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Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

Ύ ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ

ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋ

ᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ

Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ҩ≢ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ

Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ └ֲ

ץ Ḡ ֲȁ ├Ὲ ֲ ӥ ῒזḤ

Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆

ᶭ ễ Ȃ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 
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‟ 

 ῤ҉ ֲ ̂A ̃ 

 
Ὲ 50,666,667 ̆ῃ ҹ ̆ қҌῈ

ᴍȂ ᶛ ҹ 25.00% 

ֲ ȁ

ҍ ’ 

ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ Ҍ

10.00%̆ 506.6666̓ ̆

Ҍ 15,000.00̓ ᾝ̂ ᵳ ̃̆ΐᵣ ᶛ

2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ Ȃ ֟

⅞ ҹ 12ҩ ̆ Ὲ

҉֜ ҉ ӊ  

Ḡ ῏ Ὲ

ҍ ’ 

Ḡ Ὲ Ḥ ├ Ὲ ҍ

̆ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ ҙⱵ Ȉ

ῇ ̆∆ ᶛ ҹ Ὲ 5.00%̆

253.3333̓ ̆ΐᵣ ᶛ 2021 8 24 ̂T-2 ̃

ᴇ Ȃ Ḥ ├ Ὲ

ҹ 24ҩ ̆ Ὲ ҉֜ ҉ ӊ

 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ ȍȎᾝ 

 2021 8 26  

҉ ֜  ҉ ├֜ ⇔  

 202,666,667  

Ḡ ȁҺ  Ḥ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2021 8 18  
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Ԑ  

Ὲ ≢ ̆ Ạ₮ ‗ ӊ╠ Ⱶ̆

ӥ ῤ ̆ ≢῏ ҊԊץ Ȃ 

҅ɻҲ ῚҐ ֪ Ԑ ָҟꜙ  

Ҭ ῤ ҙ ᴑҙ̆2019 ҙ

῀ 3ַ҆ᾝ̆ ҙ ┴ ȂῈ ҍҬ ᵬ ᵩ ̆

ᵬ ᴧ ̆ῒҬ ῤ ₮ ֒ TitanӘ

̂2013 ̃ ҩ Ȃ 

Ҭ Ԋ Ҭ ҙⱵ ̆Ҋ ֤ Ԋҹ

Ғҙ Ҭ 2̆019 Ҭ Ԋ ⌠ 1,235ַᾝȂ ᴍᵬҹ

ᶫ ̆ҍҬ ֤ Ԋ ᴪ֟ ᵬȂ 

Ѓ҅Є ҟꜙ ᵲ 

ῤ̆Ὲ ֤ Ԋ №≢ҹ 32,637.26҆ᾝȁ25,172.79

҆ᾝ 185,941.69̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 39.99%ȁ18.75% 68.17%Ȃ

ҙⱵ Ὲ̆ ᵬҹ ᶫ ̆ ֤ Ԋ ҍԅ

Ȃ Ḡᶫ ̆ ȇҬ ᶫ Ȉ Ҭ ῏ └

̆Ҭ ֤ Ԋ Ὲ ̕ ̆ ԍ

Ҭ ȁҬ ᴑҙ ҙ ⱬ̆ ҙҺ ֤ Ԋ׃῀

Ғ ̆ ҩ ⌠Ḡ ֜

ᵬ ̆ ֲ֞ ⌠ѿ ӥ Ḥᵬ Ȃ ̆Ҭ Ҋ Ὲ

ҙῤ ҹ ȁ ⱬ̆ ȁ

ғ̆Ҭ ֟ᴑҙ ╠ׅ ῤ Һ ҙҺ ̆

ᴍᵬҹ ᶫ ҍ̆ῒ ᵬ ≠ԍҙⱵ Ȃ

̆ ᴍᵬҹ └ ̆ ֤ Ԋᵬҹ ≠ԍḠ ҩ

≠ ̆ῒ ҍ ≠ԍ Ḇ ‗Ȃ 

ЃԑЄ ҟꜙ ᵲ 

Ҭ Ԋ ľ ȁҬ ȁ Ὲ Ŀ ̆
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ҙ҉ ΐ ⱬ ᴇ ⱬ̆ Ὲ ֤ Ԋ

ҙⱵȂ ῤ̆Ὲ ֤ Ԋ №≢ҹ 38,255.51̓ ᾝȁ72,797.08

҆ᾝ 7,773.55҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 50.00%ȁ44.68% 2.30%Ȃ

Ὲ̆ ֤ Ԋ Ṣꜛ ᴑ ⱬ Ḥ ̆

ⱬ ⌠ ̕ʟ ᵬ̆ҹ Ⱶ Ҭ ᴑҙ

ᵀҬ ↓ ѿ ᴑ ̆ ֤ Ԋᶭῒ ᴑ

ᶫ ῤ ᴇ ᶫ Ȃ 

҉ Ὲ ֤ Ԋ Ҭ ľ ֟ҙ Ŀῤᴑҙ

Ҭ ᶫ Ȃ ₃ ̆Ҭ Ṥ ľ Ŀ ̆ⱴ

Ȃ2016 ̆ ҹ

ȁ └ ҙᴨלȁẠ ֟ҙ̆ Ҭ ҍҊ̆

Ṥ ľ ֟ҙ ĿȂľ ֟ҙ Ŀ

ᵬҹ Һᵣ̆ ֲ ΐᵣ ғ̆ҍҬ ᴑҙ

ᵬ̆ Ҭ ᶫ ῀ Ȃ ῤ̆ ԍ ᶫ ҍῈ ӊ

Ҭ ֤ Ԋ ֜ ῒ̆ҙⱵ ֲ ᶭ ғ̆ῒ №

Ὲ ᴋ ֟ ̆ ҉ ᶫ Ҍ ῏ ‰̆p ԍ

↕̆ ӥ Һᵣᵬҹ ῏ ԅ ̆ ҍ҉

ᶫ ֜ ᵬҹ῏ ֜ ȂῈ Ҭ ֤ Ԋ ľ ֟

ҙ Ŀῤᴑҙ №≢ҹ 24,775.61̓ ᾝȁ51,692.25̓ ᾝ 1,239.64҆ᾝ̆

ᶛ№≢ҹ 32.38%ȁ31.73% 0.37%Ȃ 

Ҭ ̆ ҙῤ Ὲ ҍ ֤ Ԋ ҩ ᵬȂ

҉̆ Ὲ ᶭ ֤ Ԋ ץ ᴇ ̆ Ҭ

Ԋ ᶫ ῏ᶫ ⱵȂ 2020 ̆494 ᴑҙ Ҭ Ԋ

Ḡ 202ַᾝȂ҉ Ὲ ȁ ȁ

ҍҬ Ԋ ℗ ᵬ Ὲ̆ ֤ Ԋ

ҙ ᶛȂ 

҉̆ ԍ ῤ ҙ ֤ Ԋ Ҭ ῤ ᵝ̆

ֲҍҬ ῒҊ ֤ Ԋ ҙⱵ ȁ ȁ ȁט ȁ

ᶫ ῏ Ҭ̆ ֲҙⱵ Ȃ
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ῤ ҙң ̆ Һᵣ ᾝ Ҋ̆ל ֲҍ ֤ Ԋң

ᵬ ҹ ̆ ֲҌ ԍҬ ȁ ֤ Ԋ ῒ ῏ֲ

ᶭ Ȃ 

ԑɻ ⌡ ῗ Ņ ņҲҐ∆  

Ὲ ≢ Ὲ ҊԊץ ̆

ӥľ  Ŀ ῃ ῤ Ȃ 

Ѓ҅Є Ҳ Ї ҟ Ӏ  

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ῀№≢ҹ 73,952.67̓ ᾝȁ120,510.95

҆ᾝ 252,007.45̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 90.63%ȁ89.77% 92.37%Ȃ

ῒҬ 2̆018 ȁ2019 ȁ2020 Ὲ Ҭ ῀№≢ҹ 36,119.39

҆ᾝȁ70,134.08҆ᾝ 188,324.10҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

44.26%ȁ52.25% 69.03%Ȃ ֲ Ҭ ҙ ‗ ̆ѿ ̆

ֲ ֟ Һ Ⱶԍ ȁ ҙ̆ ȇ ֟ҙ ⅞ Ȉ

≠ ̆ ȁ ҙ֟ҙ Ҭ ѿ ̆ ₮

̕ל ѿ ̆ ֲ ȁ Ғ ҙ̆ ȁ

ȁḤ ל ̆ғ ֲ ԅ ҙῤ ̆ ҩ

Ҍ Ȃ 

Һ ֲ ֟ ҌῬ ῒ ̆

ֲ ’֟ Ȃ 

ЃԑЄ Ὺῗ  

ῤ Ὲ̆ № ֟ҙ ῤᴑҙ

Ȃ ԍῒҍῈ ӊ ֜ ̆ῒҙⱵ ֲ ᶭ ̆ғῒ №

Ὲ ᴋ ֟ ̆ ҉ ᶫ Ҍ ῏ ‰̆p ԍ

↕̆ Һᵣᵬҹ ῏ ԅ ̆ ҍ҉ ᶫ ֜

ᵬҹ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҉ ᴑҙ ῤ ῏ №≢ҹ

1,373.87̓ ᾝȁ12,199.16̓ ᾝ 10,658.89̓ ᾝ №̆≢ 1.80%ȁ

7.49% 3.15%̕ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ҉ ᴑҙ ҹ
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24,775.61҆ᾝȁ51,692.25҆ᾝ 1,239.64҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ

32.38%ȁ31.73% 0.37%ȂῈ ῏ ֜ ꜚ ֟ ̆

ᴇ ᴇ Ȃ ̆ ֲ ῏ ֜ ᶛ̆ғ ҌῈᾛ

ᴇ̆ Ὲ ץ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ꜠  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.22% 19.25%̆ Һ ҙⱵ

≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.69% 19.25%̆ ῤ Ҋ Һ̆ל Ὲ

̆ ҩ Ҍ Ὲ̆ ԇ № ѿ ≠Ȃ ̆

2020 Ὲ ̆ ҹ ᶫ Ⱶ̆ ῀

29,155.32҆ᾝ̆ ≠ ҹ 10.95%̆ѿ ҉ ᵞԅῈ ѿ ≠ Ȃ 

ҙѿᵣ ȁ ȁ Ҍ ̆

Ҍ ̆ ᴇ ⱬ ѿ ⱴ ̆ᶏ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ȁ ≠

ѿ Ҋ Ȃ 

Ѓ Є ῇ ꜠  

Ὲ ȁ Ҍ Ҍ̆ Ҍ

ӞҌ ׆̆ ᶏ ȁ Ҍ Ȃ ֲ֟ ט֜

ѿ ѿ̆ Ҋ ̆ ֲ ҙ ῃ №

Ҍ ȁ ῀ ѿ Ҭ Ҋ ’Ȃ ῤ̆ ֲ ԍҊ

Һ ҙⱵ ῀ ῃ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 83.60%ȁ91.95%

85.28%ȂῈ ῀ȁ≠ Ⱶ ѿ ꜚ̆ ץ

ῃ ≠ ’ ᴪ₮ Ẓ Ȃ 

Ѓ֒Є  

ҙⱵ Ҍ ҙ ῀ ̆Ὲ Ȃ

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 30,431.48̓ ᾝȁ58,821.33̓ ᾝ

125,850.10̓ ᾝ̆ Һ̆ל Ҍ Ȃ Ὲ ҙ

Ⱶ ̆ ᴪ ѿ ⱴ̆ ₮ Ҍ

’ ᴪ̆ Ὲ ≠ ֟ ̆ ᴪᶏῈ ҳ ꜚ

Ȃ 
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Ѓ῏Є  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 57,561.55҆ᾝȁ118,708.50̓ ᾝ

244,966.47̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 39.68%ȁ40.52% 46.99%ȂῈ

֟ ҹ ̆ ֟ ̆ ╠ ̆ғ ץ№

ᵬҹ ῀ ̆ ╠Ὲ ȁ ֟ⱴ ֟ ҹ

Ȃ ̆ Ὲ ҙⱵ ȁ Ҍ ⱴ̆ Ὲ

Ҍ ̆ Ὲ ᴪҌ ⱴ ׆̆ ᶏῈ ֟

Ȃ 

Ҏɻ῎ ꜙ Ӏ ‟ ꜙḪ  

Ѓ҅Є Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2020 12 31 ̆ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆ ̕Ὲ Һ

ᶫ ᵬ ’ Ҍ̆ ₮ Ҍ≠ Ὲ̕ ҙ

’ ̆ ₮ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ָ Ҙ  

Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ 2021 1-6

Ⱶ ԅ ₮ΐҒ Ḡ̆ Ⱶ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒῤ ȁ‰

ᴋȂ 

Ὲ ף ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ Ὲ 2021

1-6 Ⱶ ԅ ₮ΐҒ ̆Ḡ Ⱶ

ȁ‰ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ Ӏ ꜙḪ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2020 12 31 ̆ ȇ῏ԍ Ὲ

҉ Ὲ ӥ Ⱶ Һ ⱵḤ ’Ḥ

̂2020 ḱ Ȉ̃̆ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ 2021 6 30

Ὲ ֟ ṽ 2̆021 1-6 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ қ ꜚ Ⱶ ԅ ̆ ₮
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ΐԅľXYZH/2021SHAA20262Ŀ Ȃ 

Ὲ 2021 1-6 Ⱶ ̂ ̆ᵖ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̃Һ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021-6-30 2020-12-31 ꜚ ꜚ  

֟ 596,867.71 637,767.71 -40,900.00 -6.41 

ṽ 502,546.42 552,372.84 -49,826.42 -9.02 

қ  94,321.28 85,394.87 8,926.41 10.45 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

қ  
78,289.23 67,927.02 10,362.21 15.25 

2021 6 30 ̆Ὲ ֟ ṽ 2020 Ḡ ̆

қ ԍ Ὲ қ 2020 №≢ 10.45% 15.25%̆ Һ

№ ≠ Ȃ 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ ꜚ  

ҙ ῀ 187,490.55 40,150.30 147,340.25 366.97 

ҙ≠  11,139.03 2,378.39 8,760.64 368.34 

≠  11,138.66 2,378.38 8,760.28 368.33 

‪≠  9,037.04 2,425.15 6,611.89 272.64 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
10,472.82 2,425.15 8,047.67 331.84 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

8,017.54 792.82 7,224.72 911.27 

2021 1-6 ҙ ῀ ҉ ⱴ 147,340.25̓ ᾝ ҉ 366.97%̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҉ ⱴ 8,047.67̓ ᾝ ҉ 331.84%̆ ֲ

ҙҹ Ғҙ └ ҙ̆ ғ ֲѿ

῀Ȃ2021 ҉ ῀ 187,490.55̓ ᾝ̆Һ ԍ 4000

҆ / ѿᵣ 3#140 ҆ / Ә ῀

154,756.29̓ ᾝ̆ қ 15҆ Ҙ ̂ADHÕ
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῀ 21,893.82̓ ᾝ ῒז ᴆ ῀Ȃ2020 ҉

῀ 40,150.30̓ ᾝ̆Һ ԋ 3#140҆ / Ә 5

ԍ 2020 ҉ Ȃ ╠Ὲ ̂ ӥ

̆Ὲ 2ַᾝ҉ץ ῍ 70.69ַᾝ̃ ԍ Ҭ̆ 2021

ҙ ῀ 338,262.45̓ ᾝ 438,191.55̓ ᾝȂ 

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ ꜚ  

ꜚ֟ ‪  50,632.25 14,520.50 36,111.75 248.69 

ꜚ֟ ‪  -17,332.27 6,400.11 -23,732.38 -370.81 

ꜚ֟ ‪  -11,526.49 -2,019.29 -9,507.20 -470.82 

ᴇ ‪ ⱴ  21,719.12 18,907.86 2,811.26 14.87 

2021 1-6 ꜚ֟ ‪ ҉ ⱴ 36,111.75̓ ᾝ

248.69%̆Һ Ὲ ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

҉ ⱴ 25,116.74̓ ᾝ̆ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ҉

ⱴ 18,071.67҆ᾝץ ӯ ȁ ꞋⱵ ט ҉ ⱴ

15,184.40̓ ᾝ̕ ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 23,732.38̓ ᾝ

Ҋ 370.81%̆Һ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ҉ ⁞ 9,389.62

҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ֟ ֟ ⱲῈ ḱ Ԋ ̆

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ҉ ⱴ 16,202.16̓ ᾝ̕

ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 9,507.20̓ ᾝ Һ̆ Ὲ Ṣ

ễ ṽⱵ֟ ‪ ҉ ⁞ 3,300.00̓ ᾝ ץ̆ זῒט

ҍ ꜚ ῏ ҉ ⱴ 4,068.37̓ ᾝȂ 

4ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ 

ꜚ ֟  - -0.94 0.94 

῀ ꜛ 2,706.45 2,147.29 559.16 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
-0.37 - -0.37 
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Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ

ᶫ₮ ֟  

- 5.16 -5.16 

ῒ282.31 518.18- 235.87- ז 

 2,470.21 1,633.33 836.88 

 14.93 1.00 13.93 

‪  2,455.28 1,632.33 822.95 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ қ ‪  2,455.28 1,632.33 822.95 

2021 1-6 ԍ Ὲ қ ҉ ⱴ 822.95҆

ᾝ̆Һ 2021 1-6 Ὲ ῀ ꜛ ҉

ⱴ 559.16҆ᾝȂ 

Ѓ Є῎ 2021 ҟ  

Ὲ ╠ ’̆Ὲ 2021 ҙ ῀ҹ 338,262.45҆ᾝ

438,191.55̓ ᾝ̆ 2020 24.02% 60.66%̕ ‪≠

27,977.86̓ ᾝ 36,273.75҆ᾝ̆ 2020 14.60% 48.58%̕

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 24,228.78҆ᾝ

31,403.53̓ ᾝ̆ 2020 15.31% 49.45%ȂῈ ҉ 2021

ҙ ̆Ҍ ≠ ҙ Ȃ 
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ȁ ֲ ’ Һ ᶫ  .............................................................................................. 174 
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҅   ӎ 

ӥҬ̆ ӈ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

̔ 

Ὲ ȁῈ ȁ

ᴍȁ ֲ 
 ҉ ᴍ Ὲ  

ȁ Ὲ   
ֲ╠ ҉̆ Ὲ ҉

Ὲ  

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  ѿ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ⇔ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ד ד   Ҭ ̂ ᴩ̃ 

֤   ֤ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

  ῾ ḱ Ὲ  

  Ὲ  

  ḱ Ὲ  

  ̂ ̃ └ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

҉ ҙ  ҉ ҙ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

ᴑ  ᴑҙ Ⱶ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

Ⱶ  Ⱶ Ὲ ̆ ᴑ Ὲ  

  ̂ ̃ Ԋҙ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ ̆ Ὲ  

  ҉ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ᴑ Ὲ  

  ᵞ Ὲ ̆ Ὲ  
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  Ὲ ̆ ֲ ῤ Ὲ  

INNOVARE  Innovare Engineering Holding Limited 

INNOVARE KTI  Innovare KTI-Fired Heaters Co., Ltd. 

  Ὲ  

  ̂҉ ̃ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

EPECȁ   Ⱶ Ὲ  

֤ Ԋ  Ҭ Ԋҙ ֤ Ὲ  

Ḡᶫ ҙⱵ  
Ҭ ҙⱵ ӊѿ̆ ᴑҙ̂ ̃Һ ҹҬ

ῤῈ Һ ҹҬ ҙⱵ 

ҙⱵ  
Ҭ ҙⱵ ӊѿ̆ ᴑҙ̂ ̃ҹ Ҭ

ῤῈ ғ Һ ҹҬ ҙⱵ 

Ҭ Ԋ  Ҭ Ԋҙ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ҭ Ὲ  

  Ὲ  

ῌ   Ҭ ᴍ Ὲ ῌ №Ὲ  

  Ҭ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  Technip FMC plc 

Ὲ   Air Products and Chemicals, Inc. 

TRῈ   Tecnicas Reunidas S.A. 

Ὲ   Air Liquide S.A. 

  Linde Engineering 

ӏ   Lotte Chemical Titan(M) Sdn. Bhd. 

SCG   ̆The Siam Cement Public Company Limited 

  - ᴋῈ ̆BASF-YPC Company Limited 

  ҉ ᴋῈ  

  ҙ ᴋῈ  

ҙ   ҙ Ὲ  

  ̂ ̃ ᴋῈ  

  ≠ Ὲ ̆ Ὲ  

ҙ  ҙ ᴋῈ ̆ ҙ
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ᴋῈ  

  ̂ Ԑ ̃ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

  ֤ ᴍ Ὲ  

ⱬ   
ⱬ ҙ ᴋῈ ̆ ֤ ᴍ Ὲ

65.00% Ὲ  

  Ⱶ Ὲ  

ῌ   ῌ ῌ ᴍ Ὲ  

Ҭ ѿ   Ҭ ѿ ᴍῈ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

Ҭ ԋ   Ҭ ԋ Ὲ  

ᴆ  ᴆ Ὲ  

  Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

Ҭ №Ὲ   Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  

  Ὲ  

Ҭ ҂   Ҭ ҂ Ὲ  

SINOPEC 

SINGAPORE 
 SINOPEC INTERNATIONAL (SINGAPORE) PRIVATE LIMITED 

ᴯ  ᴯ Ὲ  

  ҉ ԊⱵ  

  Ὲ  

  ̂҉ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

ӏ   ӏ Ғҙ ᵬ  

  ᴑҙ Ὲ  

  ֟Ῑ Ғҙ ᵬ  

ҙ  ҙ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  
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қ   қ Ὲ  

ӥ  
҉ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔

҉ ӥ 

Ḥ ├  Ḥ ├ ᴍ Ὲ  

Ḥ Ҭ ᴪ Ԋ

Ⱶ  
 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ   ҉ ԊⱵ  

қ ᴪ  ҉ ᴍ Ὲ қ ᴪ 

Ԋᴪ  ҉ ᴍ Ὲ Ԋᴪ 

Ԋᴪ  ҉ ᴍ Ὲ Ԋᴪ 

҈ᴪ  қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ  

ֲ   Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉ 

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

ȁ ҈   2018 ȁ2019 2020  

Ғҙ ̔ 

  ӈ 

EPC  
Ὲ ҙҺ ̆ ȁ

ȁ ȁ ῃ  

HSE  
ẫ ̂Health̃ȁ ῃ̂Safetỹ ̂Environmental̃ ᵣ

Ȃ 

  
ѿ ̂ѿ ҹ № ) ҹѿ

₃ ̂ѿ ҹᵞ№ ̃  

‛-№   

‛ ‛ ᶭ № ‛ ‛

‛ ѿ ‛ ̆ ‛ Ҭ Ҭ Ҍ

№ ѿ  

  
Ҍ № ԑ ̆ ₮ѿҩ ҩ№

ῒז  

  
ᵣ - ᵣ Ҭ № Ҍ ̆ᶏᵞ № ̆

Ῥ‛₀ץ№ ҩ № ᾝ ᵬ  

  
≠ Ҭ № ╕Ҭ Ҍ № ᾝ

ᵬ 

Ә   

ȁ ȁ ⱴ ̆

ᶫ ῒ Ә ̆ ⱴ Ә ȁҘ ◐֟

 

ⱴ   
ΐ ≠̆ ֟

̂ ᵣ ᵣ̃ⱴ ץ ⌠ └  

  
ᶏ ҍ ̂ ̃ ȁѿ

ȁԋ  

ᵩ   ≠ ҙ Ҭ ȁ Ҭ ᵩ ῒ
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  ӈ 

֟ ⱴ ⌠ѿ  

ⱬ   ᵣ ᵣ̆ ѿ ⱬ  

DCS └   

DCS └ ѿ └ ̆ ץ ҹ ̆

└ⱳ № ȁ ᵬ ҬȁῚ №

↕ ѿתף └ Ȃ 

  
ץ ᴰ ҹҺ ̆ Ȃ Һ ԍ ̆

ᵣ̆ ₮ Ȃ 

  
ץ ᴰ ҹҺ ⱴ ̆ Һ

ԍ ᶫ Ȃ 

NDE  Non-Destructive Evaluation̆  

ӥҬᴋᵥ Ҭ ₮ ҍ ↓ ṿ Ҍ ̆ ҹ ԓ

῀ Ȃ 
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ԑ    

 

 

҅ɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  
҉ ᴍ

Ὲ  
 2002 7 29  

Ύ  15,200.00̓ ᾝ ף ֲ  

Ύ  
҉ ҳ 268

3 6  
Һ ֟  

҉ ҳ

268 3 6  

қ  └ֲ ȁ  

ҙ№  Ғ └ ҙ̂C35̃  
ῒ֜ז ̂ ̃

҉ ’ 
 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ Ḥ ├ ᴍ Ὲ  Һ  
Ḥ ├ ᴍ 

Ὲ  

ֲ  ҉ ԊⱵ  ῒז  - 

 
Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ  

̂ ᴩ̃ 
ᵀ  

֤ ֟ ᵀ

Ὲ  

 
ᴪ ԊⱵ  

̂ ᴩ̃ 
 

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ 

ԑɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ῤ҉ ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 50,666,667  ᶛ 25.00% 

ῒҬ̔  50,666,667  ᶛ 25.00% 

қῈ  

ᴍ  
Ҍ  ᶛ Ҍ  

 202,666,667  

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 

ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ̆ 2020

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

̃ 

ֲ ȁ

ҍ

ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ Ҍ

10.00%̆ 506.6666̓ ̆ Ҍ

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 
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’ 15,000.00̓ ᾝ̂ ᵳ ̃̆ΐᵣ ᶛ

2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ Ȃ ֟ ⅞

ҹ 12ҩ ̆ Ὲ ҉

֜ ҉ ӊ  

Ḡ ῏ Ὲ

ҍ ’ 

Ḡ Ὲ Ḥ ├ Ὲ ҍ

̆ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ ҙⱵ Ȉ

ῇ ∆̆ ᶛ ҹ Ὲ 5.00%̆ 253.3333

҆ ̆ΐᵣ ᶛ 2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ

Ȃ Ḥ ├ Ὲ ҹ 24ҩ ̆

Ὲ ҉֜ ҉ ӊ  

╠ ‪ ֟ 

4.47 ᾝ/ ץ̂ 2020

12 31

ԍ Ὲ

ץ

╠ ̃ 

╠  

1.38 ᾝ/ ץ̂ 2020

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ

╠ ̃ 

‪ ֟ 

ȍȎᾝ/ ץ̂ 2020

12 31

ԍ Ὲ

ⱴ҉ תּ

‪ ӊ ץ

̃ 

 

ȍȎᾝ/ ץ̂ 2020

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ

̃ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ȁ Ҋ ᴆ Ҋ

ᴇ ҍ ҉ ҉ A ᴍ ₡

ṿ ᴪῈᴧ ᴇ  

 

ȁ ᴇ ץ ҉ ├֜

⇔ ֜ ῤ ֲȁ ֲ ⇔ ̆

ᵖ ȁ ҉ ├֜ ҙⱵ ↕ ҍ  

 Һ ᵩ  

Ὲ ᴍ қ

 
Ҍ  

№ ↕ 

Ὲ Ὲ ⇔ ҉ ȁḠ

ȁ ȁ ȁḤ ȁ

ֲ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  Ғ ֟ ȁ Ҭ Ḥ  

 

Ḡ  

1ȁּת Ҍ 8ַᾝ̂ ̃̆

ҹ 4,000.00̓ ᾝ̕ 

2ȁּת 8ַᾝ̆

ҹ 4,000.00҆ᾝҍּת

₮ 8ַᾝ № 6% ⱴ  

ȁ ᵀ  700.00҆ᾝ 

 350.00҆ᾝ 
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ԍ Ḥ  476.23҆ᾝ 

ῒז  71.07҆ᾝ 

 ȍȎ҆ᾝ 

҉ץ̔ Ҍ ṿ Ȃ

Ȃ Ҭ ̆ ҹ

╠ תּ ‪ ̆ ҹ 0.025%̆

’ ῀ ῒזȂ 

̂ԋ̃ ҉  

℮ ∆ ᴇῈ

 
2021 8 18  

∆ ᴇ  2021 8 23  

℮ Ὲ  2021 8 25  

 2021 8 26  

 2021 8 30  

҉  ҉֜ ⇔ ҉  

ҎɻӀ ꜙ ꜙ  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ XYZH/2021SHAA20139ȇ Ȉ̆

ֲ ῤҺ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

֟ ̂҆ᾝ̃ 637,767.71 334,603.99 172,484.25 

ԍ Ὲ ̂҆ᾝ  ̃ 67,927.02 42,458.32 31,053.22 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂ %̃ 87.02 86.33 77.47 

 
2020  2019  2018  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 272,750.68 139,503.75 81,607.17 

Һ ҙⱵ ≠ ̂%̃ 19.25 23.69 24.27 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 24,413.63 11,180.39 3,966.05 

ԍ Ὲ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
24,843.99 11,180.39 3,966.05 

ԍ Ὲ

қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
21,012.44 10,111.86 3,438.80 

̂ᾝ̃ 1.63 0.74 0.26 

̂ᾝ̃ 1.63 0.74 0.26 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 45.26 30.51 13.75 

ꜚ֟ ‪

̂҆ᾝ̃ 
14,126.99 28,299.86 6,049.57 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - 



                                                                                  ӥ 

1-1-22 

῀ ҙ ῀ ᶛ̂ %  ̃ 4.82 6.30 6.44 

ɻ῎ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙғ֥  

Ὲ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

ȂῈ ȁ֟ ȁ ֟└ ȁ ȁ ԍѿ

ᵣ ῃ Ⱶᵣ ̆֟ ᵣ ȁ ῒ֟ז Ⱶ҈ ҙⱵ ̆

ԅľ ѿᵣ Ŀῃ ̆ ῏ Ғ ľѿ Ŀ

֟Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 

≢ 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

Ғ  188,987.14 69.29 64,869.85 48.32 28,063.80 34.39 

Ғ  38,418.96 14.09 55,378.67 41.25 43,687.40 53.53 

Ⱶ 29,155.32 10.69 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 16,189.26 5.93 13,988.57 10.43 9,855.97 12.08 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

ЃԑЄӀ  

ȁ Ғ └ ҙ ֟ Һ ץ ֟ȁ ֟ҹ

ҺȂ ҙῤ ᴑҙ ̆ ֟ ȁ

ȁ ȁⱳ ץ ֜ ̆ ̆ ֟ ⅞

Ȃ 

ԍ֟ ѿ ץ └ ҹҺ̆֟ ֜ Ὲ̆ ѿ

ҍ ᶫ ᵬ῏ Ḡ̆ ᶫ ̆ ᵞ

ᴇ ҉ ̆ ѿ ⱴ ⱬ ⱬ̆ ⁞ Һ ̆

ᵞדỮ Ȃῒ ᴑ̆ҙ ֟

̆ ̆ ᴑҙ ֟ ̆

֟└ ̕ ̆֟ ᴑҙ ᶫ Ⱶ Ⱶ
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Ȃ 

ЃҎЄ Ԏ ᵣ 

Ὲ ῤ ╠↓̆ ῤ ҙᾢ

ȁ └ Ȃ ȁ ֟└ ȁ ῤ ᴧ

̆Ὲ ֟ ȁ ȁ└ ȁ֟

̆ ΐ ҍ Ԉ ⱬȂ 

ᾢ ֟ ⱬ ᴨ ֟ ҹῈ ԅ ᴑҙ

̆ ╠ҍῈ ᵬ Һ ῤ ᴑҙ̆ ᵣҬ

῏ ҙѿ ̆ ῤ ҉

Ȃ ╠̆Ὲ ҍҬ ȁҬ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ TRῈ ȁ Ὲ ȁ ȁ ӏ

ȁ SCG ȁ ȁ ѿ ᴑҙ ԅ

ᵬ῏ Ȃҍ ῤ ҙᴑҙ ̆Ὲ ⱬȁ Ә ᶫ

ᴨל ̆ ᵣ ̆ ҙ ᵝ ₮Ȃҍ ҙᴑҙ ̆Ὲ

ᴨל ̆֟ ᴇ ̆ ̆֜ ̆ ֟ Ȃ 

Ὲ̆ ҹ ῤ ҙ

ȁ֟ ȁ ֟└ ȁ ῤ ԍѿᵣ ȁ └ ᶫ ̆

ȁ֟ ȁ ᶫ ԍ ҙᴨל ᵝȂ 

֒ɻ ָ ᾨ ɻ ֥ҟ װ‟  

Ѓ҅Є ָ ᾨ ɻ ∕ ɻ ֥ҟ ‟ 

1ȁ  

Ḡ ԅ ̆ ⁞

0.57%̆ 50% ֲⱬȂ ῤ ⇔̆ ⌠ԅ ᾢ ̆

Ҭ ᴍ Ὲ Ȃ 

Ә ȁ ȁ ֒ Titan 9

҆ / Ә ҉ ⌠ Ȃ 
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2ȁ  

Ὲ ῤ ԅӘ ҙ Ȃҍ

̆ ̆ ᵞ 1.5%̆

37%Ȃ Ҭ ᴍ Ὲ ȂῈ ᶭ

ԅ ̆ ԅ ҙ ֟Ȃ 

3ȁ └  

Ὲ ץ └ ̆ ҍ ԅ 863 ̂ ̔

2015AA034402̃̆ ᾥԅ ᾝ Ti ȁ ῖ ȁ

└ ῏ ̆ ԅ └ ̆

└ᴨ Ȃ ╠Ὲ Ҭ

Ȃ 

ᴨ └ ̆ Ҭ ץ Ȃ 

4ȁ ᶫ  

Ὲ ᴰ ҉̆ ᶫ ̆ ̆ΐ

ᴆ ⱬ̆ ҍ ̆ ᴰ

ֲ ⁞ 20%̆ ᵣ ⁞

ȁ ᵬҙ ȁ֜ ᵬҙ ̆ ᴰ ᶫ

⁞ 5%Ȃ ҹ ҙҬ ȁ└ ȁ ȁ ᶫԅ

ᵬ Ȃ 

Ҭ ԋ 100҆ / Ә ᶫ Ҭ ⌠ Ȃ 

5ȁ ᵣ ᶫ  

Ὲ ҉̆ ⱴ ȁ ȁ ῏ ̆

ץ ᵣ ̆ ᵣ ᵣ ᶫ ̆ ⁞ ᵬ

ȁ ᵬҙȁ ȁ ̆ Ȃ 

2018 4000҆ / ѿᵣ ̂ѿ ȁ̃2019

4000҆ / ѿᵣ ̂ԋ ̃Ҭ ⌠ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-25 

6ȁ ֟  

ҍ ᴨ ҉̆ ѿ ֟ ȁ

ҍ ≠ ȁ ֟ ̆ ꜚ ȁҬ ȁ

ȁ ꜚ ȁ ȁ ȁ ҷ ȁ℗ ȁ ֲȁ ȁ

ֲȁ ֲȁ ꜚ҉ ֲȁ ֲȁ ῏

ֲ ῀ ᴆ ̆ ҍ ̆ └ ῃ ᴨ Ȃ 

ᴆ ᴆ ̆ └ ̆

֟ Ȃ 

ЃԑЄ῎  

Ὲ ȁ ‰ ȁ⇔ ȁ ̆ Ḡ ‰

ȁ ‰ ᴨל ҉̆ Ὲ ү ȁ ȁֲ ᴆ̆Ҍ ⱴ

└ ѿᵣ ⱬ̆ᾟ№ Ὲ Ỳ ᴨלȂ ╠̆Ὲ

֟ Ⱶԍ ȁ ҙ ̆ ԅ ̕

└ ѿᵣ Ҍ̆ ᴨ ̆ ҹ ᶫ

ȁ ȁ ᵣ ‗ ̆ ֟ ȁ Ⱶ Ȃץ ᴨ

ҹל ̆ Ὲ ᵣ ̆ Ạ Ạ ̆ ҹ ҙ ᾢ

Ȃ 

1ȁ֟ ⇔  

Ὲ ̆Ҍ ᾟ ̆ Ὲ 86ֲ

̆ ԅ Ҭ ̆Ҍ Ὲ Һ ⇔ ⱬ̆ ׆

ᴆ ֟⌠ ȂῈ ץ ԅ ̆

ӥ Ғ≠ 101 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 Ȃ 

Ὲ ⱬ └ ̆ ‰ ᵣ ̆

ȁ ȁ ȁ ̆ └ ‰̆ ᴨ

̕ ≠ ̆ҍ ȁ ᵝ ֲ ̆

ľ - - - ᴇĿ Ȃ ̆Ḡ ̆ҹ

ᶫ ȁ‰ ȁ ⱵȂ 



                                                                                  ӥ 

1-1-26 

2ȁ  

Ὲ ԅѿ ҍҒҙ Ὶ ̆

Ὲ̆ ῤ ѿᵣ ῤ

Ὲ ̆ ̕Ὲ ԅ ȁ ᵣ└̆

└̆ ῃ ȁ ȁ ֟ Ⱶ

ҩ ̆ҹ ᶫῃ ȁҩ ⱵȂ 

̆Ὲ ѿ ⱴ ̆ Ғҙ ̆

Ⱶ ᵣȂ ᶭ ᴨ ֟ ̆Ὲ Ӟ ᴨץ ╠ȁ Ⱶⱴ

̆ ҍ ῍ Ȃ ̆Ὲ ѿ ⱴ ⱬ ̆ᶭ Ὲ

̆ ȁ ̆ ѿ ᴍ Ȃ 

3ȁֲⱬ  

Ὲ ⱴ ֲⱬ ᵣ ̆ Ὲ ̆ ֲⱬ

⅞̆Ҍ ֲ ȁ ȁᶏ ȁ Ῑȁ ȁ ꞉ └

̆ ֲⱬ ҍῈ ҙⱵ ҍ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲ └̆ ֲ ȁ Ῑȁ

ᴋ Ȃ Ҍ ⇔ ȁ ץ ꜜⱬ ֟ ̆ӞҌ

ⱴ ᴑҙ ̆ ֲ ̆ ѿᵝ ̆ҹῈ

ẫ ᶫ ⱬ ֲ Ḡ Ȃ 

ҹ Ὲ ̆ ᵝ ȁᴋ ᴆ ᵬ ̆

ῤ Ῑȁ ȁ Ԉ ̆ ȁ Ῑ Ữ ȁ

ȁ ȁ ֟ Ғҙ ֲ ץ ᾟΐ ѿ Ғҙ ֲ ̆ ֲ

≢̆ ᵝᴋ ̆ ⅞ԅҌ ̆ҹῈ

ȁ ȁ ᶫ⇔ ꜚⱬ̆ Ḡ ᴝ ᴨ ̆ ֲⱬ

Ȃ 

4ȁῤ  

ᵣ ҉ Ὲ̆ ץ Ḃ └ ץ̆

ҹ ̆ └ᴑҙף ҉ Ὲ ‰̆

̆ ᴑҙ ᵬ̆ᴨ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-27 

̆῏ ̆ Һ Ὲ Ȃ Ὲ ᵣ ̆

ꜛῈ Ȃ 

Ὲ ȁ ѿ ̆ῤ └ ȁ

Ȃ ̆Ὲ ⱴ ῤ ̆ └ ҍῈ

ץ̆ ῤ ҹ ҙⱵ ᶫ ⱬḠ Ȃ 

῏ɻ ָ ∕ ᵣ ∕  

Ѓ҅Є ָ ∕ ᵣ ҟ  

ֲҺ ҙⱵҹ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ

‗ Ȃ ᴪ ҉ ֲ ҙ№ ̂2012 ḱ ̃̆ ֲ

ԍľC └ ҙĿҬ ľC35Ғ └ ҙĿȂ ȇ ҙ

№ ҍף Ȉ̂ GBT4754̇ 2017̃̆ ֲ ҙ ԍľC └ ҙĿҬ ľC35

Ғ └ ҙĿӊľC3521 ȁ ֟Ғ └ ҙĿȂ ȇ

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̆ Ὲ ҙҹľ └ ֟ҙĿҬ ľ ȁ

֟Ғ └ ĿȂ 

ЃԑЄ ָ ∕  

1ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 5,253.67҆ᾝȁ8,788.34҆ᾝ 13,156.45

҆ᾝ̆ ҈ ῀ҹ 27,198.46҆ᾝ̆ ҈ ҙ ῀ҹ

493,861.60̓ ᾝ̆ ҈ ῀ 6,000҆ᾝ̆҉ץ ҈

ҙ ῀ ᶛҹ 5.51%Ȃ 

2ȁ ֲ  

2020 12 31 ̆Ὲ ̂ Ὲ ̃ Ύ ҹ 692ֲ̆

ῒҬ ֲ 86ֲ̆ ֲ ᶛҹ 12.43%̆ ֲ

ᶛҌᵞԍ 10%Ȃ 

3ȁҒ≠ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ὲ Ғ≠ 14 ̆ Һ



                                                                                  ӥ 

1-1-28 

ҙⱵ ῀ Ғ≠ 14 ̆Ҍ ≠ Ȃ 

4ȁ ҙ ῀ ’ 

ֲ 2020 ҙ ῀ҹ 272,750.68̓ ᾝ̆ 3 ַᾝȂ2018-2020

ҙ ῀ ҹ 82.82%̆ 3 ҙ ῀ ⌠ 20%Ȃ 

҉ Ὲ̆ ȇ҉ ├֜ ⇔ ᴑҙ ҉

(2021 4 ḱ )Ȉ ᵝ ҙ ⇔ Ȃ 

҈ɻ῎ Ίᵩҏ ‼ 

ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ԋ ԋ ̆Ὲ

ΐᵣ҉ ‰ҹľ̂ ѿ̃ ṿҌᵞԍֲ 10ַᾝ̆ ң ‪≠

ҹ ғ ‪≠ Ҍᵞԍֲ 5,000҆ᾝ̆ ṿҌᵞԍֲ 10ַ

ᾝ̆ ѿ ‪≠ ҹ ғ ҙ ῀Ҍᵞԍֲ 1ַᾝȂĿ 

῍ɻ ָ῎  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

Ӣɻ︠  

תּ ԍץҊ ̔ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 

ᶏ תּ

̂҆ᾝ  ̃
 

Ғ ֟  50,150.00 50,150.00 [2020]214  

Ҭ Ḥ

 
10,800.00 10,800.00 [2019]120  

   60,950.00 60,950.00 - 

תּ ῍ ῀ 60,950.00̓ ᾝȂ Ὲ ⇔

҉ ╠ Ὲ̆ ֟ ץ̆ ҉ ╠ ῀̆

תּ ⌠ᵝ ̆ ᶏ תּ № Ȃ תּ

‪ Ҍ ҉ ̆ Ὲ ‗̕

̆▼ᵩ ԍῒזҍҺ ҙⱵ ῏ Ȃ 

תּ ΐᵣ ’ ӥľ Ӝ תּ  ҍ

⅞ĿȂ 



                                                                                  ӥ 

1-1-29 

Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

1ȁ ̔ ῤ҉ ֲ ̂A ̃ 

2ȁ ṿֲ̔ 1.00ᾝ 

3ȁ ̔ Ὲ 50,666,667 ̆

ᶛ ҹ 25.00%Ȃ ῃ ҹ ̆ қҌῈ ᴍ 

4ȁ ᴇ ȍ̔Ȏᾝ 

5ȁ ֲ ȁ ҍ ’̔ ֲ ֲ ҍ

Ғ ֟ ⅞ Ҍ 10.00%̆ 506.6666

҆ ̆ Ҍ 15,000.00̓ ᾝ̂ ᵳ ̃̆ ΐᵣ ᶛ

2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ Ȃ ֟ ⅞

ҹ 12ҩ ̆ Ὲ ҉֜ ҉ ӊ

 

Ḡ ῏ Ὲ ҍ ’ Ḡ̔ Ὲ Ḥ

├ Ὲ ҍ ̆ ȇ҉ ├֜ ⇔

ҍ ҙⱵ Ȉ ῇ ̆∆ ᶛ ҹ Ὲ 5.00%̆

253.3333̓ ̆ΐᵣ ᶛ 2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ

Ȃ Ḥ ├ Ὲ ҹ 24ҩ ̆

Ὲ ҉֜ ҉ ӊ  

6ȁ ȍ̔ȎṐ̂ ᴇ ץ ̃ 

7ȁ ȍ̔Ȏᾝ̂ 2020 ╠

ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ̃ 

8ȁ ╠ ‪ ֟̔4.47ᾝ/ ̂ 2020 12 31 ԍ

Ὲ ץ ╠ ̃ 

‪ ֟ ȍ̔Ȏᾝ̂ 2020 12 31 ԍ Ὲ

ⱴ҉ תּ ‪ ӊ ץ ̃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-30 

9ȁ ‪ ȍ̔ȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

10ȁ ̔ ȁ Ҋ ᴆ

Ҋ ᴇ ҍ ҉ ҉ A ᴍ ₡

ṿ ᴪῈᴧ ᴇ  

11ȁ ̔ ȁ ᴇ ץ ҉ ├֜

⇔ ֜ ῤ ֲȁ ֲ ⇔ ̆p ȁ

҉ ├֜ ҙⱵ ↕ ҍ  

12ȁ ̔Һ ᵩ  

13ȁ ̔ 

Һ ̔ 

̂1̃ Ḡ תּ̔ Ҍ 8ַᾝ̂ ̃̆ ҹ 4,000.00҆

ᾝ תּ̕ 8ַᾝ̆ ҹ 4,000.00҆ᾝҍּת ₮ 8ַᾝ №

6% ⱴ ̕ 

̂2̃ ȁ ᵀ 700.00҆ᾝ̕ 

̂3̃ 350.00҆ᾝ̕ 

̂4̃ ԍ Ḥ 476.23҆ᾝ 

̂5̃ ῒז 71.07҆ᾝ 

҉ץ̔ Ҍ ṿ Ȃ

Ȃ Ҭ ̆ ҹ ╠ תּ

‪ ̆ ҹ 0.025%̆ ’ ῀ ῒזȂ 

ԑɻ ῗ Ԑָ 

Ѓ҅ЄḦ ЃӀ Є 

̔ Ḥ ├ ᴍ Ὲ  

ᵟ ̔ 4018 35 ȁ28 A02 ᾝ 

ף ֲ̔  בּ



                                                                                  ӥ 

1-1-31 

̔0755-82558269 

ᴰ ̔0755-82558006 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔  

̔ ȁ ȁ ȁ Ṭ  

ЃԑЄ Ԑꜙ  

̔҉ ԊⱵ  

ᵟ ̔҉ қ Ҭ 501 ҉ Ҭ 11ȁ12  

ֲ̔ ⱳ  

̔021-20511000 

ᴰ ̔021-20511999 

Ⱳ ̔ ȁ ᴯ 

ЃҎЄᴰ Ԑꜙ  

̔Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ̔  

ᵟ ̔ ֤ қ 8 A 9  

̔010-65542288 

ᴰ ̔010-65547190 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ֦ȁ  

Ѓ Є ֥ ᵆ  

̔ ֤ ֟ ᵀ Ὲ  

ⱲῈ ̔ ֤ 52ȁ54ȁ56 9 0101-901

903 

ף ֲ̔ Ҽ  



                                                                                  ӥ 

1-1-32 

̔010-83914188 

ᴰ ̔010-83915190 

Ⱳ ᵀ ̔ ȁ↔֤  

Ѓ֒Є  

̔ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ⱲῈ ̔ ֤ ῏қ 1 2 13  

ԊⱵ ᴩֲ̔  

̔010-65955311/65955321 

ᴰ ̔010-65955311/65955321 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ  

Ѓ῏Є  

̔Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ̔  

ᵟ ̔ ֤ қ 8 A 9  

̔010-65542288 

ᴰ ̔010-65547190 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ֦ȁ  

Ѓ҈Є  

̔Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

ᵟ ̔҉ қ 188  

̔021-58708888 

ᴰ ̔021- 58899400 

Ѓ῍Є  

̔ Ḥ ├ ᴍ Ὲ  



                                                                                  ӥ 

1-1-33 

̔ҬḤ № ҙ  

̔44201501100059588888 

ЃӢЄ ҏ ║֢  

̔҉ ├֜  

ᵟ ̔҉ қ 388  

̔021-68808888 

ᴰ ̔021-68804868 

Ҏɻ ָғ ῗҲב ῗ ‟ 

ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ ҙⱵ Ȉ ῇ ̆

Ḥ ├ᵬҹ ᴍ Ὲ ⇔ ҉ Ḡ ̆ ᶭ

῏ Ὲ ᶏ ҍ ̆ ᴍ

̆ Ҍ ԍ 24ҩ ̆ ᴍ Ὲ ҉

ӊ Ȃ 

҉ ’ Ὲ̆ ҍ ῏ ῒז ├ Ⱶ ῒ ֲȁ

ֲ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

ɻ ҏ  

1ȁ℮ ∆ ᴇῈ ̔2021 8 18  

2ȁ∆ ᴇ ̔        2021 8 23  

3ȁ℮ Ὲ ̔    2021 8 25  

4ȁ ̔            2021 8 26  

5ȁ ̔            2021 8 30  

6ȁ ҉ ̔        ҉֜ ⇔ 

҉  

֒ɻ ‟ 

Ὲ Ὲ ҹ 5,066.6667҆ ̆ Ὲ



                                                                                  ӥ 

1-1-34 

ᶛ ҹ 25.00%ȂῒҬ̆∆ ҹ 759.9999҆ ̆

15.00%̆ ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞∆

Ҍ 10.00%̆ 506.6666̓ ̆

Ҍ 15,000.00̓ ᾝ̂ ᵳ ̃̆Ḡ ῏ Ὲ Ḥ

∆ ᴍ ҹ Ὲ 5.00%̆ 253.3333̓ Ȃ

ҍ∆ └ ↕ Ȃ 

Ḡ ῏ Ὲ ȁ ֲ ֲ

ҍ Ғ ֟ ⅞ ̆ ҹ Ḥ ̆ ֲ ֲ

ҍ Ғ ֟ ⅞ҹ Ḥ ᴍ ҍ ⇔

֟ ⅞Ȃ 

Ѓ҅Є ָ ɻ ғ ‟ 

1ȁ Һᵣ 

ΐᵣ ̔ Ḥ ᴍ ҍ ⇔ ֟ ⅞ 

̔2021 8 3  

̔2021 8 5  

̔SSG085 

תּ ̔֟ ҹ 15,000.00҆ᾝ̂ ᵳ ̃ 

ֲ̔ Ḥ ├ ֟ Ὲ  

Һᵣ̔ Ḥ ├ ֟ Ὲ  

ҍֲ ȁ Ⱶȁ ȁ Ғ ⅞ᴍ ᶛ Ҋ̔ 

  Ⱶ 
 

̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞ᴍ

ᶛ

̂%̃ 

1 ´ ԊῚ  1,930.50 12.87 

2  ◐  4,429.50 29.53 

3 ≠  ◐  1,741.50 11.61 

4  Ⱶ  1,606.50 10.71 

5  ҍ Ԋҙ ◐  931.50 6.21 



                                                                                  ӥ 

1-1-35 

6 ₣  ⇔ ҍ Ԋҙ  1,174.50 7.83 

7  /  1,053.00 7.02 

8  ҍ Ԋҙ  1,329.75 8.865 

9 Ҭ  ԊῚ ꜛ  803.25 5.355 

 15,000.00 100.00 

̔1ȁ 2021 8 24 ̂T-2 ̃ ᴇ ̕ 
    2ȁ ҍ № ⱴӊ ԓ῀ ̕ 

3ȁ ҍֲ ҹ ᴍ ֲ ̆ ҍ ᴍ Ꞌꜚ Ȃ 

2ȁ  

Ḥ ᴍ ҍ ⇔ ֟ ⅞

Ҍ 10%̆ 506.6666҆ ̆ Ҍ

15,000.00 ҆ᾝ̂ ᵳ ̃Ȃ Ḥ ᴍ ҍ ⇔

֟ ⅞ 2021 8 23 ̂T-3 ̃

ᵳ Ȃ 

3ȁ  

Ḥ ᴍ ҍ ⇔ ֟ ⅞

ҹ 12ҩ ̆ ֲ Ὲ ҉֜

҉ ӊ Ȃ ̆ ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ҉֜

῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 

ЃԑЄḦ ָ ῗ ῎ ғ ‟ 

Ḡ ῏ Ὲ ҍ ΐ̆ᵣ ҉֜ ῏

Ȃ 

1ȁ Һᵣ 

Ḡ ῏ Ὲ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ

Ⱳ Ȉȇ҉֜ ⇔ ҙⱵ Ȉ ῏ ҍ ̆

Һᵣҹ Ḥ ├ Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ̔ Ḥ ├ Ὲ  

ᵟ ̔Ҭ ̂҉ ̃ 618 3 A103 

ѿ ᴪḤ ף ̔91310115MA1K49GY36 



                                                                                  ӥ 

1-1-36 

ף ֲ̔  בּ

Ύ ֲ̔ 250,000̓ ᾝ  

Ὲ ̔ ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

̔2019-01-14 

̔  

̔ ҙ ̆⇔ҙ ̆ ̆ ֟ Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Ḥ ├ ᴍ Ὲ Ḥ 100% ̆ Ḥ Ḥ ├

Ὲ Ȃ Ḥ ├ Ḥ 100% ̆ Ḥ

қ └ֲȂ Ḥ Ҋ̔ 

 қ  ᶛ 

1 Ḥ ├ ᴍ Ὲ  100% 

 100% 

2ȁ  

Ḥ ᴇ ֲ Ὲ Ҭѿ

ᶛ ̆ΐᵣ ᶛ ֲ Ὲ № ̔ 

̂1̃ Ҍ ֲ 10ַᾝ ̆ ᶛҹ 5%̆p Ҍ ֲ 4,000

҆ᾝ̕ 

̂2̃ ֲ 10ַᾝ҉ץȁҌ ֲ 20ַᾝ ̆ ᶛҹ 4%̆

ᵖҌ ֲ 6,000҆ᾝ̕ 

̂3̃ ֲ 20ַᾝ҉ץȁҌ ֲ 50ַᾝ ̆ ᶛҹ 3%̆

ᵖҌ ֲ 1ַᾝ̕ 

̂4̃ ֲ 50ַᾝ҉ץ ̆ ᶛҹ 2%̆ᵖҌ ֲ 10

ַᾝȂ 

ᶛ ҹ Ὲ 5%̆ 253.3333҆ Ȃ Ḡ

῏ Ὲ ҍ ῏ Ḡ̆ ̂Һ

̃ ᴇ Ḡ ῏ Ὲ Ȃΐ

ᵣ ᶛ ᴇ ̆ ȇ Ⱳ Ȉ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-37 

3ȁ  

Ḥ ├ Ὲ ҹ 24ҩ ̆

ֲ Ὲ ҉֜ ҉ ӊ Ȃ ̆

ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ҉֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-38 

   

ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ̆

≢ Ҋ ȂҊ ↕

‗ ̆ᵖ Ҍ ᶭ Ȃ 

ֲῈ Ḥ ̆ Һ∞ ᴑҙ ᴇṿ̆ Һ

ᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ ֲ ҍ Ȃ 

҅ɻ  

Ѓ҅Є ָ  

ԍῈ ֟ Ḡ Ԉᴨלΐ ῏ ᵬ ȂῈ

ֲ Ὲ Ⱶ ҹ̆Ὲ ֟ ֟Ạ₮ԅ ₮ Ȃ ╠Ὲ

Ғ≠ 101 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̆ ғ ֟

Ҭ ԅ ҹү ֟ Ȃ Ὲ ₮ ֲ

’̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ ̆ Ὲ

֟ ֟ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ ∕ Ⱶ  

Ὲ ԍ № ҙ̆ ₮

֟ ᴑҙ Ḡ Ԉⱬ ῏ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҍ ҉ ̆ Ὲ

῏֟ ȁל ∞ ̆ Ὲ Ḡ ᴨל ᵝ֟

Ҍ≠ ̆ ѿ Ὲ ≠ ⱬ ⱬȂ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є῎ ҟ Ґ ҟ  

Ὲ ᵬҹ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ ȁ

ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗ Ȃ

ȁ ҙ ꜚ ̆

Ҋ ̆ ֓ ҙ ֟ ̆ ῒ ⁞ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-39 

֟ Ȃ ꜚ Ҋ̆ ҙ

ᵞ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ҳ Ї ҟ Ӏ  

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ῀№≢ҹ 73,952.67̓ ᾝȁ120,510.95

҆ᾝ 252,007.45̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 90.63%ȁ89.77% 92.37%Ȃ

ῒҬ 2̆018 ȁ2019 ȁ2020 Ὲ Ҭ ῀№≢ҹ 36,119.39

҆ᾝȁ70,134.08҆ᾝ 188,324.10҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

44.26%ȁ52.25% 69.03%Ȃ ֲ Ҭ ҙ ‗ ̆ѿ ̆

ֲ ֟ Һ Ⱶԍ ȁ ҙ̆ ȇ ֟ҙ ⅞ Ȉ

≠ ̆ ȁ ҙ֟ҙ Ҭ ѿ ̆ ₮

̕ל ѿ ̆ ֲ ȁ Ғ ҙ̆ ȁ

ȁḤ ל ̆ғ ֲ ԅ ҙῤ ̆ ҩ

Ҍ Ȃ 

Һ ֲ ֟ ҌῬ ῒ ̆

ֲ ’֟ Ȃ 

ЃҎЄ ῇ ꜠  

Ὲ ȁ Ҍ Ҍ̆ Ҍ

ӞҌ ׆̆ ᶏ ȁ Ҍ Ȃ ֲ֟ ט֜

ѿ ѿ̆ Ҋ ̆ ֲ ҙ ῃ № Ҍ

ȁ ῀ ѿ Ҭ Ҋ ’Ȃ ῤ̆ ֲ ԍҊ

Һ ҙⱵ ῀ ῃ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 83.60%ȁ91.95% 85.28%Ȃ

Ὲ ῀ȁ≠ Ⱶ ѿ ꜚ̆ ץ

ῃ ≠ ’ ᴪ₮ Ẓ Ȃ 

Ѓ Є ᴍ ꜠  

Ὲ ֟ ҹ ̆ ֟ ̆ Һ ҹ ȁꜚ

└ᴆ ̆ ╠ Ȃ ᶫ ̆Һ ᴇ

ῤ ꜚȂῈ Һ ֟ Ҭ ̆ Һ

ᴇ ҉ Ὲ̆ ֟ ⱴ̆ Ὲ ᴇ
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ꜚ Ȃ 

Ѓ֒Є Ғ  

Ὲ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

̆ ѿ № ̆ ѿ № ̆

ט֜ ѿ № ̆ ‗ ѿ №

̆▼Ҋ ᵩ ᵬҹ Ḡ ̆ Ḡ ѿ 1-2 ȂῈ ׆ ⌠

Ḡ 2-3 Ȃ Ҭ̆Ὲ ט Ḡ ̆

ᶫט ȂῈ ҙⱵ ‗ ԅ ҙⱵ

’Ҋ̆ ץ Ὲ ҙⱵ Ȃ Ὲ ҙⱵ

Ҍ ̆ ҳ Ҍ ȁ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ῏Є   ῎ ҟ  

2020 ᴚ ̆ ῤ   ̆ ₮ ԅ └ ҍֲ

ꜚȁ⁞ ꜚҍ ꜚ ̆ ᶏ ҙ ԅҌ

̆Ὲ Һ ȁҺ ᶫ Ẋ ̆Ὲ ֟

ῤ ⌠ԅѿ Ȃ ╠̆ ̆

ᴪ ̆Ὲ ╠ ֟ ꜚ ̆ ᵬ Ȃ 

ῤ ₮ ̆ ֲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ ῤ̆

Ὲ ԍ ῀ ᵞ̆p Ҍ⌠ └̆ Ὲ

ҙⱵ ȁ Ҍ≠ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є Ḧ  

Ғ ֟ Ҭᴪ֟ ȁ ȁ ᵣ ȁ

̆ Ҍ ᴪ Ȃ Ḡ Ҥ ̆

‰ ̆ Ḡ

̆ Ḡ ‰̆ ᴪ ⱴῈ Ḡ Ȃ 

̆ ֲҹ ᵬҌ ȁ ץ ῒז ₮ Ԋ

ᴆ̆Һ Ὲ ȁẢ֟ ῏ № ֟ ̆

Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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ҎɻῪ  

Ѓ҅Є῎  

̆Ὲ ҙⱵ ̆ ҙ ̆ ѿ ῤ̆Ὲ

ԍ Ȃ Ὲ Ҍ

ⱴȁ ҙ Ҍ ̆Ὲ ֟ ⌠ Ȃ

Ὲ ȁ ֟ ȁ Ⱶȁ ȁֲ ₮ԅ

Ӟ̆ ⱴԅῈ Ὲ Ȃ Ὲ ҙⱵ

Ҍ Ὲ Ҍ ̆

└ Ὲ Ạ ȁ ̆ Ὲ

Ȃ 

ЃԑЄ ┼ָ ┼Ғ  

╠̆ ȁ Ὲ 40.19% ̆ҹῈ

└ֲȂῈ ῏└ ᾧ └ֲ Ὲ ̆

ᵖ └ֲ≠ ῒ └ ᵝ̆ ᶏ ‗ ῒז Ὲ Ⱶ ȁ

ֲԊȁ ȁ ‗ Ԋ ⱴҌ≠ ̆ῒז қ ≠ ⌠

Ȃ 

ЃҎЄ Ὺῗ  

ῤ Ὲ̆ № ֟ҙ ῤᴑҙ

Ȃ ԍῒҍῈ ӊ ֜ ̆ῒҙⱵ ֲ ᶭ ̆ғῒ №

Ὲ ᴋ ֟ ̆ ҉ ᶫ Ҍ ῏ ‰̆p ԍ

↕̆ Һᵣᵬҹ ῏ ԅ ̆ ҍ҉ ᶫ ֜

ᵬҹ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҉ ᴑҙ ῤ ῏ №≢ҹ

1,373.87̓ ᾝȁ12,199.16̓ ᾝ 10,658.89̓ ᾝ №̆≢ 1.80%ȁ

7.49% 3.15%̕ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ҉ ᴑҙ ҹ

24,775.61҆ᾝȁ51,692.25҆ᾝ 1,239.64҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ

32.38%ȁ31.73% 0.37%ȂῈ ῏ ֜ ꜚ ֟ ̆

ᴇ ᴇ Ȃ ̆ ֲ ῏ ֜ ᶛ̆ғ ҌῈᾛ
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ᴇ̆ Ὲ ץ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Єָ  

ᵬҹ ᴑҙ Ὲ̆ ԍ ΐ ү

Ғҙ ֲ ֲ ȂῈ ҙֲ׆ ԅΐ

ҙ ӊ ̆ ΐ ȁ Ⱶ ү ҙ׆

Ȃ 

ҙ Ԉ ⱴ▲ Ὲ Ҍ ̆ Ὲ ȁ ȁ

ֲ ₮ԅ ̆ Ὲ Ҍ Ḡ ᴝ ֲ

Ữ ᴠ Ҍ҉Ὲ ̆ ֲ ’̆ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ ҙⱵ Ҭ ֲ

Ȃ 

ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є  

ҙⱵ Ҍ ҙ ῀ ̆Ὲ Ȃ

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 30,431.48̓ ᾝȁ58,821.33̓ ᾝ

125,850.10̓ ᾝ̆ Һ̆ל Ҍ Ȃ Ὲ ҙ

Ⱶ ̆ ᴪ ѿ ⱴ̆ ₮ Ҍ

’ ᴪ̆ Ὲ ≠ ֟ ̆ ᴪᶏῈ ҳ ꜚ

Ȃ 

ЃԑЄ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 6,084.95̓ ᾝȁ6,508.92̓ ᾝ

15,053.78̓ ᾝȂῈ ⱴ̆Һ ҙ ῀ ⱴ̆

ᴑҙ ⌠ Ӟ ӊ ⱴȂ ᾫט ᾫט ’̆

Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ꜠  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.22% 19.25%̆Һ ҙⱵ

≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.69% 19.25%̆ ῤ Ҋ Һ̆ל Ὲ
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̆ ҩ Ҍ Ὲ̆ ԇ № ѿ ≠Ȃ ̆

2020 Ὲ ̆ ҹ ᶫ Ⱶ̆ ῀

29,155.32̓ ᾝ̆ ≠ ҹ 10.95% ѿ̆ ҉ ᵞԅῈ ѿ ≠ Ȃ 

ҙѿᵣ ȁ ȁ Ҍ ̆

Ҍ ̆ ᴇ ⱬ ѿ ⱴ ̆ᶏ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ȁ ≠

ѿ Ҋ Ȃ 

Ѓ Є ꜠‰ ꜠  

ῤ̆Ὲ ‪≠ №≢ҹ 3,966.05̓ ᾝȁ11,180.39̓ ᾝ 24,413.63̓

ᾝ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,049.57҆ᾝȁ28,299.86҆ᾝ

14,126.99̓ ᾝ̆2020 ꜚ֟ ‪ ᵞԍ‪≠ Ȃ Ὲ

῀ ֟ ѿ Ὲ̆ ꜚ

̆ Ὲ Ҍ ̆ ᴪ ֟ ꜚ ̆

׆ ҳ Ȃ 

Ѓ֒Є  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 57,561.55҆ᾝȁ118,708.50̓ ᾝ

244,966.47̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 39.68%ȁ40.52% 46.99%ȂῈ

֟ ҹ ̆ ֟ ̆ ╠ ̆ғ ץ№

ᵬҹ ῀ ̆ ╠Ὲ ȁ ֟ⱴ ֟ ҹ

Ȃ ̆ Ὲ ҙⱵ ȁ Ҍ ⱴ̆ Ὲ

Ҍ ̆ Ὲ ᴪҌ ⱴ ׆̆ ᶏῈ ֟

Ȃ 

Ѓ῏Є ֥ ẃ  

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 82.00%ȁ87.31%

86.61%̆ ֟ ṽ Һ Ὲ ҹ Ғ └ ᴑҙғ ῤῈ

Һ ץ ῀̆ Ὲ ῀╠̆ ᶛ ̕

Ὲ Ҍ Ὲ̆ ᶫ׆ ҙḤ Ҍ ⱴ̆ ט

ט Ҍ ⱴȂῈ ֟ ṽ ̆ᵖ ṽⱵ ᵞ̆Ҍᴪ Ὲ

ễṽ ⱬ֟ Ҍ≠ ȂῈ ֟ ṽ └ ԅῈ ץ ҹ
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Һ ṽ ̆ Ὲ Ȃ Ὲ ҙⱵ ̆

Ὲ ₮ ̆ ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є ᴮ ꜠  

ֲԍ 2019 10 28 ҹ ᴑҙ̆ ӥ ̔

GR201931001381̆ ҈ Ȃ ȁ Ⱶ ῏ ̆

ֲᴑҙ ⁞ 15% Ȃ 

ֲῃ Ὲ ԍ 2020 12 2 ҹ ᴑҙ̆

ӥ G̔R202032004889̆ ҈ Ȃ ȁ Ⱶ ῏ ̆

ᴑҙ ⁞ 15% Ȃ 

ֲῃ Ὲ ԍ 2020 12 2 ҹ ᴑҙ̆

ӥ G̔R202032007882̆ ҈ Ȃ ȁ Ⱶ ῏ ̆

ᴑҙ ⁞ 15% Ȃ 

ֲ Ὲ ᴨ ⌠ Ҍ ҹ ᴑҙ

ȁ Ⱶ ᴨ Ҍ ̆Ὲ ֣ ᴨ Ȃ 

֒ɻ  

ῤ Ὲ̆ Ғҙҹ ȁ ȁ ᶫ ȁ

└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗ ̆ΐ ҩ ȁ

̆ ≠ Ὲ ’֟ Ȃ 

ȁל ῏ ץ ⅞ȁ ’ȁ

ȁ ȁ Ḡ ȁ ֟ ᴇ

̆ Ҭ ₮ ῤ ȁ ̆ ₮

ט֜ ȁ Ả Ȃ Ὲ Ҭ

ᴋ ễ Ḡ ̆p ῤ ט֜

ȁ ̆ᶏ Ὲ ’̆ ֟ ⅞

֟ ט֜ ⅞̆ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ҙ ֟

Ҍ≠ Ȃ 
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῏ɻ︠  

Ѓ҅Є︠  

Ὲ ԍ תּ ҍ ԅᾟ№

̆ Ὲ ’ ̆

Ὲ ̆ ῃ Ὲ Ԉⱬ ⱬΐ

ᵬ Ȃᵖ תּ Ҭ̆ ҙ ȁ ȁ

ȁ ₮ Ҍ≠ ̆ ׆̆

Ὲ ≠ Ȃ 

ЃԑЄ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ᴪ ⱴ̆p תּ

֟ ѿ ̆ ѿ Ȃ תּ

⌠ᵝ ῤ Ὲ̆ ‪≠ ᴪᵞԍ‪ ֟ ̆

ⱴ ‪ ֟ Ⱶ ₮ ѿ Ҋ ̆ қ

Ȃ 

ЃҎЄ︠ ῎ ҟ  

תּ ῃ ̆ ֲ ֟̆ ῀

̆ ⱴ Ȃּת ≠╠

̆ ̆ ֟ ‪≠ Ȃᵖ ԍּת

׆ ⌠֟ ѿ ̆ ῤῈ Ҍ ⱴ ҙ

῀ ≠ ̆ Ὲ ≠ ׆̆ ᶏῈ

ⱴ ҙ Ҋ Ȃ 

҈ɻ  

ᴪ Ύ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ ⇔ ᵣ ’

Ԋᴆ ̆ Ҍ ȁ ⌠ ṿ҉

ᴆ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҍ Ⱳ ȈҬ ῒז

̆ ҳ Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ὲ ̔҉ ᴍ Ὲ  

̔Shanghai Supezet Engineering Technology Corp., Ltd. 

Ύ ̔15,200.00̓ ᾝ 

ף ֲ̔  

2̔002 7 29 ̂2017 4 14 ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̃ 

ѿ ᴪḤ ף ̔91310000741614843Q 

ᵟ    ̔҉ ҳ 268 3 6  

̔200335 

̔021-68815818 

ᴰ    ̔021-66650555 

ԑ ̔www.supezet.com 

Ḥ ̔supezet@supezet.com 

Ḥ ῏ ̔ Ԋᴪ ӥⱲῈ  

ֲ̔  

̔ ̔ ꜚ̂ ̃̕

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ѿ ̔ ȁ ֟Ғ └

ȁ ̕ └ ̕ Ⱶ̕Ғ ḱ ̕

̕ ῤ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̕ ₮ ̕ ₮ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 
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ԑɻ ָ ‟ Ὺ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

2002 6 10 ̆ ȇ҉ Ὲ

Ȉ̆ ῍ ̆ Ύ 600.00҆ᾝ ῒ̆Ҭ ₮ 294.00

҆ᾝ̆ Ύ 49.00%̕ ₮ 306.00҆ᾝ̆ Ύ

51.00%Ȃ 

2002 7 23 ̆҉ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅľ Ḥ

̂2002̃ 856 Ŀȇ Ȉ̆ ₮ ԇץ Ȃ 

2002 7 29 ̆ ԅ҉ №

ȇ ҙ ȈȂ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ ₮  

1  306.00 51.00  

2  294.00 49.00  

 600.00 100.00 - 

ᴍ Ὲ ᶏ ҉ Ὲ ȁ҉

Ὲ ᵬҹῈ ̔҉ Ὲ 2002 7

29 ∆ ᶏ Ὲ ̕2004 12 6 ҉

‰̆Ὲ ҹľ҉ Ὲ ĿȂ 

ЃԑЄ ᴓ ŀŀ ᵩ  

2017 3 20 ̆ Ԋᴪ ᵬ₮‗ ̔̂ 1̃ ץ

ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̂̕ 2̃ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ

ᵀ ‰ ҹ 2016 10 31 ̂̕ 3̃ Ὲ ҹľ҉

ᴍ Ὲ Ŀ̂̕4̃ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

̂ ҹľ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ Ŀ̃̃ ₮ΐ ֤ ̂2017̃

130003 ȇ Ȉ̆ ‰ Ὲ ‪ ֟ҹֲ

145,575,776.39ᾝ̆ץ ҹᶭ ̆ 1:0.8793 ᶛ ̆ ᴍ Ὲ

ᴍ ҹ 12,800҆ ̆ ṿҹֲ 1 ᾝ̆ Ύ ҹֲ

12,800.00 ҆ᾝ̂̕ 5̃Ὲ ᵬҹ ᴍ Ὲ ֲ̆ ₮



                                                                                  ӥ 

1-1-48 

ᶛ ᴍ Ὲ ᴍ ֣ Ὲ ‪ ֟ ᴍ ᴍ Ὲ̆ ‪ ֟

₮ №̆ ҹ ᴍ Ὲ Ὲ ̂̕ 6̃

ȇ҉ ᴍ Ὲ ȈȂ 

̆ қ῍ ȇ҉ ᴍ Ὲ ̂ ̃

ֲ ȈȂ 

֤ ֟ ᵀ Ὲ ԍ 2017 3 22 ₮ΐ ľ

̂2017̃ 1048 Ŀȇ ᵀ Ȉ̆ ᵀ ‰ 2016 10

31 қῃ ᴇṿҹ 25,531.96̓ ᾝȂ 

2017 4 6 ̆҉ ᴍ Ὲ ̂ ̃ ⇔ ᴪ

ѿ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ ҉ ᴍ Ὲ Ȉ

῏ Ȃ 

2017 4 6 ̆҉ Ⱶ ᴪ₮ΐȇ ᴑҙ

Ȉ̂ ̔ 201700386̃̆ ԇץ Ȃ 

2017 4 17 ̆ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐľ֤

̂2017̃ 210036 Ŀȇ Ȉ̆ 2017 4 17 ̆҉

ᴍ Ὲ ̂ ̃ӊῃᵣ ῒץֲ 2016 10 31

‪ ֲ֟ 145,575,776.39ᾝ 12,800҆ ̆

ṿҹֲ 1.00ᾝ̆ Ύ ֲ 12,800.00҆ᾝ ̆‪ ֟ ԍ

№ ῀ ᴍῈ Ὲ Ȃ 

2017 4 14 ̆ ᵣ ̆ ᵣ ҹ

ᴍῈ Ȃ ᵣ ̆Ὲ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 46.88 

2 ≠  2,000.00 15.63 

3  1,360.00 10.63 

4  1,280.00 10.00 

5  1,200.00 9.38 

6  960.00 7.50 

 12,800.00 100.00 
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ЃҎЄ Ὺ῎ ҡ ‟ 

∆̆ ֲ Ҋ̔ 

 қ /  
₮  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ 

̂%̃ 
₮  

1  6,000.00 46.88  

2 ≠  2,000.00 15.63  

3  1,360.00 10.63  

4  1,280.00 10.00  

5  1,200.00 9.38  

6  960.00 7.50  

 12,800.00 100.00 - 

ῤ̆ ֲ қ ’ Ҋ̔ 

1ȁ2017 4 ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ  

ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ

’ ῤ қ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ᴍ ĺĺ

ᵣ ĿȂ 

2ȁ2017 5 ̆ ᴍῈ  

2017 4 24 ̆ ᴍ 2017 ԋ ҳ қ ᴪ̆

῏ԍ Ὲ ῀ ̆Ὲ 2,400҆ ̆ ᴍ

ֲ ȁ ד ȁ ֤ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ץ≢№ ̆

Ὲ Ύ 15,200.00҆ᾝȂ 

2017 4 26 ̆ ᴍῃᵣ қ ȇ҉ ᴍ Ὲ

ӥȈȂ 

2017 4 27 ̆ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐľ֤

̂2017̃ 210042 Ŀȇ Ȉ̆ 2017 4 26 ̆ ᴍ

⌠ қ 9,300.00҆ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ ̆

Ὲ Ύ ҹ 15,200.00̓ ᾝ̆ ҹ 14,288.00̓ ᾝ̆ Ύ

94.00%Ȃ 
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2017 5 10 ̆ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐľ֤

̂2017̃ 210043 Ŀȇ Ȉ̆ 2017 5 9 ̆ ᴍ

⌠ қ ԋ 5,700.00҆ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ ̆

Ὲ Ύ ҹ 15,200.00̓ ᾝ̆ ҹ 15,200.00̓ ᾝ̆

Ύ 100.00%Ȃ 

2017 4 28 ̆҉ Ⱶ ᴪ₮ΐȇ ᴑҙ

Ȉ̂ ̔ 201700497̃̆ ԇץ Ȃ 

2017 5 17 ̆ ᴍ ̆ ҉

ȇ ҙ ȈȂ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  1,360.00 8.95 

4  1,280.00 8.42 

5  1,200.00 7.89 

6  960.00 6.32 

ד 7  512.00 3.37 

8 ֤  480.00 3.16 

9  288.00 1.89 

10  160.00 1.05 

11  160.00 1.05 

12  128.00 0.84 

13  112.00 0.74 

14  80.00 0.53 

15  80.00 0.53 

16  80.00 0.53 

17  80.00 0.53 

18  80.00 0.53 

19  80.00 0.53 

20  48.00 0.32 
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 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

21  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

3ȁ2019 7-9 ̆ ᴍῈ  

2019 7 10 ̆ ҍ ȇ Ȉ̆

ῒ ᴍ 720.00҆ ̂ 4.74%̃ ץ 4,500.00̓ ᾝ ᴇ

Ȃ ᴇ ҹ 6.25ᾝ/ Ȃ 

2019 8 9 ̆ №≢ҍ ȁ ₣ⱳȁԍ ȁ

ȇ Ȉ̆ ᴍ № ᴍ№≢ ȁ ₣ⱳȁ

ԍ ȁ ̆ΐᵣ Ҋ̔ ῒ ᴍ 100.00҆ ̂

0.66%̃ ץ 625.00҆ᾝ ᴇ ̆ ᴇ ҹ 6.25ᾝ/ ̕ ῒ

ᴍ200.00̓ ̂ 1,250.00̓ץ1.32%̃ ᾝ ᴇ ₣ⱳ̆

ᴇ ҹ 6.25ᾝ/ ̕ ῒ ᴍ 100.00҆ ̂ 0.66%̃ ץ

625.00҆ᾝ ᴇ ԍ ̆ ᴇ ҹ 6.25ᾝ/ ̕ ῒ ᴍ

320.00҆ ̂ 2.11%̃ ץ 2,179.20̓ ᾝ ᴇ ̆ ᴇ

ҹ 6.81ᾝ/ ̆ ҍ ȁ ₣ⱳȁԍ ҈ֲ ̆

̆ ᴇ ╠҈ֲ Ȃ 

2019 10 16 ̆ ֲ 2019 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅ

ȇ῏ԍḱ <Ὲ > ȈȂ2019 12 2 ̆Ὲ ȇ ḱ Ȉ

ῒ ᴆȇ қ ΎȈ ֜҉ Ȃ 

2019 11 11 ̆҉ Ⱶ ᴪ₮ΐȇ ᴑҙ

Ȉ̂ ̔ 201901427̃̆ 2019 7-9 ԇץ Ȃ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  1,280.00 8.42 

4  960.00 6.32 



                                                                                  ӥ 

1-1-52 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

5  720.00 4.74 

6  640.00 4.21 

ד 7  512.00 3.37 

8  480.00 3.16 

9 ֤  480.00 3.16 

10  320.00 2.11 

11  288.00 1.89 

12 ₣ⱳ 200.00 1.32 

13  160.00 1.05 

14  160.00 1.05 

15  128.00 0.84 

16  112.00 0.74 

17  100.00 0.66 

18 ԍ  100.00 0.66 

19  80.00 0.53 

20  80.00 0.53 

21  80.00 0.53 

22  80.00 0.53 

23  80.00 0.53 

24  80.00 0.53 

25  48.00 0.32 

26  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

4ȁ2019 11 ̆ ᴍῈ  

2019 11 18 ̆ ҍ ȁ῏╤№≢ ȇ Ȉ̆

ῒ ᴍ 32.00҆ ̂ ץ0.21%̃ 384.00̓ ᾝ ᴇ ̕

ῒ ᴍ 48.00҆ ̂ 0.32%̃ ץ 576.00҆ᾝ ᴇ ῏

╤Ȃ ᴇ ҹ 12.00ᾝ/ Ȃ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-53 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  1,280.00 8.42 

4  960.00 6.32 

5  720.00 4.74 

6  640.00 4.21 

ד 7  512.00 3.37 

8  480.00 3.16 

9 ֤  480.00 3.16 

10  320.00 2.11 

11  288.00 1.89 

12 ₣ⱳ 200.00 1.32 

13  160.00 1.05 

14  160.00 1.05 

15  128.00 0.84 

16  112.00 0.74 

17  100.00 0.66 

18 ԍ  100.00 0.66 

19  80.00 0.53 

20  80.00 0.53 

21  80.00 0.53 

22  80.00 0.53 

23  80.00 0.53 

24  48.00 0.32 

25 ῏╤ 48.00 0.32 

26  32.00 0.21 

27  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

5ȁ2020 6 ̆ ᴍῈ  

2020 6 16 ̆ №≢ҍ ȁ ֦ ̆

ῒ ᴍ 740.00҆ ̂ 4.87%̃ ץ 8,880.00̓ ᾝ ᴇ

̕ ῒ ᴍ 540.00҆ ̂ 3.55%̃ ץ 6,480.00



                                                                                  ӥ 

1-1-54 

҆ᾝ ᴇ ֦Ȃ ᴇ ҹ 12.00ᾝ/ Ȃ 

2020 6 16 ̆ ᴍ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ̆ῃᵣ қ

ѿ ȇ῏ԍḱ <Ὲ > Ȉ̆ Ὲ ᴆȇ қ ΎȈȂ

2020 6 17 ̆Ὲ ȇ ḱ Ȉ ῒ ᴆȇ қ ΎȈ̆ ֜҉

Ȃ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  960.00 6.32 

4  740.00 4.87 

5  720.00 4.74 

6  640.00 4.21 

7 ֦ 540.00 3.55 

ד 8  512.00 3.37 

9  480.00 3.16 

10 ֤  480.00 3.16 

11  320.00 2.11 

12  288.00 1.89 

13 ₣ⱳ 200.00 1.32 

14  160.00 1.05 

15  160.00 1.05 

16  128.00 0.84 

17  112.00 0.74 

18  100.00 0.66 

19 ԍ  100.00 0.66 

20  80.00 0.53 

21  80.00 0.53 

22  80.00 0.53 

23  80.00 0.53 

24  80.00 0.53 

25  48.00 0.32 



                                                                                  ӥ 

1-1-55 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

26 ῏╤ 48.00 0.32 

27  32.00 0.21 

28  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

6ȁ2020 7 ̆ ᴍῈ  

2020 7 28 ̆ №≢ҍ ᴂ ȁ҆ᵥ ȁ

̆ ῒ ᴍ 729.60҆ ̂ 4.80%̃ ץ 8,755.20

҆ᾝ ᴇ ᴂ ̕ ῒ ᴍ 121.60҆ ̂ 0.80%̃ ץ

1,459.20҆ᾝ ᴇ ҆ᵥ ̕ ῒ ᴍ 108.80҆ ̂

ץ0.72%̃ 1,305.60̓ ᾝ ᴇ Ȃ ᴇ ҹ 12.00ᾝ/ Ȃ 

2020 7 30 ̆ ᴍ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ̆ῃᵣ қ

ѿ ȇ῏ԍḱ <Ὲ > Ȉ̆ Ὲ ᴆȇ қ ΎȈȂ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  740.00 4.87 

4 ᴂ  729.60 4.80 

5  720.00 4.74 

6  640.00 4.21 

7 ֦ 540.00 3.55 

ד 8  512.00 3.37 

9  480.00 3.16 

10 ֤  480.00 3.16 

11  320.00 2.11 

12  288.00 1.89 

13 ₣ⱳ 200.00 1.32 

14  160.00 1.05 

15  160.00 1.05 



                                                                                  ӥ 

1-1-56 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

16  128.00 0.84 

17 ҆ᵥ  121.60 0.80 

18  112.00 0.74 

19  108.80 0.72 

20  100.00 0.66 

21 ԍ  100.00 0.66 

22  80.00 0.53 

23  80.00 0.53 

24  80.00 0.53 

25  80.00 0.53 

26  80.00 0.53 

27  48.00 0.32 

28 ῏╤ 48.00 0.32 

29  32.00 0.21 

30  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

7ȁ2020 9 ̆ ᴍῈ  

2020 9 ̆ ֲ қ ᴩֲ ῬῨȁ ‗

ȇ ᴩ Ȉ̆ ᴍ ₮ ᶛ

ҊȂ 

ῬῨȁ ҹ ᴩֲ̆ ᴩᴍ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ᴍ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ ᴩֲ  

1 ῬῨ 1,800.00 60.00 ᴩֲ 

2  1,200.00 40.00 ᴩֲ 

 3,000.00 100.00 - 

2020 9 1 ̆ №≢ҍ ῬῨȁ ̆

ῒ ᴍ 288.00҆ ̂ 1.89%̃ ץ 720.00҆ᾝ ᴇ

ῬῨ̕ ῒ ᴍ 192.00҆ ̂ 1.26%̃ ץ 480.00҆

ᾝ ᴇ Ȃ ᴇ ҹ 2.5ᾝ/ Ȃ ԍ 2020

11 3 Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-57 

2020 9 29 ̆ ᴍ 2020 ԓ ҳ қ ᴪ̆ῃᵣ қ

ѿ ȇ῏ԍḱ <Ὲ > Ȉ̆ Ὲ ᴆȇ қ ΎȈȂ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 

2 ≠  2,000.00 13.16 

3  740.00 4.87 

4 ᴂ  729.60 4.80 

5  720.00 4.74 

6  640.00 4.21 

7 ֦ 540.00 3.55 

ד 8  512.00 3.37 

9 ֤  480.00 3.16 

10  320.00 2.11 

11  288.00 1.89 

12 ῬῨ 288.00 1.89 

13 ₣ⱳ 200.00 1.32 

14  192.00 1.26 

15  160.00 1.05 

16  160.00 1.05 

17  128.00 0.84 

18 ҆ᵥ  121.60 0.80 

19  112.00 0.74 

20  108.80 0.72 

21  100.00 0.66 

22 ԍ  100.00 0.66 

23  80.00 0.53 

24  80.00 0.53 

25  80.00 0.53 

26  80.00 0.53 

27  80.00 0.53 

28  48.00 0.32 

29 ῏╤ 48.00 0.32 



                                                                                  ӥ 

1-1-58 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

30  32.00 0.21 

31  32.00 0.21 

 15,200.00 100.00 

̔ ῬῨȁ ҹ ̆ Ҍ ֲ

Ȃ 

̆Ὲ Ῥ Ȃ 

Ѓ Є ‟ 

2020 12 7 ̆Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ῏ԍ ҉

ᴍ Ὲ Ύ ⌠ᵝ ’ Ȉ̂ XYZH/2020SHAA20020̃̆

ֲ ᵣ ҹ ᴍῈ ╠ Ύ ⌠ᵝ ’ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ὺ ֥ ‟ 

ῤ̆ ֲҌ ֟ ’Ȃῒז ’ Ҋ  ̔

Ѓ҅Є 100%  

2019 11 20 ̆ ֲ 2019 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ̂ ᵬ

₮‗ ̃ ֲ 10,000҆ᾝ₮ ̂

100%̃ Ȃ 

2019 12 18 ̆ ֲҍ ԅ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

   ₮ ̂҆ᾝ̃ ᴇ ̂҆ᾝ̃ 

1  ᴍ 10,000.00 8,000.00 

Ҭ ҕ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ҉ ᴍ Ὲ

Ὲ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2020]

001095 ̃̆ ץ 2020 2 29 ҹ ᵀ ‰ ̆ 100%

ᴇṿҹ 8,153.04̓ ᾝ̆ ̆ ᴇ ҹ 8,000҆

ᾝȂ ֲ№≢ԍ 2019 12 2020 1 ԅ҉ט Ȃ 

̆ ֲ 100% ̆

Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-59 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ ₮  

1 ᴍ 10,000.00 100.00  

2020 4 16 ̆ ̆ ԍ 2020

4 16 ԅ ҙ Ȃ 

ֲ 100% ῏ ֜ ̆ ӥľ

҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ҈̃῏ ֜ Ŀ

ӊľ2ȁẼ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ 3̃ ῏ Ὲ ȂĿ 

ЃԑЄ 100%  

ֲԍ 2020 8 28 2020 ҳ қ ᴪ ԅȇ῏

ԍῈ ̂ ̃ Ὲ ῒ ⱴ Ύ ̂

̃ Ὲ ֤№Ὲ ȈȂ 

2020 9 17 ̆ ֲҍ ̂҉ ̃ Ὲ ԅ

̆ ̆ ֲ₮ 1,700҆ᾝ ῒ̆Ҭ 500

҆ᾝҹ ̂҉ ̃ Ὲ 100% ̂ Ύ

300҆ᾝ̃ ט ᴇ 1̆,200҆ᾝ 1,200҆ᾝ Ύ

₮ ̆ ԍ ễ ̂҉ ̃ Ὲ 1,200҆ᾝ ṽⱵȂ 

̆ ֲ 100% ̆

Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ ₮  

1 ᴍ 1,500.00 100.00  

2020 9 24 ̆ ̆ ԍ 2020

9 24 ԅ ҙ Ȃ 

ɻ ָ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-60 

 

֒ɻ ָ ῎ ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ȁ ȁ҉ ҙȁ

ᴑȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶȁ 9 ῃ Ὲ

̆ 1 Ὲ ȁ ȁ 3 Ὲ Ȃ 

Ѓ҅Є ָ ῎ ‟ 

1ȁ ̂ ̃ └ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ̂ ̃ └ Ὲ  

 2006 7 4  

Ύ  11,800.00̓ ᾝ 

 11,800.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282789925253U 

Ύ /Һ ֟

 
 

ף ֲ  

 ᴍ 100.00% 

 

ҙ ȁ ȁ└ ȁ ̆ ᶫ

Ⱶ̕׆Ԋ ₮ ҙⱵ̂Ҍ № ҙⱵ̆

ᴑҙ ₮ Ȃ̃̂ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹӘ Ғ └ ȁ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-61 

ֲҺ ֟ Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 138,535.62 

‪ ֟ 26,644.04 

ҙ ῀ 63,105.65 

‪≠  3,614.66 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

2ȁ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  Ὲ  

 2012 11 12  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

 10,000.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282056639954B 

Ύ /Һ ֟

 
҆ 1  

ף ֲ ´ 

 ᴍ 100.00% 

 

ȁ ȁ ȁ ȁ

Ḡ └ ȁⱴ ȁ ̕ ̕ ף

₮ ҙⱵ̂ ᴑҙ ₮

Ȃ̃̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ №ӊѿȂ 

̂3̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  



                                                                                  ӥ 

1-1-62 

֟ 137,012.38 

‪ ֟ 10,729.74 

ҙ ῀ 60,106.32 

‪≠  1,480.77 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

3ȁ҉ ҙ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ҉ ҙ Ὲ  

 2010 12 21  

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 5,000.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91310105566570926E 

Ύ /Һ ֟

 
҉ ҳ 268 3 201  

ף ֲ  

 ᴍ 100.00% 

 

̆ ̆ ᴇ ̆ ף ̆

̆ ҙ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

҉ ҙҺ ҙⱵҹ אל Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

҉ ҙ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 7,208.87 

‪ ֟ 1,099.46 

ҙ ῀ - 

‪≠  -360.34 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

4ȁ ᴑҙ Ⱶ Ὲ  

̂1̃ ’ 



                                                                                  ӥ 

1-1-63 

Ὲ  ᴑҙ Ⱶ Ὲ  

 2017 7 8  

Ύ  3,000.00̓ ᾝ 

 3,000.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282MA1PCB6720 

Ύ /Һ ֟

 
҆ 1  

ף ֲ  

 ᴍ 100.00% 

 

ᴑҙ Ⱶ̆֟ ֜ Ⱶ̆ ꜚ̆ ᵝ אל

Ⱶ̆ Ⱶ ̂ ̃̆ ֟ Ⱶ̆ᴪ Ⱶ̆

Ⱶ Ⱳ̆Ὲ Ⱶֲ̆ ⱬ Ⱶ̆ ̆ ⱵȂ̂ ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ᴑҺ ҙⱵҹ֟ҙ ⱵȂ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴑ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 4,123.59 

‪ ֟ 1,265.13 

ҙ ῀ 803.67 

‪≠  -1,731.05 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

5ȁ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  Ὲ  

 2018 3 28  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

 4,410.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282MA1W9U2E66 

Ύ /Һ ֟

 
҆ 1  



                                                                                  ӥ 

1-1-64 

ף ֲ ´ 

 ᴍ 100.00% 

 

̔ ̕ ₮ ̕ ₮ ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ ΐ̆ᵣ ץ

ҹ‰̃ 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

̕ ҙ Ⱶ̕ ֟ ̂Ҍ ֟ ̃̕

Ғ ֟ ̂Ҍ ̃̕ ȁ ֟Ғ └

̕ ȁ ֟Ғ ̕ Ḡ Ғ └ ̕ Ḡ

Ғ ̕ ̕ ̕ ᴆȁ

ᴆ ̕ ᴆȁ ᴆⱴ ̕ Ⱶ̕Ғ

ḱ ̕ └ Ⱶ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

̂2̃№ ’ 

1̃ ҉ №Ὲ  

Ὲ  Ὲ ҉ №Ὲ  

 2019 7 22  

ѿ ᴪḤ ף  91310105MA1FWFTP7F 

ҙ  ҉ ҳ 268 3 301  

 

֟ ̂ ̃ ȁ ̕ ֟ ̂

ȁ̃ ̕ ᴆȁ Ḡ ᴆȁ

ᴆ ȁ ȁ ḱ̂҉ץң ҉ ̃ ῏ ȁ

Ⱶ̕׆Ԋ ₮ Ȃȍᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚȎ 

2̃ ֤№Ὲ  

Ὲ  Ὲ ֤№Ὲ  

 2019 1 22  

ѿ ᴪḤ ף  91110105MA01GYMR93 

ҙ  ֤ 103 20 B 2006 

 
ȁ ֟ ̂Ҍ Ȃ̃̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚȂ̃  

3̃ №Ὲ  

Ὲ  Ὲ №Ὲ  

 2019 3 4  

ѿ ᴪḤ ף  91211400MA0YFYX61H 

ҙ  33-3 8 6  



                                                                                  ӥ 

1-1-65 

 

֟ ̂ ̃ ȁ ̕ ֟ ̂

ȁ̃ ̕ ᴆȁ Ḡ ᴆȁ

ᴆ└ ȁ ȁ ȁ ḱ ῏ ȁ Ⱶ̕

ף ₮ ҙⱵ̂ ᴑҙ ₮

̃̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚȂ̃  

№Ὲ ԍ 2021 2 1 Ȃ 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹỲ └Ә Ҙ Ⱶ EPC ⱵȂ 

̂4̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 48,298.57 

‪ ֟ 4,564.56 

ҙ ῀ 29,485.71 

‪≠  3,501.54 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

6ȁ ̂ ̃ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

 2006 12 6  

Ύ  1,500.00̓ ᾝ 

 1,500.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91320594795397151X 

Ύ /Һ ֟

 

Ҭ ( ) ҙ қ 381

6 2002  

ף ֲ  

 ᴍῃ Ὲ 100.00% 

 

ȁ ȁ ҙ ̕ ̂ ⱬ ȁ ⱬ ̃

̕ ̕ ̕ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂2̃№ ’ 



                                                                                  ӥ 

1-1-66 

1̃ ҉ №Ὲ  

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ ҉ №Ὲ  

 2016 5 16  

ѿ ᴪḤ ף  91310106MA1FY1MR1B 

ҙ  ҉ ҳ 268 3 2 202  

 

ȁ ȁ ҙ ̆ ̂ ⱬ ȁ ⱬ ̃

̆ ̆ ̆ Ȃȍᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚȎ 

2̃ ֤№Ὲ  

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ ֤№Ὲ  

 2020 10 27  

ѿ ᴪḤ ף  91110105MA01WQTY6W 

ҙ  ֤ 103 19 B 1905 

 

֟̕ ̕ ̕ Ȃ̂ Һᵣᶭ

Һ ̆ ꜚ̕ ץ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ Ҍ̕ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃  

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹ ȁ ҙ ̂ ⱬ ȁ ⱬ

̃ ̆ҹ ᴍ ᶫ ⱵȂ 

̂4̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 1,531.16 

‪ ֟ -110.06 

ҙ ῀ 5,056.01 

‪≠  651.63 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

7ȁ҉ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ҉ Ὲ  



                                                                                  ӥ 
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 2021 1 1  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

 - 

ѿ ᴪḤ ף  91310112MA1GDYLY9R 

Ύ /Һ ֟

 
҉ 88 1-30 104 1 A  

ף ֲ  

 ᴍ 100.00% 

 

ѿ ̔ ꜚ ̕ ̕ ꜚ └

̕ ȁ ֟Ғ ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ Ⱶ̕ ף Ⱶ̕

Ữד Ⱶ̂ Ҍ Ȃ̃̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

̔ ̕ ̕ ₮ ̕ ₮ Ȃ

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ ΐ̆ᵣ

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ 

̂2̃№ ’ 

1̃ ֤№Ὲ  

Ὲ  ҉ Ὲ ֤№Ὲ  

 2021 3 5  

ѿ ᴪḤ ף  91110105MA020MKB6M 

ҙ  ֤ 103 19 B 1905 

 

ȁ ȁ ȁ Ⱶȁ ̕

ȁ ֟ ̂Ҍ ̃̕ ̕

Ữד̕ ⱵȂ̂ Һᵣᶭ Һ ̆ ꜚ̕

ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └ ꜚȂ̃  

2̃ №Ὲ  

Ὲ  ҉ Ὲ №Ὲ  

 2021 4 28  

ѿ ᴪḤ ף  91320594MA25W8UD9G 

ҙ  
Ҭ ( ) ҙ қ 381

6 2002A  

 

̔ ̕ ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ҹ‰  ̃

ѿ ̔ ꜚ ̕ ̕ ꜚ └

̕ ȁ ֟Ғ ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ Ⱶ̕ ף Ⱶ̕

Ữד Ⱶ̂Ҍ ̃̕ ₮



                                                                                  ӥ 

1-1-68 

̕ ₮ ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ҙⱵ̆ Һ ҹ ᴍ ᶫ ȁ ȁ

ⱵȂ 

8ȁ Ⱶ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  Ⱶ Ὲ  

 2020 10 22  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 - 

ѿ ᴪḤ ף  91321282MA22RG0Y1B 

Ύ /Һ ֟

 
2  

ף ֲ ḍ 

 ᴍῃ Ὲ ᴑ 100.00% 

 

̔ ̕ ₮ ̕ ₮ ̕ ₮ ף ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ ΐ̆ᵣ

ץ ҹ‰̃ 

ѿ ̔ ̕ ꜚ̕

̕ Ⱶ̕ ῤ ף ̕ ף ̕ Ⱶ̕

̕ Ⱶ̕ ḱ̕ҒҙḠ ȁ ȁ Ⱶ̕

Ḥ ̕ ̕ ̕

̕ ̕ ḱҙⱵ̕

҉ ᴆ ̕ Ⱶ̕ Ữד Ⱶ̂ Ҍ

̃̕ ף Ⱶ̕

̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Ⱶ ҙⱵ̆ Һ ₮ ҹ̆

ᴍ ᶫ ₮ ף Ⱶ ⱵȂ 

9ȁ ̂ ̃ Ԋҙ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ̂ ̃ Ԋҙ Ὲ  

 SUPEZET ̂ HONG KONG̃ INTERNATIONAL LIMITED  



                                                                                  ӥ 

1-1-69 

 2013 5 8  

Ύ  3,880.00̓ ᾝ 

ᴍ 3,880.00̓  

Ὲ  1904253 

Ύ /Һ ֟

 
29-47 20 A  

 ᴍ 100.00% 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹӘ Ғ ῒ ᴆ ȁ

ף Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 2,809.22 

‪ ֟ -408.34 

ҙ ῀ 1,353.76 

‪≠  4.14 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

10ȁ ̂ ̃ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

 2020 4 28  

Ύ  40,000.00̓ ᾝ 

 40,000.00̓ ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91330921MA2DM2D94H 

Ύ /Һ ֟

 

988 522 ̂ Һ

̃ 

ף ֲ ≠  

 ᴍ 55.00%̆ Ὲ 45.00% 

 

ѿ ̔ ̕ ȁ ֟Ғ └

̕ ȁ ֟Ғ ̕ └ ̕Ғ ḱ

̕Ғ ֟ ̂Ҍ ̃̕ ᵟ ֟ ̕



                                                                                  ӥ 

1-1-70 

̕ ( ᶭ ‰ ̆₡ ҙ

ᶭ Һ ꜚ)Ȃ ̔ ȁ ῤ

̕ ̕ (ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ҹ‰)Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ҙⱵ̆ Һ └ ̆ ѿ

ᴍҺ ֟ Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 83,913.21 

‪ ֟ 32,247.44 

ҙ ῀ - 

‪≠  -1,182.56 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ῎ ‟ 

 

₮

 

̂҆ᾝ̃ 

 

ᶛ 
῀  қ Һ ҙⱵ 

 160.00 40.00% 2018 3  

ᾥ

Ὲ  

ȁ

ȁ Ⱶ  

 541.00 49.00% 2019 5  
֤

Ὲ  

ᵞ ȁ

ȁ└ ȁⱴ ȁ

ȁ ȁ ḱ

 

 8,415.00 21.00% 2019 12  
Ὲ  

ⱬ └

 

ЃҎЄ Ὺ ῎  

Ὲ  Ὲ  

 2019 10 31  

Ύ  4,000.00҆ᾝ 

 - 

ѿ ᴪḤ ף  91321102MA20BB2U9M 



                                                                                  ӥ 
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Ύ /Һ ֟

 
֤ 303 -1 

ף ֲ  

 ᴍ 100% 

 

ȁ ȁ ḱ ȁ Ὲ ȁ

≠ ȁ ȁῈ ȁῈ ֜ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ҍ

ȁ Ḡ ȁ ȁ Ḡ ȁ ȁ

ȁ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

ꜚ̆ ԍ 2020 5 8 Ȃ 

῏ɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ┼ָ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 6,000҆ ᴍ̆

╠ ֲ 39.47%̆ ҹῈ қ̆ ’ Ҋ̔ 

ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ

32108619**** ****** Ȃ ᾢ ᴋῈ Ԋ ̆ ’ ľῇȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

ӥ ̆ ֲ 6,000҆ ᴍ̆

╠ ֲ 39.47%̕ ֲ 108.80҆ ᴍ̆

╠ ֲ 0.72%Ȃ ҍ ῏ ̆

ֲ 6,108.80҆ ᴍ̆ ╠ ֲ 40.19%Ȃ ҍ

ѿ ꜚֲ̆ ҍ ֲ ῍ └ֲȂ 

’ Ҋ̔ 

ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ

32128219**** ****** Ȃ ᾢ ᴋῈ Ԋȁ◐ ̆ ’

ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 



                                                                                  ӥ 

1-1-72 

ЃԑЄῚל ҏװ5% ᴓ ҡ ‟ 

ӥ ̆ ᾢ ̆ Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒז

қҹ ≠ ᾢ ̆ Ὲ ᴍ 2,000.00҆ ̆ Ὲ 13.16%̆

’ Ҋ̔ 

≠ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ

31011519**** ****** ̆ Ȃ1985 10 1988 4 ᴋ ῌ

̕1988 5 1992 4 ̆ԍ ῌף

ᵝ 1̕992 5 2008 11 ᴋ ῌ KTI Ὲ ᴆ ȁ ȁ

ȁ ̕2011 2 2018 3 ᴋ ֤ Ὲ

ԊῚ ̕2006 3 2017 4 ᴋ Ԋ̕2017 4

2019 10 ᴋ ᴍ Ԋ 2̆017 1 ׂᴋ Ȃ2019 1

ׂᴋ ֤ ᶃ Ⱶ Ὲ Ԋ̆2019 8 ׂᴋ ᾥ

Ὲ Ȃ 

ЃҎЄ ҡ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

̆ ᴍ ̆Ὲ қȁ └ֲ └

ῒזᴑҙ̆῍ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ Ҋ̔ 

1ȁEmsdom Limited  

Ὲ  Emsdom Limited 

 2014 12 18  

Ύ  1,000,000.00 ᾝ 

ᴍ 1,000,000.00  

Ὲ  158784 

Ύ  
P.O. Box 1239̆  Offshhore Incorporations Centre, Victoria, Mahé, 

Republic of Seychelles 

 100% 

̔ ӥ Ĕmsdom Limited Innovare Engineering Holding 

Limited ̆ ᴋᵥ ꜚȂ 

2ȁInnovare Engineering Holding Limited  

Ὲ  Innovare Engineering Holding Limited 



                                                                                  ӥ 

1-1-73 

 2016 5 10  

Ύ  5,000,000 ᾝ 

ᴍ 5,000,000  

Ὲ  2374269 

Ύ  
RM 1003, 10/F, TOWER 1, LIPPO CENTRE, 89 QUEENSWAY, 

ADMIRALTY HK  

 Emsdom Limited 100% 

̔ ӥ Ĭnnovare Engineering Holding Limited Innovare 

KTI-Fired Heaters Co., Ltd. ̆ ᴋᵥ ꜚȂ 

3ȁInnovare KTI -Fired Heaters Co., Ltd . 

Ὲ  Innovare KTI-Fired Heaters Co., Ltd. 

 2016 6 20  

Ὲ  110111-6090388 

Ύ  612, 55, Digital-ro 34-gil, Guro-gu, Seoul, Republic of Korea 

 Innovare Engineering Holding Limited 100% 

ҙⱵ  Ⱶ̆  

ѿ Ⱶ  

 
֟ 

̂҆ ᾝ̃ 

‪ ֟ 

̂҆ ᾝ̃ 

‪≠  

̂҆ ᾝ̃ 

2020

/2020-12-31 
530,049.25 210,886.45 162,771.78 

҉ץ̔ Ⱶ ҙ ᴪ ֲ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ  Ὲ  

 2018 11 26  

Ύ  10,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282MA1XHKRQ07 

Ύ /Һ ֟

 
҆ 1  

ף ֲ ↔  

 

қ  ᶛ 

Innovare Engineering Holding Limited 60.00% 

 40.00% 

 

ȁ ȁ Ḡ ȁ ҙ ȁ ȁ└ ȁ ȁ

ȁ ḱ̕ Ḡ ȁ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

̔ ԍ 2020 10 19 Ⱶ ̆ └ 2020 Ⱶ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-74 

ԍ 2021 1 13 Ȃ 

5ȁ  

Ὲ  ̂҉ ̃ Ὲ  

 2015 6 18  

Ύ  3,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91310115342210913R 

Ύ /Һ ֟

 
Ҭ ̂҉ ̃ ‖ӊ 1077 2 2185  

ף ֲ  

 

қ  ᶛ 

 95.00% 

֒  5.00% 

 

̆ ҙ ̆ ̆ ⱵḤ ̆ᴑҙ ׆̆

ԊḤ ȁ ῤ ȁ ȁ Ⱶ

̆ ֟ ̂ ȁ ȁ

ȁ └ ȁ̃ ȁ Ḡ ȁ ȁ ֟

Ԋ׆̆ ₮ ҙⱵȂȍᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚȎ 

̔ ӥ ̆ Ҭ ̆ ᴋᵥ ꜚȂ 

6ȁҬ  

Ὲ  Ҭ Ὲ  

 2013 5 10  

Ύ  4,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91321282067666771J 

Ύ /Һ ֟

 
2  

ף ֲ  

 

қ  ᶛ 

 50.00% 

 50.00% 

 

ѿ ̔ ῐ ̕ ᵟ ֟ ̕ Ⱶ̂Ҍ

₮ ₮ ̃̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

ѿ Ⱶ  

 
֟ 

̂҆ᾝ̃ 

‪ ֟ 

̂҆ᾝ̃ 

‪≠  

̂҆ᾝ̃ 

2020

/2020-12-31 
4,962.43 3,321.09 -173.89 



                                                                                  ӥ 
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҉ץ̔ Ⱶ Ȃ 

Ѓ Є ҡ ┼ָ ָ ᴓ Ὶ

ל Ԏ ‟ 

ӥ Ὲ̆ қȁ └ֲ Ὲ ᴍ

̆ӞҌ ῒ Ԉ ’Ȃ 

҈ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ῎ ‟ 

╠Ὲ ҹ 15,200.00̓ ̆ Ὲ 50,666,667

̆ қῈ ᴍ̆ ╠ Ὲ Ҋ̔ 

 қ /  

╠  

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 6,000.00 29.61 

2 ≠  2,000.00 13.16 2,000.00 9.87 

3  740.00 4.87 740.00 3.65 

4 ᴂ  729.60 4.80 729.60 3.60 

5  720.00 4.74 720.00 3.55 

6  640.00 4.21 640.00 3.16 

7 ֦ 540.00 3.55 540.00 2.66 

ד 8  512.00 3.37 512.00 2.53 

9 ֤  480.00 3.16 480.00 2.37 

10  320.00 2.11 320.00 1.58 

11  288.00 1.89 288.00 1.42 

12 ῬῨ 288.00 1.89 288.00 1.42 

13 ₣ⱳ 200.00 1.32 200.00 0.99 

14  192.00 1.26 192.00 0.95 

15  160.00 1.05 160.00 0.79 

16  160.00 1.05 160.00 0.79 

17  128.00 0.84 128.00 0.63 

18 ҆ᵥ  121.60 0.80 121.60 0.60 

19  112.00 0.74 112.00 0.55 

20  108.80 0.72 108.80 0.54 



                                                                                  ӥ 

1-1-76 

 қ /  

╠  

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

21  100.00 0.66 100.00 0.49 

22 ԍ  100.00 0.66 100.00 0.49 

23  80.00 0.53 80.00 0.39 

24  80.00 0.53 80.00 0.39 

25  80.00 0.53 80.00 0.39 

26  80.00 0.53 80.00 0.39 

27  80.00 0.53 80.00 0.39 

28  48.00 0.32 48.00 0.24 

29 ῏╤ 48.00 0.32 48.00 0.24 

30  32.00 0.21 32.00 0.16 

31  32.00 0.21 32.00 0.16 

32 ᴪῈᴧ  - - 5,066.6667 25.00 

 15,200.00 100.00 20,266.6667 100.00 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ ‟ 

╠ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ /  

╠  

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 6,000.00 29.61 

2 ≠  2,000.00 13.16 2,000.00 9.87 

3  740.00 4.87 740.00 3.65 

4 ᴂ  729.60 4.80 729.60 3.60 

5  720.00 4.74 720.00 3.55 

6  640.00 4.21 640.00 3.16 

7 ֦ 540.00 3.55 540.00 2.66 

ד 8  512.00 3.37 512.00 2.53 

9 ֤  480.00 3.16 480.00 2.37 

10  320.00 2.11 320.00 1.58 

 12,681.60 83.44 12,681.60 62.58 



                                                                                  ӥ 
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ЃҎЄ╦ ָ ҡ Ὶ ῎ ᴑ ‟ 

ӥ ╠̆ қҬ ֲ қ ῒ Ὲ ᴋ

’ Ҋ̔ 

 қ  

╠  
Ὲ  

ᴋ ’  

̂҆ ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

1  6,000.00 39.47 6,000.00 29.61 Ԋ  

2 ≠  2,000.00 13.16 2,000.00 9.87 
 

3 ᴂ  729.60 4.80 729.60 3.60  

4 ֦ 540.00 3.55 540.00 2.66  

5  320.00 2.11 320.00 1.58  

6 ῬῨ 288.00 1.89 288.00 1.42  

7 ₣ⱳ 200.00 1.32 200.00 0.99  

8  192.00 1.26 192.00 0.95  

9  160.00 1.05 160.00 0.79  

10  160.00 1.05 160.00 0.79  

Ѓ Є ָ ᴓ ᴓ ‟ 

ӥ ̆ ֲ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  720.00 4.74 

2  640.00 4.21 

ӥ ̆ ֲ ᴍȂ 

Ѓ֒Є ҅ ῎ ҡ ‟ 

1ȁ ѿ ֲ қ Ὲ ᴍ  

ѿ ֲ қ Ὲ ᴍ ľԋȁ ֲ

’ ῤ қ ’Ŀӊľ̂ ҈̃ ῤῈ қ

’ĿȂ



                                                                                                                                                 ӥ 
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2ȁ ѿ ֲ қ ȁ ȁ῀ ȁ῀ ᴇ ᴇᶭ  

ѿ ֲ қ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
қ

/  

 

̂҆ ̃ 
֟    

ᴍ  

̂҆ ̃ 

ᴍᴇ  

̂ᾝ/ ̃ 
ᴇᶭ  

1  32.00 

ֲ ҩֲ

̆ Ὲ

 

 2020-6 32.00 12.00 

ᴇ

ᴇ̆ ⌠Ὲ ҙ

2017 ׂ ғ̆

Ὲ IPŎ Ҭ׃

̆ IPO ̆

 

2 
 

 
740.00 

ֲ ֲ

10 ̆

ֲΐ

̆ ֲ ̆

Ὲ

 

 

 

2020-6 740.00 12.00 

ᴇ ╠

ҍ ȁ̓͂ ╤ ᴇ ̆

ѿ  

3 ֦ 540.00 2020-6 540.00 12.00 

4 ᴂ  729.60 

 

 

2020-7 729.60 12.00 

5 ҆ᵥ  121.60 2020-7 121.60 12.00 

6  108.80 2020-7 108.80 12.00 

7 ῬῨ 288.00 ᴩֲ ῬῨȁ

ҹ ̆

₮

ᶛ ᴩֲ ῬῨȁ

 

 

 

2020-9 288.00 2.50 

ֲ ῬῨȁ ̆ ᵬᴇ

ᵞ̆

ᴇ 

8  192.00 2020-9 192.00 2.50 

̔ ῬῨȁ ᴩֲ̆ ҌῬ ̆ ң ᴩֲ ᶛ ֲ ᴍȂ



                                                                                  ӥ 

1-1-79 

3ȁ қ ’ 

̂1̃  

Ὲ  ѿ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91330102MA2GYJGH3Y 

ԊⱵ ᴩֲ ̂ ̃ Ὲ ̂ ף ̔  ̃שּׂ

 2019 9 30  

Ύ /Һ ֟

 
҉ ᾝ 88-2 414 -1 

 

Ⱶ̔ ̂ ‰̆Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ

ȁ Ḡȁף Ⱶ Ȃ̃̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ᴩֲ ῒ ᴩᴍ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ /  
₮ ᴍ  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ 

̂%̃ 
ᴩֲ  

1 ̂ ̃ Ὲ  1,000.00 0.94 ᴩֲ 

2 Ὲ  50,000.00 47.17 ᴩֲ 

3 Ὲ  20,000.00 18.87 ᴩֲ 

4 ╠ Ὲ  20,000.00 18.87 ᴩֲ 

5  10,000.00 9.43 ᴩֲ 

6 ‼  3,000.00 2.83 ᴩֲ 

7 ҉ Ὲ  2,000.00 1.89 ᴩֲ 

 106,000.00 100.00 - 

ӥ ̆ ᴩֲҹ ̂ ̃

Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

 2019 3 20  

Ύ  2,000.00҆ᾝ 

ѿ ᴪḤ ף  91330102MA2GKXN6XG 

Ύ  ҉ ᾝ 88-2 414  

ף  שּׂ ֲ

 

қ ᶛ 

 65.00% שּׂ

Ὲ  25.00% 



                                                                                  ӥ 
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Ὲ  10.00% 

 

Ⱶ̔ ̂ ‰ Ҍ̆ Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ

Ḡȁף Ⱶ Ȃ̃̂ ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

ҙ ᴪ Ὲ תּ ֲ תּ Ḥ ̆

ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ Ⱳ Ȉ ȇ תּ Ⱳ

Ȉ ῏ תּ ̆ ҙ ᴪⱲ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ѿ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 SJE836 

 2019 10 31  

  

ֲ  ̂ ̃ Ὲ  

ֲ  P1069966 

̂2̃ῒז ֲ қ 

̆ ̆ᵟ ҹ Ԑ ̆ ᴍ ҹ 32070519**** ** **** Ȃ 

֦̆ ̆δ ҹ қ ̆ ᴍ ҹ34010219**** ** **** Ȃ 

ᴂ ̆ ̆δ ҹ ̆ ᴍ ҹ35052219**** ****** Ȃ 

҆ᵥ ̆ ̆ᵟ ҹ ֤ ̆ ᴍ ҹ 36010219**** ****** Ȃ 

̆ ̆ᵟ ҹ҉ ̆ ᴍ ҹ 32128219**** ****** Ȃ 

ῬῨ̆ ̆δ ҹ ̆ ᴍ ҹ41020219**** ****** Ȃ 

̆ ̆ᵟ ҹ Ҭ ̆ ᴍ ҹ 37032119**** ****** Ȃ 

̂3̃ ѿ қ῏ ῏  

қ қ ӊ ȁ ֲ Ԋ̆ қ҆ᵥ ҍ қ

῏ ̆ ҉ ῏ ῏ ̆ ֲ ѿ қҍ ֲῒז қȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁҹ ҉ Ҭ׃ ֲ ῒ ֲ

Ҍ ֪ ῏ ȁ῏ ῏ ȁ ȁḤ ῒז≠ Ȃ 
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Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ 

ӥ ̆ ╠Һ қ ῏ ῏ ῏ қ

ᶛ Ҋ̔ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ ῏ ῏  

 6,000.00 39.47 ҍ ҹ

῏   108.80 0.72 

҆ᵥ  121.60 0.80 ҆ᵥ ҍ ҹ

῏   32.00 0.21 

҉ ’ ̆ ֲῒז қӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ ҡ῎ ᴓ ‟ 

Ὲ Ҍ қῈ ᴍԊ Ȃ 

Ѓ῍Є ָ ︠ ҡ ‟ 

ֲ қҬ̆ ȁ ד ȁ ῍ 3 ֲ қ

ԍȇ ├ Ȉ ȇ תּ Ⱳ Ȉ תּ Ȃ҉

қ ῒ ֲ Ⱳ תּ תּ ֲ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

1ȁ  

ԍ תּ ̆ ԍ 2019 10 31 Ҭ ├

ҙ ᴪⱲ ̆ ̔SJE836Ȃ ֲ ̂ ̃

Ὲ ԍ 2019 7 15 Ⱳ תּ ֲ ̆

ҹ P1069966Ȃ 

2ȁ ד  

ד ԍ תּ ̆ ԍ 2016 12 21 Ҭ ├

ҙ ᴪⱲ ̆ ̔SM5451Ȃ ד ֲ

Ὲ ԍ 2016 9 12 Ⱳ תּ ֲ ̆ ҹ

P1033645Ȃ 
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3ȁ  

ԍ ├Ὲ ̆ ԍ 2018 05 22 ҙ ᴪⱲ

̆ S32586̆ ҹ Ὲ ̆

Ҭ ᴋῈ Ὲ Ȃ 

῍ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

1ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ῍ 7 Ԋ ῒ̆Ҭ 3 ԊȂῈ ᴋ Ԋ

’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1  Ԋ   2020 3 25 -2023 3 24  

2 ´ Ԋ  2020 3 25 -2023 3 24  

3  Ԋ Ԋᴪ 2020 3 25 -2023 3 24  

4  Ԋ  2020 3 25 -2023 3 24  

5 ḍ  Ԋ Ԋᴪ 2020 3 25 -2023 3 24  

6  Ԋ Ԋᴪ 2020 3 25 -2023 3 24  

7  Ԋ Ԋᴪ 2020 3 25 -2023 3 24  

Ὲ ᴋ Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ 1̔969 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ

ҙԍҬ ֲ ֲ ҒҙȂ1991 8 1993 5

̆ᴋ ҙῈ Ⱶ ̕1993 6 1997 5 ̆ᴋ

ᾣ‚ ̕1997 6 1998 7 ̆ᴋ ӄḠ ᴪ ̕

1998 8 2003 5 ̆ᴋ ӄḠ ҙ Ὲ ̂ ҹľ

ҙ Ὲ Ŀ̃ ◐ ̕2002 7 2006 3 ᴋ

ԊῚ ̕2006 3 2016 1 ᴋ Ԋ Ὶ ̕2016 1

2017 4 ̆ᴋ Ԋ ̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ Ԋ ̕

2006 7 2015 1 ̆ᴋ Ԋ Ὶ 2̕015 1 ׂ̆ᴋ

ԊȂ 
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´ᾢ ̔1967 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ ҍ Ғҙ̆ ̆ ѿ Ȃ1989

7 1996 6 ̆ᴋҬ Ҭ ᴋῈ Ә №

̕1996 6 1999 12 ̆ᴋҬ Ҭ ᴋῈ

ꜚ ̕1999 12 2003 8 ̆ᴋҬ Ҭ

ᴋῈ Ә № Һᴋ̕2003 8 2007 6 ̆ᴋҬ Ҭ

ᴋῈ ꜚ ◐ ̕2007 7 2008 3 ̆ᴋ қ

Ὲ ̕2008 4 2008 12 ̆ᴋ

̕2009 1 2016 1 ̆ᴋ ◐ ̕2016 1 2017

4 ̆ᴋ ̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ ԊῚ ̕2017

10 ׂ̆ᴋ Ȃ 

ᾢ 1̔990 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ ҍ ҒҙȂ2013 11 2017

4 ̆ᴋ ꜛ ̕2017 4 2018 7 ̆ᴋ ᴍ

ꜛ ̕2018 7 ׂ̆ᴋ ᴍ◐ ̕2017 4 ׂ̆ᴋ

ᴍ Ԋ̕2017 6 ׂ̆ᴋ ᴑ ԊῚ ̕2015 6 ׂ̆

ᴋ Ԋ̕2015 7 ׂ̆ᴋҬ Ԋ̕2020 4

ׂ̆ᴋ Ԋ̕2020 9 ׂ̆ᴋ Ԋ̕2021

1 ׂ̆ᴋ ԊȂ 

ᾢ ̔1983 4 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ҉ ᴪ Ғҙ̆ Ύᴪ Ȃ2007 7 2009 6 ̆ᴋ

ԍҬ ֲ ḤҬ ̕2009 6 2013 8 ̆ᴋ҉ ҉ᴪᴪ Ԋ

Ⱶ Ὲ ̕2013 8 2017 1 ̆ᴋ ԍ Ḡ Ⱶ

Ὲ Ⱶ ̕2017 2 ׂ̆ᴋ ԍ ֟Ḡ ᴍ Ὲ

Ⱶ ̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ Ԋ̕2017 6 ׂ̆ ᴋ҉

Ҭ ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕2015 12 ׂ̆ᴋ҉

ᴰ Ὲ ԊȂ 

ḍ ᾢ 1̔955 10 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ қ ҒҙȂ1983 7 2015 10 ̆ ᴋ қ
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ȁ◐ ȁ ̕2015 10 2017 12 ̆ᴋ҉ ԊⱵ

2̕018 1 2020 5 ̆ᴋ҉ ᶃ ԊⱵ 2̕020 6

ׂ̆ᴋ҉ ԊⱵ ̕2017 11 ׂ̆ᴋ ᴍ ԊȂ 

ᾢ 1̔957 7 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍҬ ֲ ᴑҙ ҒҙȂ1978 8 1982 7 ̆ ֤

үῈ 1̕982 9 1991 7 ᴋ̆Ҭ ֲ ѿ№ ̕

1991 8 2020 7 ̆ ᴋҬ ֲ ȁ 2̕017 11 ׂ̆

ᴋ ᴍ ԊȂ 

ᾢ 1̔959 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍҬ ֲ ҒҙȂ1987 6 2019 2 ̆ Ҭ ֲ

Ⱶ ᴋ ̆ ҹ ̕2010 11 2016 11 ̆

ᴋ ᴍ Ὲ ̂002046.SZ̃ Ԋ̕2014 10 2019

4 ̆ᴋ ᾝ Ὲ Ԋ̕2010 4 2020 5 ̆ᴋ‪

ᴍ Ὲ Ԋ̕2015 10 2018 12 ̆ᴋ Ḥ ֟

ᴍ Ὲ ̂000838.SZ̃ Ԋ̕2013 6 ׂ̆ᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ̕2018 5 ׂ̆ᴋ ֤ ᴍ Ὲ

̂600376.SH̃ Ԋ̕2013 12 ׂ̆ᴋ ֤ ᴍ

Ὲ ̂01599.HK̃ Ԋ̕2015 6 ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2017 12 2019 7 ̆ᴋ қ ⅞ ̂ ֤̃ ᴍ Ὲ

Ԋ 2̕018 12 ׂ ᴋ̆ ֤ Ḥ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕019

7 ׂ̆ᴋ қ ⅞ ̂ ֤̃ ᴍ Ὲ Ԋ̕2021 3

ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ ̂600326.SH̃ Ԋ̕2017 11 ׂ̆ᴋ

ᴍ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ῍ 3 Ԋ ̆ῒҬ 2 Ԋ қ ᴪ ҽ֟ ̆1

Ԋҹ ף ԊȂῈ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1  ԊᴪҺ  ≠  2020 3 25 -2023 3 24  
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2 Ҭ ף  Ԋ ף ᴪ 2020 3 25 -2023 3 24  

3  Ԋ  2020 3 25 -2023 3 24  

Ὲ ᴋ Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ ̔1980 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

ҒҙȂ2002 10 2005 12 ̆ᴋ └

̂҉ ̃ Ὲ 2̕006 4 2017 4 ᴋ̆ ◐ ̕

2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ ◐ 2̕019 10 ׂ̆ᴋ ᴍ Ԋ

ᴪҺ Ȃ 

Ҭ ᾢ 1̔983 12 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

Ҭ ֲ ֲ ҒҙȂ2006 7 2008 1 ̆ᴋ

҉ ̕2008 1 2017 4 ̆ᴋ

ᴇṿ ◐ 2̕017 4 2020 4 ᴋ̆ ᴍ ᴇṿ ◐ 2̕020

4 ׂ̆ᴋ ᴍ ꜛ ̕2017 11 ׂ̆ᴋ ᴍ ԊȂ 

1̔990 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ҉ ̂ ̃ҒҙȂ2015 12 2017 2 ̆ᴋ

Ғ ̕2017 2 2017 4 ̆ᴋ Һ ̕2017 4

2017 12 ̆ᴋ ᴍ Һ ̕2018 1 2020 4 ̆ᴋ

ᴍ ◐ ̕2020 4 ׂ̆ᴋ ᴍ ̕2019 10 ׂ̆

ᴋ ᴍ Ԋ̕2018 3 ׂ̆ᴋ Ԋ̕2019 5 ׂ̆ᴋ

Ԋ̕2020 4 ׂ̆ᴋ Ԋ̕2021 1 ׂ̆ᴋ

ԊȂ 

3ȁ ֲ  

Ὲ ῍ 6 ֲ ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1 ´  2020 5 25 -2023 5 24  

2  ◐  2020 5 25 -2023 5 24  

3 ≠  ◐  2020 5 25 -2023 5 24  

4  ◐  2020 5 25 -2023 5 24  
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5  Ԋᴪ ӥ 2020 5 25 -2023 5 24  

6  Ⱶ  2020 5 25 -2023 5 24  

Ὲ ᴋ ֲ Ҋ̔ 

´ᾢ ̔Ὲ ԊῚ ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ Ŀ №Ȃ 

ᾢ 1̔963 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ қ ֲ ҒҙȂ1982 9 1993 9

̆ᴋ҉ ̕1993 10 1998 7 ̆ҹ ҙ ̕

1998 8 2003 5 ̆ᴋ ӄḠ ҙ Ὲ ̂ ҹ

ҙ Ὲ ̃ Ⱶֲ 2̕003 6 2006 6 ᴋ̆ ◐ ̕

2006 6 2015 1 ᴋ̆ ◐ 2̕015 1 2017 2 ̆

ᴋ Ԋ Ὶ ̕2017 2 2017 5 ̆ᴋ Ԋ ̕

2012 5 ׂ ᴋ̆҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕

2015 1 ׂ̆ᴋ Ԋ Ὶ 2̕015 1 2017 4 ̆ᴋ

◐ ̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ◐ Ȃ 

≠ ᾢ 1̔980 10 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ қ Ғҙ̆ ╠ ֜ Ғҙ

Ȃ2003 6 2005 3 ̆ᴋ ̕2005 3

2007 7 ̆ᴋ 2̕007 7 2016 1 ̆ᴋ ◐

 ̕ 2016 1 2017 4 ᴋ̆ ◐ 2̕017 4 ׂ̆

ᴋ ᴍ◐ ̕2020 4 ׂ̆ᴋ Ȃ 

ᾢ ̔Ὲ ԊῚ◐ ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ Ŀ №Ȃ 

̔1986 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ꜜ ῍ ӄ

̆ ᵝ̆ ҙԍ ̂ ҹľ ₣ Ŀ̃

Ȃ2007 6 2008 10 ᴋ̆ ꜛ 2̕009 1 2011
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1 ̆ᴋ ̂ ̃ Ὲ ̕2011 2 2012

9 ̆ᴋ ꜛ ̕2012 10 2014 10 ̆ᴋ Ԋ

ᴪ ӥῚ ̕2014 11 2017 1 ̆ᴋ Ԋᴪ ӥῚ

Ҭ Һᴋ̕2017 2 2017 4 ̆ᴋ Ԋᴪ ӥῚ

̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ Ԋᴪ ӥῚ ̕2014

9 ׂ̆ᴋ҉ ҙ ԊῚ Ȃ 

ᾢ 1̔981 12 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ҙԍ ̂ ҹľ ₣ Ŀ̃ Ȃ2006

10 2007 4 ̆ᴋ 2̕007 4 2007 12 ̆ᴋ

Һ ̕2007 12 2009 8 ̆ᴋ ֟ ◐ ̕

2009 8 2011 9 ̆ᴋ ̕2011 9 2012 10

̆ᴋ ̕2009 8 2012 10 ̆ᴋ Ԋ

ꜛ 2̕012 10 2014 7 ᴋ̆ Ⱶ 2̕014 7 2015

1 ̆ᴋ ◐ ̕2015 2 ׂ̆ᴋ Ԋ̕2015

9 ׂ̆ᴋ Ԋ̕2017 2 2017 4 ̆ᴋ Ⱶ

̕2017 4 ׂ̆ᴋ ᴍ Ⱶ Ȃ 

4ȁ ֲ  

Ὲ ῍ 4 ֲ ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ/  

1 ´ ԊῚ ȁ ȁ ѿ  

2 Ҭ  ԊῚ ꜛ  

3  Ὲ Ὲ ȁ ȁ  

4  ȁ ѿ  

Ὲ ᴋ ֲ Ҋ̔ 

´ᾢ ̔Ὲ ԊῚ ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ Ŀ №Ȃ 

Ҭ ᾢ ̔Ὲ Ԋ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ
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ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

’Ŀӊľ2ȁ Ԋᴪ Ŀ №Ȃ 

ᾢ ̔1981 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ Ȃ2008 12 2009 2 ̆ᴋ 2̕009

2 2016 2 ̆ᴋ ̕2009 2 2017 4 ̆

̕2017 7 2021 3 ̆ᴋ ᴍ ̕2021 4

ׂ̆ᴋ ̕2020 9 ׂ̆ᴋ Ȃ 

1̔984 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

ѿ Ȃ2005 4 2006 12 ̆ᴋ ̕2007

1 2008 12 ̆ᴋ ̕2009 1 2012 12 ̆

ᴋ ̕2013 1 2015 12 ̆ᴋ ◐ ̕

2016 1 2016 12 ̆ᴋ ◐ ̕2017 1 2017 8 ̆

ᴋ ̕2017 8 ׂ̆ᴋ ᴍ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

Ὶ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏  

 Ԋ   Ԋ ῃ Ὲ  

´ Ԋȁ  
  ῃ Ὲ  

 Ԋ ῃ Ὲ  

 Ԋȁ◐  

ᴑ 
Ԋȁ 

 
ῃ Ὲ  

 Ԋ ῃ Ὲ  

 Ԋ ῃ Ὲ  

 Ԋ 
῍ └ֲ

└ ᴑҙ 

Ҭ  Ԋ 
῍ └ֲ

└ ᴑҙ 

 Ԋ 

֟Ḡ ᴍ

Ὲ  
Ⱶֲ  ῏ ῏  

҉ ᴰ

Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

҉ Ҭ ԊⱵ ῏ ῏  
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏  

̂ ᴩ̃ ᴩֲ 

ḍ  Ԋ ҉ ԊⱵ   ῏ ῏  

 Ԋ 

֤ ᴍ

Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

ᴍ Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

֤

ᴍ Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

ᴍ Ὲ  Ԋ ῏ ῏  

қ ⅞ ̂ ֤̃

ᴍ Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

֤ Ḥ

ᴍ Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

ᴍ Ὲ  Ԋ ῏ ῏  

 Ԋ 

 Ԋ Ὲ  

 Ԋ Ὲ  

 Ԋ Ὲ  

 Ԋ ῃ Ὲ  

≠  ◐    Ὲ  

 ◐  

 
Ԋ ȁ 

 
ῃ Ὲ  

҉ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ 

ᴩֲ 

◐

└ȁ ԊῚ

´ ◐

≠ ᴩ 

ᴑҙ 

 Ԋᴪ ӥ ҉ ҙ 
Ԋȁ

 
ῃ Ὲ  

 Ⱶ  
 Ԋ ῃ Ὲ  

 Ԋ ῃ Ὲ  

 ֲ  
  ῃ Ὲ  

  ῃ Ὲ  

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ְ ῗ  

Ὲ Ԋ ҍῈ Ԋȁ◐ ҹ ῏ Ὲ̕ Ԋ

ҍῈ ◐ ҹᾞ ῏ Ὲ̕ Ԋ ҍῈ Ԋᴪ ӥ

ҹ ᶔ῏ Ὲ̕ Ԋȁ◐ ҍῈ Ԋᴪ ӥ ҹ

῏ Ὲ̕ ◐ ҍῈ Ԋȁ◐ Ὲ Ԋᴪ ӥ
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ҹ ᶔ῏ Ȃ 

ӥ ̆ ҉ ֪ ῏ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

Ѓ Єғ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶ ‟ 

ֲᴋ Ғ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ҍ

ֲ Ὲ ȇꞋꜚ ȈȁȇḠ Ȉ ȇ ҙ └ Ȉ̆ אָאל

ȁḠ ҙ ȁ ֟ ᵬԅ ̆Ὲ Ԋ ḍ ȁ

ȁ ҍῈ ԅȇ ȈȂ 

ӥ ̆҉ ȇꞋꜚ ȈȁȇḠ Ȉ ȇ ҙ └

Ȉ ȇ Ȉ ⌠ԅ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ᴓ ɻ‫

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ᴍҌ ȁ‟ ’Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ҩ Ὺ ꜠ ‟ 

1ȁ Ԋ ꜚ ’ 

2018 ∆̆ ֲ Ԋҹ ȁ ≠ ȁ ´ȁ ȁ ȁ҆ᵥ ̆

Ԋҹ ḍ ȁ ȁ Ȃ 

2019 10 16 ̆Ὲ 2019 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ⁞

Ὲ Ԋֲ Ȉ̆ ῃᵣ қѿ Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ҹ 7

Ԋ ̆ ≠ ȁ҆ᵥ ҩֲ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

҉ Ԋ ꜚ ԅ ̆ ῏ ȁ Ὲ

Ȃ ң Ὲ Ԋ ҉ ꜚ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ Ԋ ꜚ ’ 

2018 ∆̆ ֲ Ԋҹ ȁ ȁ Ҭ ̆ῒҬ ᴋ ԊᴪҺ ̆

Ҭ ҹ ף ԊȂ 
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2019 9 ̆ ҩֲ Ὲ ԊᴪҺ Ԋ ᵝȂ 

2019 9 ̆ ҩֲ Ὲ Ԋ ᵝȂ 

2019 9 26 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ȇ῏ԍ Ὲ

Ԋ Ȉ̆ ᾟ ҽ ȁ ᴋῈ ѿ Ԋᴪ ԊṜ ֲȂ 

2019 10 16 ̆Ὲ 2019 ԋ ҳ қ ᴪ ̆

ȇ῏ԍ Ὲ Ԋ Ȉ̆ ҽ ȁ ҹῈ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ

ѿ Ԋᴪᴋ ӊ Ȃ 

2019 10 17 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ȇ῏ԍ ҽ

ᴋ Ԋᴪ ᴋҺ ȈȂ 

҉ Ԋ ꜚ ԅ ̆ ῏ ȁ Ὲ

Ȃ ң Ὲ Ԋ ҉ ꜚ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ֲ ꜚ ’ 

2018 ∆̆Ὲ ֲ ҹ ´ȁ ȁ ≠ ȁ ȁ Ȃ 

2018 7 23 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ȇ῏ԍᴋ ҹ

◐ ȈȂ 

2020 5 25 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ȇ῏ԍῈ

ᴋᾧ Ȉ̆ ᴋ ´ȁ ȁ ≠ ȁ ȁ ȁ ҹῈ

ֲ Ȃ 

ң Ὲ̆ ֲ ҹ Ȃ ң

ֲ ⱴ̆֞ Ὲ ῏ ȁ ẫῃῈ └ Ȃ 

4ȁ ֲ ꜚ ’ 

2018 ׂ̆Ὲ ֲ ꜚȂ 

Ѓ҈Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶל ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

’ Ҋ̔ 
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Ὲ

ᴋ Ⱶ 
Ὲ /ᴑҙ Ύ  ᶛ/₮

ᶛ̂%  ̃

ᶛ/₮

ᶛ̂%̃ 

1 ´ 
Ԋȁ 

 

҉

ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

1,000҆ᾝ 20.00 - 

2  
Ԋȁ◐

 

 3,000҆ᾝ 95.00 - 

Ҭ  4,000҆ᾝ 50.00 47.50 

҉

ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

1,000҆ᾝ 50.00 - 

Ὲ  
500҆ᾝ - 5.00 

Emsdom Limited 100҆ ᾝ 100.00 - 

Innovare Engineering 

Holding Limited 
500҆ ᾝ - 100.00 

Innovare KTI-Fired 

Heaters Co., Ltd. 

224,971,500

ᾝ 
- 100.00 

3  Ԋ 

҉ ᴰ

Ὲ  
300҆ᾝ 70.00 - 

҉

Ҭ ̂ ᴩ̃ 
1,000҆ᾝ 1.00 - 

4  ◐  

҉

ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

1,000҆ᾝ 60.00 - 

5 ≠  ◐  

҉

ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

1,000҆ᾝ 20.00 - 

҉ ’ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

Ҍ ῒז Ȃ 

Ѓ῍Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶְ Ѓ Ểɻ ɻ

Ể ɻ ɻ ỂЄ ῎ ᴓ ‟ 

1ȁ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ῒ֪ ̂ Ẽȁ ȁ Ẽ ȁ ȁ Ẽ̃ ֲ ᴍ

’ Ҋ ̔ 

  
ᴋ Ⱶ ֪

῏  

 

̂҆ ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

‟ 

’ 

1  Ԋ  6,000.00 39.47  
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2  

Ԋȁ◐ ̆

ҍ ҹ

῏  

108.80 0.72  

҉ ’ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ֪ ̂

Ẽȁ ȁ Ẽ ȁ ȁ Ẽ̃Ҍ ῒז ֲ ᴍ

’Ȃ 

2ȁ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ῒ֪ ̂ Ẽȁ ȁ Ẽ ȁ ȁ Ẽ̃Ҍ

ֲ ᴍ ’Ȃ 

ЃӢЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

1ȁ ȁ ᶭ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ȁ

≠ ꜛ҈ № Ȃ Ԋ Ὲ ѿ ԇץ ȂҌ

Ὲ ᴋῒז Ⱶ Ԋȁ ԊҌ Ὲ Ȃ 

ȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆

Ԋᴪ ҍ ᴪ Ԋᴪ Ғ ᵬ Һ̆ └ Ὲ Ԋ

ֲ ‰ ̕ └ ȁ Ὲ Ԋ ֲ

ҍ ̆ Ԋᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ҍ ᴪ Ԋ ֲ ᵝ Һ ȁ ȁ

̆ ῒז ῏ᴑҙ ῏ ᵝ ̆ Ὲ ȁῈ ȁ ↕̆

└ ⅞ ̕ ⅞ Һ ᵖҌ ԍ ᴇ ‰ȁ

Һ ᴇᵣ ȁ ꞉ Һ └ ̕ Ὲ Ԋ

ֲ ’ ῒ ̕ Ὲ └

’ Ȃ ҍ ᴪ ₮ Ὲ Ԋ ⅞̆ Ԋᴪ

̆ ֜ қ ᴪ Ὲ̕ ֲ №

Ԋᴪ ‰ Ȃ 
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2ȁ ≠  

ῤ̆Ὲ ט Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’

Ҋ ̔ 

 2020  2019  2018  

̂҆ᾝ̃ 865.21 738.80 480.85 

≠ ̂҆ᾝ̃ 28,584.18 12,392.91 4,595.06 

 3.03% 5.96% 10.46% 

3ȁ ѿ ׆ ֲ ῏ ᴑҙ ῀ ’ 

2020 ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ὲ ῒ῏

’ Ҋ̔ 

 Ὲ ᴋ  
Ὲ /  

̂҆ᾝ̃ 

Ὲ ῏

/ ̂҆ᾝ̃ 

 Ԋ  119.88  

´ Ԋȁ  104.66  

 Ԋȁ◐  89.61  

 Ԋ 0.00  

ḍ  Ԋ 14.40  

 Ԋ 14.40  

 Ԋ 14.40  

 Ԋ 29.02  

Ҭ  Ԋ 32.20  

 Ԋ 34.91  

 ◐  82.74  

≠  ◐  98.07  

 Ԋᴪ ӥ 53.04  

 Ⱶ  52.47  

 ֲ  70.43  

 ֲ  54.97  

̔ ҹ қ Ԋ̆ ֲ Ȃ 

ץ ҉̆ ֲ ῏ Ὲ̆ ҉ ֲ └ ῒ

ᴡ ⅞ Ȃ 
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Ѓ Є ῎ ╦ ┼ יִ ↔ 

ӥ ̆ ֲҌ └ ꞉

⅞ ῏ Ȃ 

Ӣɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

2018 12 31 ȁ2019 12 31 2020 12 31 ̆Ὲ

̂ Ὲ ̃ Ύ №≢ҹ 433ֲȁ563ֲ 692ֲȂ 

2020 12 31 ̆Ὲ ̂ ҩ Ὲ ̃ Ғҙ ȁ

№ Ҋ̔ 

1ȁҒҙ  

№  ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 

ֲ  86 12.43 

ֲ  248 35.84 

ֲ֟  153 22.11 

ֲ  32 4.62 

Ⱶֲ  30 4.34 

ֲ  143 20.66 

 692 100.00 

2ȁ  

 ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 

 10.69 74 ҉ץ

 291 42.05 

ȁҬҒ 228 32.95 

ҬҒץҊ 99 14.31 

 692 100.00 

3ȁ №  

№  ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 
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51  10.12 70 ҉ץ

41-50  121 17.49 

31-40  285 41.18 

30  Ҋ 216 31.21ץ

 692 100.00 

ЃԑЄ ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

1ȁ ֲ ῤ Ὲ ᴪḠ ’ 

̂1̃ Ḡ Ὲ ’ 

Ὲ Ꞌꜚ └̆ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ ȈȁȇҬ ֲ ῍ Ꞌ

ꜚ Ȉ ῏ ҍ Ꞌꜚ ̆ ⱴԅ ᴪḠ

ᵣ ̆ Ῑ Ḡ ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ ҙḠ Ḡ ᴪ

Ḡ └ ̆ ᴪḠ ҉ Ḡ ̆ ῏

ԅᵟ Ὲ └ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

2020-12-31 

 
Ῑ  

Ḡ  

ᴴ 

Ḡ  

ҙ 

Ḡ  

 

Ḡ  

 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ֲ ֲ̂̃ 692 

ֲ ֲ̂̃ 642 642 641 642 642 627 

ֲ ֲ̂̃ 50 50 51 50 50 65 

 

ֲ̂̃ 

̆ ₮ 1 1 1 1 1 2 

῀ ̆ ῀ 5 5 5 5 5 5 

ᴡ  24 24 25 24 24 24 

Ғ  18 18 18 18 18 18 

Ὲ  2 2 2 2 2 2 

 0 0 0 0 0 14 

2019-12-31 

 
Ῑ  

Ḡ  

ᴴ 

Ḡ  

ҙ 

Ḡ  

 

Ḡ  

 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ֲ ֲ̂̃ 563 

ֲ ֲ̂̃ 454 455 453 454 454 456 
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ֲ ֲ̂̃ 109 108 110 109 109 107 

 

ֲ̂̃ 

῀ ̆ ῀ 6 6 6 6 6 1 

ᴡ  14 14 15 14 14 14 

Ғ  13 13 13 13 13 13 

ֲ  1 1 1 1 1 1 

Ὲ  2 2 2 2 2 2 

ҳ  65 64 65 65 65 65 

 7 7 7 7 7 7 

 0 0 0 0 0 1 

̆ ₮ 1 1 1 1 1 3 

2018-12-31 

 
Ῑ  

Ḡ  

ᴴ 

Ḡ  

ҙ 

Ḡ  

 

Ḡ  

 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ֲ ֲ̂̃ 433 

ֲ ֲ̂̃ 359 360 359 359 359 354 

ֲ ֲ̂̃ 74 73 74 74 74 79 

 

ֲ̂̃ 

̆ ₮ 0 0 0 0 0 1 

῀ ̆ ῀ 5 5 5 5 5 4 

ᴡ  8 8 8 8 8 8 

Ғ  8 8 8 8 8 8 

Ὲ  2 2 2 2 2 2 

ҳ  48 47 48 48 48 48 

 3 3 3 3 3 3 

 0 0 0 0 0 5 

ֲ Ḡ Ὲ ᵬ̆ Ὲ̆ ҹ

№ ԅ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ȃ № Һ ҹ̔ ῀

῀ ḠȁῈ ̆ ᴡ ̆ Ғ ̆῀ Ὲ ҹ ̆

̆ Ȃ 

̂2̃Һ ῏ Ὲ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ₮ΐ  

ŵ ᴪḠ  

ӥ ̆ ֲ ȁ ȁ҉ ҙȁ

ᴑ Һ Ὲ ֲⱬ ᴪḠ ᴪḠ Ԋҙ
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₮ΐ ᴆ̆ ҉ Ὲ Ҍ ᴪḠ ̆ Ҍ Ꞌꜚ

Ḡ ⌠ ’Ȃ 

Ŷ ᵟ Ὲ  

ӥ ̆ ֲ ȁ ȁ҉ ҙȁ

ᴑ Һ Ὲ ᵟ Ὲ Ҭ ₮ΐ ᴆ̆ ҉

Ὲ Ҍ ᵟ Ὲ ̆ Ҍ ᵟ Ὲ ⌠

’Ȃ 

2ȁ ֲ Һᵣ ᴪḠ ’ 

ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ Ҍ ̆

ғ ᵬ ҹ҉ ̆ ҍ ῒז ̆ Ҍ └

Ȃ 

3ȁ └ֲ  

ֲ └ֲ ȁ ₮ΐ ̔ ‗ ̆Ὲ

ҹ Ὲ ╠ץ ᴪḠ ̂ Ῑ

Ḡ ȁ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ Ḡ ԓ Ḡ ̃̆ Ὲ

ᴋᵥ ῒז ̆ ֲ ץ ᴆῃ ῏Һ

Ὲ ῃ ᴪḠ ȁ ̆ ҌᶏῈ ᴋᵥ ̕

‗ Ὲ̆ ҹ Ὲ ╠ץ

ᵟ Ὲ ̆ Ὲ ᴋᵥ ῒז ̆ ֲ ץ ᴆῃ

῏Һ Ὲ ῃ ᵟ Ὲ ȁ ̆ Ҍ

ᶏῈ ᴋᵥ Ȃ 

̆ ֲ Ὲ ҉ ӊ╠ Ḡҍᵟ Ὲ ȁ

ễ ӈⱵ̆ ץ └ֲῃ ễ Ҍ̆ᴪ ֲ

Ҍ≠ Ȃ 

̆Ḡ ҹ̔ ῤ̆ ֲ ᴪḠ ҍᵟ Ὲ

’̆ ’ ԅȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ᴪḠ

Ȉ Ȃ ҉ ’̆ ֲ └ֲ ȁ

₮ΐ ᴆ ҩֲץ ֟ԇץῃ ễ ֲ ҉ ╠ԓ ѿ
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Ԋ ֟ ̆ ᵖҌ ԍ ȁ ȁ ễ ῒז Ȃ

̆ ֲ҉ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ’Ҍᴪ ֲ

֟ Ҍ≠ ̆Ҍ ҉ Ȃ 

ЃҎЄҹ ‟ 

Ὲ ҳ ’ Ҋ̔ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ҳ ֲ ֲ̂̃ - 65 48 

Ὲ ֲ̂̃ 692 563 433 

ҳ ֲ  - 11.55% 11.09% 

1ȁ ֲҳ ̆Ҍ ԍꞋⱵ  

̆Ὲ ҙⱵ ȁ ̆ ֲ ֞ ӊ ȂҹḠ

֟ ̆ Ὲ̆ Һ ֟ №ҳ

ȁ ꜛ ף ᵬ ᵝ ҳ ̂ ̃

Ȃ 

ֲҳ Ҍ ԍꞋⱵ ̆ ҹ ֲҳ Ҍ ꞋⱵ

ӈȂꞋⱵ ꞋⱵ ҍ Ꞌꜚ ̆ Ꞌꜚ

ῒז ᵝ Ῥ̆ ῒ ᵝ ѿט Ⱶ ѿ

̆ ֲ ҳ Ҭ̆ ᵝ ҍȂꞋⱵ ԍ Ꞌꜚ

῏ ̆ ֲҳ ԍꞋⱵ῏ Ȃ ֲ ҳ Ҍ

ԍꞋⱵ Ȃ 

2ȁ ֲҳ Ҍ Ꞌꜚ ꞋꜚҺ

 

ҹ Ὲ̆ ԅ ԅ ̆

̔ ҍ ῏ ᵝ ҳ Ꞌꜚ ̕ ᶫ

ᵣ ᶫ ȁ Ⱶ ⁞̆ Ὲ ҳ Ȃ ӥ ̆

Ὲ Ҍ ҳ ’Ȃ 

ֲⱬ ᴪḠ ԍ 2021 4 1 ₮ΐ

ᴆ̆ ׂҌ ῏Ꞌꜚȁ ᴪḠ ȁ
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ȁ ᴆ ̆ ⌠ ̆֞ ₱₮ΐ

ӊ╠ Ԋᴆ ̆ ᴋᵥ ῏ ḠԊ Ԉ Ӟ̆׆

⌠ ῏ Ḡ ₮ Ȃ 

Ὲ └ֲ ȁ Ὲ ῤҳ Ὲ

₮ΐ ľ̔ Ὲ ҉ ╠ҳ Ԋ ֟ ᴋᵥ ễȁ ҈

ễ ᴋ̆ ῏Һ ̆ ֲ ῃ ᴋ̆ ễ

ֲ ĿȂ 
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῏   ҟꜙғ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙ Ӏ ֥  

Ѓ҅Є ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ὲ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

ȂῈ ȁ֟ ȁ ֟└ ȁ ȁ ԍѿ

ᵣ ῃ Ⱶᵣ ̆֟ ᵣ Ғ ȁ Ғ ῒ֟ז

Ⱶ҈ ҙⱵ ̆ ԅľ ѿᵣ Ŀῃ ̆ ῏ Ғ

ľѿ Ŀ ֟Ȃ 

ҙᵬҹ ֟ҙ̆ ҙ Ҭ ҽ

ᵝȂ ̆ ȇ ԓ ⅞ ԋ ҈ԓ Ȉ ̆ ҙⱴ

ȁ ȁ ̆Ὲ ₡Ṣᾢ ֟ ȁ Ữ ⱬ

ȁ ֟ ץ ᵣ ̆ ѿᵣ ȁ

̆ ῃ ΐ Ԉⱬ ѿᵣ Ҍ̆ ᾢ ֟

̆ҹҬ ҙ ᶫ Ȃ 

ᴍľѿ Ŀ ῃ  

 

Ὲ ץ ̆ Ḡ ֟ ⇔ ̆ ֟ҙ ⇔ ̆

≠ ҈ ᵝᴨל ֟ҙ ᴨ̆ל ԅ׆ ᴆᶫ

⌠ ᶫ Ῥ̆ ⌠ ᶫ ȂῈ
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ľ15 ҆ Ә Ŀ ֟ ӥ̆

ᾢ ↓ҹ ȁ ⅞ ̆ ҹľ

֟ Ŀ̕ľ ԍ └ Ŀ ↓῀ľ

863 ⅞Ŀ̕ľӘ ῏ Ŀ ↓῀ľ

ת Ғ ĿȂ 

ľѿ ѿ Ŀ ̆Ὲ ₮ ̆ ҍ ᵩҩ ԅ

ȁ└ ᵬ῏ ȂῈ ֟ ᾢ ȁ ֒ȁ ⱴ ȁ

ȁ ᴿȁ ῌȁ ᾥȁ ȁḇ ȁ ≠֒ȁ ȁ

ȂῈ ₡Ṣ₮ ҙ ̆ ҹҬ ȁҬ ȁҬ

ȁҬ ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ TRῈ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ӏ ȁ SCG ȁ ȁ

ᴧ ᴑҙ ᵬᴩᵄȂῈ Һ ᵬᴩᵄ ’ Ҋ ̔ 

 Ὲ  ᵬ Һ ᵬῤ  
ᵬ  

̂ ̃ 

1 Ҭ  

SEI ⁞ ⱴ  

SEIⱴ ⱴ  

Galp 90,000Nm3/h└  

֒ Titan9҆ / Ә  

80҆ / Ә  

120҆ /  

200҆ / ⱴ  

500҆ / ⁞  

5҆ └  

҉ 260҆ / ⱴ └  

Ӝ 500҆ / ⁞  

Ӝ 170҆ / ⱴ  

Ӝ 120҆ /  

150҆ /  

12҆ HyCO  

13 

2 Ҭ  

2 8҆ └  

130҆ /  

ῌ 5҆ └  

Ҭ 80҆ / Ә └Ә  

340҆ / ⱴ  

4҆ └  

5҆ └  

8҆ └  

Ә └Ә 80҆ / Ә  

14 
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 Ὲ  ᵬ Һ ᵬῤ  
ᵬ  

̂ ̃ 

3 Ҭ  

150҆ / ⱴ  

Ҭ ԋ 100҆ / Ә  

6҆ └  

5҆ └  

11 

4 Ҭ  

Ҭ 1200̓ / 14҆ └  

Ҭ 100 ҆ / Ә Ә

 

9 

5  

ѿ 120҆ / Ә  

ѿ 380҆ / ⱴ  

ѿ 2#300҆ / Ỳ  

ѿ 1#350҆ / ⱴ  

ѿ 1#400҆ / ⱴ  

ԋ 1#300҆ / ⱴ └  

ԋ 3#140҆ / Ә  

ԋ 380҆ / ⱴ  

4 

6  

 90҆ /  

2҆ └  

2҆ └  

≠  

180҆ / Ỳ  

11 

7 ҙ 

400҆ / ⱴ  

400҆ /  

400҆ / ⱴ └  

8 

8  
100҆ / Ә  

35҆ / Ә  
4 

9  
ѿᵣ 310҆ /  

ѿᵣ 110҆ / Ә  
2 

10  

TP Lukoil ԋ  

 

TPI36҆ / Ә  

18 

11  
6҆ └  

ⱴ  
9 

12 
Ὲ  

APCI 10҆ └  

10҆ └  
10 

13 SCG  

SCG MOC100҆ / Ә  

ROCӘ  

ROC  

14 

14 ӏ  
Titan 2H-116  

֒ Titan  
4 

ЃԑЄ ָӀ ֥ ꜙ ‟ 

Ὲ Һ ֟ Ә ȁ ȁ ⱴ ȁφ ȁ ⱬ ȁ

ῒז ֟ ῏ Ⱶ̆ῒҬӘ ȁ ԍ Ғ ̆

ⱴ ȁᵩ ԍ Ғ ̆ ⱬ ҹ ҙ ̆

ⱬ ҍῒז ֟ ῏ Ⱶ ҹῒ֟ז ⱵȂῈ Һ Ⱶ
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ҹ Ⱶ̆ № ῀ ҹ Ⱶ ≢Ȃ 

Ὲ Һ ֟ Ҭ Ә ȁ ȁ ̆ Ә

Ҭ ῏ Ȃ Ә ̆ ѿҩ №

̆ ̆ ȁ ȁ ȁ

ԋ ̆ ԍ ῤ ῤ ̆

⌠ľ ȁ Ả ȁᵞ № Ŀ Ȃ

ῒ ⱬȁD ȁ ῏ ҉

̆ ҩ ⌠ ῏ ᵬ ̆ ҩ

№Ȃ ᵬҹ Ғ № ῒ̆└ ҩ

40%-50%̆ ԍῈ ֟ ᴆȂ 

Әץ ҹף ҹ ף ҙ ֟ ῒ̆

֟ 3/4̆ 2019 ῃ Ә ֟ ⌠ 1.7ַ ȂӘ

ῒ Ә Ҭ ᵝ ֟ ̆ ף ҙҬΐ

ᵝȂῈ ֟ ̆

ȁ ҆ ӄ └

׆̆ ԅץ ҹ ᴆȁץӘ ҹ ֟

Ғ ȁ ֟└ ҍᶫ ̆ Ὲ ҹ

ᶫ Ⱶȁ ȁ Ⱶ ῏ ⱵȂ 
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100҆ / Ә Ә  

 

1ȁ Ғ  

̂1̃Ә  

Ә №ҹ ᵣ ᵣ ң Һ̆ ᵬ ȁ

ȁ ⱴ ̆ ᶫ ῒ Ә ̆ ⱴ

Ә ȁҘ ◐֟ Ȃ Һ ȁ ̂

̃ ‛ ҈ № Ȃῒ ҹң№ץ №̔

‛-№ Ȃ 

ŵ  

ӊ ̆ҍ ̂ ̃ ̆ Ҍ ᶛ

Ҍ Ȃ ⱴ ⌠ 500-600Ņ̆ ῀ Ҭ ⱴ ̆

Ҭ ⱴ ⌠ 780-900Ņ Ȃӊ ₮

֟ ᴪ ῀ ‛ ץ̆ ῒԋ Ȃ ‛ ᵞ ̆ ֟

Ȃ 

Ŷ ‛-№  
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֟ ‛ ᵞ 350-600Ņ Ṝ̆Ῥ ѿ ‛ ̆

№ץ ₮ Ә ȁҘ ȁҀԋ ȁ ȁ ԋ

Ȃ֟ Ҋ̔ 

 

Ә ֟  

Ә Ҭ̆ Ә 50%͘ 60%̕

Ҍ ̆ ҩӘ 1/4͘ 1/3̆ ῒ

ҩӘ Ȃ ̆ ҙ ץ̆ 20ҕ 80 ף

30҆ / Ә ҹ ̆ ₃ ̆100҆ / Ә ҹ

ׂ Һⱬ Ȃ ῏̆ ῏῏ ԅ Һ └

Ȃ ̆ Ә ֟ᴑҙҍ ѿ Һ ̆ѿ

⇔ ԋ̕ └ ѿᵣ ȁ

֟ Ḥ ⇔ ֟ Ȃ 

Ὲ ץ Ә └ ҹ ̆ ȁ

ȁ└ ᾢ ȂῈ Ә ᾢ
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ȁ 863 ȁ ת

̆ ȁ Ȃ2015 3 Ҭ

ᴍ Ὲ Ҭ̔ ҍԅ

ȁ└ ̆ Ḡ ԅ └ ̆⁞

0.57%̆ ԅ 50% ֲⱬ̆ΐ

ᴪ ̆ ῤ ⇔Ȃ2016 5 Ҭ ᴍ Ὲ

ᴇ Ҭ̔ Һ

̆ҍ ̆ ̆ ᵞ 1.5%̆

37%̆ ҍ ᴪ Ȃ2019 ̆Ὲ ľ ҆ Ә

⁞ └ Ŀ ԅҬ ҙ ᴪ

̔ ᴍ ԅ ⱴҒ ̆ ץ ҹ ⱳ └₮

̆ ԅ ҙ Ȃ 

2013 ̆Ὲ ₮ ľ ֒ Titan 9҆ / Ә Ŀ̆

Ҭ Һ ̆ Ҭ Ὲ ̂SEĨ ̆Ὲ

└ ֟̆ Ҭ Һ ֟

₮ ̆ ԅ Ὲ Ә Ғ Ȃ2016 ̆

Ὲ ⱳ ľҬ ԋ 100҆ Ә Ŀ̆ ᶫ

Ȃ Ҭ̆ └ȁ ᵣ ȁ

№̆ңҩ ᵣ ̆ ԅ

ᶫ Ȃ2019 ̆ ᶫ ľ ѿᵣ ԋ 3#140҆ /

Ә Ŀ῍ 9 20҆ / Ә ̆Ὲ ̆ ᴰ └

̆ ᵣ ȁ ȁ

ᶫ ̆ ‗ԅ └ ȁ ̆

ᵣ ᶫ ̆ ҙҺ Ȃ 

̂2̃  

Ҭ ȁ ᴇ ȁ ᵬ ᴆ ┴ ѿ ⱴ Ȃ

῀ Ỳ ╕ᵬ ̆ ̆ HϜȁCO

COϜȂῒ ΐ ̆ ΐ ⱬ Ȃ ᵬҹ└ ȁ

└ COȁ└ ̆ ҉ №ҹ ȁᶷ ҍ
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҈ ȂῈ ֟ └ ȁ ȁCO ȁ

Ȃ֟ Ҋ̔ 

 

ѿ ↓ ̆ ԍ

̆ ⱴ ̆Ỳ ╕ ѿ ῤ̆

ῤ ⱴ ̆ ׃ ῤ Ỳ ╕ Ȃ ┴

ᵬ ᴆ̆ᶏ ≢ԍῒ ⱴ ̆ ᵣ ȁ

ȁ ȁ ⱬȁ ễȁ ȁ ꜚ №

ȁ Ȃ 

2009 ̆Ὲ ⱳ֜טľ 12҆ HyCO Ŀ̆

└ Ȃ2011 ̆ ⱳ֜טľῌ  5҆ └

Ŀ̆ ѿ ԅ └ ҍ ᵣᶫ Ȃ2014 ̆Ὲ ⱳ

ľҬ 1200҆ / 14҆ └ Ŀ └ ҍ ᴋⱵ̆

ҙҺ PC Ȃ2015 ̆Ὲ ⱳ ԅľ 2 8҆

└ Ŀ̆ ң 8҆ / └ Ȃ 

2ȁ Ғ  

̂1̃ⱴ  

└ ȁ ̆Ӟ ȁ ȁ

Ȃ ֓ ᶫ ̆ ⱴ ҹ ֓

ᶫ ῒ̆ᶫ № ֟ ̆

׆̆ ֟ ȂῈ ⱴ ֟ ̔ ⁞ ⱴ ȁ

ⱴ ȁ ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ ⱴ

ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ ȁ Ȃ֟ Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 
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ⱴ Ҭ̆ ⁞ ∆ⱴ ῒ̆ ⱬ‗ ԅ ҩ

ⱴ ⱬ Ȃ ⁞ Ҭ̆ ⁞ ⱬ‗ ԅ ⁞

ⱬ̆ ⁞ ⱬҌ ̆ ҩ ᴋⱵȂ׆ ӈ

҉ ̆ ⁞ ⱬ‗ ԅ ҩ ֟ ҩ ᴑҙⱴ ⱬ

Ȃ 

ⱴ ̆Һ ԍ ԋ ⱴ Ȃ ⱴ ȁ

Ỳ ╕ ᴆҊ̆ ᶏ

ṿ ̂ ̃̆ ◐֟ Ȃ ᵬ

№̆Ӟ └ ȁ ԋ Ȃ◐֟ ⱴ

ȂỲ ֟ ̆

ף ᴑҙҬ ӊѿȂ 

2018 5 ̆Ὲ └ ľ ѿᵣ ѿ 120҆ /

Ә Ŀ ȁ

ᶫ Ȃ2018 6 ľ̆ ѿᵣ ԋ 380҆ / ⱴ

Ŀ └ ȁ ȁ ȁ

ᵝ ѿ ט֜ Ȃ ᶫ ̆ ᵞ

̆⁞ ᵬҙ Ȃ 

̂2̃ᵩ  

ᵩ ᵬҹ ҙ ֟ Ҭ ᵩ ȁ №̆

⁞ ῏ ȂῈ ᵩ Һ ԍ Ғ ̆֟ ̔Ỳ ᵩ

ȁ ᵩ ȁ ᵩ Ȃ֟ Ҋ̔ 
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3ȁ Ⱶ 

Ⱶ Ԋ׆ ᴑҙ ҙҺ ̆

סּ ȁ ȁ ȁ ȁ ̂ ̃ ῃ

ȂῈ ⱵҺ - - ̆ EPC Ⱶ̆ ᶫ

⅞ȁ ȁ ῃ ⱵȂῈ ҙҺ׆ Ҭ

ץ ̆ ῃ ᵬ̆

ȁ ῃȁ ȁ ᴇῃ ̆ Ⱶ Ҋ̔ 

 

4ȁῒ֟ז Ⱶ 

̂1̃ ⱬ  

ⱬ ᵣ ᵣ̆ ѿ ⱬ ̆ ҙ ҙ
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̆ Ҋ ᵬ ғ̆ ׃ ҹ

Ȃ֟ Ҋ̔ 

 

̂2̃ ҙ ֟  

Ὲ ҙ ֟ ̔ ᴆȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ‛ ȁ ȁ ȁ ȁ₮῀ ȁ ȁ

Ȃ 

̂3̃ ῏ Ⱶ 

Ὲ ԅ ῏Ғ ֟└ ̆ ҹ ᶫ ȁ

Ⱶ ῏ ⱵȂ ̆ ҙ ȁ

̆ל ҉ ῃȁ ȁ ȁ ȁᴨ ׃̆ ȁ

ᴆ ┴̆ ֟ ҹ ⱷ̆ ת └ ȁ ȁ

ꜚ ȁ ȁ ȁ ‰ ₮ ȁ Ȃ 

Ὲ Ә ῒ ֟ Ḥ Әץ ῒ ֟ ҹ

̆ᶭ ᾢ Ә ̆ ԍӘ ֟ ȁ ֟ └

ᴨ Ȃ ᾢ Ә ̆ Ә ῏ ԑץ̆ ҹ

ᴰ ̆׃ ҙ ῃ ȁ № ȁ ̆

῏ ҍ ̆ ⌠Ә ֟ῃ ԑ ԑ ץ̆

ꜚҹ ̆ Ә ֟ └ȁ ᴨ ῃȁ ȁ

Ȃ ↓ҹ 2017 ҉ ҙԑ ⇔ Ғ Ȃ 
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Ә ῒ ֟ Ḥ  

Ә ȁDCS └ ȁᾢ └ ᴆ

҉̆ ѿ ᴨ ̆ └ ̆

׆̆ № ȁ ᴨ └ȁӘ

ᴨ ᴆ ҈ ̆ ‗ᴰ ᾢ └ ᶏ ȁ ӎ

№ ȁ ⱬҌ ȁ ӎԑ ԑ ȁ ‗

ѿ ̆ № ȁ ȁ ̆

└ȁ ȁ ῃ ȁ֟ ᴨ ҍ Ȃ ̆

ץ ῒז ᵈ Ҍֽ̆ ԍӘ ̆

ῒז Ȃ 
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5ȁῈ ֟ / Ⱶ Ԉᴨלȁ ΐ ף Ὲ ҍҺ ֜

 

̂1̃Ὲ ֟ / Ⱶ Ԉᴨל 

Ä ᴨל 

Ә ̆ ѿҩ № ̆

̆ ȁ ȁ ȁ ԋ ̆

ԍ ῤ ῤ ̆

⌠ľ ȁ Ả ȁᵞ № Ŀ Ḡץ̆

ⱬȁᴰ ȁ Ȃ ᵬҹ Ғ №̆ῒ

└ ҩ 40%-50%̆ ԍῈ ֟ ᴆ̆

ῤῈ ֟ Ҭ ֟ ᶛҹ 100%Ȃ 

Ә̆ Ҭ Һ ֟ Ȃ ҌֽҤ

̆ ғ ῤ ̆ ⱴ̆

ҍ֟ ᵞȂ ⌠ Ả ң̆ ҹ Ȃ

╠ ῤ 40-90 Ȃ Ә ̆

Һ ҹӘ ȁ ‛ ȂῈ

Ә׆ ῀ ̆ ̆ ȁ

ᶏ̆Ә ׆ 40-90 ⌠ԅ 90-116 ̆

ԅӘ ѿ Ȃҍ ̆ ̆

ᵞ 1.5%̆ 37%Ȃҹ ᴑҙ

ȁ ᶫԅ ᴆ Ȃ 

B. ᶫ ᴨל 

Ә ׆ ҉ №ҹ № ң №Ȃ׆ ҉̆

№ҹ ȁ ‛ ȁ ȁ‛ Ȃ ҩ

֜ ̆ Ȃ Ә Ҭ̆

‗ ԅ ҩӘ Ȃ 

Ә ᵬҹ ̆ ᵬ ȁ ȁ Ȃ

ᴰ ᶫ Ҋ̆ ץ ᴆ └ᴆ֜ט ̆ ᵝ
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└ȁ ȁ ȁ ᵬȂӘ ᵣ └ ȁ ̆

ҹ Ȃ ԍ ̆ ֲⱬ ̆

̆֞ Ҭ ⱴԅ Ȃ ̆ ᵬ

֜ ᵬҙ̆ⱴ ԅ ῃ Ȃ 

₡ṢῈ ľ Ŀ ľ ᵣ ᶫ Ŀ̆ Ὲ

Ә ֟└ ҍᶫ Ȃ Ὲ

֟└ ȁ ȁ ̆ ⌠ ̆

Ҍֽ ᶫ ȁ ȁ └ ̆ ⱬḠ ԅ

ῃȂ 

C. ᴨל 

Ὲ Ғ ԍӘ ֟└ ̆

Ⱶԍ ̆ ԅץҬ ȁҬ ȁҬ ȁҬ ȁ

ȁ ȁ Ὲ ȁ TR Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ȁ ӏ ȁ SCG ȁ ȁ ҹף ᴨ

̆ ҍӊ ᵬ῏ ȂῈ ֟ ̆ ⌠ԅ

ᾟ№ Ḥ ̆ Ὲ ҍᶭ ᶏ̆ Ὲ

Ḡ ԈⱬȂ 

̂2̃ ΐ ף  

₡Ṣ ֟ ȁ ֟ ץ ⱬ̆ ֲ

ҍҺ ԅ ȁ ᵬ῏ ̆ ֲ Ҭ

Έ ᶫ ȁҬ ѿ ⱴ 2 ᶫ Ȃ

Ὲ ᾟ ̆ ӥ ̆Ὲ 2 ַᾝ҉ץ ῍

70.69ַᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

ҙҺ

 

ᶫ

 
ῤ  

 

̂҆ᾝ̃ 
 

’ 

1 
҈

Ὲ  

ᴍ 

125҆ / ≠

̂ ̃ 
153,700.00 2020-6-15 

 

2 
 

125҆ / ≠

̂Ә ̃ 
112,200.00 2020-6-15 
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3 
қ

Ὲ  

ȁ

 

15҆ / Ҙ ѿ

▼ᵩ ̂Ҍ ⱲῈ

̃ 

70,000.00 2020-9-29 
 

4 

̂

Ԑ ̃

Ὲ

 

 

ѿᵣ Ә

 
47,465.25 2020-2-25 

 

5 

̂

Ԑ ̃

Ὲ

 

 

ѿᵣ

ѿ  
30,798.00 2020-2-27 

 

6  
ᴍ 

4000҆ /

ѿᵣ ԋ 1

ᾝ  

38,195.00 2021-2-3 
 

7  
 

4000҆ /

ѿᵣ ԋ 2

ᾝ  

38,195.00 2021-5-18 
 

8  
 

4000҆ / ѿᵣ

Ỳ 160҆ / Ә

4#ȁ

5#Ә ̂

ȁSCR ̃ 

216,375.52 2021-6-8 
 

ᵣ ̆ ֲ֟ ̆ └ ̆ ԍҊ ᴑҙ ֟

Ҭ ̆֟ ̆ ῤῈ ֟ Ҭ

ᴆ ҹ ֟̆ Ԉᴨל Ȃ ֲҍҺ ᵬ῏

̆ ף ᵞȂ 

̂3̃ ֲҍҺ ֜  

1̃ ֲҺ ᶫ └ Ғ ̆ ΐᵣ ҍҺ

 

ֲ Ҋ └ Ғ ̆

῏ Ҥ ̆ Ȃ

ῒ ȁ Ҍ ȁ ̆

Ҋ ᴰ ȁ ‰ ̆ ΐᵣ

⅞ ᶫ Ȃ ‰ ‗ Ὲ

ҍ ᵬ ᵬ ⅞̆ ΐᵣ ҍҺ
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Ȃᵖ ῤῈ ҍҬ ȁҬ ȁ Һ ԅ

ҩ ᵬ̆ ԅ ҹ ᵬ῏ Ȃ 

2̃Ὲ Һ ᵝ ҹ ᵬ ᶫԅḠ  

ŵ ֲҺ ᶫ ᶫ ῃ ҍᶫ  

ֲ֟ Ὲ ̆ ԍ ֟ ֟Ȃ

֟ ֟ Ҭ ῃ Ḡ ҹ ѿ̆ ȁ Ԋ

ȁֲ ῃ Ҥ ̆ ῃ

῏ Ȃ ̆ѿ ҩ№ ̆ῒҬ ҩ

̆ ⁫̆ᶫ ᴧ ̆ ҩᶫ ֜ ̆

ҩ ֟ Ȃ Ḡ ῃ ̆

֟ ֜ Ȃ ֲΐ ҹ ᶫ ῃȁ

Ғ ⱬ̆֟ ⌠ ̆ Ғ

ΐ ₮ ҙ ᵝ̆ҹ֟ ῃ ҍᶫ ᶫ ⱬḠ Ȃ 

Ŷ ֲҍҺ ԅ ȁԑḤ ᵬ῏  

ֲ Ғ ȁ └ ᶫ Ȃ ԍ ῤ

ᴧ ̆Ὲ ֟ ȁ ȁ└ ȁ֟

Ȃ ԍ֟ ῃ ҍᶫ Һ̆ ΐ

ⱬ ᶫ ⱬ ᶫ ̆ ῒ ᶫ ̆ ╠ ֲ

Ҭ Έ ᶫ ȁҬ ѿ ⱴ

A ᶫ Ȃ Ҥ ᶫ ҙⱵ ᵬ̆Ὲ ҍҺ

ԅ ᵬ῏ Ȃ 

Ὲ ῤ ү ̆ ᾟ ̆ ֟ ȁ ȁ└

ȁ֟ ̆ ΐ ҍ Ԉ ⱬȂ ҉

̆ ֲ֟ Ҋ ѿᵣ ȁ ֟ ̆

ҍҺ ȁԑḤ ᵬ῏ ҹ̆ ֲҍҺ ᵬ

ᶫԅḠ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ῇ Ӏ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 
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≢ 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂ %  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

Ғ  188,987.14 69.29 64,869.85 48.32 28,063.80 34.39 

Ғ  38,418.96 14.09 55,378.67 41.25 43,687.40 53.53 

Ⱶ 29,155.32 10.69 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 16,189.26 5.93 13,988.57 10.43 9,855.97 12.08 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

Ѓ Є ָӀ  

ȁ Ғ └ ҙ ֟ Һ ץ ֟ȁ ֟ҹ

ҺȂ ҙῤ Ὲ ̆ ֟ ȁ

ȁ ȁⱳ ץ ֜ ̆ ̆ ֟ ⅞

Ȃ 

ԍ֟ ѿ ץ └ ҹҺ̆֟ ֜ Ὲ̆ ѿ

ҍ ᶫ ᵬ῏ Ḡ̆ ᶫ ̆ ᵞ

ᴇ ҉ ̆ ѿ ⱴ ⱬ ⱬ̆ ⁞ Һ ̆

ᵞדỮ Ȃῒ Ὲ̆ ֟

̆ ̆ Ὲ ֟ ̆

֟└ ̕ ̆֟ Ὲ ᶫ Ⱶ 6ȁ

Ⱶ Ȃ 

1ȁ  

֟ ȁᶫ ȁᴇ ᵞ ̆ ҙҺ ᶫ

ᴆҊ̆Ὲ ȁ ȁ

Ȃ ԍ ᵬᶫ ̆Ὲ ̆ҍӊ ᵬ ̆

ᶫ ֟ ’Ҋ̆ ᴇ Ҋ Ȃ ֟

ҹ ȁ ̆ ȁ ȁ Ȃ ԍ

└ ғ ֤ Ԋᶫ ̆ ȁ ȁת ת ȁ

╕ȁ ̆Ὲ ̆ ľԑ +ᶫ ĿSC2B

̂ Supply Chain to Business̆Ҭ ӈ ᶫ ᴑҙ ̃ ̆

ҍ ֤ Ԋץ ҉ └ ѿ ȂῈ ҍ ֤ Ԋΐᵣ
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ľѿȁ ֲҺ ҙⱵ Һ ֟ Ŀӊľ̂ ̃ ֲҺ Ŀӊľ4ȁῈ

ҍ ֤ Ԋӊ ᵬ ĿȂ № ℗ ̆γ ṿ ̆ ᴆ̆

Ҍ ̆Ὲ ̆ ֲ ̆

ȁ ȁ Ȃ 

ῒҬ Ὲ̆ ѿ ̆ ⅞ŕ ᴇ

ŕ ₮Ҭ ŕ ŕ ט Ȃ Ὲ̆ ֤

Ԋ ̆ ᶫ֟ ŕ ᴇ ŕ ֤ Ԋ ᶫ ŕ ֜

ŕ ŕ ט Ȃ 

Ҋ̔ 

 

҉ ҈ Ҋ̆ ҙҺ ľ№ᶫ Ŀ̆

₮ Ȃ Ҋ̆ ҙҺ ῏ ᶫ ̂Ҍ

ᴇ ̃̆ Ὲ ̂ ֤ Ԋ̃ ῤ ᶫ

ᴇ ᶫ Ȃ 
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2ȁ ֟  

Ὲ ֟ ֟Һ ң Ὲ ̆ Ȃ

Һ ҙ Һᵣ ⱬ ᴆ̂ ⱬ ȁ ȁ ̃ └ Ȃ

Һ ҙ ᵣ ꜚ └ ȂῈ ֟ Һ

ᴰ ȁ ҈ ֟ᶫ Ὲ̆ ᴪ

Ҍ Ҍ ᴆȁ Ṝ ᴆ ᴆ̆

ᶫ Ȃ 

ᴰ ҙ └ ѿ̆ ҙ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ

ȁ ᴆ ץ ᴆ └ᴆ ט֜ ҙҺ ̆ ᵝ

└ȁ ȁ ȁ ᵬȂ ҙ └ ȁ ̆

ҹ ȂῈ ᴰ ֟̆ ≢ԍᴰ ҙ └ ̆

└ ̆⁞ ᵬ ׆̆ ᵞ ̆ ֟ Ȃ

ῒҺ ̔̂ 1̃ ᵣ № ̆ ᾢ

̆ ̆ ̂̕ 2̃ ̆

└ ̆ ⁞ ̂̕ 3̃ №

̆ ȁ ȁ ᴆȁ ̂̕ 4̃ῒᵩ

№ ꞋḠ ȁ ̆ └ ̆⁞ ᵬ Ȃ ֟

ᶫ Һ ѿ֓ ᴆ ⱷ̆p ᴆ Ḃ≠ Ҭ

Ȃ 

֟̆ ᴰ ֟̆ῒ ᵬ ̆

└ Ȃ ֟ ̆ ̂ ᵣ ȁ ȁ

̃ ᵣ ̆

ᵝȂ ֽ ҍῒז

Ȃ ֟ᶫ Һ ѿ֓ ᴆ ̆ ̆ᵖ

ᴆ Ҭ Ȃ 

֟ᶫ ᵬ ̆ └ ̆

ȁ ֟ᶫ ̆ ȁ ȁ ȁ

ῒז ᵣ ᵣ̆

ᵝȂ ֟ ᵬ ⌠ ̆ ᵞԅ └
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̆ ԅ ̆֟ ⌠ Ḡ ̆ᵖ ԍ ֟ ȁ

ᵣ ̆ ֟ᶫ ⌠ ᴆ Ṝ ᴆ ̆ Ғ

ҙ ̆ Ӟ ⱴȂ ֓ ̆ ֜ Ҍ ȁ

̆ף Ғ ȁ ̆ Ғ

Ӟ ӊҌ ȁ Ȃ Ὲ └ Ҍ ᴨ ȁ

֟ ⱬҌ ȁ Ⱶ Ҍ ү Ὲ̆

֟ᶫ ѿ ↓ ľ ѿᵣ Ŀ ҬȂῈ ֟

Ҋ̔ 

 
 

3ȁ  

╠Ὲ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀

ᶛ Ҋ ̔ 

≢ 2020  2019  2018  
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̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

῀ 185,941.69 68.17 25,172.79 18.75 32,637.26 39.99 

῀ 86,808.99 31.83 109,064.30 81.25 48,969.91 60.01 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

Ὲ ֟ ԍ ȁ ҙҒ ѿ̆ ᴪ ҩ

└̆ Ҋ̆Ὲ ҍ ῀ȁ ̆

֟̆Ḡ ≠ ֟ Ȃ 

ҹ ѿ Ὲ̆ ҍ ֤ Ԋ ᵬȂῈ ҍ ֤ Ԋ

̆ Ὲ ҍ ֤ Ԋ ῤҺ ᵬ Ҭ Ὲ̆ ҍ ֤

ԊȁҙҺ ҈ ̆ ҍ ֤ Ԋ ң ̆ ֤ Ԋ ҍῈ

Ὲ̆ ҙⱵ֟ ῀ᵬҹ ῀ ȂῈ ҙⱵ ̆

ҍ ֤ Ԋ ᵬ῏ ץ̆ ȁ ȁ

ⱳ ȂῈ ҍ ֤ Ԋΐᵣ ľѿȁ ֲҺ ҙⱵ Һ ֟ Ŀ

ӊľ̂ ̃ ֲҺ Ŀӊľ4ȁῈ ҍ ֤ Ԋӊ ᵬ ĿȂ 

Ὲ ᵬҹ ᶫ ̆ Һ ҹ ȁ ᴇ Ȃ

ȇ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ᶛȈ ῏

̆ ԍ ̆Ὲ ᶭ ҍ ῏ ̆ΐᵣ

ҍ ’ ľ҈ȁ ֲ ’ Һ Ŀӊľ̂ Έ̃

ῤҺ ’Ŀӊľ3ȁ ῤῈ ’ĿȂ ԍ

Ὲ̆ ҙҺ ̆ ҍ

ᴇ Ȃ ̆Ὲ ᵬҹ ᶫ ̆ ֤ Ԋ

ҍԅ ȂῈ ֤ Ԋ №ҹҬ Ḡᶫ

̆ ҹҬ ҙҺ Ȃ 

4ȁῈ ҍ ֤ Ԋӊ ᵬ  

ῤ̆Ὲ ֤ Ԋ ȁ Ȃ ֤ ԊҹҬ

Ԋῃ Ὲ ҹ̆ῒҊ Ғҙ Ҭ ȂҬ Ԋ Ҭ

ԍҬ ̆̓̀ Ҭ ᶫ ҍ

Ҭ Ȃ 

̂1̃Ὲ ҍ ֤ Ԋӊ ᵬ  
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Ὲ ҍ ֤ Ԋ ᵬԊ ԍ ῤ ҙ ȂҬ ҕ

ѿ Ὲ ȁ ҈ Ὲ ȁҬ ֟ ᶫ Ȃ2019

ҙ ῀ 3ַ҆ᾝ̆ ȇ Ȉҕ 500 ᴑҙҬ 2̆ῒҙⱵῃ

ȁ ȁ ȁ ȁ ῏ Ȃ Ḃ 2015

ң ̆ ῀ ҙ ’Ҋ Ҭ̆ Ҋ ᴑҙׅ

ῤ Һ ҙҺ ̆Ҋ Ҭ Ὲ ̂SEĨ ȁҬ

Ὲ ⱵῈ ׅ ῤ ΐ ⱬ ῃ

ȂҬ Ҋ Ҭ Ԋ̆ɰ Ҭ ̆ Ҭ ľ ȁ

Ҭ ȁ Ὲ Ŀ ̆ Ҭ ȁ ȁ ῃ

̆ ȁ ȁ ᴆȁת ת ȁ

ҙⱵ̆ΐ ⱬ ᴇ ⱬȂ ̆

ҩ ̆Ҭ Ὲ ᵬᴩᵄȂ 

ῤ̆Ὲ ֤ Ԋ ľ ֟ҙ Ŀῤᴑҙ

’Ȃľ ֟ҙ Ŀҹ ҹ ᴨ

ȁẠל ֟ҙ̆ Ҭ ҍҊ 2016 Ṥ Ȃ ֤

Ԋ Ҭ Ԋᶭ Ҭ ľ̆ῃⱬ Ŀ̆ ҍľ

֟ҙ Ŀ ̆ ԍ ⱲԊ ̆Ḃԍ ᶫ

ᵬȂľ ֟ҙ Ŀ ᵬҹ Һᵣ̆

ᴍ ΐᵣ ғ̆ҍҬ ᴑҙ ᵬ̆ Ҭ

ᶫ ῀ Ȃ ῤ̆Ὲ ῒ ᶫ Ȃ

ԍ ᶫ ҍῈ ӊ ֜ ῒ̆ҙⱵ ֲ ᶭ ғ̆ῒ №

Ὲ ᴋ ֟ ̆ ҉ ᶫ Ҍ ῏ ‰̆p ԍ

↕̆ Һᵣᵬҹ ῏ ԅ ̆ ҍ҉ ᶫ ֜

ᵬҹ῏ ֜ Ȃ ῤ Ὲ̆ Ҭ ֤ Ԋ ῤᴑҙ ΐᵣ

’ ľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ҈̃

῏ ֜ Ŀӊľ1ȁ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ 2̃ ľ ֟ҙ Ŀῤ῏

̂ ῏ ̃ ’ĿȂ 

1̃Ὲ ֤ Ԋ  

ԍ └ ғ ֤ Ԋᶫ ̆ ȁ ȁ
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ת ת ȁ ╕ȁ ̆Ὲ ֤ Ԋ ̆ҍ ֤ Ԋ ң

̆ ֤ Ԋ Ὲ ᶫ └ ֟̆ ֲ ̆

ֲ ֲ Ȃ 

ᶫ ̆ ֤ Ԋ ₮ΐᵣ ֟ ȁ֜ ȁ֜

̆ ҙҺ ñ№ᶫ ò № ᶫ

ᴇ Ȃ ԍᶫ ֟ ȁ֜ ᴆȁ ȁ֜

ῒ ᶫ ῤ ᴨᶫ Ȃ ԍҌ ̆ ֤ Ԋ

ΐᵣ ’ ᶫ Ȃ ֤ Ԋ Ҭ ᴇ̆ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ

ᶫ Ȃ ֤ Ԋᶫ Ҥ ῤ

̆ ῏֜ ’ Ҭ ̆ ’

’ ᵀȂ 

Ὲ ֤ Ԋ ΐ ҙ ̆ ҙ ᶛȂ Ҭ̆

֤ Ԋ ᴇ̆ץ └ᵣ Ҥ ֟ ȁ ̆ ᴇ Ҋ ᶫ

ᴨ֟ Ȃ ֤ Ԋ ԇ ֲ ̂ ֤ Ԋᴪ ԇῈ 270 Ḥ

̃̆ ≠ԍ ֲ ⱬȂ ֤ Ԋ ᶫ ѿ ҍ

ֲ ֤ Ԋ ̆ҹ ֤ Ԋ ΐᵣ ’ Ȃ

῏Ὲ Ḥ ,ҙῤ҉ Ὲ ῌ ῌ ᴍ Ὲ ̂603169.SH̃ȁ

ᴍ Ὲ ̂002255.SZ̃ ҙ Ὲ ᴍ Ὲ

̂833864.NQ̃ Ὲ ֤ Ԋ ̆ ҙ ᶛȂ 

2̃Ὲ ֤ Ԋ  

Ὲ ҍ ֤ Ԋ ῤҺ ᵬ Ҭ Ὲ̆ ҍ ֤ Ԋȁҙ

Һ ҈ ̆ ҍ ֤ Ԋ ң ̆ ֤ Ԋ ҍῈ ̆

Ὲ ҙⱵ֟ ῀ᵬҹ ῀ Ȃ ֲ ҍ ҙҺ ҙⱵ

Ҭ ҹ└ ̆ ֤ Ԋҹ ̆ ҙҺҹӯ Ȃ Ҭ̆ ֤

Ԋ ᶫ ȁ Ⱶ ט֜ ῃ ᵬ̆ ғ └ ᶫ

Ғ Ⱶ̆ ֜ ̆ ᶫ

҉֜ Ⱶ ᶫ ⱵȂῈ ҙⱵ ҍ̆ ֤ Ԋ

ᵬ῏ ץ̆ ȁ ȁ ⱳ Ȃ 

Ὲ ֤ Ԋ ΐ ҙ ̆ ҙ ᶛȂ Ҭ̆
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֤ ԊҹҬ Ҭ ᵬ̆ҹ҉ ̆

⌠ѿ ӥ Ḥᵬ Ȃѿ ̆ ԍҙҺ ̆ ֤ Ԋ׃῀

Ғ ᴪ̆ ҩ Ҭ ⌠Ḡ

֜ ᵬ Ȃ ѿ ̆ ᴍᵬҹ └ ̆ ֤ Ԋ ҍ

≠ԍḠ ‗Ȃ ῏Ὲ Ḥ ҙ̆ῤ҉ Ὲ

֤ ᴍ Ὲ ̂300034.SZ̃ ҙ ҉ Ὲ

ᴍ Ὲ ̂300881.SZ̃ ȁ ᴍ Ὲ ̂000626.SZ̃

Ὲ ֤ Ԋ ̆ ҙ ᶛȂ 

5ȁ  

֟ҙ ῤ ל Ὲ̆ Ҍ ⱴ ῀ ҍ̆ ȁ

ҙῤῒזῈ ᾟ№ ֜ Ҍ̆ ⇔ ⱬ̆ ╠

ҍ ꜚ ̆ Һ ҍ ᵬ ̆ ԅ

ȁ ֟ȁ ѿᵣ Һ⇔ └ȂῈ Ҋ ̔ 

 

ԍҊ ΐ ȁҩ ȁ ‰ ̆Ὲ

֟ ῖ └ ̆ ҍ ᵬ ֜ Ҭ̆

Ὲ ҍ ȁ№ ῖ ̆ ȁ ȁ└ ȁ

Ⱶ̆ Ҍ ҬᶏῈ ֟ ҙ Ȃ ԍ ῖ

Ὲ ᵬ Һ ӊѿ̆ Ӟ Ḇ ԅῈ ╠

ҍ֟ ט֜ ӊ ȂῈ ╠ Һ №ҹ Һ

ҍ ᵬ ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

̂1̃ Һ  

Ὲ Һ ץ Ҋ ҹ ̆ ֲ №

̆ ⅞ ̆ ‰ ̆
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└ ̆ Ὲ ῤ ̆

ȂῈ ҙ ל ∞ ̆ ֟ Ҍ ⇔

̆ Ὲ Һ⇔ ⱬ̆ Ὲ Ԉ ⱬ ꞊Ȃ 

̂2̃ ᵬ  

Ὲ ҍ ȁ ҙῒזῈ ᵬ Һ ᵬ ̆

Ὲ ᾢҍ ῏ ᵬ ᵝ ̆ ȁ

≠ ᵬԊ ̆ ≠ӈⱵ῏ ѿ ̆ ᵬ ̆

ᵬ ᵬ Ȃ 

 

6ȁ ῏ ȁ ῤ ’

 ל

Ὲ ╠ ԍ ᶫ֟ Ⱶ ȁ ҙȁ

̆ Ὲ ῏ Ὲ ֟ Ⱶ

ȁ ҙ ῏ ȁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ȃ ̆Ὲ
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Ҍᴪ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙɻӀ ‟ 

Ὲ ӊ∆ Һ̆ ֟ ҹ ῏ ᴆ̆

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ ȁ ⱬ ȁ

ҙ ̆ ̆Ὲ ֟ Ⱶ Ә ȁ

ȁ ⱴ ȁᵩ ȁ ⱬ ȁ ҙ ֟ ̆Ὲ ҹ

ȁ └ ȁ Ⱶ ᶫ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ⱵȁҺ

Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ֥  

Ὲ Һ ֟ Ә ȁ ȁ ⱴ ȁᵩ ̆ῒ└

ΐᵣ ̆ ̆ Ȃ

Ὲ Һ ֟ Ҋ̔ 

 

Ѓ҈Є ֥ Ҳ Ӏ ɻӀ Ⱶ 

1ȁ ֟ ҬҺ ’ 

Һ

 
Һ  ‰ ’ 

 ȁ‖  ‰ ȇ

‰Ȉ̂GB8978-1996̃
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Һ

 
Һ  ‰ ’ 

4 Ҭ҈ ‰ ȇ

‰Ȉ

̂GB18918-2002̃  

 
Ҭ ȁ ╕

ҷ ȁ  

ȇ

‰Ȉ̂ GB16297-1996̃

2Ҭ ‰ 

 

 

ȁ ҉

ֲȁ ֲȁ  

ȁ ℗◓

֟  

ȇ ҙᴑҙ

‰Ȉ

̂GB12348-2008̃ Ҭ 3

‰ 

 

ᵣ  

Ҭ ȁ ҷȁ ҷ

̆ ȁ Ӳ ȁ  

Ἕ

 

ѿ ҙ ȇѿ ҙ

ᵣ ȁ

└ ‰Ȉ̂GB18599-2001̃  

 

2ȁҺ ȁ ⱬ  

Ὲ Һ ҙⱵҹ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

̆Ҍ ԍ ҙ̆Ὲ Ҍ ȁ ’̆

ῃ ֟ Ḡ ῏ Ȃ ӥ ̆Ὲ

ISO9001:2015 ᵣ ȁ ISO14001:2015 ᵣ

OHSAS18001:2007 ҙẫ ῃ ᵣ Ȃ ȇ

Ȉ̂ ӥ 9̔1321282789925253U001Q̃̆ 2020 3 31 2023

3 30 Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ֟ Һ ȁ ȁ ᵣ

ȂῒҬ̆ ⁞ ȁ ȁ ᵞ̆

̆ № ̆ ᵣ ΐ

҈ Ȃ 

Ὲ ֟ └ ԅ Ḡ └ ̆

ȇ └ Ȉȁȇ҈ └ Ȉ ץ̆ ֟ Ҭᵄ

└ȂῈ ᵝ Ὲ ֟ ̆

‰Ȃ ῤ Ὲ̆ Ὲ Ҥ ῏ Ḡ

̆Ҍ Ḡ ῏ ⌠ ’Ȃ 
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ԑɻ῎ ҟ ‟ Ὶ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є῎ ҟ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

Ȃ ᴪ ҉ Ὲ ҙ№ ̂2012 ḱ ̃̆Ὲ ԍľC └

ҙĿҬ ľC35 Ғ └ ҙĿȂ ȇ ҙ№ ҍף

Ȉ̂ GBT4754̇ 2017̃̆Ὲ ҙ ԍľC └ ҙĿҬ ľC35Ғ └

ҙĿӊľC3521 ȁ ֟Ғ └ ҙĿȂ 

ЃԑЄ ҟ ᵩ┼ 

1ȁ ҙҺ ᵣ  

̂1̃  

ᴪ ȁҬ ⅞

⅞̆ ᴪ ̆ № ῤ ̆ל ₮ ȁ

ᴇ ᴨ ȁ ̆ ₮

Ȃ 

̂2̃  

ῃ Ȃ ῃ

ȁ ᵬ̆ ‰ Ḡ ‰

’Ȃ 

̂3̃ ҙ Ḥ  

ҙ Ḥ Һ ҙ ҙ ⅞ȁ֟ҙ ‰̕

ҙ ҙ ̕ ꜚ Һ⇔ ̕ Ḥҙ̆

Ḥ ̕ Ḥ ῃ Ȃ 

̂4̃ᵟ Ӡ  

ᵟ Ӡ ῃ סּ ȁ ȁ ᴇ ҙⱵ

̕ סּ ȁ ȁ ᴇ ꜚ ̕
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ᴆ ̆ Ӡ ⅞ └ Ȃ 

̂5̃Ҭ ҙ ᴪ ҙ №ᴪ 

Ҭ ҙ ᴪ ҙ №ᴪ Һ̆ ῤ ҙ ̆

ҙ ’ ̆ ₮ ҙ ̆ ꜛ └

ҙҬ ⅞̆ ꜚ ҙῤ ῏ ȁ ̕

̆ ꜛ ҹ̆ ᴪ ̆ҹᴪ Ὲ

ȁ Ԉ ⇔ ᴆ̕ ꜛ Һ ҙ ‰

ȁḱ ҙ Ғҙ ‰̆ ꜛ └ȁḱ ҙ ᴪ

‰̆ ‰ Ȃ 

̂6̃Ҭ ҙ ᴪ 

Ҭ ҙ ᴪ ԅ ҙ ҙ Һ̆ №

ҍ ҙ ῏ ҍ Ḥ ̆ ̆ҹ ȁᴑҙȁᴪ ᴪ

Ҭ׃ ᶫḤ Ⱶ̕ └ ȁḱ ҙ ҙ ‰ȁ ̆

ᴰ ̕ ҍ ҙ ᵬ ҹ̆ᴑҙ ᵬ ᶫ

ȁ Ⱶ̕ ֟ҙ ̆ ₮ ҙ ֟ ȁ ֟ ȁ ꞉

֟ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

̂1̃ ҙҺ ֟ҙ  

   Һ ῏ῤ  

2020  - 

ȇҬ῍Ҭ ῏ԍ└

ᴪ

ҩԓ

⅞ ԋ ҈ԓ

Ȉ 

ῐ֟ҙȂⱴ ѿףḤ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ḡץ

ȁ ֟ҙȂ ꜚԑ ȁ

ȁֲ ֟ҙ ̆

ꜚᾢ └ ҙ ̆ ѿ ΐ

ȁᴨלԑ ȁ ῐ֟

ҙ ̆ ȁ ֟ ȁ ҙ

ȁ ȂḆ ȁ῍֣ ẫ

Ȃ ꞉ᴑҙῚ ̆ ᵞ

Ȃ 

2019  
ᴪ 

ȇ֟ҙ

̂2019

Ȉ̃ 

꞉ ȁ ȁ

‚ №

└ ̂DCS̃ ̆ └

̂FCS̃̆ └  
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   Һ ῏ῤ  

2018  Ⱶ  
ȇ ֟ҙ ⅞

Ȉ̂ ḱ  ̃

֟ҙ

ȁ ῃ ȁ

ȁ ̆ ֟ҙ ȁ

ѿᵣ ȁ ȁ ֟ ȁ

֟ ̆ ⅞̆ ̆

֟ҙ ̆ ⱴ ⱬ

⌠ 4,000҆ ̆҉ץ ⅞ Ҍ ԍ 40

Ὲ Ȃ ᴆᴨ ̆ ȁ

ΐ ᴆȂ

ⱬ ⌠ 600҆ Ȃ 

2016  
ҙ Ḥ

 

ȇ ҙ

⅞

̂2016-2020 Ȉ̃ 

₮ľ ҈ԓĿ

ҙ ȁ ῀└ ῏ ̆

ⱴ ̆ Ә

̆ Ԉⱬ̕ ῀

ľѿ ѿ Ŀ ̆ ῤᴑ

ҙ ҍ סּ ҍ ̆

Ә Ҋ ֟ ̆

ᴆ ⱴ ̆ ҉Ҋ

ѿᵣ ᵬ֟ҙ Ȃ 

2015  Ⱶ  

ȇ῏ԍ ֟

└ ᵬ

Ȉ 

Ȑ2015ȑ30  

֟ └ ᵬ̆

̕ⱴ ̆

ꜚ Ȃᾟ№

ῤ ֟ ᴨ̆ל ȁ

ᴆ Ҭ ̆ⱴ ֟

ҙ ̆ ȁ ȁ῾ ȁ ȁ

֟ Ȃץ ҹ

̆ Ҋ ⱴ ̆ ᵈ֟ҙ

̆ ֟ ̆ ꜚ ῤ

₮ Ȃ 

2015  Ⱶ  ȇҬ └ 2025Ȉ 

└ ҙ⇔ ⱬ̕ Ḥ ҍ

ҙ ̕ ҙ ⱬ̕ⱴ

̕ῃ └ ̕

῀ └ ҙ ̕ ⱬ ꜚ

̆ ѿףḤ ֟ҙȁ

ֲȁ ȁ

ȁᾢ ֜

ȁ ҍ ȁ ⱬ ȁ

῾ ȁ ȁ

̕ └ ҙ

Ȃ 

2014  Ḡ  
ȇ

‰Ȉ 

ṿȁ

̆ ₮ԅҤ └ ̆

ⱴ ̆ ᵞ

̆ ꜚ ᶏ Ȃ

‰ 1̆0t/hץҊ

ȁ Ҭᶫ ȁ

ᴨף

Ȃ 
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   Һ ῏ῤ  

2011  

ȁ

ȁ ҙ

Ḥ ȁ

Ⱶ ȁ

֟  

ȇ ╠ᴨᾢ

֟ҙ

̂2011

Ȉ̃ 

№ ȁ

̆ ̂ ̃

└ ̆ Ỳ ̕ ҆ Ә

└ ̆Ә ̆

̆ⱴ Ỳ ╕ ῏ ̆Ỳ

ⱴ ↓ҹ ╠ᴨᾢ

֟ҙ Ȃ 

2010  Ⱶ  

ȇ῏ԍⱴ

ῐ֟

ҙ ‗ Ȉ 

└ ֟ҙȁ ֟ҙȁ

Ḡ↓ҹ ῐ֟ҙ̆

֟ ̆

῏ ̆ ꜚ ᵣ

̕ ⱬ ⱳ ⱳ

Ȃ 

̂2̃ ҙҺ Ὲ  

ҙҺ └ ῏ Ὲ Ὲ Һ ֟

̆ ҙ ῏ ꜛԍῈ └ Ȃ ᵣ ̆Ὲ

ҙҺ ҹῈ ᶫԅ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ҟ ‟  שׂ

ֲҺ ҙⱵҹ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ

‗ ̆ ԍҒҙ └ ҙ Ҭ Ғ └ ҙȂ ֲ ֟ Һ

Ⱶԍ ȁ ҙ̆ ֟└ Һ Ҋ ȁ ҙ

ꜚȂ 

1ȁ ֲ ҙҊ ’ 

̂1̃ ҙ 

1̃ ҙ  

ѿ └̆ № ֟ ῤ ᶏ

ȁ ȁ ̆◐֟ ҹ ̆ №̆

ȁỲ ҹ Ȃ 

└Һ 3 ⱴ ̔̂ 1̃ ̆ Һ ֟ Ạ

֟ ̂̕ 2̃ ⱴ ̆ ֟ ̆ № №⁞ №

⁞ ֟ ֟ ̂̕ 3̃ ⱴ ̆ ֟
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̆ ≠ Ỳ ֟ ֟ ȁ ȁԋ

ᵬҹ ̆ ֟ ֟ ȁ ȁ ȁ ̆

ᶏ - ᴑҙ Ȃ ⱴ ᵣ ԅᾟ№≠

̆Ӟ ̆ ╠ ⱴ Ȃ 

Ҭ ҙ ҈ҩ ̔ ѿ ׆̆ 1863 ѿ ̆⌠

1963 ̕ ԋ ׆̆ 20ҕ 60 ⌠∆ף 90 ף ̆Ҭ

ҙ ֟ ҉ ԅ ̆ ῀ҕ ↓̕ ҈

̆ ׆ 21ҕ ∆ ⌠ 2020 ̆ ׆ ⌠ Ȃ

ȇ2019 ῤ ҙ Ȉ̆ 2019 ̆ ⱬ

⌠ 8.6ַ / ̆ ҕ ԋᵝ̆ 2025 ⱬ 10.2ַ

/ ̆ ҕ ѿᵝȂ ⱬ ̆ҹ

ῃ ᶫԅḠ Ȃ 

2006-2019 Ҭ ⱬ  ל

ᵝַ̔  

 

̔ Ҭ ȁ╠ ֟ҙ  

ᵖ ̆ ҙ Ӟ ѿ֓└ ̔ 

ŵ ֟ ⱬҤ ▼̆ Ẓᵞ 

Ҭ ȇ2019 ῤ ҙ Ȉ

̆2019 ̆ ȁ ȁ ‪₮ ҹ 5,000҆ ̆ 34%̆ 2020

ῤ ̆ ⱬ Ҍ⁞̆ᶫל ▼̆
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‪₮ ѿҽ 6,000҆ Ȃ2020 ⱬ ⌠ 8.8ַ

/ ̆ ▼ ⱬ ⌠ 1.36ַ / Ȃ Ҭ ῏ ̆2017 ̆

ⱬҹ 7.72ַ / ̆ⱴ ֽҹ 5.67ַ ̆ ҹ 73.4%̆

ҹ 92.7%̆ ̂OECD̃ ҹ 88%̆

ҹ 88.3%̆ ẒᵞȂ2019

⌠ 75.5%̆ ҕ ̆ᵖҍ ̆ Ȃ 

Ŷ֟ ᴇ Ҍ ̆ ӎᾟ№ Ԉ  

╠̆ ₮ ᴇ ȁ ᴇȁ ῤ ᴇ

ᴇ ץ ᴇ ῒ̆Ҭ ₮ ᴇ ῃ

ῒ̆זᴇ ׅ Ҍ Ȃ ԍ ӎѿҩᾟ№ Ԉ

̆ ᴑҙ Ԉⱬ ᵞ̆Ӟ ӎ Ԉ Ȃ

Ҍ ⱴ ҙ ⱬ ѿ̆ ̆ ᴑҙ ץ

ԈȂ 

ŷ ҙң №  

2017 ̆ ҆ 25 ̆ ҹ ̆ѿ ⱴ ⱬ

33,570҆ / ̆ ῃ ⱴ ⱬ 43.5%Ȃ 25 Ҭ̆ ѿᵣ

14 ֽ̆ ῃ ⱴ ⱬ 23.8%Ȃ Ẓ ̆

ѿ ⱴ ⱬҌ⌠ 200҆ / ̆ң № Ҥ ̆ Ẓ

ᵞ̆ ԈҬ ԍⱷלȂ ғ ֟ ̆Ҍֽ

Ḡ⁞ ⱬ̆Ӟ ԅ ᾢ ֟ Ȃ 

ῃ׆ ҙ ̆ ҙ ѿҩ ̆ ҳ ⱬ ▼ȁ

ᶭ ȁ ԈҺᵣ ᾝ Ȃ 

2̃ ҙ  ל

ŵ ҙ  

֟ ̆ ֟ ‗ ֟ ȁ ≠

ԈⱬȂ ̆ l 1,000҆ / №≢ 2 500҆ /

̆ 20% Ȃ1,000҆ / ҍ 500҆ /

̆ ֟ ᵞ 15% ̆Ꞌꜚ ֟ Ȃ҉ץ21%
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֟ ᶏ ◐֟ ⱴ ≠ Ӟΐ ̆ ≠ԍ ◐֟ ≠

ᴑҙ Ȃ 

̆Ҭ ֟ȁ / ⅞ ᵣ ԅ ȁ

̂ל Ҋ Ȃ̃ ֓ ⱬ ⌠ 1,000҆ / ҉ץ ̆ ҕ

ᾢ ̆ῒ ȁ ȁ ֟ ⌠ҕ ᾢ Ȃ 

Ҭ ⅞ҍ Ҭ Һ ̂2019-2022 ̃ 

/Ὲ  ⱬ̂҆ / ̃ ֟  

Ҭ  1,000 2019  

Ҭ қ  2,000 2022  

Ҭ Ҭ  1,000 2019  

 ð 2,000̆ ԋ 2,000 ð 2019 ̆ԋ 2022  

 1,600 2021  

ⱬ  2,000 2019  

ѿ  1,500 2020  

 1,500 2021  

Ŷ ѿᵣ ̆ Ԉ ⱬ 

ѿᵣ ̆ ᵞ ̆ ≠ ̆

ⱬ Ȃ ╠ ҍ̆ ᴑҙ ℗ ῏ ѿᵣ Һ

Ҋ₃ץ ѿ̔ ѿᵣ ԋ̕ ᴑҙѿᵣ

҈̕ ֟ ֟ѿᵣ ȂῒҬ ѿᵣ

̆ ԍ ≠ ̆ ↕ ȁ ↕ ȁ

̆ ᴑҙ ᶃ Ȃ ѿᵣ ΐ ԓ ̔ѿ ⁞ ̆

ᵞ ֟ ̕ԋ ᵞ ̆ ≠ ̕҈

̆ Ҍ ̕ ֟ ̆ ֟

̕ԓ ֟ ̆ ᵈᴇṿ ̆ Ȃ 

҉̆ ╠ ҙ ל ῒ Ғ ҙ ̆

ѿ ꜚ҉ ҙ ׆̆ ֟ ԈⱬȂ 

̂2̃ ҙ 

1̃ ҙ  
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֟ҙ ֟ҙ̆ ֟ҙ ל

ᴪ ҍ ̆ ̆ ֟ҙӞҹ ҙ ᶫ

Ȃ 

֟ ץ ᶫ ѿ ⱴ Ȃ ֟

֟ ѿ ̆ Әץ ȁҘ ȁ ȁ ȁԋ

ҹף Ȃ ԋ ץ ֟

̂ᶛ ̔ ȁ ȁ Ȃ̃ 

ҙ ȁ ȁ῾ҙ ף ѿ ̆ ⱬҌ

̆ ̆֜ ȁ ȁ ȁ῾ҙȁ ȁ ᴰ

֟ҙׅ Ȃ ҙᵬҹ ֟ҙ ֟ҙ ῒ̆

ᶭ ̆ ᵣ҉ ̆ ╠ ῃ ҙ ֟ṿ ⌠ҕ

ԋֽ̆ ԍ Ȃ 

2̃Ә ҙ  

Ә ᵬҹ ҙ ̆ ֟ҙ ҙ֟׆̆

̆Ә ץ ȁӘ ᵣץ ̆ Ә ȁӘ

ԋ ȁPVAȁPVCȁ Ә Ҋ ֟ ȂӘ Ҋ ֟ ֟

75% ̆ Әץ ѿҩ ҙ Ȃ 

Ә ֟ ң Ҭ ̆№≢ ̔2005-2006 2009-2010 ̆

Һ ԍ ῤ Ȃ Ә 10 ֟ ⌠ 5.7%Ȃ2017

̆ Ә ֟ ⌠ 1,822҆ ̆ 2.3%Ȃ2018 ῤӘ ֟ ȁ֟

ȁ №≢ ῃ 14.3%ȁ14.8% 31.2%̆ ῃ ѿ̆֟ ֟ ῃ

ԋ̆ᶫ Ȃ 
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2000 ץ ῤӘ ᶫ ’̂ ᵝ̔҆ ̃ 

 

ԍӘ Ữ ᴆ ┴̆ ῃ Ә ҉Һ Әץ Ҋ

֟ Ȃ Ә Ҋ ֟ Һ ᶭ ̆ᶛ Ә ᶭ 44%̆

Әԋ ᶭ 60%̆ Ә ᶭ 30%Ȃ ץ ֓Һ Ә Ҋ

֟ ̆ ץ Ҋ ֟ Ә 1,800҆ ̆ⱴ҉

Ә 216҆ ̆ ῤӘ ̂ ץ ҹ Ә Ҋ ֟ ֟ ҹ Ә

̃ 2,000҆ ̆ ᶭ 55%Ȃ 

3̃Ә ҙ  ל

ŵ ҙ ל ̆Ә  

Ә Ҋ Һ ԍ Ә PĔ ῒ 61%Ȃ ԍ Ә

֟ ̆ Ә ᶭ Ȃ Ә ԍ └ ȁ ȁ

└ ȁ ̆Ҭȁᵞ Ә Һ ԍ └ Ҭ └

̆ Ә Һ ԍ Ȃ ֲ̆ ῀ ⱴ̆ Ⱶ

ҙⱵ ֲ̆ Ḇ Ә

̆ Ә ⱴȂ 

Ŷ ҂ ֟ҙ ꜚҬ Ә ֟  

2015 ȇ ֟ҙ ⅞ Ȉ̆ ₮ ҂

֟ҙ ̆ ῐ ̂ Ҭ ȁ̃ ȁ Ԑ ȁ҉ ȁ
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ȁ қ ȁ Ȃ ȇ ֟ҙ ⅞ Ȉ ≠ ̆

2020 Ә ֟ ⱬ ⌠ 3,350҆ / 2̕025 Ә ֟ⱴ ⱬ

5,000҆ / ׆̆ ֟ҙ ⱬ̆ ꜚ

̆ ᴑҙ Ԉⱬ ⱬ ׆̆ ҉ ֟ҙ

ȁ ̆ ꜚ ֟ҙ ⌠ Ȃ 

ŷ Ә ֟ 

2015 ̆ Ȑ2015ȑ253 ȇ῏ԍ ᶏ

῏ Ȉ̆ ₮ľ Ⱶ ̆ ӊ

╠ ֟ȁ ᶏ ⱴ ᴑҙ̆ ᴆ ӈ

Ⱶ ╠ Ҋ̆ ᶏ ĿȂľ ꞉ ⱴ ̆ ғ ⱴṿ

֟ ⱴ ᴑҙ̆ ᴆҊᴨᾢᶏ Ŀ̕ Ⱶ

Ὲ ₱Ȑ2015ȑ407 ȇ῏ԍ ⱴ ᴑҙ ῏

ᵬ ȈҬ ₮ľ ̆ ҍҺᵣ ᾝȁῈ ȁ Ԉ

ȁ ⱬ ᵣ└ĿȂ ᶏ ѿ ̆

ᵞԅ ҙ ‰῀ Ḇ̆ᶏ ῀ ҙ ׆̆ ⱴ Ә ֟

Ȃ ╠ ѿ Ә ֟ ̆ᶷ ֟Ȃ

ľ ҈ԓĿ ̆ ̆Ӟ ꜚӘ ֟ ѿ Ȃ Ҭ

̆ 2020 Ә ֟ 1,060҆ Һᵣץ

ҹҺ̆ ⱬ ᴍȁ ȁ ȁ ᴍ Ȃ 

ľ ҈ԓĿ №Ә ֟  

 Һᵣ 
֟  

̂҆ / ̃ 
└   

ⱬ * ⱬ  150 └  
ԍ 2020 7

ῃ ֟ 

Ԑ  Ҭ  100 └   

*   60 └   

Ҭ * Ҭ  80 └  
ԍ 2020 6

֟  

̂ѿ ̃* 
ȁ 

ᴍ  
140 └  

ԍ 2019 12

ῃ ֟ 

̂  ̃ Ҭ  100 └   

  60 / └   
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 Һᵣ 
֟  

̂҆ / ̃ 
└   

Ҭ * Ҭ  35 / └  
ԍ 2019 7

ⱳ 

Ҭ  

└ * 
Ҭ  30 / └   

ӂ └ * ӂ  10 / └  
ԍ 2020 4

 

└   30 / └   

ῒז └  ῒ90 ז / └   

Ә *  125 Ә └  

ԍ 2020 4

ᴋⱵ̆ 2020

֟ 

̔ ԍҬ ȇ2017 ῤ ҙ Ȉ̆ *

Ὲ Ḥ ↓ ’Ȃ 

ᴪ Ҍ ȁ ῏֟ҙ ȁ ץ

̆ ȁ ҙ ꜚ҉ ֟ҙ Ȃ

ȁ ҙ ҉ ῏֟ ̆֟ ҙ

ῐ֟ҙ ҹ Ғ ҙ Ȃ 

2ȁ Ғ ҙ 

Ғ ȁ ֟Ғ ̆p Ҍ

Ȃ ̆ ҙ Ҍ ̆ Ғ └ ҙ

̆֟ҙᵣ ̆֟ҙ Ҍ ̆ № ҕ ╠↓̆ΐ

╠ Ȃ Wind 2̆013 ȁ ֟Ғ └

≠ 848.40ַᾝ̆ ₃ ҹ Ȃ2018 ץ ̆ ȁ

Ḡ Һӈ ‖₯̆ Ғ └ ҙ ⌠ѿ ̆

≠ ꜚȂ 
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2013-2019 Ғ └ ҙ≠ ’ ̂ ᵝַ̔ᾝ̃ 

 

̔Wind  

ҙ ᶏ ’̆ ȁ ֟ № Ҋ̔ 

ҙ ֟ №  

 

̔ ԍ╠ ֟ҙ  

̂1̃ Ғ ҙ  

1̃ῃ  

C. Barnes & Co. ̆2013 ץ ῃ ҙ

҉ ׆̆ 2013 ῃ 3,657.50 ҆ ᾝ 2018 5,706.80 ҆

ᾝ̆ 9.31%Ȃ2019 ȁ2020 ῃ ҙ

ҹ 6,260.70 ҆ ᾝȁ6,699.50 ҆ ᾝȂ 
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2013-2020ῃ Ғ ҙ ̂ ᵝ̔ ҆ ᾝ̃ 

 

̔Barnes Reports 

└ ҙ ̆ ᾢ Ȃ ╠ῃ

֟ҙ ȁ֒ȁ ҈ ̆ ҈ҩ Ғ ҙ

̆ῖ ᴑҙף ҹ ABB Ὲ ȁ ȁ

└ ᴪ Ȃ 

2020ῃ Ғ №  

 

̔Barnes Reports 

2̃ ῤ  

└ ҙ ҹ ҙ ᶫ ֟ҙ̆ ֟ҙ ȁ

Ḡ ⱬ Ҭᵣ Ȃ └ ҙ └
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ҙ ѿҩ№ ̆ῒ῏ ȁ ⱬ ̆ ԍ ȁ

ȁ‚ ȁ ȁ Ȃ 

ҙᵬҹ Ҭ ֟ҙ̆ Ҭ

ᵝ̆2019 ῃ ѿ ⱴ ⱬ‪ 3,200҆ / ̆ῃ ⱬ

⌠ 8.63ַ / Ȃ ᵬҹῃ ֟ҙ ӊѿ̆ ҙ

῀ⱬ ꜚ └ ҙ ҹ̆ └ ԅ

Ȃ 

╠̆ └ ҙ Ҍ ̆ ҙ ֟ ⱬҌ ̆ᵖ ҙ

Ӟ ҳѿ ̆ ҙҌ ̆Ҭȁᵞ ֟ Ԉ ̆ ֟ └

⌠ └ Ȃ 

2013-2025Ҭ Ғ ҙ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃ 

 

̔Barnes Reports 

̂2̃ Ғ ҙ  ל

1̃ ῤ ᶭ Ҋ  

ῤ Ҍ ̆ѿ ⱴ ԅ ҙ ̆ף

ѿ ⱴ ԅ֟ ₮ Ȃ ῏ ̆2012 ₮

ҹ 101.92ַ ᾝ̆ῒҬ 58.27ַ ᾝ̆₮ 43.65ַ ᾝ̆

14.63ַ ᾝ̕2018 ₮ ҹ 116.02ַ ᾝ̆ῒҬ

48.25ַ ᾝ̆₮ 67.77ַ ᾝ̆ 19.52ַ ᾝȂ 
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2017-2019 ҙ ₮ ’̂ ᵝַ̔ ᾝ̃ 

 2017  2018  2019 1-6  

 38.41 48.25 22.22 

₮  63.55 67.77 33.49 

₮  101.96 116.02 55.71 

 25.14 19.52 11.27 

̔ ȇ2019 ҙ ҍ №ל Ȉ 

2̃ Ғ ֟  

֟ ֟ № Ῥ̆ № ҩ

֟ ꜚ Ȃ ֟ ֟ ӊ ѿ ѿ῏ ↕̆

֟ⱴ ₮ ᴆ ѿҩ ̆ ԅ ׂᶫ

ᾢ ̆ JITᶫ ȁ ȁ Ȃ 

֟ҙ ӊѿ Ӟ̆ Ғ ҙ

֟ Ȃῃל Ғ ҙ ᴑҙ ΐ ү

ȁ Ғҙ Ғ Ғ̆

ҙῤ ᾢ ȁ ̆ ҩ ῍

ᵬ ̆ט֜ └ ᴆ ҹ̆

ᶫ ⱴ ᴆ̆ ѿᵣ ‗ ᵣ

ⱬȂ 

3̃ Ғ ֟Ḥ  

ҙң ̆ Ғ

̆ ’Ҋ̆ Ғ └

ᵬ ῏ Ȃ Ғ ֟└ └ ҍ

׆̆ ҍ ERP ȁ ֟ ⅞ ֟ ̆ ᵬ ȁ

֟ ѿᵣ ̆ᶏᴑҙ Ȃ 

Ḥ̆ Ғ ҉ Һ ᵣ Ҋץ ѿ̔

Ȃ Ғ ȁ ̆

ѿ ҹ ԍ ‰ᴆ CADԋ

ȁ ҙ ҈ ȁⱳ ⱴ ȁ ԍ ῃ └
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ҙ CAD ̆ ԍ ṿ ᴏ ȁ№ ȁ

ᴨ ԍ ̕ԋ └ ꜚ ȁ Ȃ

֟ ȁ ᴆ└ ꜚ ȁ ל ̆ Ҍ ⱴ̆

ֲ ᴪ └ ᴑҙᴨᾢ ҈̕ Ғ └

ȁ ȁ Ⱶ Ḥ ̆ ԍҒ

Ғ ᵣ ҍ Ғ

̆ ȁ ȁ ῍֣̆ᶏ

Ғ № ҹ ѿᵣȂ 

Ѓ Є῎ ҟғҏɻҐ ҟӐ ῗ  

ֲ ҙ ҉ ҙ̔Һ ȁ ȁ

ᴆ Ҋ̆ ҙҺ ҙȂ Ғ ҙ ᶭ Ҋ

ҙ ꜚ̆ Ӟ└ ֓ ҙ Ȃ 

1ȁҍ҉ ҙ ῏  

҉ ҙ ̆֟ ̆Һ №ҹ ȁ ȁ

ᴆ Ȃ ╠̆Ὲ ֟ Ғ Һ ҹ ̆

ғ Ȃ ₃ ᴇ ȁᶫ ῏ ȁ

ᴇȁ ȁ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ȃ

҉ ҙ ꜚ └ ҙ Ȃ 

2ȁҍҊ ҙ ῏  

ֲ Ҋ Һ ᴑҙȂ ȁ ҙ

ꜚ ̆ ҙѿᵣ ȁ Ә ꜚ ֟

ῤ ᶏ̆ Ҋ ҙ ҹ̆҉ └ ҙ ᶫ

ԅ ̆Ḇ └ ⇔ ֟ҙ ⌠ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ҹ  

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ֟ҙ  

̆ Ҍ ₮ ꞉ └ ҙȂ2015 5 ̆
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Ⱶ ȇҬ └ 2025Ȉ ⌠ ̆ ̆ⱬԈ ľ҈ Ŀ

└ Ȃ ῀ └ ҙ ̆ ᴑҙ

Ȃ ̆ Ҭ

̆ ̆ ᴑҙ └Ȃ

ҙȁ ֟ ȁ῏ ̆ ᴑҙ ᾢ ̆

ᴨ ֟ ̆ῃ ȁ└ ȁ ȁ ̆Ḇ ȁ ȁ

ȁ ȁ ֟ҙ ᴇṿ Ȃ 

2018 ̆ Ⱶ ȇ ֟ҙ ⅞ Ȉ ₮ ᴑҙ

֟ҙ̆Ḇ ֟ҙ Ȃѿ ̆ ⁞

Ȃľ Ḡῃ ⁞ Һᵣ 1.1ַ҆ᾝ҉ץ ҉̆ ᴑҙ

ⱴ ᶛ ⌠ 75% Ҭ ᴑҙ ᴑҙ ∆̆

ῃ ⁞ 650ַᾝȂ ᾢ └ ҙȁ ף Ⱶҙ ṿ

1,130ַᾝ 9 ╠ Ȃⱴ ῏ ⱴ̆ ׂ 1.35҆

ַᾝ Ғ ṽ├ ᶏ ̆ ꜚ ҉ ȂĿ

ԋ ᴪ ⱬ̆ ꜚ ̆ ľ Ŀ ̆

ꜚ Ȃ ᾟ№ ⱬ ҹ̆

ҙ ᶫԅ Ȃ 

̂2 ľ̃ ԓĿ ₮ ҙ ‰ 

׆ Ҭ ᴪҺӈ ῀ ף

̆Ӟ Ҭ Ȃ ̆

ᶫ ȁ ȁ ȁ ῀֟₮ȁ ῀

Ȃľ ԓĿ ԍ ҙ ₮ԅ ̆

ľץ ֟ ȁ Ŀҹ ľ̆ ȁḆ ĿҹҺ ̆ ᶫ ᶷ

῀ ȂῒҬң ᴋⱵ └ȁ ̆ └ └

ᶭ ȁ ȁ ⱴ ⱬ ₮ Ȃ

ᴨ ȁ ȁ ̕ ̕ᴨ ҙⱵ ̕

ⱬ ȁ ̕ ῃ Ḡ ⇔ ȁ Ȃľ ԓĿ ԍ

ҙ ‰̆ҹ ҙ ᶫ ⱬ ̆ ᶫ ҙ Ȃ 

̂3̃ ᶏ  
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ᶏ ѿ ̆ ῀

ҙ ׆̆ ꜚ ҩ Ғ ҙ Ȃp ԍ ῀ ӎ

ⱬ ̆ ׆̆

ᵝ ⱬȁ ֟ ⱬ ⱬ ₮ԅ Ȃ

ֲᵬҹ Ғ └ ҙ ᴑҙ Ὶ̆ΐ ⱬ ү

̆ ≢ ȁ ᶫ ⱬ ԅᶫ ̆

ῤ ̆ ῒ ᶫ ᶫ ׆̆ ҹ ֲ ᶫ

ԅ Ȃ 

̂4̃ ľῤ Ŀ ̆ ῃ  ף

ῃ ȁ Ḡ Һӈ ȁҕ Ҋ̆ל ₮ľ

ץ ῤ ҹҺᵣȁ ῤ ԑḆ ĿȂ

̆ ץ ῤ ҹҺᵣȂ ֲ GDP 1

҆ ᾝ Ҭ̆ ῀ ᵣ 4ַ̆ ᴨל ׆ ∆ ү Ꞌꜚⱬ̆

ҹ ȁ ֟ҙᵣ Ȃ ҕ ῒז

ᵣ ̆ ᴪ Ҋ ̆ ῤ

ᵬҹ ₮ ̆ ῤ ֟ȁ№ ȁ ȁ ҩ

̆ ף Ȃ ֟ҙ

֟ҙȂ ֟ ҍֲױ ℗ ῏̆ ԍ῾ҙȁ ҙȁ֜

ҙȁ ҙץ ₃Ӎ └ף ҙȂ Ә ȁ Ә Һ

֟ ᵬҹ ֟ ῒ̆ Ḡ ᶫ ᶷ ῃ̆

ľῤ Ŀ ╠ ̆ Ӟ ῏ Ғ ֟ ῃ

ף ₮ԅ Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ҙ Ҋ ꜚ  

Ὲ Ҋ ̆ ᶏ ΐ ѿ ̆

Ҋ ҙ ҙ Ȃ Ҋ ҙ ⌠

̆ ҙ ѿᵣ ᶏ ҙ ̆

҉ └ ҙ ȁ ȁ ₮ԅ Ȃ 
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̂2̃ ֲ ӎ 

ԍ ̆֟ ף ⱴ ̆

ȁ ֟ Ⱶ ̆ ȁ ֟ ȁῤ ȁ

Ⱶ ⱴ ԅ ҙ ֲ Ȃ ҙῤ ᴨלᴑҙ

ֲ ȁ Ῑ ⱴ ԅ ῀̆ѿ ҉ ԅ ̆ᵖ ҙ

ᵣֲ Ữ ᶭ ԍ ᾢᴑҙȂ ҙῤ ֲ ȁ ֲ ӎ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂3̃ ғ  

ҙ ᵬ╠ ῀ ̆ ԍ ҙȂ

῀ ҙ ᴑҙ ҹ ⱬȂ ԍ ҙ Ὲ̆

֟ Ҭ ꜛ ̆ ҙ Ҭ ᶛ

̆ ̆ ғ ҙ ѿ ̆ ꜚ

Ӟ ̆ ᴑҙ ѿ ⱬȂ 

Ѓ῏Є῎ ֥ Ԏ ᵣ 

1ȁῈ ֟ ᵝ 

Ὲ ῤ ╠↓̆ ῤ ҙᾢ

ȁ └ Ȃ ȁ ֟└ ȁ ῤ ᴧ

̆Ὲ ֟ ȁ ȁ└ ȁ֟

̆ ΐ ҍ Ԉ ⱬȂ 

ᾢ ֟ ⱬ ᴨ ֟ ҹῈ ԅ ᴑҙ

̆ ╠ҍῈ ᵬ Һ ῤ ᴑҙ̆ ᵣҬ

῏ ҙѿ ̆ ῤ ҉

Ȃ ╠̆Ὲ ҍҬ ȁҬ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ TRῈ ȁ Ὲ ȁ ȁ ӏ

ȁ SCG ȁ ȁ ѿ ᴑҙ ԅ

ᵬ῏ Ȃҍ ῤ ҙᴑҙ ̆Ὲ ⱬȁ Ә ᶫ

ᴨל ̆ ᵣ ̆ ҙ ᵝ ₮Ȃҍ ҙᴑҙ ̆Ὲ

ᴨל ̆֟ ᴇ ̆ ̆֜ ̆ ῤ ֟ Ȃ 
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̆Ὲ ҹ ῤ ҙ ȁ

֟ ȁ ֟└ ȁ ῤ ԍѿᵣ ȁ └ ᶫ ̆

ȁ֟ ȁ ᶫ ҙ ᴨל ᵝȂ 

2ȁῈ ֟ ҍ  

Ὲ ῤ ׃ Ҋ̔  

 
῏  

 
῏ ᵬ /ᴨל 

1 
 

Ә ȁ ȁ ֒

Titan 9҆ / Ә ҉ ⌠ ̆ ̔

Ḡ ԅ ̆ ⁞ 0.57%̆

50% ֲⱬ̆ΐ ᴪ ̆

ῤ ⇔̆ ⌠ԅ ᾢ ̆ Ҭ ᴍ

Ὲ Ȃ 

2 
 

ԅ ̆ ԅ ҙ

֟Ȃ ῤ ԅӘ ҙ

̆ ̔ҍ ̆ ̆

ᵞ 1.5%̆ 37%̆ ҍ ᴪ

̆ Ҭ ᴍ Ὲ Ȃ 

3 
└

 

ᴨ └ ̆ Ҭ ץ Ȃץ

└ ̆ ҍ ԅ 863 ̂ ̔

2015AA034402̃̆ ᾥԅ ᾝ Ti ȁ ῖ

ȁ └ ῏ ̆ ԅ

└ ̆ └ᴨ Ȃ

Ҭ Ȃ 

4 
ᶫ

 

2016 Ҭ ԋ 100҆ Ә ᶫ Ҭ ⌠ Ȃ

ᴰ ҉̆ ᶫ ̆ ̆

ΐ ᴆ ⱬ̆ ҍ

̆ ᴰ ֲ ⁞ 20%̆ ᵣ

⁞ ȁ ᵬҙ ȁ֜

ᵬҙ ̆ ᴰ ᶫ ⁞ 5%Ȃ ҹ

ҙҬ ȁ└ ȁ ȁ ᶫԅ ᵬ Ȃ 

5 
ᵣ ᶫ

 

2018 4000҆ / ѿᵣ ̂ѿ ȁ̃2019

4000҆ / ѿᵣ ̂ԋ ̃Ҭ ⌠ Ȃ

҉̆ ⱴ ȁ ȁ ῏ ̆

ץ ᵣ ̆ ᵣ ᵣ ᶫ ̆ ⁞

ᵬ ȁ ᵬҙȁ ȁ ̆

Ȃ 

6 
֟  

ᴆ ᴆ ̆ └ ̆

֟ ̆ ҍ ᴨ ҉̆ ѿ

֟ ȁ ҍ ≠ ȁ ֟ ̆ ꜚ

ȁҬ ȁ ȁ ꜚ ȁ ȁ ȁ

ҷ ȁ℗ ȁ ֲȁ ȁ ֲȁ ֲȁ

ꜚ҉ ֲȁ ֲȁ ῏ ֲ ῀

ᴆ ̆ ҍ ̆ └ ῃ ᴨ Ȃ 
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3ȁῈ Ԉᴨל ⱷל 

̂1̃ Ԉᴨל 

1̃ ᴨל 

Ὲ ץ ̆ѿ Һ⇔ ⱬȁ ⇔ ̆Ҍ ⱴ

῀ⱬ ̆ Ῑ ⇔ ֲ ̆ ҹ ⇔ ᵣ└ Ȃ

ᵬҹľ҉ ᴑҙĿȁľ ᴑҙĿȁľ ᴑҙ ᵬ Ŀȁ

ľ ᵬ Ŀȁľ ⇔ Ŀ̆ Ὲ Ә

└ ԅү Ȃ 

Ὲ̆ Ҭ ᾢ ҹľ ҙ └

Ҭ Ŀȁľ ᴑҙ Ҭ Ŀȁľ Ҭ Ŀȁľ ⱴ

Ҭ Ŀ̆ ⱬ ԅ ү Ȃ

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 14 ̆ Ғ≠ 87 ̆῍

101 Ȃ 

Ὲ̆ Һ ľ ᴇҍ └῏

Ŀ Ҭ ҙ ѿ ľ̕ Ŀ ⁞

0.57%̆ 50% ֲⱬ̆ΐ

ᴪ ̆ Ҭ ᴍ Ὲ ̆ ῤ ⇔̆

⌠ԅ ᾢ ľ̕ Ŀҍ ̆

̆ ᵞ 1.5%̆ 37%̆ ҍ ᴪ

̆ Ҭ ᴍ Ὲ ľ̕ └ Ŀ

ᾥԅ ᾝ Ti ȁ ῖ ȁ └

῏ ̆ ԅ └ ̆ └ᴨ

ľ̕ ᶫ Ŀ̆ ̆ ᴰ

ֲ ⁞ 20%̆ ᵣ ⁞

ȁ ᵬҙ ȁ֜ ᵬҙ ̆ ᴰ ᶫ

⁞ 5%̆ ῏ ῀֟₮ ᶛ̆ ֟ ľ̕ ᵣ ᶫ Ŀ

ⱴ ȁ ȁ ῏ ץ̆ ᵣ ̆ ᵣ

ᵣ ᶫ ̆ ⁞ ᵬ ȁ ᵬҙȁ
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ȁ ̆ Ȃ 

Ҍ Һ⇔ ̆Ὲ Ӟ № ֟ ᵬ̆ ҍ ȁ

ᴪ ᵬ̆ ╠Ὲ ҍ ԅľ

Ŀ̆ ҙ ̕ҍ ֤

֟ Ḡ ȁ ’

ꜚḤ ҍ̕ ᾢ └

Ҭ ꜚ ֟ Ȃ 

2̃ ֟ᴨל 

ŵ ᶫ ᴨל 

Ә ԍ ᴆ ȁ ȁᵣ ȁ ȁ №

ҌḂ ̆ └ ȁ Ȃ

׆ 90 Ҭȁף ̆ Ә ȁ ̆

Ӟ ӊҌ ȁ Ȃ └ ȁ ȁ

̆Ҍᵖ ԅ ̆ ғ ‗ԅ Ғҙ ֲⱬҌ Ȃ2000

̆ № └̕ ԍ ᴆ └̆

└ № ̆ № Ȃ

2010 ╠ ̆ῒ ҙ ԅ ᵣ └ ȁ ȁ ̆

ᵖ Ә ᵣ └ ȁ ȁ ⌠ 2016 ԅ

╠ ⅞Ȃ 

₡ṢῈ ľ Ŀ ľ ᵣ ᶫ Ŀ̆ Ὲ

Ә ֟└ ҍᶫ Ȃ Ә

ᴰ ֟└ ҍᶫ ᶫ ȁ ̆

ᵬ ̆ Ӟ Ҍ⌠ ῃ └̆ ԍ₮ ץ Ȃҹ

₮ ≠ Ὲ̆ ҩ Ҭ ᶫ ̆ Ὲ

֟└ ῤ ȁ ȁ ȁ ̆ ⌠

̆Ҍֽ ᶫ ȁ ȁ └ ̆ ⱬḠ

ԅ ῃȂ 

֟└ ҍᶫ ҹῈ ԈᴨלӊѿȂ
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ᶫ Ҋᴧ ⱳ ҹ̆Ὲ Ҋ

ԅ Ȃ 

ᴍ ᶫ  

 

Ŷ ֟ᴨל 

ѿҩ Ә ѿ 5ĺ10 ֟ ̆ 3,000ĺ4,000 ̆

Ә ȁ ȁ Ȃ ╠ ҙ ȁӘ ѿ

ᵣ ̆ ֟ ̆ Ә ȂӘ ֟

̆ ⱬ ꜚԅ ̆p Ӟ Ә ֟ ῏

ȁ ֟└ ȁ ₮ԅ Ȃ ̆ ῤ Ә

ᶫ ֟ ⱬ Ҥ Ȃ 

Ὲ ╠ ҙ ֟└ ₮ ̆

Ғҙ ֟ ̆ ֟ 20 ҆ ̆ ᾢ

֟ ̆ Ὲ ֟ ľѿ Ŀᶫ ̆

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ

ȁ ⱬ ȁ ҙ Ȃ₡Ṣ ᴨ̆לῈ ֟

̆ ֟ ⌠ ᵞȂ ֟ ̆Ὲ ԅ֟ ѿ ̕

̆ ԅ ᴇ ⱬ̕ ̆ ᵝ

ȁ ᵞ̕ ҉ֲ̆ ҹ ̆

ֲ ҹҒҙȂ 
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ŷ ȁ ֜ ᴨל 

Ә ȁ ȁᵩ ԍᵣ ̆

̆ ̆ ѿ ̆

̆ ̆ᵖӘ ̆ ᶫ

ȁ ֜ ⱬ Ȃ Ԉ ⱴ▲ȁ Ҍ

ȁ֟ ֜ Ҥ ᴆ ᴑҙ ֟ ₮ԅ ȁ

Ȃ 

Ὲ Ә ֟└ ᵣ ̆ ҹ

ᶫ ⱳ ȁ └ ȁ ֟└ ȁ ȁ

Ⱶ ῤ ῃ ľѿ Ŀ Ⱶ̆ ῒ Ὲ ⱬȁ ֜

ҹῈ ԅ ᴨ ȂῈ ץ Ҍ̆ ׆ ֟

ȁ ȁ № ꜚ ̆ ֟ ̆

֟ ̆ ԅῈ ⱬ ҹ̆ ֜ ᶫԅ Ḡ

̕ ԅ └̆ ҙ֜ ̆ Ὲ ֟

Όᵩ Ḡ̆ Ὲ ץ ᴋⱵ ̆ ᵞԅ Ԋᴆ Ὲ ֟

׆̆ ԅῈ ᵣ ֟ Ȃ 

3̃֟ ᴨל 

ץ Ὲ̆ ֟ץ ҹ ̆ ԅ LRQÂ Ꞌ ĨSO9001ȁ

ISO14001ȁOHSAS18001 ᵣ ̕ ֲ Ὲ ӥҒ

ҙ ȁ ӥҒҙӘ ȁ ᵝ ӥ̂Ҙ ȁ̃ ҙ

ᴑҙ ӥ ԋ ῤ A └

ⱬ ȁ└ ᾢ̆ ԅ ⱬ

̂A1ȁA2 ̃̆ ⱬ ῒז ֟ ̂A2 ̃̆ ᵩ

└ ̂A ̃̆ ⱬ ᾝᴆ└ ̂B ̃̕ ԅ

ᴪ̂ASMẼ S/U ӥȂ 

ѿ Ὲ̆ ֟ ԅᾢ ֟ ̆ ḠῈ ֟ ֟

Ҭ ̆ ̔ ȁ └ ꜚ ֟ ȁ └ ȁ

ȁ ȁ Ҭ ȁ └ ȁῃ ꜚ
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ȁ ȁ └ ȁ Ȃ Ὲ └ ԅҤ

└ ̆└ ԅȇ ȈȁȇῈ Ȉȁ

ȇ ΎȈȂᾢ ֟ Ҥ └ҍ ≠ Ḡ

Ὲ ֟ ׆̆ ⱴ֟ ⱴṿȂ 

4̃ү ᴨל 

₡Ṣᾢ └ ȁ Ữ ⱬ ȁ ֟ ⱬȁ

֟ ץ ᵣ ̆ Ὲ̆ ⱳ ῤ

ԅ ȁ ȁⱴ ↓ ᵣᶫ ᶫ

ԅ ⱳҙ Ȃ 2020 12 31 Ὲ̆ ῍ ₮ 33 ̆

ῤ 329 ̆ ҩ ҹ ῤ ҙ ⌠ ᴇȂ 

ῒҬľ 4҆ └ Ŀ ľ ῤ

ȁ ȁ ȁ ȁ ᴨĿ ľԓҩӊ

Ŀ ᴇ̆Ὲ ׆ ⌠֟ ῃ ֜ ֽ 4ҩ ľ̕Ҭ 1200҆

/ 14҆ └ Ŀ ҙҺ PC ľ̕ ֒

TITAN9 ҆ / Ә Ŀ Ҭ ̆ Ҭ SEI ̆ Ὲ

└ ֟ȂῈ № ῤ ῖ Ҋ  ̔

ῤῖ №  

 



                                                                                  ӥ 

1-1-153 

ῖ №  

 

5̃ᴨ ᴨל 

ԍ ֟ᴑҙ̆ ῤ ᴑҙ₮ԍ ῃ ȁ

̆ ԅҤ ᶫ ̆ ᴑҙ ץ ҹ

ῒ ᶫ Ⱶ ᴪȂ҉ ᴨ ᶫ Ҍֽ ῏

ᵣ ̆ ᶫ ȁ ֟ ȁᶫ

ȁ֟ ȁ Ḡ ᴪ ᴋȁ └ ȁ

̆ Ҥ ῀ῒῃ ᶫ ↓Ȃ 

Ὲ Ғ ԍӘ ֟└ ̆

ȁ֟ ȁ֟ Ḡ ȁ ⱬ Ⱶ ҙᾢ ̆

ᾢ ҹ ῃ ᴑҙ ῃ ᶫ ҍӊ ԅ ᵬ

῏ ̆ ῏ Ҍ ⱴ ȂῈ ֟ ᾢ ₮ ȁ

֒ȁ ⱴ ȁ ȁ ᴿȁ ῌȁ ᾥȁ ȁḇ ȁ ≠

֒ȁ ȁ ̆Ὲ Ҭ ȁҬ ȁҬ ȁҬ

ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ TRῈ ȁ Ὲ

ȁ ȁ ӏ ȁ SCG ȁ ȁ ῤ

Ὲ ̆ ̆ ľᴨ ᶫ Ŀ

Ȃ ֓ῃ ᴑҙ ᵬ Ҭ̆Ὲ ᵄ ῍ ̆Ὲ

֟ ⌠ ѿ ̆ Ὲ ҍᶭ ᶏ̆ Ὲ

Ḡ ԈⱬȂ 
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Ὲ Һ ᵬ  

  

6̃ ᴨל 

└ ҙ ԍꞋꜚ ҙ ғ̆ ῃ

ꜚ ľ Ŀֲ̆ף ᵞ ҉‗ ԅῈ ҙῤ

ԈⱬȂ ץ ̆Ὲ ᵬ̆ Ҭ ԅ

ѿ ҙ ү ȁ ȁ ̆ ΐ ү

ȂῈ ԍ 2015 ҹľԑ ҍ ҙ ⇔ ᴑҙĿ̆

ԍ 2015 ҹľ Ḥ AAA Ŀᴑҙ̆ԍ 2015 ᴑҙ Ḇ

ᴪ ҹľ ᴑҙĿ̆ ԍ 2018 ҹľ2017 ҙ҈ ᴑҙĿȂ 

ѿ ̆ ᴍῈ ̆Ὲ ԅ ᴑҙף └ ̆

ԅ֟ ȁ ᴋ ῤ ᵣ└ȂῈ қӊ ̆ қҍ ӊ ̆

ҍ ӊ ԑ └ ȁԑҹḆ ̆ ԅ ᵬ └ ᵬᵣ Ȃאל

ȁאָ ҙ Ғҙ ᴝ Ὲ ԈᴨלӊѿȂ 

̂2̃ Ԉⱷל 

1̃  

Ὲ ֟ Ԉⱬ ̆ ῤ ҙ ԍᾢ ᵝ̆֟
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Ȃp Ὲ ҙⱵ ȁ֟ Ҍ ⌠

̆ ֟ ⱴ Ὲ̆ ҹᾢ ֟

̆ ֓ ȂῈ ╠ֽֽᶭ

̆ Ὲ ῤ̆ ꜚ ῀֞ ץ

Ὲ ҙⱵ ̆ ҹ Ὲ Ȃ 

2̃ ⱬ ѿ  

╠Ὲ Ғ ԍ ̆ ֟└ ̆ ȁ

֟ Ḡ ל Ȃ Ὲ Ὲ̆ ₡Ṣү

≠ ȁ ᴪ ҹ ´̆ Ὲ ῃ

ҩ Ȃ 

Ὲ ⱬ ҙᾢ ̆p Ὲ ╠ ֲ ȁ

ѿ Ὲ̆ תּ ľ Ҭ Ḥ

Ŀ ╠ ҉̆ ȁ ҙⱵ

ⱬ ̆ ֲ ץ Ὲ Ȃ 

4ȁ ҙῤҺ Ԉᴑҙ ’ 

ᴑҙ   ᴑҙ  ׃

 CISRI-GAONA 

֟ ᵝ ̆

ץ ꜚ └ ᴑҙ ᴑҙ

ҹҺ̆ Ӟ ‚ ȁ ȁ └ ᴑҙ

ԍ Ҋ ᴆȂ 

 
Wison 

Engineering 

ԍ Ҋ̆ԍ 2012 12

֜ Һ ҉ ̆ ף ̔02236.HKȂ Ҭ

EPĈ ȁ ̃ Ⱶᶫ

̆Ғҙ׆Ԋ ȁ

ⱵȂ 

ῌ  

Ls 

 Heavy 

Equipment 

ԍ 1953 ̆ Ҭ └ ҙ ᾢ Ȃ ᶫ

ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ ⱬ

ȁ ȁ ȁ

ȁ└ ֟ ȁ ḱ Ⱶ̆ ȁ

ҙ Ȃ 

Ҭ ѿ  
First Heavy 

Industries  

ԍ 1954 ץ̆ ȁ ȁ ⱬȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ֜ ҙ ´ ᶫ

ȁ ֟ Ⱶ̆ ῏ Ȃ

Һ ֟ ȁ ȁ ᴆȁҒ ֟ ȁ

‚ ȁ ȁ ᴆ Ȃ

ׂҕ ⱴ ᶫ ȁ‚ ᴑҙῃ

ᶫ Ȃ 
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ᴑҙ   ᴑҙ  ׃

 

Kexin 

Mechanical and 

Electrical 

Equipment 

ԍ 1997 ̆ҙⱵ ȁ ȁ ȁ

₮ ῏ └ ȂҺ ץ

ⱬ ֟ȁ Ȃ 

5ȁ ֲҍ ҙ Ὲ ’ȁ ᵝȁ ⱬȁ

Ԉⱬ ῏ ҙⱵ ȁ ’ 

̂1̃ ’ȁ ᵝȁ ⱬ  

Ὲ Ὲ ̆ ҙῤҺ ᴑҙ ҙⱵ

’ȁ ᵝȁ ⱬ ’ Ҋ̔
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 Ὲ    ῌ  Ҭ ѿ   

’ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ

Ғ

ȁ └ Ғ̆

ҙҹ ȁ ȁ

ᶫ ȁ└ ȁ

Ⱶѿᵣ

‗  

Ὲ

ⱬ Һ ᶫ

ȁ‚ ȁ ȁ

ҙ

ȁ

ȁ ȁ

ᴆ ֟

Ȃ 

Һ ȁ

ⱴ

ҙ ᶫ EPC

Ⱶ ׆̆ ȁ

Ⱶȁ ᶫҒ

ȁ ȁ ȁ

ҍ

⌠

 

ῌ Ԋ׆ ̔

ȁ ȁ ȁ ȁ

ҙ

ⱬ ȁ

ȁ

ȁ ȁ└ ֟

ȁ ḱ Ⱶ̆ץ

EPC ⱵȂ 

Ҭ ѿ Һ ӊѿ

ȁ ȁ ⱬȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ֜ ҙ

´ ᶫ

ȁ

֟ ⱵȂ 

Һ Ԋ׆

ⱬ

ȁ

ȁ└ ̆ ԍ

ȁᴰ ȁᴰ ȁ

№ Ữ ֟

ΐ̆ Ữ

Ҍ ⱬ ᵣ

ᵣ ⱬȂ 

ᵝ 

Ὲ ῤ

╠↓̆ ᾢ

ȁ

└ ̆ ֟

ȁ ȁ└

ȁ֟

̆ ΐ ҍ

Ԉ

ⱬȂ 

Ὲ

ⱬ Ә

└ ΐ ᾢ

ᵝ̆֟ ԍ

ῤ ‚

ᴑҙ̆ ῤ

ȁ ȁ ᾢ

ҒҙῈ Ȃ 

ῤ ᾢ

ȁ

EPC

Ⱶ ᶫ Ȃ 

ῌ ȁ

└

̆

└ ֟

Ҭף ╠↓Ȃ 

Ҭ ѿ ῃ

ⱴ

ᶫ ȁ‚ ᴑҙῃ

ᶫ ̆

ῤ Һ

ⱬ ᶫ Ȃ 

ΐ ҹ

ᶫ

ҍҒҙ Ⱶ

ⱬ̆ Ҋ

ҙ ⱬ

ҍ ̆

≢

ΐ ԅ

ᴨל Ԉ

ᴨלȂ 

ⱬ 

Ὲ ₡Ṣľ

Ŀ ľ ᵣ

ᶫ Ŀ

Ә

֟└ ҍᶫ ̆

ⱳ ԍ 4000

҆ / ѿᵣ

Ὲ

ⱬ ΐ ֟

9000 ȁ

ᴆ 3500 ֟

ⱬ̆ ֲ

ҍԅ №Ә

ȁ└

ȁ

ȁ

4000҆ / ѿᵣ

Һᵣ ̆

PTA

̂ῃ ↓֟

PTA ̃Ȃ 

ῌ ῌ

└ ȁ

└ ȁ

₮ ȁ

└ ҈

ⱬ └ ꜚ

Ȃ 

Ҭ ѿ ⇔

ᴑҙȁ

ᴑҙ̆

ᴑҙ Ҭ ȁ

Ҭ ȁ

Ҭ ȂҬ

ѿ ȁ

ⱬ ȁ‚ ץ

ҹ

ᴑҙ Ҭ

̆ ҩ ̆

ҹ

⇔ └ ̆ └

ľ200MW ‛

Ŀ

ҹ 2016

ῤ
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 Ὲ    ῌ  Ҭ ѿ   

Ȃ Ȃ ᴆ

̆ ԅ

̆ 

֟ Ȃ 

ҙῈ ԍῈ ҙⱵ ̆ Ȃ ף ҙ ֟ ץ ҹ

̆ῒ ֟ 3/4̆ Ә ῒ Ә Ҭ ᵝ Ә ȂῈ ╠ץ

ᾣ̆ ҙ ̆ל ȁ ҆ ӄ └

׆̆ ԅץӘ ҹ ֟ Ғ ȁ ֟└ Ȃ 

ԍ ҙ ̂know-how̃̆ Ὲ ֟ ΐᵣ ̆ ҍ ⱳ ᶛ ᶷ׆ ᵣ Ὲ Ԉ

ⱬȂץӘ ҹᶛ̆Ὲ ү Ҋ ̔ 

Ὲ Һ ҍӘ Ҭ ’  

≢    ᶫ ῤ  ᶫ  
ᴍᶫ

̂  ̃
̂ ̃ 

/Ҭ

 

Ҭ  

1 
Ҭ

Ὲ  

100҆ Ә

 

3 Ә

 

+ῒז

ᴆ 
3 8 2021-1-14 

2 
̂ Ԑ ̃ Ὲ

 
110҆ Ә  9 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
9 9 2020-2-25 

3 ≠ ≠ Ὲ  

100҆ / Ỳ

└

̂K-COT̃  

4 Ә  
№ +

+ῒז ᴆ 
4 4 2020-1-19 

4 Ҭ ᴍ 80҆ / Ә 5 Ә +ῒז 5 5 2020-1-8 
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Ὲ ῌ №Ὲ

Ὲ  

  ᴆ 

5 Ὲ  
80҆ /

 
3 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
3 8 2019-10-29 

6 
қ ᾣ Ὲ

 

100҆ / Ә

 

7 Ә

̆ 1m

ῤ 

№ +

+ῒז ᴆ 
7 7 2019-5-3 

7 Ҭ ῌ №Ὲ  
24҆ / Ә

 

3 Ә

 

+ῒז

ᴆ 
3 3 2019-3-6 

8 Ὲ  
140҆ / Ә

 

9 Ә

̆

  

ᵣ+

№  
9 9 2018-11-30 

9 
ᴍ Ὲ  

40҆ /

 
8 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
5 5 2018-11-30 

10 Ҭ ̂ қ̃ Ὲ  
80҆ /

 

3 Ә

 

+ῒז

ᴆ 
3 7 2018-7-9 

11 Ҭ Ὲ  
100҆ / Ә

 
4 Ә  

+

+ῒז ᴆ 
4 7 2018-4-11 

12 
ᴍ Ὲ

 

100҆ / Ә

 
8 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
8 8 2018-3-1 

13 
Ὲ  

60҆ / Ә

 
5 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
5 5 2017-9-8 

14 
Ҭ

Ὲ  

80҆ / Ә

 

2 Ә

 

+ῒז

ᴆ 
2 2 2014-3-25 

15 
Ҭ ᴋῈ

№Ὲ  

100҆ / Ә

 
4 Ә  

+

+ῒז ᴆ 
4 9 2014-12-19 

16 ֒ Ὲ  
70҆ / Ә

 
1 Ә  

№ +

+ῒז ᴆ 
1 1 2011-11-23 

17 Map Ta Phut Olefins Co. 100҆ / Ә 8 Ә  № + 8 8 2007-8-15 
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Ltd.  +ῒז ᴆ 

Ҭ  

18 ⱬ Ὲ  
150҆ / Ә

 
/ / 0 12 / 

19 Ὲ  
ѿ 140҆

/ Ә  
/ / 0 9 / 

 83 126 / 

ᴍӘ Һ ҍ  65.87% 

Ὲ Ҭ ⱬ Ὲ 150҆ / Ә Һ ҙҺ ᶫ ҹᴰ ᴆᶫ ̆

̆Ὲ ׆ └ ȁ Ⱶѿᵣ ȁ ᵣ ⅞ ̆ ҙҺ ̆ Ҭ Ȃ 

Ὲ Ҭ Ὲ ѿ 140҆ / Ә Һ Ὲ ׆ ̆

Ԉ ҙ ᴆ̆ Ҭ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-161 

̂2̃ Ԉⱬ ῏  

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ῒז ’ Ⱶ № ̆ ≠ ȁ

ȁ ֟ ȁễṽ ⱬ ̆ ӥľ ῇ  Ⱶᴪ

Ḥ ҍ № Ŀӊľ ԋȁ № Ŀȁľ ҈ȁ ֲ ֟ № Ŀ

ľ ȁ ֲễṽ ⱬȁ ꜚ ҍ ⱬ№ ĿȂ 

6ȁῈ ҙ ᵝȁ Ԉ ῏ ’ 

Ὲ ῤ ╠↓̆ ῤ ҙᾢ

ȁ └ Ȃ ȁ ֟└ ȁ ῤ ᴧ

̆Ὲ ֟ ȁ ȁ└ ȁ֟

̆ ΐ ҍ Ԉ ⱬȂ 

ᾢ ֟ ⱬ ᴨ ֟ ҹῈ ԅ ᴑҙ

̆ ╠ҍῈ ᵬ Һ ῤ ᴑҙ̆ ᵣҬ

῏ ҙѿ ̆ ῤ ҉

Ȃҍ ῤ ҙᴑҙ ̆Ὲ ⱬȁ Ә ᶫ ᴨ

ל ̆ ᵣ ̆ ҙ ᵝ ₮Ȃ 

ׂ Ὲ̆ ֟ ̆

ȁ ҆ ӄ └

׆̆ ԅץӘ ҹ ֟ Ғ ȁ

֟└ ҍᶫ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ Ҭ Ә ȁ ȁ ̆ Ә

Ҭ ῏ ̆ ῏ ֟ ףץ ᵣӘ ֟ Ȃ

ȇҬ Ȉ̆ ῤ Ә ֟ Ҋ̔ 

 2018  2019  2020  

֟ /̂҆ / ̃ 165 352 572 

ȇ̔Ҭ ̂2021̃ Ȉ̆ Ҭ ҙ ᴪ 

҉ ̆2020 Ә ֟ ⱴ ҹ 572҆ ̆ῒҬ └

Ә ֟ ҹ 430҆ ̆ Ә ֲ ҙῈ ᶫ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ /  
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 ֟   

̂ ̃ 

ᴍᶫ

̂ ̃ 

ⱬᶫ

̂ ̃ 

ᶫ

̂ ̃ 

Ҭ ̂ қ̃ Ὲ  80  7 3 3 1 

ⱬ ̂ ̃ 150  12 - - - 

 100  8 8 - - 

Ҭ  100  7 4 3 - 

 430 - 34 15 6 1 

̔ ⱬ Ҭ ֲҹ ⱬ ̆ ῒҹᴰ ᴆᶫ ̆

№ ⱬ ΐᵣҬ ̆ ҹῒ Ҭ Ȃ 

Ὲ ᶫ Ә ֟ Ә ֟ Ҭ ᶛ̆

̆ ֲ 2020 ֟ Ҭᶫ ֟

Ә 44.12%Ȃ Ә ֟ ̆ ֲᶫ

2020 Ә ֟ Ә ֟ 44.52%Ȃ 

Ҏɻ ָ ‟ Ӏ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ֥ ɻ֥ ɻ ‟ 

1ȁҺ ֟ ֟ ’ 

Ὲ Һ ֟ Ә ȁ ȁ ⱴ ȁᵩ ̆Һ

Ὲ ֟ ȁ ֟ ̆ ֟ᴋⱵȂῈ Һ ֟ ֟

≠ ’ Ҋ̔ 

Һ  

֟  
 2020  2019  2018  

֟ ̂ * ̃ 3,331,092 3,331,092 2,098,923 

 

֟ ̂ ̃ 32 13 3 

֟  

̂ * / ̃ 
72,000 72,000 72,000 

ҩ֟ ≢֟ ̂ ̃ 46.27 46.27 29.15 

 

֟ ̂ ̃ 1 5 1 

֟  

̂ * / ̃ 
90,000 90,000 90,000 

ҩ֟ ≢֟ ̂ ̃ 37.01 37.01 23.32 

ⱴ  

֟ ̂ ̃ 8 27 21 

֟  

̂ * / ̃ 
66,000 66,000 66,000 
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Һ  

֟  
 2020  2019  2018  

ҩ֟ ≢֟ ̂ ̃ 50.47 50.47 31.80 

ᵩ  

 

֟ ̂ ̃ 2 2 2 

֟  

̂ * / ̃ 
60,000 60,000 60,000 

ҩ֟ ≢֟ ̂ ̃ 55.52 55.52 34.98 

 

ᴆ 

֟ ̂ ̃ 44 11 13 

֟  

̂ * / ̃ 
6,000 6,000 6,000 

ҩ֟ ≢֟ ̂ ̃ 555.18 555.18 349.82 

 

֟ ̂҆ ̃ 1 1.5 1 

҆ ֟  

̂ * /҆ ̃ 
160,000 160,000 160,000 

ҩ֟ ≢֟ ̂҆ ̃ 20.82 20.82 13.12 

֟ ≠  104.05% 107.89% 97.67% 

̔ ֟ = ֟ * ֟ ̆ №≢ҹῈ 2018 ȁ2019 ȁ2020

ⱴ ֟ * ֟ 12 ̕ 

/ / ҆ ֟ =Ὲ / / ҆ ֟ ֟ *Ὲ /

/ ҆ ֟ ֟ ̕ 

֟ ≠ =̂ ֟ * ֟ + ֟ *

֟ + ⱴ ֟ *ⱴ ֟ + ᵩ ֟ *ᵩ ֟

+ ᴆ ֟ * ᴆ֟ + ҆ ֟ * ֟ ̃/

֟ ̕ 

ҩ֟ ≢֟ = ֟ /̂ / / ҆ ֟ ̃̕  

ԍῈ ֟ ѿ ץ └ ҹҺ̆ ῏֟ ֟ ᵀ ץ

֟ * ᵀ ̆ ᴪ₮ ֟ ≠ ԍ 100% Ȃ 

2ȁҺ ֟ ֟ ’ 

Ὲ ֟ ԍ Ғ ̆ ҩ ֟

ȁ ȁ ֟ȁ Ⱶ̆ ԍ └ҙⱵȂҌ

ȁ ȁ └ȁḤ ҩ └̆ ץ

֟ Ȃ Ὲ̆ Һ ֟ Ҍ ᴰ └ ҙ ӈ҉ ֟

’Ȃ 

ЃԑЄ֥ Ӏ ᵩ 

Ὲ Һ ᵣҹ ῤ ȂῈ ֟ ᾢ ₮ ȁ

֒ȁ ⱴ ȁ ȁ ᴿȁ ῒȁ ֒ȁ ῌȁ ᾥȁ ȁ

ḇ ȁ ᾥ ȁ ȁ ≠֒ȁ ȁ ̆Ὲ
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Ҭ ȁҬ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ TRῈ ȁ Ὲ ȁ ȁ ӏ ȁ SCG

ȁ ȁ Ȃ
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ЃҎЄ Ӏ ɻ ᵲ ЇӀ ╦ ῎ ֥ / ꜙ ɻ῎ ֥ / ꜙ ᶡЇӀ

ҟꜙ ↔ 

ῤ Ὲ̆ Һ /ҙҺ ȁ ᵬ Һ̆ ╠ Ὲ ֟ / Ⱶ ȁῈ ֟ / Ⱶ ᶛ̆

Һ ҙⱵ ⅞ Ҋ ̔ 

 
Һ /

ҙҺ 
 
ᵬ  

Һ ᵬ  
╠

 
⅞ 

1 Ҭ  
 

2007  

SEI ⁞ ⱴ  

SEIⱴ ⱴ  

Galp 90,000Nm3/h└  

֒ Titan9҆ / Ә  

80҆ / Ә  

120҆ /  

200҆ / ⱴ  

500҆ / ⁞  

5҆ └  

҉ 260҆ / ⱴ └  

Ӝ 500҆ / ⁞  

Ӝ 170҆ / ⱴ  

Ӝ 120҆ /  

150҆ /  

12҆ HyCO  

Ә

3 Ә

 

Ҭ ⅞ 500 ַᾝ̆

1500҆ / ȁ120҆ / Ә ѿ

ᵣ Ȃ 

Ҭ ᴋῈ

҆ Ә ̆ ץ 100҆

/ Ә ҹ 10 Ȃ 

Ҭ ԅ῏ԍ 120

҆ / Ә Ҋ ֟ҙ

Ȃ 

2 қ  
 

2020  қ 15҆ Ҙ ̂ADHÕ  

15҆ Ҙ

̂ADHÕ

 

- 
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3  
 

2018  40҆ / ᵣ  

40҆ /

ᶫ -

3  

- 

4 Ҭ  
 

2006  

2 8҆ └  

130҆ /  

ῌ 5҆ └  

Ҭ 80҆ / Ә └Ә  

340҆ / ⱴ  

4҆ └  

5҆ └  

8҆ └  

Ә └Ә 80҆ / Ә  

Ҭ ῌ №

Ὲ -

῀  

Ҭ̔ ᴍ Ὲ

№Ὲ 6 ҆ / Ҁ

֟ ̆ ҹ63303̓ ᾝȂ

̔Ҭ қ 2000҆ ѿ

ᵣ ̆ 654ַᾝ̆

қ ҙ ̆ 953

Ὲ ̆ 654ַᾝ̆ ҹ 2000

҆ / ȁ260 ҆ / ȁ120 ҆ /

Ә ̆῍ 41 ̆

30҆ ȁ3-5҆ ֟ ȁ

ȁ Ҭ ȁ ȁ

Ȃ 

5  
 

2017  

≠ 100҆ / Ә

 

35 ҆ / Ә

 

35҆ /

Ә

 

2019 9 5 ≠̆ ҍ

̂MoŨ̆

≠ ᵬ̆ ⅞

10 ῤ ַ Ȃ 

6  
 

2019  50҆ / ⱴ ⱴ  

50҆ /

ⱴ ᵩ

 

Ὲ 50҆ /

ῃ №ⱴ └ ̂

̃ ҹ 280,628 ̆

֟ ̆ ֟ 60ᵩ҆

 

7 

Ҭ

ҙ

Ὲ  
 

2017  
Ҭ 30 ҆ /

Һᵣ  

15

 
- 



                                                                                                                                                 ӥ 

1-1-167 

8 

̂

Ҭ̃

Ὲ  

Һ  2014  ᴆ ̆ 5341.36̓ ᾝ 

12094UNITED

Ὲ 9

-

ᴆ 

ҍ Ὲ ľ̂Saudi 

AramcoĿ, ľ Ŀ̃ ԅᵝԍ

ᴿ └ EPC

̆ Ҭқ

ҩ ҉ EPC ̆

Ӟ ‗

Ȃ 

9  
ȁ №

֤ Ԋ

 

2017  

ѿ 120҆ / Ә  

ѿ 380҆ / ⱴ  

ѿ 2#300҆ / Ỳ

 

ѿ 1#350҆ / ⱴ

 

ѿ 1#400҆ / ⱴ

 

ԋ 1#300҆ / ⱴ └

 

ԋ 3#140҆ / Ә  

ԋ 380҆ / ⱴ  

4000҆ /

ѿᵣ

ԋ -Ә

Ԋҙ -

ᾝ

 

ԋ Һᵣ Һ

2000҆ / ȁ400҆ / ԋ ȁ

140҆ / Ә Ҋ ̆

Ữ ȁῈ Ḡ Ȃ

829.3ַᾝ̆ ֟

2000҆ ȁ ԋ ֟ 400҆ ȁӘ

֟ 140҆ ֟ ɱ̆ ֟ṿ 1029

ַᾝ̆≠ 343ַᾝȂ ᵝҹ

Ὲ ̆ ҹ 2020~2022 ̆

2020 ⅞ 200ַᾝȂ 

10 

Ҭ

֤

Ὲ  

Һ  2017  Ҭ ֤ Ὲ  ѿ  - 

11 

Ὲ  

 2019  
8҆ / └  

500҆ / ֜ ⱴ  
- - 

12 

қ ᾣ

Ὲ  

 2019  120҆ / ⱴ 7 C2  

120҆ /

≠

 

2020 10 31 ̆ қ ȁ қ

ᾣ Ὲ ñ

֟ҙ ò Ȃ

ȁ ȁ ȁ
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֟ Ғ ̆ ⅞

3 5 ̆ ҹ ῤѿ

֟ҙ ֲ ̆

ᴰ ֟ҙ ῐ̆ ꜚ ꜚ

Ȃ 

̔ ԍῈ Һ ῒ ȁ Ḥ ԅҤ Ḡ ̆ Ὲ Һ Ὲ ֟ ΐᵣ

Ὲ ֟ ῒ Ҭ ᶛ̆ ↓ ҹҺ ҍῈ Ḥ Ȃ ⅞ҹҺ ̆ ╠

Ҭ Ȃ 

Ә ᶫ ׅ ’Ҋ̆ ȁ ҙ ῒ҉Ҋ Ḡ ѿ Ȃ ᴪ Ҍ ȁ

῏֟ҙ ȁ ץ ̆Ὲ ׅ Ȃ ֲΐ ҹ ᶫ ῃȁ

Ғ ⱬ̆֟ ⌠ Ȃ ̆ Һ Ὲ ֟ Ḡ

Ȃ 
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Ѓ ЄӀ ↔ 

Ὲ ҍҺ Һ̆ Һ ŵ̔

ȇ Ȉ̕ Ŷ ҙ ῏ ‰Ȃ ̆ №

ԅ ᶫ ‰῀└ Ȃ 

Ὲ Һ Ғ ֟ ⅞̆p

ľ ԓĿ ₮ ҙ ‰ ғ̆ ₮ľ ῤ Ŀ Ҋ̆

ѿᵣ Ҍ ᾢ ֟ ҹ̆Ҭ ҙ

ᶫ Ȃ ᵣ҉̆ ѿ Ҋ̆ ҙ Ḡ ̆

Ȃ 

2019 ⅞ Һ ѿᵣ  

/Ὲ  ⱬ̂҆ / ̃ Ә ֟ ̂҆ / ̃ ֟  

ⱬ  2,000 150 2019  

ѿ  2,000 140 2019  

Ҭ Ҭ

 
1,000 80 2020  

Ҭ  - 100 2020  

ѿ  - 80 2020  

ԋ  2,000 140 2021  

 1,600 110 2021  

Ҭ қ

 
2,000 120 2022  

ѿ  2,000 300  

ԋ  1,600 120 ╠ ᵬ 

ԋ  1,500 120 ╠ ᵬ 

 1,500 150 ╠ ᵬ 

 1,500 150 ╠ ᵬ 

̔ ├ ҙ ȇ Ҭ ↓ ӊԋ̔ Ҭ Ҋ

Ȉ 

Ѓ֒Є֥ Ὶᴍ ꜠ ‟ 

1ȁ ֟ ≢⅞№ Һ ֟ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ ’ Ҋ̔ 
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≢ 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂ %  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

Ғ  188,987.14 69.29 64,869.85 48.32 28,063.80 34.39 

Ғ  38,418.96 14.09 55,378.67 41.25 43,687.40 53.53 

Ⱶ 29,155.32 10.69 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 16,189.26 5.93 13,988.57 10.43 9,855.97 12.08 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

2ȁ֟ ᴇ ꜚ ’ 

Ὲ ֟ ԍ ȁ Ғ ̆ ԍ └ҙⱵ̆

ȁ ȁ └ȁḤ ҩ └̆Ҍ

‰ ȁ ֟ ֟̆ Ҍ ̆ ᵝᴇ

ӈ Ȃ 

Ѓ῏Є ῪӀ ‟ 

1ȁ ῤ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

Һ ֜

֟ / Ⱶ 
 ̂҆ᾝ̃ 

Һ ҙⱵ

῀ ᶛ

̂%̃ 

2020  

1 

Ҭ  188,324.10 69.03 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ -̂ ̃ - 185,941.69 68.17 

Ҭ

Ὲ  

ᴆ - 1,840.20 0.67 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ  

ᴆ 1  460.18 0.17 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№

Ὲ  

ḱ Ⱶ 5  64.60 0.02 

Ҭ ҉

Ὲ  

ᴆ 3ᴆ 12.92 0.00 

Ҭ

ᴋῈ  

ᴆ 6ᴆ 4.51 0.00 
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2 қ  Ⱶ - 29,155.32 10.69 

3   5  14,354.59 5.26 

4 
Ὲ  

+ⱴ

 
1 +2  11,929.20 4.37 

5 
қ ᾣ

Ὲ  Ⱶ 
5  8,244.24 3.02 

 252,007.45 92.37 

2019  

1 

Ҭ  70,134.08 52.25 

ῒҬ̔Ҭ  
+ⱴ

 
4 +5  32,121.53 23.93 

֤ Ԋ - - 25,172.79 18.75 

Ҭ

Ὲ  
ⱴ  4  4,482.76 3.34 

Ҭ

Ὲ  

 1  2,965.81 2.21 

Ҭ

Ὲ  
 1ᴆ 1,875.22 1.4 

 
ᴆ - 1,517.00 1.13 

Ҭ

Ὲ  

ᴆ - 1,337.52 1 

 ᴆ - 631.29 0.47 

Ҭ

҉

Ὲ  

ᴆ - 30.16 0.02 

2  
+

 
8 +1  28,394.33 21.15 

3   1  10,603.45 7.9 

4 
Ҭ ҙ

Ὲ  
 1  6,112.43 4.55 

5 
̂ ̃Ҭ

Ὲ  
ᴆ - 5,266.66 3.92 

 120,510.95 89.77 

2018  

1 

Ҭ  36,119.39 44.26 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ - - 32,637.26 39.99 

Ҭ

҉

Ὲ  

ᴆ - 1,227.04 1.5 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№

Ὲ  

 6  950.86 1.17 

Ҭ

Ὲ  

CO +

ᵩ  
1 +1  681.18 0.83 

Ҭ ᴆ - 395.07 0.48 
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Ὲ  

  - 98.29 0.12 

Ҭ

҉

ᴍ Ὲ  

ᴆ - 59.75 0.07 

 
ᴆ - 41.21 0.06 

Ҭ

ᴍ Ὲ

֤

 

ᴆ - 16.47 0.02 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ  

ᴆ - 12.26 0.02 

2   8  14,204.74 17.41 

3 

Ҭ  10,752.13 13.18 

ῒҬ̔Ҭ

№Ὲ  
 2  10,670.08 13.08 

Ҭ

қ

Ὲ  

ⱴ +ᵩ

 
2 +1  82.05 0.1 

4  
ⱴ +

 
5 +4  9,406.42 11.53 

5 
Ҭ

֤ Ὲ  
 1  3,469.99 4.25 

 73,952.67 90.63 

̔Ὲ ҍ ֤ Ԋ ῒҙҺ֜ ’ ľ2ȁ ֤ Ԋ ҙҺ ’Ŀ̆ ҉ Ҭץ

ľ-Ŀ↓ Ȃ 

Ὲ ֤ Ԋ ҙҺ Ҭ Ҋ Ὲ Ҭ

Ҋ Ὲ ̆Ὲ ҍ ֤ Ԋ ῒҙҺ֜ ’ ľ2ȁ ֤ Ԋ

ҙҺ ’ĿȂ 

2019 ̆ ╠ԓ ҹ ȁҬ ҙ Ὲ ȁ ̂

̃Ҭ Ὲ Ȃ2020 ̆ ╠ԓ ҹ қ ȁ ȁ

Ὲ қ ᾣ Ὲ Ȃ ῤ Ὲ̆ ҍ╠ԓ

Ҍ ῏ ῏ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ῒ῏

Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ҉ Ҭ ᴋᵥ Ȃ 

ֲ╠ԓ ꜚҺ ҙ ̆

̆ ҩ ̆ Ὲ ѿ ₃ҩ

̆ Ҍ ̆ Ὲ ᵣ ȁ ҍ
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Ȃ Ҭ ֲ ῏ Ҍ ⱴ

̆ ῤ╠ԓ ꜚ ԍ ҙ Ȃ 

2ȁ ֤ Ԋ ҙҺ ’ 

ῤ̆Ὲ ֤ Ԋ №≢ҹ 32,637.26̓ ᾝȁ25,172.79̓ ᾝ

185,941.69̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 39.99%ȁ52.25% 68.17%Ȃ

Ὲ ֤ Ԋ ҙҺ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴍ  ҙҺ 

ҹҬ

Ҋ Ὲ  

Һ ֜

֟ / Ⱶ 
 

̂҆ᾝ̃ 
̂%

̃ 

2018  

֤

Ԋ 

Ҭ ҉

ᴍ

Ὲ  

 ᴆ 
2,372

ᾥ 
23.37 0.03 

Ὲ  
 ⱴ  8  32,613.89 39.96 

2019  

Ҭ ̂ қ̃

Ὲ  
  3  5,162.07 3.85 

Ὲ  
 

ᵩ

+

 

1+1  12,756.41 9.50 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ  

 ⱴ  8  4,952.59 3.69 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ  

 ⱴ  2  2,301.72 1.71 

2020

 

Ὲ  

  5  35,802.99 13.13 

Ὲ  
 

+

ⱴ +

ᵩ  

9 +4

+2  

103,869.2

6 
38.08 

Ҭ ҉

ᴍ

Ὲ  

 ᴆ 
27,992.5

ᾥ 
545.11 0.20 

Ὲ  
  3  8,301.77 3.04 

қ ᾣ

Ὲ  
  7  37,422.57 13.72 

3ȁ ῤῈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ’ Ҋ̔ 

 2020  2019  2018  
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ҍ ̂ҩ̃ 53 46 28 

Ҭ ̂ҩ̃ 8 16 11 

Ҭ ̂%̃ 15.09 34.78 39.29 

Ҭ ̂҆ᾝ̃ 37,917.04 10,758.68 15,325.27 

҉ץ̔ ῤ ҍ Ὲ Ȃ 

ῤ̆2018 2019 Ὲ ҍ Ҭ ̆҉ץ30%

2020 Ҭ ᵞҺ Ὲ ȁ └

Ὲ̆ Ҍ ׆̆ Ә

ҹ ѿᵣ ̆ 2020 Ҭ ҈ 125҆

≠ Ә ȁ ѿᵣ 110҆ / Ә

̆ң ҹ 20.12ַᾝȂ ’Ҋ̆Ὲ ⌠ᶫ ᶫ

ҩ ⁞ , ₮ 2020 Ὲ Ҭ Ҋ ̆ Ҭ ҉

’Ȃ 

ɻ ָ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2020  2019  2018  

 245,303.35 138,782.51 66,005.38 

Ⱶ  69,138.79 10,816.27 4,041.94 

 314,442.14 149,598.78 70,047.33 

ᶛ̂%̃ 92.91 91.83 91.56 

1ȁҺ ’ 

Ὲ ֟ Һ ȁ ȁ ת ȁ └ᴆȁ

ȁ └ȁ ᴆȁ Ȃ ῤ̆Һ

’ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 40,806.96 12.06 34,735.34 21.32 23,698.60 30.98 

ת  14,044.98 4.15 1,952.70 1.20 73.44 0.10 

└ᴆ 21,981.01 6.50 33,892.50 20.80 11,094.99 14.50 
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 15,426.49 4.56 5,742.49 3.52 4,483.74 5.86 

└ 28,289.84 8.36 29,166.75 17.90 12,882.62 16.84 

ᴆ 41,570.85 12.28 14,809.18 9.09 5,627.92 7.36 

 64,171.34 18.96 17,129.25 10.51 7,308.09 9.55 

 2,949.46 0.87 1,354.30 0.83 835.98 1.09 

 229,240.93 67.74 138,782.51 85.19 66,005.38 86.28 

Ὲ ꜚҺ Ὲ ҙⱵ ȁ ל

ȂῈ ׆ Ә ҹ ᵣӘ

Ә̆ ᴆ ̆ Ә

ᴆ Ȃ2019 ץ ̆Ὲ ԅ ԋ 3#140҆ / Ә

ȁ҈ 125҆ / ≠ ȂץӘ

ҹᶛ̆ῒҺ №ҹ 10ҩ ̆Һ ȁ ‛ ȁ ȁ‛

Ә̆ ҹ ᵣ Ҭ ῒ̆Ҭ ᴆ ᵬ ҹ

30҆ ̂1 =1/30 Ȃ̃ ԍ ҩ ̆ ⱴ ᴆ ᵬ ҹ 130

҆ Ȃ׆ ⌠ ֞ ⱴ̆ѿ ҹ ȁ

Ὲ ҙⱵҒ Ὲ̆ Ғ̆ ԍ ᵣ ȁ └ ̕

ѿ ̆ ҍ ҙ ̆ ᵣӘ Ғҙ №

̆ῒҬ № Ȃ ᵣ ᴆȁ ҉ ̆

ᴆ Ȃ 

2ȁҺ Ⱶ ’ 

 
ᶫ   ῤ  

 

̂҆ᾝ̃ ᶛ

̂%̃ 

2020  

1 
Ҭ ԋ

Ὲ  

Ә  
ȁ ȁ ȁ

Ḡ ȁת  

35,888.60 10.60 

Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ

ȁ ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

└  

ȁ ȁ

ȁ ᵩ ȁ

ȁ҉ Ҋ ȁ‛
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Ә  
ᶫ

̆  

Ә  

ȁ ȁ◐

ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ ȁ

Ḡ  

2 

Ҭ

ѿ

Ὲ  

Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  
11,009.35 3.25 

Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

3 Ҭ  
Ә   

7,518.54 2.22 
Ә   

4 

֤

Ὲ  

Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

3,165.14 0.94 

5 

ҙ

ᴋῈ  

Ә  ᵬ 2,889.91 0.85 

 60,471.53  17.87 

Ⱶ  69,138.79 20.43 

2019  

1 
Ҭ

Ὲ  
Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

4,919.54 3.02 

2 
Ҭ

Ὲ  
ⱴ  

̆ ȁ

ȁ◐ ȁ

̆ᵩ ȁ

ȁ҉ Ҋ ȁ

Ḡ ̆ ⱴ ȁ

 

2,176.89 1.34 

3 

Ҭ

Ὲ  

Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

1,219.27 0.75 

4 
қ

Ὲ  
ⱴ  

̆ ȁ

ȁ◐ ȁ

 

640.91 0.39 

5 
ᴯ

Ὲ  

ⱴ

ᵩ  

ȁ ȁ

 

564.31 0.35 

 

ȁ ȁ

ȁ ◐ ȁ

ȁ ȁת ȁ

ȁ Ḡ  
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 9,520.91 5.84 

Ⱶ  10,816.27 6.64 

2018  

1 

Ҭ

҂

Ὲ  

└  
̆ ̆ᵩ

 
1,173.91 1.53 

ⱴ  
̆ ̆ᵩ

 

2 
Ҭ

Ὲ  
ⱴ  

̆◐ ̆

 
1,084.93 1.42 

3 
ᴯ

Ὲ  

 
ȁ ȁ ȁ

ᵩ  

875.27 1.14 
Ҙ ⱴ  

ȁ ȁ

ᵩ  

ⱴ  

ȁ ȁ

ȁ ȁ

 

4 
Ҭ

Ὲ  
Ә  

ȁ ȁ

◐ ȁ ȁ ȁ

ȁת ȁ

ȁ Ḡ  

564.19 0.74 

5 
Ὲ  

ⱴ ⱴ  

̆ ȁ

ȁ◐ ȁ

 

343.64 0.45 

 4,041.94 5.28 

Ⱶ  4,041.94 5.28 

Ὲ └ ȁⱴ Ә ῤ Ҋ̔ 

└  
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ⱴ  

 

Ә  

 

ῤ Ὲ̆ ҍ╠ԓ Ⱶ ᶫ Ҍ ῏ ῏ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ῒ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ



                                                                                  ӥ 
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҉ Ⱶ ᶫ Ҭ ᴋᵥ Ȃ 

ЃԑЄӀ ᶱ ‟ 

Ὲ Һ ȁ ȁ ̆ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.89 0.87 0.89 

̂ ̃ 648.63 764.47 591.42 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 4.21 4.27 4.13 

̂ ̃ 30.16 22.72 26.46 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 3.20 3.46 3.81 

̂ ̃ 5.44 13.18 4.69 

 684.23 800.37 622.57 

ЃҎЄ ꜘ ‟ 

ԍ ȁֲ ̆ ῤ̆Ὲ № ֟

Ὲ ⱴ ׆̆ ֟ Ȃ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 2020  2019  2018  

ⱴ  8,681.07 7,510.07 4,990.31 

ᶛ 2.57 4.61 6.52 

ῤ̆ ⱴ ᶛ ᵣ ȂῈ Ԋȁ Ԋ

ֲ ֲ ῒ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ⱴ

ҬҌ ᴍ ῒז ̆Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ Є ῪӀ ᶱ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

 ᶫ  ῤ  
 

̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

2020  

1 

Ҭ

Ὲ  

ȁ ȁ

 
86,242.79 25.48 

ῒҬ̔Ҭ ԋ  ȁ  83,783.38 24.76 

Ҭ

҈ Ὲ
ȁ  1,937.27 0.57 
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Ҭ

Ὲ  
 522.14 0.15 

2 

Ҭ   11,319.09 3.34 

ῒҬ Ҭ̔

ѿ Ὲ  
 11,009.35 3.25 

Ҭ

└ Ὲ  
 309.74 0.09 

3   9,715.62 2.87 

4 
қ ᴍ

Ὲ  
 9,555.67 2.82 

5 

Ҭ  ȁ  8,622.82 2.55 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ  7,773.55 2.30 

Ҭ

Ὲ  
 849.27 0.25 

 125,455.99 37.07 

2019  

1 

Ҭ  ȁ  80,710.00 49.54 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ  72,797.08 44.68 

Ҭ

Ὲ  
 4,919.54 3.02 

SINOPEC 

SINGAPORE 
 2,805.03 1.72 

Ҭ

қ Ὲ  
 188.35 0.12 

2 

Ҭ

Ὲ  
ȁ └ 5,698.64 3.50 

ῒҬ̔Ҭ ԋ  └ 4,183.96 2.57 

Ҭ

Ὲ  
 1,219.27 0.75 

Ҭ ԋ ҈

Ὲ  
 295.41 0.18 

3 
Ὲ  

 4,728.25 2.90 

4 Ὲ   4,490.70 2.76 

5  ȁ └ 3,334.56 2.05 

 98,962.15 60.75 

2018  

1 

Ҭ   45,488.09 59.46 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ  38,255.51 50.00 

Ҭ

қ Ὲ  
 3,159.48 4.13 

SINOPEC 

SINGAPORE 
 3,114.13 4.07 

Ҭ  564.19 0.74 
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Ὲ  

Ҭ Ԋҙ

Ὲ  
 394.78 0.52 

2 
Ὲ  

ȁ  3,629.32 4.74 

3 Ὲ  ȁⱴ  1,464.97 1.91 

4 
Ὲ  

 1,399.93 1.83 

5 
General Machinery 

Development Co., Ltd. 
 1,190.85 1.56 

 53,173.16 69.50 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ҹῈ Ὲ Ȃ ӊ ̆Ὲ

╠ԓ ᶫ Ҍ ῏ ῏ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ҉ ᶫ Ҭ ᴋᵥ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҭ ֤ Ԋ №≢ҹ 38,255.51̓ ᾝȁ72,797.08

҆ᾝȁ7,773.55̓ ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 50.00%ȁ44.68% 2.30%ȂῒҬ

Ὲ Ҭ ֤ Ԋ ľ ֟ҙ Ŀῤᴑҙ ’Ȃľ

֟ҙ Ŀ ΐᵣ ’ ľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ

ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ԋ̃῏ ῏ ῏ Ŀӊľ7ȁ ῏ ᴑ

ҙĿȂ ῤ̆Ὲ ľ ֟ҙ Ŀῤᴑҙ ’

ľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ҈̃῏

֜ Ŀӊľ1ȁ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ 2̃ ľ ֟ҙ Ŀῤ῏

̂ ῏ ̃ ’ĿȂ 

֒ɻ ָӀ ֥ ֥ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ 

Ὲ ֟Һ ȁ ȁ ῒז Ȃ

2020 12 31 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

֟ ≢ 
ṿ  ᴇṿ ̂%̃ 

 67,924.37 7,646.19 60,278.18 88.74 

 15,179.28 4,381.96 10,797.32 71.13 

 1,412.92 750.11 662.81 46.91 
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ῒז  1,800.97 1,021.37 779.61 43.29 

 86,317.54 13,799.63 72,517.92 - 

1ȁ  

2020 12 31 ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ṿ ᴇṿ ̂%̃ 

1 15KN ӄ  174.36 41.85 24.00 

2 
RDJ30 15KN ӄ

 
435.90 104.62 24.00 

3 ֲ 273.50 202.05 73.88 

4  427.35 346.15 81.00 

5  107.75 94.10 87.33 

6 
̂2

̃ 
101.84 88.66 87.06 

7  221.24 200.22 90.50 

8  221.24 200.22 90.50 

9  221.24 179.20 81.00 

10 2#  1,024.51 1,024.51 100.00 

11  692.72 692.72 100.00 

12 150T  516.05 516.05 100.00 

13 5060  516.05 516.05 100.00 

14  485.19 485.19 100.00 

15 50100  333.91 333.91 100.00 

16  301.03 301.03 100.00 

17 5080  288.38 288.38 100.00 

18 4073  233.99 233.99 100.00 

19 3075  151.78 151.78 100.00 

20 4050  139.13 139.13 100.00 

21  101.19 101.19 100.00 

 6,968.35 6,241.02 - 

2ȁ  

ӥ Ὲ̆ Ὲ ֟ Һ ֟ ’ Ҋ  ̔
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 ֲ 
ӥ    ̂ϒ  ̃  

ז  

≠ 

1 
҉

ҙ 
̂2012̃

011607  

҉

ҳ 268 3

ῃ  

ҙ 4,950.88 2057-6-25  

2 
 

֤̂2016̃

Ҍꜚ֟

0053429  

103 19 B

1905 

Ὲ  163.67 -  

3 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004651  5  

ҙ 6,041.14 2056-12-30  

4 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004655  1  

ҙ 63.70 2056-12-30  

5 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004656  2  

ҙ 2,708.92 2056-12-30  

6 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004657  3  

ҙ 2,583.82 2056-12-30  

7 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004658  4  

ҙ 14,217.78 2056-12-30  

8 
 40572  

2  

- 4,425.17 -  

9 
 40573  

3  

- 20,399.93 -  

10 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007677  
731  

ҙ 19,384.29 2060-4-1  

11 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000207  
721  

ҙ 49,883.70 2057-03-29  

12 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000209  
721  

ҙ 2,424.83 2048-07-05  

13 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000211  
721  

ҙ 6,415.17 2048-06-15  

ӥ ̆ ֲ № Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ ’̆

Һ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟Ҭ № Ҍꜚ֟ ’ 

ֲ Ὲ ԍ 2020 7 ᵝԍ
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731 ῏ ȁ ֟̆ № Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ ’̆

ⱲῈ ȁ ȁ ȁד ȁ ̆ 1,115 ̆ ֲ

֟ ᶛҹ 0.73%Ȃ 

̂2̃ ֟Ҭ № Ҍꜚ֟ ’ 

ֲ Ὲ ԍ2020 10 ῏ ȁ ֟̆

№ Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ ’̆ ד ȁ ȁ ȁ ȁⱲ

Ὲ ̆ 18,356.20 ̆ ֲ ֟ ᶛҹ 11.99%Ȃ 

҉ Ҍꜚ֟ ӥ ȁ ֟̆

ᴪ ֲ №≢₮ΐȇ Ȉ ȇ Ȉ̆ ҉

ӥ ȁ ֟ ֲ ꜛ

̆Ҍᴪץ ȁ ⅞ פ ҉ ֟̆ Ҍ

ᴪ ҉ Ԋ ԇ Ȃ 

2021 3 23 ₮ΐ ľ̆

Ὲ ᴇȁ ȁ ᵣ ֟̆҉ ֟

Ҭ № Ȃ҉ ῏ ֟̆ ҹ

̆ ῒ ̆ Ҍᴪ ҉ Ԋ פ Ȃ

2020 4 28 ׂ̆ Ὲ ȁ ⅞

ȁ ᴆ ҹ̆ ȁ ⅞

̆֞ ₮ΐӊ ╠ Ԋ ⌠

ȂĿ 

̆ ԅ ⅞ ԍ 2021 3 10 ₮ΐ

̆ 2020 4 28 ץ ̆

ȁ ᴆ ̆Ҍ ȁ

ᴆ ⌠ Һ ̆֞ ₮

ΐӊ ╠ Ԋ ⌠ ’Ȃ 

ֲ └ֲ ȁ ֞ ₮ΐ ₱̆ ҉ ֟ ̆

ᶏ Ὲ ֟ ȁ ̆ ץ ̆ῒ ֲ

ԇץ ễȂ 
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ЃԑЄҒ꜠֥ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ὲ Ҍꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

 
 ₮      

1  
Ὲ  

ᶷȁ҆

қᶷȁ

ᶷ 

 Ữד 90.5֡
2020-4-1/ 

2025-3-31 

2 ᴑ 
Ὲ  

Ⱶ

1#

ᴆ  

-̂ ̃ ᵝ 
2021-5-1/ 

2023-4-30 

3 ᴑ 
Ὲ  

҆

1

֟ҙ  

140,451.58ϒ ֟  
2020-1-1/ 

2024-12-31 

4  Ⱶ

Ὲ  

ҙ

қ 381

6

2002  

118.23ϒ ⱲῈ 
2021-02-01/ 

2022-01-31 

5 
֤№Ὲ

ȁ

 

≠

Ὲ  

֤

103 20

B 2006ȁ
2007 

278.44ϒ ⱲῈ 
2021-1-16/ 

2023-1-15 

6  

≠

Ὲ  

֤

103 18

B 1805 

163.67ϒ ⱲῈ 
2020-9-21/ 

2022-10-15 

̔ Ὲ ῃ Ὲ Ⱶ Ὲ ֜

ȇ Ⱶȁ ḱ Ⱶ‰ԇ ӥȈ̆ ᶭ

ꜚȂ 

ЃҎЄӀ ֥ 

1ȁ ᶏ  

ӥ Ὲ̆ Ὲ Һ ᶏ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 

ᶏ

ֲ 
ӥ    ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

1 
҉

ҙ 
̂2012̃

011607  

҉

ҳ 268

3 ῃ  

ҙ 67,121 2057-6-25  

2 
 ̂2007̃ Έ  

ҙ 27,606 2056-12-30  
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ᶏ

ֲ 
ӥ    ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

08  

3 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004651

 

5

 

ҙ 99,744 2056-12-30  

4 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004655

 

1

 

ҙ 99,744 2056-12-30  

5 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004656

 

2

 

ҙ 99,744 2056-12-30  

6 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004657

 

3

 

ҙ 99,744 2056-12-30  

7 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0004658

 

4

 

ҙ 99,744 2056-12-30  

8 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007672

 

731  
ҙ 28,211 2060-4-1  

9 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007673

 

731  
ҙ 30,482 2060-4-1  

10 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007674

 

731  
ҙ 50,214 2060-4-1  

11 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007675

 

731  
ҙ 32,531 2060-4-1  

12 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007676

 

731  
ҙ 57,313 2060-4-1  

13 
 

̂2020̃

Ҍꜚ֟

0007677

 

731  
ҙ 20,286 2060-4-1  

14 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟ 721  
ҙ 218,422.00 2057-03-29  
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ᶏ

ֲ 
ӥ    ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

0000207

 

15 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000209

 

721  
ҙ 6,113.30 2048-07-05  

16 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000211

 

721  
ҙ 32,400.40 2048-06-15  

17 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000216

 

721  
ҙ 48,206.00 2059-10-17  

18 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000217

 

721  
ҙ 34,279.00 2061-02-06  

19 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000218

 

721  
ҙ 29,021.90 2060-03-30  

20 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000219

 

721  
ҙ 15,839.00 2059-10-17  

21 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000221

 

721  
ҙ 16,616.50 2060-03-30  

22 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000222

 

721  
ҙ 47,100.00 2060-03-30  

23 
 

̂2021̃

Ҍꜚ֟

0000223
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ᴍ̕

 
ZL201921287505.5 2019-08-09 

Ғ≠

 
 

51 ѿ  
ᴍ̕

 
ZL201921288111.1 2019-08-09 

Ғ≠

 
 

52 ѿ  
ᴍ̕

 
ZL201921288112.6 2019-08-09 

Ғ≠

 
 

53 ѿ Ḡ  
ᴍ̕

 
ZL2019212881130 2019-08-09 

Ғ≠

 
 

54 ѿ  
ᴍ̕

 
ZL201921288114.5 2019-08-09 

Ғ≠

 



                                                                                  ӥ 
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Ғ≠  Ғ≠ ֲ   

 

  

 

55 ѿ  
̕

ᴍ 
ZL201921474347.4 2019-09-06 

Ғ≠

 
 

56 ѿ Ҭ  
̕

ᴍ 
ZL201921474350.6 2019-09-06 

Ғ≠

 
 

57 ѿ Ҭ  
̕

ᴍ 
ZL201921474403.4 2019-09-06 

Ғ≠

 
 

58 ѿ ₮  
̕

ᴍ 
ZL201921474404.9 2019-09-06 

Ғ≠

 
 

59 
ѿ ꜚ

 

̕

ᴍ 
ZL201921417641.1 2019-08-29 

Ғ≠

 
 

60 
ѿ ꜚ

 

̕

ᴍ 
ZL201921417604.0 2019-08-29 

Ғ≠

 
 

61 
ѿ ꜚ

 

̕

ᴍ 
ZL201921417599.3 2019-08-29 

Ғ≠

 
 

62 

ѿ ԍ

└

ΐ 

̕

ᴍ 
ZL201921693184.9 2019-10-10 

Ғ≠

 
 

63 
ѿ

 

̕

ᴍ 
ZL202020215665.5 2020-02-26 

Ғ≠

 
 

64 
ԍᾣ ᴰ

‛  
 ZL201921528074.7 2019-09-16 

Ғ≠

 
 

65 

ѿ └

ᵝ  

 ZL201921910279.1 2019-11-07 

Ғ≠

 
 

66 

ԍᾣ ᴰ

ῃ

 

 ZL201921909881.3 2019-11-07 

Ғ≠

 
 

67 

ѿ Ẽ

└Ә

 

 ZL201921909790.X 2019-11-07 

Ғ≠

 
 

68 

ѿ ԍӘ ‛

└

 

 ZL202020207932.4 2020-02-25 

Ғ≠

 
 

69 

ѿ Ḃ Ҙ

 

 ZL202020207258.X 2020-02-25 

Ғ≠

 
 

70 ѿ ꜚ ̕ ZL202020211260.4 2020-02-26 Ғ≠



                                                                                  ӥ 
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Ғ≠  Ғ≠ ֲ   

 

  

ҷ  ᴍ 

 

 

71 
ѿ ‛

ⱬ  
 ZL201921910277.2 2019-11-07 

Ғ≠

 
 

72 
ѿ ‛

 
 ZL201921909815.6 2019-11-07 

Ғ≠

 
 

73 
Ḃ

 
 ZL202020207256.0 2020-02-25 

Ғ≠

 
 

74 

ԍᾣ ᴰ

῀᷅

 

 ZL202020207936.2 2020-02-25 

Ғ≠

 
 

75 
Ḡ

ⱴ  

;

ᴍ 
ZL202020951655.8 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

76 
ѿ Ҭ

 

̕

ᴍ 
ZL202020949155.0 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

77 
ѿ ᵈ Ҭ

 

̕

ᴍ 
ZL202020951664.7 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

78 
ѿ

ΐ 

̕

ᴍ 
ZL202020949156.5 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

79 
ѿ

 

̕

ᴍ 
ZL202020951652.4 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

80 
ѿ

 

̕

ᴍ 
ZL202020949162.0 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

81 
ѿ Ҭ Ԋ

 

̕

ᴍ 
ZL202020951653.9 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

82 ѿ ℗  
̕

ᴍ 
ZL202020951698.6 2020-05-29 

Ғ≠

 
 

83 

ѿ Ә

 

̕

 
ZL202022006463.2 2020-09-15 

Ғ≠

 
 

84 

ѿ

ҍꞋꜚḠ

ᵣ ⱴ  

̕

ᴍ 
ZL202022023499.1 2020-09-16 

Ғ≠

 
 

85 
ѿ ҙ

 

̕

ᴍ 
ZL202022445135.2 2020-10-29 

Ғ≠

 
 



                                                                                  ӥ 
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Ғ≠  Ғ≠ ֲ   

 

  

86 
ѿ

Ẓ  

̕

ᴍ 
ZL202021909555.5 2020-09-04 

Ғ≠

 
 

87 
ѿ

 

̕

ᴍ 
ZL202021909297.0 2020-09-04 

Ғ≠

 
 

̔҉ Ғ≠ Ғ≠ ҹ ̆ Ȃ 

Ѓ Є ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ’Ȃ 

Ѓ֒Є ֥ ‟ 

ӥ Ὲ̆ Ὲ ҙⱵ Ҋ  ̔

1ȁ ₮ ῏ ӥ 

 Һᵣ ӥ   ӥ  
/ 

 

1 ᴍ 
῏ ῏ ᵝ Ύ

ӥ 
҉ ῏ 3105930298 

2017-08-15/

 

2 ᴍ 
 ̂҉  ̃

02214453 
2017-08-18/ 

-- 

3  
῏ ῏ ᵝ Ύ

ӥ 
῏ 3212963127 

2015-03-10/

 

4  
 

 

̂ ̃ 

02762207 
2018-04-09/ 

-- 

5  
῏ ῏ ᵝ Ύ

ӥ 
῏ 3212968206 

2017-10-27/

 

6  
 

 

̂ ̃ 

02762598 
2017-10-25/ 

-- 

2ȁ  

 
Һᵣ   

 

 
ῤ  

/

 

1 ᴍ 
ҙᴑҙ

ӥ 

҉ ᵟ

Ӡ

ᴪ 

D231626964 

ԋ  

2020-01-19/ 

2024-12-04 

2 ᴍ 
ῃ ֟

 

҉ ᵟ

Ӡ

ᴪ 

̂ J̃Z

[2020]070310 

 
2020-09-03/ 

2023-09-02 

3  
└

̂  

TS2110927-2

022 

A  

̂ ᵩ
2018-05-28/ 

2022-05-27 



                                                                                  ӥ 
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Һᵣ   

 

 
ῤ  

/

 

̃ ̃ 

4  
֟   

TS2232C17-2

025 

ⱬ

ῒז

̂A2  ̃

2021-03-08/ 

2025-03-23 

5  ̂

ⱬ ̃ 

Ҭ ֲ ῍

 

TS1210770-2

022 

A1 A2

ⱬ ̔

҈ ⱬ

̆

 

2018-01-17/ 

2022-01-16 

6  

└

̂

ⱬ ᾝᴆ  ̃
 

TS2732328-2

022 

ⱬ

ᴆ B̔

ᴆ̂

ᴆ̃̆

└ ᴆ

̂

└ ̃

̔DNÒ200 

2018-09-13/ 

2022-09-12 

7  
ӥ 

ᵟ

Ӡ

 

A232048973 

ҙ̂

ȁ

̃ҒҙӘ

Ȃ 

2018-12-12/ 

2023-12-12 

8  ᵝ ӥ 

̂Ҙ ̃ 

Ҭ ֲ ῍

ᴪ 

Ҙ
11120100005 

̔

⅞ ȁ └

ӥȁ

ȁ

ȁ

ȁ

̂ῃ

⅞ ‰

̃̕  

̔

└

ӥȁ └

ȁ

ȁ

Ȃ 

2016-08-15/ 

2021-08-14 

9  
ӥ 

ᵟ

Ӡ

 

A232009929 
ҙ̂

Ғ̃ҙ

Ә  

2019-06-19/ 

2024-06-19 

10  Ҭ ֲ ῍ A132009922 
2016-07-11/ 

2021-12-31



                                                                                  ӥ 
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Һᵣ   

 

 
ῤ  

/

 

ӥ ᵟ

Ӡ  

ҙ̂

֟

Ữ ȁ

Ғ̃ҙ  

̂ ̃ 

11  ̂

ⱬ ̃ 
 

TS1810493-2

022 

Ԋ׆ GC1̂ 1̃

̂2̃̂ 3̃

ҙ

 

2018-6-11/ 

2022-7-1 

12 Ⱶ 

Ҭ ֲ ῍

 

֜

 

̂ ̃

̂01154̃

 

ῒז

Ⱶ̂ ҹ

ᶫ

̃̕

Ⱶ̂

ῤ ᶫ

 ̃

2021-5-14/ 

2024-5-13 

̔ ҹ A132009922 ӥ 2021 7

11 ̆ ᵟ Ӡ ⱲῈ ῏ԍ ᴑҙ ῏Ԋ ̆

ӥ ԍ 2020 7 1 2021 12 30 ̆ ѿ 2021

12 31 Ȃ ᵟ Ӡ ̂ ₱[2021]369 ȇ̃῏ԍ

̂ ̃ Ὲ ₮ ₱Ȉ̆ ȇᵟ Ӡ ῏ԍ

ᴑҙ ȁ ȁ№ ’ ῏ Ȉ̂ [2014]79 ̃ ῏

̆ ҙ̂ ֟ Ữ ȁ ̃Ғҙ

ֲ ѿ Ὲ ̆ ᵟ Ӡ ₮ Ȃ 

3ȁ /  

̂1̃  

 

 

Һᵣ 
ӥ   ӥ  

/

 

1 
 

 

 

 

 

 
91321282789925253U001Q 

2020-03-31/ 

2023-03-30 

̂2̃  

 Ὲ  ’ ҙ ≢   

1   
ῒז

└ ҙ 

9132128205663

9954B001Z 

2020-01-14/ 

2025-01-13 

ֲҺ Ԋ׆ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

Ȃ ȇ Ȉȇ ᶛȈȇᵟ Ӡ ῏ԍ ѿ

Ȉȇ ‰̂2017ḱ Ȉ̃ȇ ҙᴑҙ

‰̂2016ḱ Ȉ̃ ̆ ֲ Ὲ ҙᴑҙ



                                                                                  ӥ 
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ӥȁ ӥȁ ῃ ֟ ῏ └

ӥ̆ΐ ֟ ῃ Ȃ 

ȇ ‰̂2017ḱ Ȉ̃ ̆ ᵝ ҍ ӥ

ҙⱵ̕ ȇ ҙᴑҙ ‰̂2016ḱ

Ȉ̃ ̆ ᴑҙ̆ Ԋ׆ץ ӥ ῤ

ȁ ҙⱵȂ ֲ ̆ ֲҺ

̆ Ȃ ῤ ֲ №

‰ҙⱵ ̆p ‰ҙⱵ ⌠

῏ ̆֞ ȁ ȁ ᴂ

Һ̆ ҙҺ ֞₮ΐ ₱̆ ԍ Ҍ

Ȃ 

2020 11 25 ̆҉ ᵟ Ӡ ᴪⱲῈ ₮ΐȇ῏ԍ

҉ ᴍ Ὲ Ḥ ₱Ȉ̆ ᴍ

2017 1 1 2020 10 31 ̆ ⌠ ᴍ ῏ Ḥ

Ȃ 

2020 10 26 ̆ ᵟ Ӡ ₮ΐȇ Ȉ̆

⌠ Ȃ 

2020 10 16 ̆ ᵟ Ӡ ₮ΐȇ Ȉ̆

ׂ̆Ҍ ȁ ⌠ Ȃ 

ֲ └ֲ ȁ ₮ΐȇ ₱Ȉ̆ ѿ℗

Ḇᶏȁ Ὲ Ҥ ῏ ץ Ὲ ΐ

῏ҙⱵ ӥ ‰ ҙⱵ ҙⱵȂ Ὲ ‰ҙⱵ

ҙⱵ֟ ᴋᵥҌ≠ ̆ ᵖҌ ԍ ⌠

ȁ ễ ᴋ ̆ ֲ ῃ Ὲ ѿ℗

Ȃ
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῏ɻ ָ ғ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁ  

 
῏

  
 ᾢ  Ғ≠ Ғ≠ Ғ≠

 

1 
 

Һ

 

Ә

ȁ ȁ

֒ Titan9҆

/ Ә

҉ ⌠ Ȃ 

Ḡ ԅ

̆ ⁞

0.57%̆

50% ֲⱬȂ

ῤ ⇔̆ ⌠ԅ

ῤᾢ ̆ Ҭ

ᴍ Ὲ

Ȃ 

1ȁѿ

̂ZL201310358415.1̃  

2ȁѿ

̂ZL201210080769.X̃  

- 6 

2 
 

Һ

 

ԅ

̆

ԅ

ҙ ֟Ȃ 

ῤ ԅӘ

ҙ

Ȃҍ

̆ ̆

ᵞ 1.5%̆

37%Ȃ Ҭ

ᴍ Ὲ

Ȃ 

1ȁѿ ῒ└

̂ZL201610335401.1̃  

2ȁѿ ῒ└

̂ZL201310357585.8̃  

- - 

3 
└  

Һ

 

ᴨ └ ̆

Ҭ ץ

ץ └

̆ ҍ ԅ 863

̂ ̔

1ȁ304L-SA210

֟

̂ZL201810684881.1̃  

1ȁѿ ꜚ

(ZL201910805988.1) 

2ȁѿ

36 
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῏

  
 ᾢ  Ғ≠ Ғ≠ Ғ≠

 

 2015AA034402̃ ̆ ᾥԅ

ᾝ Ti ȁ

ῖ ȁ

└ ῏

̆ ԅ

└ ̆ └

ᴨ

Ȃ

Ҭ

Ȃ 

2ȁ ֟

̂ZL201810684817.3̃  

3ȁ Ҭ ᵣḠ

̂ZL201310723940.9̃  

4ȁѿ ֟

̂ZL201810684882.6̃  

5ȁѿ ꜚ

̂ZL201910805969.9̃  

6ȁѿ ꜚ

̂ZL201910805988.1̃  

(ZL201910839645.7) 

3ȁѿ ᵞ

Ḡ
(ZL201810684784.2) 

4ȁѿ ҈

(ZL201810077097.4) 

5ȁѿ Ҭ
(ZL201910839628.3) 

6ȁѿ Ҭ
(ZL201910839629.8) 

7ȁѿ ꜚ

(ZL201910805969.9) 

8ȁѿ

(ZL202010478550.X) 

4 
ᶫ  

Һ

 

2016 Ҭ

ԋ 100҆

Ә ᶫ Ҭ

⌠  

ᴰ ҉̆

ᶫ ̆

̆ΐ

ᴆ ⱬ̆

ҍ

̆ ᴰ

ֲ ⁞ 20%̆

ᵣ ⁞

ȁ

ᵬҙ ȁ֜ ᵬҙ ̆

ᴰ

ᶫ ⁞ 5%Ȃ

ҹ ҙҬ

- 

1ȁѿ ԍ ꜚ

ֲ ꜚ  

2ȁѿ ꜚ

ꜚ  

3ȁѿ

ҍ

̂ZL202010955703.5̃  

4ȁѿ ⱴ

ꜛ

̂202010954583.7̃  

5ȁѿ Ә

◐

̂202010963118.X̃  

14 
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῏

  
 ᾢ  Ғ≠ Ғ≠ Ғ≠

 

ȁ└ ȁ ȁ ᶫ

ԅ ᵬ Ȃ 

6ȁѿ Ә

̂202010961975.6̃  

7ȁѿ Ә

̂202010964299.8̃  

8ȁѿ

ҍꞋꜚḠ ᵣ ⱴ

̂202010971800.3̃ 

5 
ᵣ

ᶫ  

Һ

 

2018

4000҆ /

ѿᵣ

̂ѿ ̃ȁ2019

4000҆ /

ѿᵣ

̂ԋ ̃Ҭ ⌠

 

҉̆

ⱴ ȁ ȁ

῏ ץ̆

ᵣ ̆ ᵣ

ᵣ ᶫ ̆ ⁞

ᵬ ȁ ᵬ

ҙȁ

ȁ ̆

Ȃ 

ѿ Ḃ

̂ZL202010485059.X̃  

1ȁѿ ꜚ

└
(ZL202010042048.4) 

2ȁѿ ꜚ

(ZL202010041391.7) 

26 

6 ֟

 

Һ

 

ᴆ

ᴆ ̆ └

̆

֟  

ҍ

ᴨ ҉̆ ѿ

֟ ȁ ҍ

≠ ȁ ֟ ̆

ꜚ ȁҬ ȁ

ȁ ꜚ ȁ

ȁ ȁ ҷ ȁ

℗ ȁ ֲȁ ȁ

1ȁѿ ҍ

̂ZL201510714174.9̃  

1ȁѿ └

ῒ└
(ZL201810971026.9) 

2ȁѿ ῤ

(ZL201810971027.3) 

3ȁ ԍ℗◓

(ZL202010118866.8) 

8 
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1-1-208 

 
῏

  
 ᾢ  Ғ≠ Ғ≠ Ғ≠

 

ֲȁ ֲȁ

ꜚ҉ ֲȁ

ֲȁ ῏ ֲ

῀ ᴆ ̆

ҍ ̆

└ ῃ ᴨ Ȃ 



                                                                                  ӥ 
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2ȁ Ḡ  

Ὲ Ḡ Һ Ҋ̔ 

ѿ ẫῃԅḠ └ ̆ ȁ῀ Ḡ ȁ ᴋ

̕ ԍ Ꞌꜚ Ҭ ԅḠ ӈⱵ̕ ԍ῏ ̆ ҍ

ֲ Ḡ ̕ ԍ ֲ Ḥ ̆ Ḡ

Ȃ 

ԋ ⱴ Ḡ ῀Ȃ ȁ ̆

3D ȁ ̕№ № └Ҥ └ֲҹ

̆ AESⱴ ̆windows ҍ ᴆ Ώȁ ₮

⇔ ᴆḠ ῃ ̆Ḡ Ὲ ̆ ̆ ᶏ

Ȃ 

҈ ῤ Ғ≠̆ Ḡ ⱬ Ȃ 

ЃԑЄ Ӏ ҟꜙ ֥ Ҳ ֥ ῇ  

Ὲ ԍ ȁ ȁⱴ ȁᵩ ȁ ᴆ

֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀Һ ԍ ֟ ῀̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 2020  2019  2018  

֟ ῀ 242,689.50 134,237.09 81,607.17 

ҙ ῀ 272,750.68 139,503.75 81,607.17 

ҙ 

῀ ᶛ 
88.98 96.22 100.00 

ЃҎЄ Ⱶ ‟ 

1ȁ  

ӥ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

   ԇ   

1 ľҒ ĿҬ ᴑҙ 
Ҭ

ҙ ᴪ 
2020 11  ᴍ 

2 
ѿ ̂

ⱴ ֟ ῏
ֲ  2019 3   



                                                                                  ӥ 
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֟ҙ ̃ 

3 
ѿ ̂ ҆ Ә

⁞ └  ̃

Ҭ

ҙ ᴪ 
2019 12   

4 

Ҭ ҙ ̂

ῃ ת

ҍ ̃ 

Ҭ ҙ

Ὲ  
2018 12   

5 
҈ ̂

Ә ̃ 
ֲ  2017 2   

6 

ѿ ̂ΐ

ᴴ └

̃ 

Ҭ ֲ ῍

 
2016 2  ᴍ 

7 

Ҭ ҙ ̂

ᴇҍ └

῏ ̃ 

Ҭ ҙ

Ὲ  
2015 12   

8 
֟ ӥ̂

Ә ̂ZHC35R̃ ̃ 

Ҭ ֲ ῍

Ҭ̕

ֲ ῍

Ḡ Ҭ̕ ֲ

῍ Ⱶ Ҭ̕

ֲ ῍

 

2014 10   

9 ҉ ֲᴑҙ 

҉

ᴪ̕ 

҉ Ḥ

ᴪ 

2014 1  ᴍ 

2ȁ  

Ὲ ҍ ҍ ȁ ᴪ ᵬ ̆ ’

Ҋ̔ 

 ᵬ  ’  

1 ֜  
ᵬ ԅ ̆ľΐ ᴴ

└ Ŀ  

2  

ľ ԍ └ Ŀ

ҹľ 863 ⅞Ŀ̕ ľӘ

῏ Ŀ ҹľ ת

Ғ Ŀ 

3  

└ Ḥ ̆ ῃҙⱵῃ ԑ

⇔ ̂ └ ҍῃ ⇔ ̃Ҭ̆

Ḥ ҹ 2015 ԑ ҍ ҙ ⇔

ᴑҙ 

4 
֤ ȁ

 

Ә ֟ Ḡ ̆ľӘ

ῒ ֟ Ḥ Ŀ ҉ 2017 ҙԑ

⇔ Ғ  



                                                                                  ӥ 
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3ȁ ֲ ᾢ ΐᵣᵣ  

2021 5 28 ̆ӟ Һ ң ᴪȁҬ ῃ ף

ᴪ҉ ̆ ľⱴ ⇔ ȁ ῏̆ ‗ ῏

Ȃ ῏ ̆ ȁ Ȃ ׆

₮ ̆ ȁ ȁ ȁ ҙ ᴆȁ

῾ᵬ ȁ ת ȁ └╕ ῏ ҉ῃⱬ ȂĿ

Ὲ Һ ֟ ȁ Ⱶ ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̆ ԍľ └

֟ҙĿҬ ľ ȁ ֟Ғ └ Ŀ̆ ֟ҙ

Ȃ 

Ὲ Ғ ȁ ᴆ̆ ⌠

Ҍ ȁҌ ҙӊ ̆ҍ ȁ

֟ ᵌ̆ ҉ΐ ῖ ֟ Ȃ

֟ Һ ӊѿ ᴑҙ ᵣ ̆p

ȁ ῃ ᴑҙ ֟̆ ᴑҙҺ ᴆ ֟̆

ᵣ ֟ ҩ ̆ ֟ └ ȁ̓͂

└ Ȃ ԍ Ғ

ҩ ӊ Ғҙ ̆ Ὲ ᴆ

└ȁ֟ ⱬ ΐ ⇔ ⱬ

ⱬȂ 

Ὲ ץ └ҹ ѿ̆ ⱬԍ ֟

└ ̆ ׆ └ ᵈ⌠ Ғ

ᶫ ̆ ᴆ Ȃ ῤῈ

Ὲ̆ל ֟ ᴆ ֟ ᶛ Ȃ Ὲ № Ғ≠ ԍ ᵬ ̆

ᵖ Ҍ Ὲ ȂῈ ᵬ ⱴץ ȁ

̆ Ὲ ̆ ҉ ԈⱬȂῈ

╠ ᶷ ԍ ̆ ᶷ ԍ Ғ≠ Ȃ 

֟└ ҍᶫ ҹῈ ԈᴨלӊѿȂ

ῤ Ὲ̆ ׆̆ Ә

ҹ ᵣӘ ₮̆ԍ ҙⱵҒ Ὲ̆



                                                                                  ӥ 
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ԍ ᵣ № Ȃ₡ṢῈ ľ Ŀ

ľ ᵣ ᶫ Ŀ̆ Ὲ Ә

֟└ ҍᶫ ̆ ᵬ ⌠ ̆ ᵞԅ └

̆ ԅ ̆֟ ⌠ Ḡ Ȃ 

ῤῈ ≠ Ҋ ̆p ԍ ҙ Ὲ Ȃ

Ὲ ᶫ ѿ ҉ ᵞԅῈ └ ȁֲ ᶏ̆

Ὲ ֟ Ҭ ԍ ҙ Ὲ ȂῈ Ғ ԍӘ

֟└ ̆ ⱬȁ֟ ȁ֟ Ḡ ȁ

ⱬ Ⱶ ҙᾢ ȂῈ ⇔

֟ᶫ ̆ ⁞ ᵬ ȁ ȁ⁞ ׆̆

ᵞԅῈ └ ȁֲ ̆ ≠ Ȃ 

Ὲ ץ ԅ Ȃ ̆

Ὲ ֟ ׆ ̆ ̆ ΐ ᴨ̕ל ⇔

ᶫ ̆Ὲ ׆ ᶫ ȁ ȁ └

Ḡ ῃ ԅ ᴨ Ȃ Ὲ̆ ᾢ

└ ȁ Ữ ⱬ ȁ ֟ ⱬȁ ֟

ץ ᵣ ̆ ₡Ṣ҉ ᴨל ҩ ̆ ҙ ᵝҌ ̆

ᾢ ⌠ᵣ Ȃ 

Ѓ Є ָ ‟ 

1ȁ  

Ὲ ѿ Ғ ⇔ ̆ Ὲ Һ ᵬ̆ ѿ

ᶫ ׆̆ ᴆ ᶫḠ Ȃ 

Ὲ ΐ ȁ ⱴ ȁ ҍ ȁ Ҭ

ȁ Ȃ TEKLA Ȃ

ᵬ ȁ ᵬ Ȃ

̆ ᾥ ICPᾣ ץ̆ת ᾣ ȁת

№ ȁ ת № ̕ ӄ ȁ

ӄ ȁ ҆ ̕ ⱬ ȁ

‖₯ ̕ ̕ ̕ №
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ҍ ̆ ҙῤῚΐᾢ ̆ Ȃ
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2ȁ ’ 

2020 12 31 ̆Ὲ Ԋ׆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Һ ῤ   ’ 
ҍֲ

ֲ̂̃ 
῀̂҆ᾝ  ̃ ⌠  

1 
Ә

ᵣ └  

Ә ᵣ

└  
Ҭ  

╠ №

̆

2 3  

16 2,152.60 

֟ ҍ

ꜛ ̆ Ә ᵣ

└  

2 
ᵣ

└  
ᵣ └  Ҭ  

╠ №

̆

2 3  

20 533.60 

ȁ Ә

ᵣ └

 

3 
/ Ỳ

└  

/ Ỳ

└  
Ҭ  

╠ №

̆

2 3  

20 96.22 

ᴰ └

̆ Ỳ └ Ә ȁ

Ҙ 5ҩ

№  ҉ץ

4 
Ỳ └Ә

Ҙ  

ȁ ⱴ

Ỳ └Ә Ҙ

 

Ҭ  

╠ №

̆

2 3  

20 2,995.86 

ץ ȁ ⱴ ҹ

̆ Ғ

└ Ỳ ץ╕ Ỳ ╕

---Ῥ ᵬ

̆ ᵬ

ᴆҊ ֟Ә Ҙ  

5 

Ә ῒ

֟ Ḥ

 

№ ȁ

ᴨ └ȁ

ῒӘ ֟ ῃ

ᴨ ҈

ᴆ ץ

ᴆ ԑ ץ̆

ꜚ ῃ

Ҭ  

╠ №

̆

2 3  

14 2,443.21 

ȁ ȁ ȁ

ȁ ᵣ ’ ᵀ

̆ Ҭ

’̆

ΐᵣᵝ ҹ̆ ᵬֲ

└ȁ ῃ ȁ

Ә ֟ῃ └ ᶫ
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 Ȃ 

6 
ᵞ

Ḡ  

ԍ

ᵞ

Ḡ  

֟

 

╠ ֟

└ 
13 846.59 

ᶫѿ ᵞ Ḡ ῒ̆

ᵞԍ ₀ ̆

Ҭ ̆ ῒ

ῤ

ׅḠ ̆ ᾧῤ ֜

֟ ̆ 

7 
 

ѿ

֟  

֟

 

╠ ֟

└ 
9 831.50 

ѿ

֟ ̆ ῤ

׆≢№ ң ̕

ᵞ Ḡ

̕ ῤ

̆ ᵞԍῒ

30-100Ņ̕ ῤ

╠ Ҭ̆ ῀

ᵣḠ ̕

̆ Ҍᵞԍ 100GȂ

֟

ῤ̆ № └ ῤ̆

֜ ̆֟ ‚

̆ ῤ ̆

̆  

8 
 

ѿ

 

֟

 
╠ ԍ ֟Ҭ 4 392.35 

‗ԅ

Ҍ≠ ̆ ԅ
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9 
ꜚ

 

ѿ ꜚ

 
╠  

╠

 
4 316.26 

ᵣҌ

̆ ‛

Ҭ̆ ꜚ

̆ ҹ̆

ⱴ ⁞ ⱬȂ ԍҬᵞ

̆ ⁞ Ẓ

ᵬ Ȃ 

10 
 

ѿ

 

֟

 

╠ ֟

└ 
5 465.28 

ԅ ‪ ᶏ̆ Ҭ

ᵣ ⌠

̆ 

11 
Ә

 

№ ȁ

ᴨ └ȁ

ῒӘ ֟ ῃ

ᴨ ҈

ᴆ ץ

ᴆ ԑ ץ̆

ꜚ ῃ

 

╠  
╠

 
5 737.11 

‗ԅᴰ Ә ֟ ᾢ

└ ᶏ ȁ ӎ

№ ȁ ⱬҌ ȁ

ӎԑ ԑ ȁ

‗ ѿ ̆

ȁ ȁ ȁ

ȁ ᵣ ’ ᵀ

̆ ̆

Ҭ ȁ

ȁת ’̆

ΐᵣᵝ ҹ̆ ᵬ

ֲ └ȁ

ῃ ȁӘ ֟ῃ └

ᶫ Ȃ 

12 
ᾝ

ᴨ  

ᾝ

ᴨ  
  17 50.04 

ᵞ ׆̆

⁞  
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13 
ⱴ ᵣ

 

ⱴ ᵣ

 
╠  

╠ ⁞ ⱴ

 
16 142.83 

̆ , ᾧ

Ҭ  

14 

Ỳ

ᴨ ҍ

ᵣ  

Ỳ ᴨ

ҍ ᵣ  
╠  

ץ╠ Ҙ

ҍӘ

֟  

16 1,621.92 

ᵞ ,⁞

, ᵩ ̆

ᵞ̆ ̆ᵞ  

15 
‛

ᴨ  

‛ ֟Ҭ

ῤ

 

╠  

╠

ᵣ ⅞ȁ ԅ

ᴋⱵ ԅ

Ȃ 

12 1,001.88 

‛

└ ̆ ῒ

̆ ꜚ ȁ ȁ

ȁ ῃ̆

└ Ȃ 

16 
PT

ᴨ  

Ҭ ñγ

ᵣò

ȁ ȁỲ

ᵬ Ҋ ̆

ѿῃ ⇔

Ȃ 

╠  

╠

ᵣ ⅞̆

Ḡ

ȁ

ҍ

ȁ

Ȃ 

16 495.07 

ᶭ

(VOC)ȁ

ȁ ȁ ȁ Һ

ץ̆ ̆

98˿ ̆҉ץ ԍ

ȁ ȁ 2̆4

ῤ ̆ ғΐ ⱬ

Ҭ ȁ

ⱬ̆ ғΐ

ᵬ Ȃ 

17 
ᴆ

 

ꜚ ⱴ

℗₮ Ȃ

ԍ ΐ ↕̆

℗₮

̆

ᴆȂ 

╠  

╠

̆

ԅ Ȃ 

16 610.09 

֟ └ ̆

֟ ̆ ᵞ└

̆ ΐ ̆

֟₮ΐ Ԉⱬ ֟

Ȃ 
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18 

Ә

ῃ ꜚᴨ

└ 

Ә

└

ᵬ̆

ῃ ꜚᴨ └Ȃ 

╠  

╠

ȁ ITCC

Ȃ 

16 481.53 

└

ҍᴨ ץ̆ ‗ └

֟ ⌠

ȁ ᵞȁ └

ᴨ ̆ ғ ѿ

ῃ Ȃ 

19 
PDH ᵣ

ᴨ  

ῒ ꜚ

ץ̆

ҍ

№ ̆

ѿ ꜚ

Ȃ 

╠  

╠

ȁ

ȁ

Ȃ 

17 612.26 

ҍ ῀

ᶏ ̆ Ḥ ѿ

ᵣ ̆

Ҭ ’̆ ⁞ ԅ

֟ Ҭ Ȃ 

20 

҆ Ә

 

҆ Ә

 

  4 375.98 ᵞ Ḡ  

21 

Ә ῏

ҍ

 

Ә ῏

ҍ

 

  5 93.65 ֟ ῃ  
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3ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

῀ 13,156.45 8,788.34 5,253.67 

ҙ ῀ 272,750.68 139,503.75 81,607.17 

ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 
4.82 6.30 6.44 

4ȁ ᵬ ’ 

Ὲ № ֟ ᵬ̆ Ҍ Һ⇔ ̆ ҍ ȁ

ᴪ ᵬ̆ Ȃ

ӥ ̆Ὲ Һ ᵬ ΐᵣ ’ Ҋ̔
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ᵬ 

ᵝ 
 ᵬ Һ ῤ  Ḡ  ֟  

1 
ᴨ

Ⱶ  

қ

 
2020-7-1/2021-7-1 

1.

ᴆ̆

̆ ԍ ȁ

̆

ԍ

2̕.

ῤ ꜚȁ

№№ ̆ ᴇ

3̕. ῤᴰ

῏ ῏ ̆

ᵬ ᴆ ῤ

№ ₮ №№

ҹ̆ᴨ

ȁ ᴆ ᶫ

Ȃ 

1. Ḡ Ḥ

ᶫ

ᴆ 2̕. ԍ Ḡ Ḥ

̆ Ḡ ӈⱵ̆ Ḡ

Ḥ ץ Ὲ ╠ Ҍ̆

ᴋᵥץ Ȃ

ӥ ̆ Ҍ

ᶫ ᴆ

ḱ ȁ └ȁ ҈

ԍ Ȃ 

1. ╠ ῤ ѿ̆

└ ȁ

֟ ȂӘ

ҍ ῏Ғ≠ ̆ ֣

ᴆҊᴨᾢ 2̕.

ῤ̆ ֟ ֟

̆ ӥ ̆

Ә Ҍ ҈ ᶏ

ȂӘ ҈ ̆ ֣

ᴆҊ ᴨᾢ Ȃ

֟ ῍ ̆ᴋᵥ

ѿ ᶏ ̆ ֣ ᶏ ῍

Ȃ ≠ Ә

֜ ᵬ

̆ ̕ 

3.Ә Ḡ ᶫ Ⱶ ҬҌ᷅

҈ ֟ ̆Ә Ḡ ᾧ

҈ ֟ ȁ ȁ

Ȃ 

2 

Ә

 

֤

 
2019-6-1/2021-5-21 

Ә

Ә ̆

Ȃ

ԍ Ә

DCS

̆ ῤ

Ἕ №

ⱳ ̆

1. Ә ԍ ᶫ

ȁ ҙ

Ḡ ӈⱵ̕2. ̆

Ҍ ᶏ ȁ └ȁD

҉ ᴋᵥḤ 3̕.ѿ ҉

ᴋᵥḤ ҈ֲ ᶏ

ҙ ̆ᶏ

̆ ễ ᷅ ҹ

1.Ғ≠ ̔ ῍֣̕2.

ᶏ ȁ ̔a. ᶏ

῍֣ b̕. ̔

ᴋᵥѿ Ҍ ̆

Ȃ 
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ᵬ 

ᵝ 
 ᵬ Һ ῤ  Ḡ  ֟  

№ ’ № ȁ

≢̆ ᴇ ῤ

’

̕ k-NN 

ȁPCA ȁ

t-SNE ̆

ԍӘ ҍ№

Ҭ

Ȃ 

⌠ Ȃ 

3 

ԍ
WINCC

ҙ

№

 

 

2020-7-6/2022-7-6 

1.2020 07 20 ╠ 

╠ ȁֲ

ȁ ΐᵣ

ȁ ̕

2.2021 6 30 ╠

ᵣ ̕3.2021 12

30 ╠ ᴆ ȁ

ᴆ ⱳ

ҍ 4̕. 2022 06 30

╠ ȁ

ȁ ᴆ ᵬ

῏Ғ≠ Ȃ 

ԍӘ Ḡ Ḥ Ә̆

Ḡ ӈⱵ̆ Ḡ Ḥ ץ

Ὲ ╠ Ҍ̆ ᴋᵥץ

Ȃ ӥ

Ә̆ Ҍ ᶫ

ᴆ ḱ ȁ └ȁ

҈ ԍ

Ȃ 

Ғ≠ ᶏ ῏≠ №

Ҋ̔ ȁӘ ῍ ̆

ֲ ȁӘ Һ ֲ

̕ ᶏ ῍ ̆

֣ Ȃ ᴍ ̆

Ә Ҍ ҈ ᶏ

ȂӘ ῍ Ғ≠ ̆ ᴍ

֣ ᴨᾢ Ȃ 

4 

῏ԍӘ

ȁ

ᵈȁ

 

 

2017-6-1/2021-5-30 

1.PCA k-NN Ḥ

ⱳ ̆ Ҭ

/ Ȃ2.PCA

ⱳ

Ȃ3.ꜚ

ᵀ ⱳ ̆ ῤ

1. ѿ Ḡ Ḥ

Ҥ Ḡ Ҍ̆ ῒ ᴋ

ᵥ ҈ Ȃ ҹ

Ҋ ӈⱵ ̂ 8

̃ ᵀ ̆ ᶏ

҉ Ḡ Ḥ Ҍ̆ ῒ ᵬῒ

1.ľ ꜛ Ŀ

ῤ̆ ᴍ Ҋ

ט ӈⱵ ̆

Ғ

≠Ȃ2.LSU

῍ ꜛ Ғ≠ ̆ Ғ
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ᵬ 

ᵝ 
 ᵬ Һ ῤ  Ḡ  ֟  

ῒז ῏

ᵬ

 

Ȃ4.

ⱳ  

ז ȂḠ Ḥ

ӈⱵḠ ѿ Ḡ Ḥ ̆p

Ҍ ᴋȂᴋᵥѿ

Ḥ ҈

̆ ‗

Ȃ ѿ ₮ ̆

Ḡ Ḥ ѿ

҈ Ḥ ̆

҈

Ḡ Ḥ ◐ Ȃ 

≠ LSU Ȃ ᴍ

῍ ꜛ

Ғ≠ ̆ Ғ≠ Ȃ ѿ

LSU ҍѿ

῍ ꜛ Ғ≠ ̆

Ғ≠ ᴍҍ LSU῍ Ȃ ꜛ

῏Ғ≠ Ғ≠

Ȃ3.ľҒ≠ Ŀ LSU

Ғ≠

Ғ≠ ѿ ꜛ Ғ≠

̂ғ ῏Ғ≠ ӥ ῃ №ῤ

Ҭ Ώ̃ ֣

ⱬȂ4. ľ ꜛ Ŀ

̆LSU 7

ᴍȂ5.LSUҌ Ḡ ̆

ᶏ Ҭ Ḥ Ҭ̂

҉ Ḥ ῒ

ז Ḥ ̃̆Ҍᴪ᷅ ҈

Ғ≠ ῒז ≠Ȃ ̆

ԅ ̆ᵖ ᴍ LSU

֟ ̆Ҍ֣ ᴋᵥ ≠̆

҉ ꜛ Ғ≠ Ҭ ԅ

≠ Ȃ 

5 

Ỳ

└Ә

Ҙ  

 

Ҭ

 

̂ қ̃ 

2018-9-17/2022-9-16 

1. ̆ Ҍ

Ỳ №

ᵬ̕ 

2. Ҍ ̆

1. Ḡ ῤ ̂ Ḥ

Ḥ ̃̔ ȁ

ҙ  

2. ֲ ̔ ҍ

ᵬ ̆ ֟

֟ ≠ ̆ ֣

ᶏ ȁ ̆Ә

ΐ ̕ ѿ ̆
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ᵬ 

ᵝ 
 ᵬ Һ ῤ  Ḡ  ֟  

Ỳ ̆

₮ ᶃ ᴆ̆

ҍ ֟ №

̕ 

3. ₮ ҉ΐ

Ῥ

̕ 

4. ҹ ᶫ

Ȃ 

ֲ ȁ ֲ ῒז

Ḡ ῤ ֲ  

3. Ḡ ̔ ῏Ḡ ῤ

ҹῈ Ḥ ҹ  

4. ᴋ̔ ῃ

ễ ᴋ 

ᴋᵥѿ Ҍ ֲז

ᶏ ῍ Ғ≠ ̕Ә ῍

Ғ≠ ̆ ֣ ᴨᾢ Ȃ 

6 

‛

ⱴ ⁞

 

 

Ҭ

 

̂ қ̃ 

2021-01-06/2022-12-31 

1.ῖ ‛

№ ̕ 

2.Ғ Ỳ ╕

ҍ└ ̕ 

3. ⱴ

ᴆ ̕ 

4.ⱴ

ҍ ̕ 

5.Ҭ ҙ

└Ȃ 

1. Ḡ ῤ ̂ Ḥ

Ḥ ̃̔ ȁ

̂ Ҋ ȁ 

̃ ҙ Ȃ2. 

ֲ ̔ ҍ

ֲ ȁ ֲ ῒז

Ḡ ῤ ֲ Ȃ3. Ḡ ӈⱵ̔

ᴋᵥѿ ῒֲ Ҍ Ḡ

ῤ ᴋᵥץ ȁ ᴋ

ᵥ ῏ֲ ̂ ᴋᵥѿ

ֲ ̃ ᴋᵥ ҈ ғ̆Ҍ

ḱ ȁ └ ԍҍ

῏ Ԋ Ȃ4.Ḡ

̔ ῏Ḡ ῤ ҹῈ Ḥ

ҹ Ȃ5. ᴋ̔ ῃ

ễ ᴋȂ 

ᵬ ̆ ֟

֟ Ә

῍ Ҋץ̂ ľ῍ ")Ȃᴋᵥѿ

ῒ ῤῈ ᶏ

̆ ֣ ᶏ ῍

Ȃ ѿ ̆ᴋᵥѿ

Ҍ ҈ ᶏ Ȃᴋ

ᵥѿ ѿ ҈

ᶏ ῍ ̆

70%̆ Ә 30% № ȂӘ

῍ Ғ≠ ̆ ֣ ᴨᾢ

Ȃ 

̔҉ Ҭ ҹ҉ ᴍ Ὲ ̆Ә ҹ ᵬ ᵬ Ȃ 
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Ѓ֒Є ָ ָ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֲ ȁ ’ Ҋ̔ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ֲ ֲ̂̃ 4 4 4 

ֲ ᶛ

̂%̃ 
4.65 6.90 11.43 

ֲ ֲ̂̃ 86 58 35 

ֲ

ᶛ̂%̃ 
12.43 10.30 8.08 

Ὲ ҍ ҙ ֟ ᵬ̆ ѿ Ғ ᵬ Ȃ

ᵬ Һ ̔ ȁ ֤ ȁ қ ȁ

֜ ȁ ȂῈ ԅ ҩ⇔ ̔2009

ᵬ ̆ 2 ̆ ҉

̕2012 ᴑҙ ᵬ ̆ Ḡ ̆

ᵬ̕2013 ⇔ ̆ ȁ ҆

ӄ ȁ Ỳ Ҍ ᵬ̕2016 ҍ

ȁ ֤ ᵬ ’ Ȃ 

1ȁ ֲ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ҹ ´ȁ Ҭ ȁ ȁ

ῒ̆ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ’Ŀӊľ4ȁ ֲ ĿȂ 

2ȁ ֲ ꞉  

ҹᾟ№ ꜚ ֲ ᵬ⇔ Ḡ̆ ֲ ᴝ Ὲ̆

ẫῃԅ ֲ ꞉ └ ᵣ Ȃ └ Ὲ̆ ԅȇ

꞉ Ȉ̆ ֲ ץ ̆

ѿ̆ Ὲ ֲ ᶫԅ Ԉⱬ ԋ̆ №

ֲ ԇԅ ꞉̆ץḠ ֲ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-225 

3ȁ ῤ ֲ Һ ꜚ ’  

ῤ Ὲ̆ ֲ ꜚ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῏ЄḦ Ғ ∕ ┼ ∕  

ץ Ὲ Ԉⱬ̆ ꜛ ֟ ȁ ᵞ ֟ Ҭ

̆ ᴑҙ ꜚⱬȂῈ ⇔ ̆ ╠ ѿ

ӊ ⇔ └̆ҹῈ Ԉⱬ ᶫԅḠ Ȃ 

1ȁ└ Ḡ  

ֲ ⇔ └̆ ԅ ⇔ ῏ ⅞ Ḡ Ȃ └

῏ └ ̆ ԅᴑҙ ᵬ̆ ľ Һ⇔ Ŀ ԍḆ ᴑҙ

ȁ ȁ ₮ᵝ Ȃ 

2ȁ ꞉ └ 

ҹ ꜚ ֲ ̆ ֲ ẫῃ ⇔ ꞉ └ ׆̆

№ └ ῀ ̆ᶭ⇔ ̆ ԇ ֲ ̆ ȁ ≠

̆ Ғ ꞉ Ȃ 

3ȁⱴ ֲ  

ῤ ֲ ᴝ Ὲ̆ └ ⅞̆ ꞉ ֲ

ⱴ ҙ ֜ ꜚ̆ ҍ ҙҒ ȁ֜ ̆ᶏῈ

ֲ ᾟ№ԅ ҙ ҙᴑҙ ̆ ⅞ ⇔

Ȃ ֲ ̆Ὲ └ ԅ ֲ ̆ ᶫ

ΐ Ԉⱬ ȁ ᵬ ᴪ ΐ ⇔ ⱬ ⇔

ᴨ ֲ Ȃ 

4ȁ Һ⇔ ҍṢꜛ  

Ὲ Һ⇔ ҹ ӞṢꜛ ⱬ ҍ̆ ῍

ᵬȂῈ ҍ ȁ ֤ ȁ қ ȁ ֜

ȁ ᵬ̆ Ғ

ȁ ҆ ӄ ȁ Ỳ Ҍ ῏ ҍ

̆ ꜚῈ ֟ ȁ ⇔ ׆̆ Ὲ Ȃ 
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҈ɻ ָ ‟ 

ӥ Ὲ̆ ᵝԍ ῃ Ὲ Ȃ

Ὲ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ

ֲ Ὲ Ὲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲ Ὲ ’ĿȂ 
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҈   ῎ ғ  

҅ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟ 

Ѓ҅Є ῪЇ ָ῎ ‟ 

ֲ └ҹ ᴍῈ ӊ╠ Ὲ̆ └ ԅ Ὲ ̆ Ὲ

ԅ қᴪȁ Ԋᴪȁ ԊᴪȂ Ὲ Ὲ ҈ᴪ└ ȁ῏ ֜

└ ȁ Ḡ └ ẫῃȂ ᴍῈ ץ ̆ ȇῈ

Ȉ ̆ ҉ Ὲ ̆ ֲ ԅ ԑ ȁ ȁ

ԑ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ̆ ԅ ҹ Ὲ ῤ

└̆ ԅ ᴍῈ ѿ ↓ ֲ ↕̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋᴪȁ ԑӊ ᵬ Ὲ̆ ╠ ȁ Ȃ 

Ὲ ֲ ῏└ └ ץ ̆Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ҥ ῏ ȁ ȇῈ

Ȉ Ḥאָאלȁ ȁ └ Ḡ̆ ԅῈ ᶭ ȁ ᵬ̆

ῤ ֲῈ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

1ȁ қ ᴪ ẫῃ ’ 

қ ᴪ ֲ ⱬ ̆ᶭ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉ ᶏ Ȃ ֲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ

ӥ ̆ ֲ῍ 24 қ ᴪȂ ֲ қ ᴪ ȁ ȁ

ȁ₮ ȁ Ԋȁ ‗ȁ‗ ᴪ Ҥ ῏ ȁ ȁȇῈ

Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ Ȃ қ қӈⱵ̆ᶭ

ᶏ қ ≠Ȃ қ ᴪ└ ẫῃ Ὲ ᵬ ⌠ԅ

ᵬ Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ẫῃ ’ 

Ὲ Ԋᴪ̆ᵬҹῈ ‗ ̆ қ ᴪ Ȃ Ԋᴪᶭ



                                                                                  ӥ 

1-1-228 

ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᶏ Ȃ ֲ ᵣ

ҹ ᴍ Ὲ ӥ ̆ ֲ῍ 31 ԊᴪȂ

ֲ Ԋᴪ ȁ ȁ ȁ₮ ȁ Ԋȁ ‗ȁ‗ ᴪ

Ҥ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ Ȃ

Ԋ ԊӈⱵ̆ᶭ ᶏ Ԋ ≠Ȃ Ԋᴪ└ ẫῃ̆ Ὲ

ᵬ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ ẫῃ ’ 

Ὲ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ Ὲ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᶏ Ȃ ֲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ

ӥ ̆ ֲ῍ 16 ԊᴪȂ ֲ Ԋᴪ

ȁ ȁ ȁ₮ ȁ Ԋȁ ‗ȁ‗ ᴪ Ҥ ῏ ȁ

ȁȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ Ȃ Ԋ Ԋ

ӈⱵ̆ᶭ ᶏ Ԋ ≠Ȃ Ԋᴪ Ὲ Ԋᴪ ᵬȁ ֲ ҹȁῈ

֟ ‗ ȁ῏ ֜ ȁῈ Һ └ └ ȁ

Ԋ ԅ Ȃ Ԋᴪ└ ẫῃ̆ Ὲ

ᵬ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑ┼ ằῊ ‟ 

ҹ ѿ Ὲ ̆Ḇ Ὲ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁ

ȇ ├ Ȉ ȇῈ Ȉ└ ԅȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ̆ Ԋ ȁ

ȁ ᵬ ᴆ Ạԅ Ȃ 

Ὲ Ԋ ҉ᴋץ Ҥ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉȁ

ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ Ԋ ̆ Ὲ ᵬȁⱴ

ȁ ῤ └ȁḠ Ҭ қ≠ Ԋᴪ‗ ⌠ԅ

ᵬ Ȃ 

Ѓ Є Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟ 

ȇῈ Ȉȁȇ ├ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ԋᴪ

Ԋᴪ ӥȂ Ԋᴪ ӥ Ὲ ֲ ̆ Ԋᴪ ̆ Ὲ қ

ᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ץ Ḥ Ԋ Ȃ 
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Ὲ Ԋᴪ ӥ└ ץ ̆ Ԋᴪ ӥҺ Ὲ қ ᴪ

Ԋᴪ̆ ḠԅῈ Ԋᴪ қ ᴪᶭ ȁɰ ᶏ ̆ Ὲ қȁ

Ԋ Ὲ ῏Ḥ ̆ Ḡ ᴪ ᴆ Ⱳ̆ Ὲ Ḥ ῏Ԋ ̆

Ḡ Ὲ Ḥ ȁ‰ ȁ ȁ Ȃ 

Ѓ֒Є ԐᴰҘ ᴰ ‟ 

1ȁ ԊᴪҒ ᴪ ’ 

2020 5 25 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ԋᴪ ҍ ᴪ ҽ Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ Ԋᴪ

ᴪ ҽ Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ Ԋᴪ ᴪ ҽ Ȉȁ

ȇ῏ԍ Ὲ Ԋᴪ ᴪ ҽ Ȉȁȇ῏ԍ└ Ὲ ԊᴪҒ

ᴪ ῏ ᵬ ↕ Ȉ̆ Ḡԅ Ԋᴪ ̆ ꜛ Ԋ

ᴪ ̆ ѿ ԅ Ὲ Ὲ Ȃ Ғ ᴪ ῃ

Ԋ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴪ  Һᴋ   ῒҬ Ԋ 

ᴪ  ȁ ´  

ᴪ ḍ  ȁ  ḍ ȁ  

ᴪ  ḍ ȁ  ȁ ḍ  

ҍ ᴪ  ȁ  ȁ  

2ȁҒҙ ᴪ ’ 

Ὲ Ғҙ ᴪ ץ ’ ̆ Ғҙ ᴪ ȇῈ Ȉȁ

ȇ ├ ȈȁȇῈ Ȉ ᴪ ᵬ ↕ ̆ ᵬȂ ᵝ ȁ

ȁאָאל ԅ ≠ ӈⱵȂ Ғ ᴪ ̆ҹ Ὲ

ԅ ᵬ Ȃ 

ԑɻ ⌡ ” ᴓ ᵒ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

Ҏɻ ┼ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ └ Ȃ 
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ɻ Ὺ ┼ ᴍ ῳᴰ  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼ ᴍ 

Ὲ Ҍ Ὲ̆ ȇῈ

Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇᴪ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȁȇῤ ᴪ └ Ȉȁȇᴑҙῤ

└ Ȉ ῒז ῏ ̆ Ὲ ’̆ ԅ

Ὲ ῤ └└ ̆ ῏└ └ ᶏ ҙⱵ ̆

Ȃ ╠Ὲ ῤ └ ȁ ̆ ԅῈ

̆ ғ ֓└ ⌠ ȂῈ Ὲ ῤ └└

ԅ ᵀ ҹ̔ 

└ ῤ └ Ὲ̆ ̆

̆ל ѿ ̆ ԅ ѿȂ ⱴ ῤ ̆Ḡ ԅῈ

֟ ̆ӞḆ ԅ ⇔ ̆ ⱬ ԅῈ Ԉⱬ̆ҹῈ

ȂῈ Ԋ ԅẫῃȁ ῤ └

└ ̆ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2020 12 31

Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼ ᵆ 

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ҹ ֲ₮ΐԅ XYZH2021SHAA20143 ȇῤ

└ Ȉ̆ ῒ Ҋ̔ ᴍ ȇᴑҙῤ └ Ȉ

῏ ԍ 2020 12 31 Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ

└Ȃ 

֒ɻ ҿ ‟ 

Ὲ №ȁ Ὲ Ҥ ῏ ҍ ̆ ῤҌ

ҹ̆ӞҌ ῒז ῏Һ ῏ ’Ȃ 

῏ɻ ָ Ὺ Ḧ ‟ 

Ὲ̆ Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙ ’Ȃ 

ῤ̆ ֲҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ṣ
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’ ľῇȁ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ҈̃῏ ֜ ĿȂ 

Ὲ қȁ └ֲ ῍ └ֲ №≢ ԅȇ

ᾧ ₱Ȉ̆ Ҋ̔ 

ľѿȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ῒ῏ Ҍ Ὲ

ҹ̆ ᵖҌ ԍ Ҋ ҹ̔ 

1ȁ ֲ ῒ῏ Ҍ Ὲ ҹῒ ȁ ≠ȁḠ ȁ

̆ӞҌ ԑ ҹף ῒז ₮̕ 

2ȁ ֲ ῒ῏ Ҍᴪ ғҌᴪḆᶏῈ Ҋ↓

ᶫ ֲ ῒ῏ ᶏ ̔ 

̂1̃ ễ ễ ṢῈ ֲ ῒ῏ ᶏ ̕ 

̂2̃ ֲ ῏ ᶫ ̕ 

̂3̃ ֲ ῒ῏ ꜚ̕ 

̂4̃ҹ ֲ ῒ῏ ΐ ֜ ҙ ᾫ ̕ 

ף5̃̂ ֲ ῒ῏ ễ ṽⱵȂ 

ԋȁ ₱ ₮ΐӊ ̆ ֲᵬҹ ֲ қ/

└ֲ/ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ῒ῏ ҩ Ȃ 

ֲ ԍ῏҉ץ ֲ Ḥ ȁ‰ Ҍ̆

Ẋ ȁ ̕ ̆ ֲ ѿ℗ ᴋȂĿ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҹ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

҈ɻ ָ ‟ Ⱶ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

Ὲ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ

Ȉ ᵬ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ҍῈ қ

ῒ └ ῒזᴑҙ ῃ№ ΐ̆ ҙⱵᵣ Һ

ⱬȂ 
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1ȁ ֟ ’ 

ֲ ᵣ ᴍ Ὲ ̆ᶭ ԅ ֟ȁ

ṽ ȂῈ ΐ ҍ ֟ ῏ ֟ ȁ ꜛ ֟ ̆

ҍ ֟ ῏ ȁ ȁ ץ ȁҒ≠ȁ Ғ≠

ᶏ ̆ΐ ֟ ȂῈ ֟ ̆

ԍ қ └ֲȂ 

2ȁֲ ’ 

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ

ҽ ᴋ Ҍ̆ қ қ ᴪ Ԋᴪ Ạ₮ֲԊᴋᾧ‗

ҹȂῈ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ҍ

қ ᵝ ῒ └ ῒזᴑҙ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ Ҍ̆

қ ῒ └ ῒזᴑҙ ’Ȃ 

3ȁ Ⱶ ’ 

ֲ Ⱶ ̆ ԅ ᴪ ᵣ ȁ

Ⱶ └ ̆ Ⱶ‗ Ҍ̆ Ὲ қ Ὲ ᶏ Ὲ

’ȂῈ Ⱶֲ Ғ Ὲ ᴋ Ҍ̆ қ ῒ └ ῒ

ᴑҙῚז ’ȂῈ Ҍ̆ ҍ қ῍֣ ’Ȃ

Ὲ ᵬҹ ֲ̆ᶭ ̆Ҍ ҍ қ ᵝ Ȃ 

4ȁ ’ 

ֲ ֟ Ҍ̆ ҍ қ ῒ └

ῒזᴑҙ ȁ ⱲῈ ’ȂῈ ᶭ ȇῈ Ȉ ̆ ԅ

ץ қ ᴪҹ ⱬ ȁץ Ԋᴪҹ‗ ȁץ Ԋᴪҹ ȁץ

ҹ ᵣ ̆Ḡ ԅῈ Ȃ 

5ȁҙⱵ ’ 

Ὲ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

ȂῈ ȁ ֟ȁᶫȁ ҙⱵ ᵣ ֲ ̆ΐ
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Һ ⱬȂῈ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙӊ Ҍ

Ԉ῏ ̆ ҙⱵ҉ᶭ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙ ’Ȃ 

Ḡ ҹ̔Ὲ ץ ̆ ҉ Ὲ ̆

ҙⱵᵣ ⱬ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ

ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙȂ ֲ Ὲ ’

ԅᾟ№Ḥ ̆ ῤ ȁ‰ ȁ Ȃ 

ЃԑЄ ָ Ⱶ 

1ȁҺ ҙⱵ  

Ὲ ҹ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ

‗ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ 

2ȁῈ └  

ᴍ 39.47% ̆ҹῈ қȂ ȁ

Ὲ 40.19% ̆ҹῈ ῍ └ֲȂῈ қȁ

└ֲ Ὲ ᴍ ̆Ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲ Ȃ 

3ȁ ֲ  

ң Ὲ̆ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ≠

̆ΐᵣ ꜚ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂ Έ̃ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ң ῤ ꜚ ’Ŀ №Ȃ 

4ȁ Ὲ ⱬ ῒז Ԋ  

Ὲ Ҍ Ҋץ ῒ ⱬ Ҍ≠ ̔̂ 1 Ὲ̃ Һ

֟ȁ ȁ ̂̕ 2̃Ὲ ễṽ ̂̕ 3̃Ὲ

Ḡ̆ Ὲ ⱬ Ҍ≠ ̂̕ 4̃Ὲ

Ὲ ⱬ֟ ᴂ Ԋ ̂̕ 5 Ὲ̃ ҙ
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̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̕

̂6̃ῒז Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

῍ɻ ҟ Ԏғῗ ֢  

Ѓ҅Є ҟ Ԏ 

1ȁῈ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ Ҍ≠

ҙ Ԉ 

ӥ Ὲ̆ қҹ ̆ └ֲҹ

Ȃ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲ Ὲ

39.47% ̆ ῒזᴑҙ ̕῍ └ֲ ῍ └ 6

ᴑҙ̆ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ

ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ҈̃ қ

└ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ ӥ ̆Ὲ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҍ ֲӊ Ҍ ֲ Ҍ≠

ҙ Ԉ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲҍ └ INNOVARE KTI Ҍ ԍ Ҍ≠

ҙ Ԉ  

INNOVARE KTI Ύ ᴍῈ ̆Һ ҙⱵҹⱴ ȁ

ȁ ⅞ȁᶫ ȁ Ⱶ̆ ῏֟ Ⱶ ԍ Ғ

̆ҍῈ ҙ Ԉ ̆ᵖ ֲҌ Ҍ≠ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

1̃ ԑ  

INNOVARE KTI └ Ὲ INNOVAREԍ 2016 6 15

Ὲ ̆ ץ ꜚ̆ ҍ ֲ ԑ ῃ Ȃ 

2̃ ֟ȁֲ ȁ ȁ ԑ  

INNOVARE KTI ץ ҍ ֲ ֟ ԑ ̆ ȁ

Ȃ ῤ̆INNOVARE KTI Һ ҹ ῃ ῒז
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ᴑҙ̆ SK EnergyȁSK GLOBAL CHEMICALȁSK LUBRICANTȁGS 

Caltex ̆ ֲ Һ ҹ ῤ ᴑҙ̆ Ҭ ȁҬ ȁҬ ȁ

Ҭ ̕ ῤ̆INNOVARE KTI Һ ᶫ ҹ ᴑҙ

ῃ ῒז ᴑҙ̆ JOHN ZINK ASIA-PACIFICȁYUHANTECHȁ

HANYANG INDUSTRYȁDAESHIN PLANT CONSTRUCTION ̆ ֲ

ᶫ Һ ҹ ῤᴑҙ̆ Ҭ Ὲ ȁҬ Ȃԋ Һ

ȁᶫ ᵣ ̆ Ҍ ῍ Ȃ

ӥ ̆ ֲҍ INNOVARE KTI ӊ Ҍ Ὲ ԈȁҌ ≠

ԑ/ ҙ ᴪ Ȃ 

3̃ ֲҍ INNOVARE KTI ҙⱵ ҙ ῀ ҙ ≠ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020  2019  2018  

ҙ ῀ ҙ ≠ ҙ ῀ ҙ ≠ ҙ ῀ ҙ ≠ 

INNOVARE 

KTI  
11,540.24 2,093.49 11,256.83 1,292.30 5,648.07 389.15 

ᴍ 272,750.68 52,501.45 139,503.75 32,386.51 81,607.17 19,809.77 

INNOVARE 

KTI

ᴍ ᶛ 

4.23% 3.99% 8.07% 3.99% 6.92% 1.96% 

̔1ȁINNOVARE KTI 2018 ȁ2019 ȁ2020 Ⱶ ҙ ᴪ ֲ

Ȃ 

2ȁINNOVARE KTI ҈ ҙ ῀ȁ ҙ ≠ ᾝҍֲ

Ȃ 

ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ Ȉ 4 ῏ԍ ҙ Ԉ

ľ Ҍ≠ Ŀ ľ Ԉ ῀ ≠ ֲ ҙⱵ ῀

≠ ᶛ ҉ץ30% ̆ ᾟ№ ̆ ↕҉ ҹ Ҍ≠ Ŀ̆

INNOVARE KTI Һ ҙⱵ ῀ ≠ ֲ ҙⱵ ῀ ≠ ᶛ

ᵞԍ 30%Ȃ 

҉̆INNOVARE KTI ҍ ֲ ῏֟ Ⱶ ԍ Ғ

̆ᵖҌ ԍ Ҍ≠ ҙ Ԉ Ȃ 

̂2̃ ֲҍ └ Ҭ ̆ᵖ

ҙ Ԉ  
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Ҭ ҙ ȁ ῤ Ⱶ ᶫ ҙⱵ ̆

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵҹ ȁ ̆ҍ ֲ Һ ҙⱵ

ҹ ≢Ȃ ῤ̆Ҭ ҍ ֲ № Ȃ 

Ҭ ֲ ̆ ֲҍҬ ҙ ῀ ҙ ≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020  2019  2018  

ҙ ῀ ҙ ≠ ҙ ῀ ҙ ≠ ҙ ῀ ҙ ≠ 

Ҭ  530.32 17.72 - - 686.03 -49.18 

ᴍ 272,750.68 52,501.45 139,503.75 32,386.51 81,607.17 19,809.77 

Ҭ

ᴍ ᶛ 
0.19% 0.03% - - 0.84% - 

̔Ҭ ҉ Ⱶ Ȃ 

ҹ ҙ Ԉ ̆Ҭ ԍ 2021 2 4

ҹľ ῐ ̕ ᵟ ֟ ̕ Ⱶ̂ Ҍ ₮ ₮ Ŀ̃Ȃ

ӥ ̆Ҭ ҍ ֲҌ ҙ Ԉ Ȃ 

2ȁ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ қȁ └ֲ ῍

└ֲ ֲ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ └ Ҋ ᴑҙ̂

ֲ ῒҊ ᴑҙ ̃ Ҭ ῤ ᴋᵥץ Ԋҍ׆

ֲ ῒҊ ᴑҙҺ ҙⱵ ΐ Ҍ≠ ҙ Ԉ ҙ Ԉ

ҙⱵ̆ ᵖҌ ԍ ȁף ᴋᵥֲ ȁ Ὲ ̂ᴑҙȁ ᵝ̃̆

ȁ ꜛ ȁ ҍȁ׆Ԋ ῏ҙⱵȂ 

2ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ Ҍᴪ̔̂ 1̃ ҍ ҈ ץ̆

└ Ԋҍ׆ ֲ ῒҊ ᴑҙҺ ҙⱵ Ҍ≠

ҙ Ԉ ҙ Ԉ ҙⱵ Ҋץ̂ꜚ ľ ԈҙⱵĿ̃̂̕ 2̃ ֲ

└ Ҋ ᴑҙ̂ ֲ ῒҊ ᴑҙ ̃ ᴋᵥץ ҍ

ֲ ῒҊ ᴑҙҺ ҙⱵ Ԉ ᴑҙ └ ᴍȁ ҙ

ᴪ̆ ֲ ӥ ֲ̆ Ҭ ῤ̆ ֲẠ₮
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ҙ ᴪ ӥ ̆ ֲ └ Ҋ ᴑҙ̂ ֲ

ῒҊ ᴑҙ ̃ Ҋ ⱬḆᶏ ҙ ᴪ Ὲ

ᴆ ᾢ ᶫ ֲ ῒҊ ᴑҙȂ 

3ȁ ₱ ₮ΐӊ ̆ Ҋ↓ ӊѿ ̔̂ 1̃ ֲ

ѿ ꜚֲ̂ ̃ ֲ ᴍ ᶛᵞԍ 5%̂Ҍ ̃̕

̂2̃ ֲ ҉ ├֜ ҉ ̂ᵖ ֲ ᴋᵥ

Ảӯ Ȃ̃ 

4ȁļҊ ᴑҙĽ ₱ ᴋᵥѿ ̆ ῒ̂1̃ └ 50%

҉ץ ֣ 50% ҉ץ ̂ ̃̆ ̂2̃ ֣

50% ҉ץ ≠ ̆ ̂3̃ └ Ԋᴪӊ זῒץ └ ᴋ

ᵥῒזᴑҙ ᵣ̂ ΐ ֲ ̃̆ ץ ῒזᴑҙ ᵣ Ҋ ᴑ

ҙȂĿ 

ЃԑЄῗ ῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺĺ῏ Ȉ ȇ҉ ├֜

⇔ ҉ ↕Ȉ ῏ ̆ ̆ Ὲ Һ ῏

῏ ῏ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ қȁ └ֲ 

̆ ֲ қҹ ̆̓̀ └ֲҹ

̆ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ֲ ’ĿȂ 

2ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

 ῏ /  ῏ ῏  

1 ≠  ֲ қ̆ ֲ 13.16% ᴍ 

3ȁ қȁ └ֲ └ Ὲ ῒזᴑҙ 

̆Ὲ қȁ └ֲ Ὲ 39.47%

̆ ῒזᴑҙ Ȃ 

̆̓̀ └ֲ ῍ └ 6 ᴑҙ ΐ̆ᵣ ’
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ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ

қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ҈̃ қ └ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

4ȁ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῍ 14 ̆ΐᵣ ’

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ’ĿȂ 

5ȁ ֲ Ὲ Ὲ  

̆ ֲ ԅ 9 Ὲ 3 Ὲ ̆ ֲ

Ὲ Ὲ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀ

ӊľԓȁ ֲ Ὲ Ὲ ’ĿȂ 

6ȁῒזҺ ῏  

̂1̃ῒז῏ ֲ 

ֲ қȁ └ֲȁ ҉ץ5% ᴍ ֲ қȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ ̕Ҭ ᴪȁ҉֜

ֲ ԍ ↕ ῒזҍ ֲ ῏ ̆ ֲ≠

ῒẁ ֲȂ 

̂2̃ῒז῏ ֲ 

ֲ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ̂ Ԋ

̃ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ ῒ Ὲ ץ ֲ ῒז

ԍ ֲ ῏ Ҭ̕ ᴪȁ҉֜ ֲ ԍ ↕

ῒזҍ ֲ ῏ ̆ ֲ≠ ῒẁ ֲ ῒז

̆ ῤ ֜ ῏ ̆ ᴑҙҺ ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  
└ֲ ῏ ℗

90%̆ ᴋ Ԋ 

2 ӏ  
└ֲ ῏ ℗ ᴋ

ף ֲ 

3  
└ֲ ῏ ℗ ᴋ

ף ֲ 
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 ῏  ῏ ῏  

4 
҉ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

└ֲ ῏ ℗ 50%

֟ᴍ ̆ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ̕

50% ֟ᴍ  

5 └  
└ֲ ῏ ℗

100% 

6 ҙ └ Ὲ  
└ֲ ῏ ℗

100%̆ ᴋ ԊῚ  

7 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗

95%̕ ῏ ℗ ᴋ Ԋ

Ὶ  

8 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗ └

ҙ └ Ὲ Ὲ

89.64% ̆ ᴋ ԊῚ  

9 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗ └

└ Ὲ 86.87%

̕ ῏ ℗ 13.13%̆

ᴋ ԊῚ  

10 ҙ 

└ֲ ῏ ℗ └

Ὲ Ὲ 100%

̕ ῏ ℗ ᴋ Ԋ 

11 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗ └

Ὲ Ὲ 100%

 

12 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗ └

Ὲ Ὲ 100%

̕ ῏ ℗ ᴋ ԊῚ

 

13 Ὲ  

└ֲ ῏ ℗ └

Ὲ Ὲ 100%

 

14 ҉ ᴑҙ Ὲ  
└ֲ ῏ ℗

100%̆ ᴋ Ԋ 

15 ֤ ᴰ Ὲ  

҉ץ5% қ ≠ ῏ ℗

70%̆ ᴋ Ԋ̕ ҉ץ5% қ

≠ ῏ ℗ 30% 

16 
҉ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

҉ץ5% қ ≠ ῏ ℗

50% ֟ᴍ ̆ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ̕

҉ץ5% қ ≠ ῏ ℗

50% ֟ᴍ  

17 ҉ Ҭ ̂ ᴩ  ̃
Ԋ 1% ֟ᴍ ᴋ ԊⱵ

ᴩֲ 

18 ҉ ᴰ Ὲ  Ԋ 70% 

19 
҉ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

└ֲ ῏ ℗ 60%

֟ᴍ ̆ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ̕ ԊῚ

´ ◐ ≠ №≢ 20% ֟

ᴍ  

20  
Ԋ ̂ ᴋ̃῏ ℗

ᴋ Ԋȁ ף ֲ̆ ԍ 2020 12
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 ῏  ῏ ῏  

 

7ȁ ῏ ᴑҙ 

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺĺ῏ Ȉȁȇ҉ ├֜

⇔ ҉ ↕Ȉ Ҭ ԍ῏ ‰ Ҋ̆ Һᵣ ῏

‰̆ᵖ ԍῒ ֲ ̆ῒҙⱵ ֲ ᶭ ̆ғ

̆ ԍ ↕̆ Һᵣ ῏ ̆Һ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  
╠ ̂ ֲ ̃ ᴋ Ԋ

Ὶ ̆ғ ῤ ֲ ᶫ  

2  
╠ ̂ ᴍ ̃ ᴋ ԊῚ

̆ғ ῤ ֲ ᶫ  

3  

╠ ԍ Ḡ̂ ֟ ֲ ̃ ᴋ ԊῚ

╠̆ ᴋ ԊῚ ғ̆ ῤ

ֲ ᶫ  

4  

╠ ̂ ֲ ̃ ᴋ ԊῚ

╠̆ ᴋ ԊῚ ғ̆ ῤ

ֲ ᶫ  

5  

╠ ₇ ̂ ᴍ ̃ 30%ғ ᴋ

ԊῚ ╠̆ 20% ғ̆ ῤ ֲ ᶫ

 

6  
╠ ̂ ֲ ̃ 100%ғ ᴋ

ԊῚ ̆ғ ῤ ֲ ᶫ  

҉ ᴑҙҬ ȁ ȁ ȁ Ύԍ

҆ 1 ̆ ֟ҙ ῤ ᴑҙ̆֟ ҙ

῏ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ҙ  

ᵝԍ Ҋ ̆ ₮ ̆ ᴆᴨ Ȃ

└ ҙ ̆ ῃ ҉ ȁ ҈ ȁ

₮ Ȃ ȁ‚ ȁ ᴍ ῤ ԍᾢ ̆

ҍ҉ ȁ ҙ ῏ ȁ ᴆⱴ ⱬ Ȃ

ҹ ᴨלȁẠ ֟ҙ̆ Ҭ ҍҊ̆

2016 ⇔ ̆῍ ľ ֟ҙ ĿȂҬ

ᶭ ῒ ľ̆ῃⱬ Ŀ̆ ҍľ ֟ҙ Ŀ
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̆ ԍ ⱲԊ ̆Ḃԍ ᶫ ᵬ̆ץḆ ῒ

ҙⱵ̆ Ȃľ ֟ҙ Ŀ

ᵬҹ Һᵣ̆ ᴍ ΐᵣ ғ̆ҍҬ ᴑ

ҙ ᵬ̆ Ҭ ᶫ ῀ Ȃ 

2017 ̆Ὲ ҍ ᴪ̂ץҊ ľ ᴪĿ̃

ȇ ᵬ ӥȈ̆ ҉ ̆ ̔ҹ └

└ ȁḤ ȁ ̆ ľѿ ѿ Ŀ ľ

֟ҙ Ŀ̆ ץ ֟ҙ ᵣ ȁ ̆ ԍῈ ֟

ҙ ҉ ҙ ҍ ᵬ ̆ ᴪ Ὲ ֟ҙ ᴑҙȂ

ᴪ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ‰ ̂ └ ȁ̃

Ҭ ץ ȁ ȁ ̆ᶫ ῤᴑҙ

ᶏ ̕Ὲ ꜛ ᴑҙ῀ ῀ ᴑҙ ѿ Ȃ 

̂2̃Ὲ ΐᵣῤ  

̆ ֲ ꜛ ᴑҙ῀ ̆ ѿ ҙ

ᴑҙ̂Ҭ ⱲԊ ̃̆ ᵬҹῈ ᵬᴩᵄ῍ ֟ҙ ̆

ѿ ῤ Ὲ ῀ Ҭ ̂ ╠ ҍ

῀ Ԋ ̃̆ ҹ֟ҙ ᶫ ̆ ꜛ Ҍᵞԍ 15

ҍ ҙ ῏ ᴑҙ῀ └ ῒ ѿ

̆ΐᵣ ̆Ὲ ̔ 

1̃ ҩ ⅞ ̆ ⅞ ȁ ᵝ ‰̆

̕ 

2̃ ῀ᴑҙ ’̆ ῤ ̆₮ΐȇ ֟ҙ

ᴑҙ Ȉ̆ ⱳ ̆ҍ ῀ ᴑҙ қ ӥ̕ 

3̃ ⱳ῀ ȁ ȁ ᵝ ѿ ̕ 

4̃ └ Ғ ̕ 

5̃ ꜛ῀ ᴑҙⱲ Ύ ȁ ᵀ ȁ ֟ ̆ ꜛ ῀

ᴑҙ Ȃ 

̂3̃ ῤ ֲҹ ῤᴑҙ ᶫ ’ 

ҹ῍ ľ ֟ҙ Ŀ̆ JIT ᶫ ̆Ὲ ԇ
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ȁ ȁ ȁ ȁ ѿ

֜ Ҭ ֜ ȁ Ȃ҉ Ṣ ̆

ӥ ̆҉ ₮ Ȃ 

ֲ ԅ ҉ ᴑҙ ᶫ ̆ ῤ ֲҌ

ҹ ῤῒזᴑҙ ᶫ ’Ȃ ῤᴑҙ

ᴍ ῤ └̆ ῤ №ᴑҙ Ⱶ ̆

Ҍ Ȃ 

ЃҎЄῗ ֢  

ֲΐ ȁ ֟ᶫ ᵣ ̆ қȁ └ֲ ῒז῏

ᴑҙҌ ᶭ ῏ ̆ ῤ̆ ֲҺ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏ ֜

 
֜ ῤ  2020  2019  2018  

῏

֜  

῏  - 907.75 1.36 

῏  10,658.89 12,199.16 1,373.87 

῏ ֲ  865.21 738.80 480.85 

Ẽ ῏

֜  

₮ 3,082.52 48,323.88 51,411.30 

 12,811.07 45,214.65 53,798.28 

῀ - 2,000.00 1,348.52 

 2,621.75 2,005.74 1,780.00 

῏ ᶫ Ḡ 119,200.00 66,000.00 5,000.00 

῏  8,000.00 - - 

ף  - 96.71 188.67 

̔῏ ḠҬҌ ᴍ Ὲ ӊ ԑ ᶫ Ḡ Ȃ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ ῤ  2020  2019  2018  

INNOVARE 

KTI  
ⱴ  - 907.75 1.36 

 /  - 907.75 1.36 

ῤ̆Ὲ ῏ ҹ INNOVARE KTI ⱴ ̆ ҹ
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909.11҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ῏ ҙ ῀ ᶛҹ

0%ȁ0.65% 0%̆ ̆ ֲ Ⱶ ’ ֟ Ȃ

Ὲ ῏ ֟ ᴇ Ҍ̆ ≠ ῏ ȁ

≠ ῒז ֲ≠ Ȃ 

̂2̃ ľ ֟ҙ Ŀῤ῏ ̂ ῏ ̃ ’ 

1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ ῤ  2020  2019  2018  

 
/ⱴ /

 
- 2,012.39 185.24 

 Ⱶ 1,565.62 1,633.87 171.38 

  - - 28.15 

 Ⱶ - 424.53 - 

 Ⱶ - 2,483.02 383.96 

 
֟ /

ֲ 
340.17 - 412.81 

  - 254.25 - 

  7,031.74 1,227.74 - 

 / 8,937.53 8,035.80 1,181.54 

ῤ̆Ὲ ľ ֟ҙ Ŀῤ ῏ ̂ ῏ ̃

Ⱶ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ Ⱶ

Ⱶ Ȃ ῤ̆Ὲ ҉ ᴑҙ №≢ҹ 1,181.54

҆ᾝȁ8,035.80҆ᾝ 8,937.53҆ᾝ̆№≢ 1.54%ȁ4.93%

2.64%ȂῈ ҉ ᴑҙ ֟ Ⱶ ᴇ ̆Ҍ

≠ ῏ ȁ ≠ ῒז ֲ≠ Ȃ 

2̃  

ῤ̆ ֲ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ҉ ľ

֟ҙ Ŀῤ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ ῤ  2020  2019  2018  

 
/ /

 
367.23 16,453.62 6,336.09 
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῏  ֜ ῤ  2020  2019  2018  

  - 4,949.07 2,006.69 

 
ῒ

ᴆ 
- 2,461.45 242.49 

  872.41 20,402.28 11,956.11 

  - 7,425.83 4,234.23 

 / 1,239.64 51,692.25 24,775.61 

ῤ Ὲ̆ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ľ ֟ҙ

Ŀῤ ῏ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ῤ Ὲ̆ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ҉ ᴑҙ

№≢ҹ 24,775.61̓ ᾝȁ51,692.25̓ ᾝ 1,239.64̓ ᾝ̆№≢

32.38%ȁ31.37% 0.37%ȂῈ ҉ ᴑҙ ֟

ᴇ Ҍ̆ ≠ ῏ ȁ ≠ ῒז ֲ≠

Ȃ 

ֲ ҍ ᴑҙ Һ ᵣ ֟ Ҍ Ȃ

ԍ └ ғ ֤ Ԋ ῤ ̆Ὲ ֤ Ԋ ̕

№֗ └ ֟ ̆ ֟ ȁ ֤ Ԋ

└ ֟ Ὲ̆ ҉ ᶫ

Ḃץ̆ ֟ ȁ֜ ҍᶫ ̆ ̆

ȁ Ȃ 

֜ ’Ҋ̆ Ҭ ֤ Ԋᶭῒ ҉ ᶫ Ҍ̆

Ὲ ҉ ᶫ Ȃ҉ ᶫ ҹҬ Ԋ ᶫ ῤ

ᴑҙ̆ Ҭ ᶫ № Ȃ

Ҭ̆ ֤ Ԋ ᶫ ῤ ᴇ ̆ ᴇ ῈᾛȂ 

̂3̃ ľ ֟ҙ Ŀ ῒז῏ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ ῤ  2020  2019  2018  

  1,580.79 3,334.56 - 

ӏ   3.20 5.38 3.04 

  12.84 130.52 141.09 
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ҙ  - 111.28 - 

INNOVARE KTI 
/ /

Ⱶ 
- 522.68 - 

אל  Ⱶ 124.53 58.94 48.20 

 / 1,721.36 4,163.36 192.33 

ῤ̆Ὲ ľ ֟ҙ Ŀ ῒז῏

Ⱶ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶ אל Ⱶ Ȃ ῤ̆

Ὲ ҉ ᴑҙ №≢ҹ 192.33҆ᾝȁ4,163.36̓ ᾝ 1,721.36̓ ᾝ̆

№≢ 0.25%ȁ2.56% 0.51%ȂῈ ҉ ᴑҙ ֟

Ⱶ ᴇ Ҍ̆ ≠ ῏ ȁ ≠ ῒז

ֲ≠ Ȃ 

̂4̃῏ ֲ  

ῤ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ֲ ט

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 865.21 738.80 480.85 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃῏ Ṣ 

ŵῈ ῏ ₮ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ   
2020  2019  2018  

ễ  Ṣ  ễ  Ṣ  ễ  Ṣ  

ᴍ 

 4,495.24 - 15,644.20 17,293.48 7,949.83 9,344.56 

 320.00 320.00 1,387.16 1,387.16 50.00 50.00 

 1,775.10 1,199.17 22,041.61 19,109.54 43,648.19 38,156.23 

 4,796.26 1.65 4,362.25 8,370.00 2,135.26 2,936.94 

 1,292.83 - 1,596.43 1,980.70 15.00 923.57 

 - 1,561.70 183.00 183.00 - - 

INNOVARE 131.64 - - - - - 



                                                                                  ӥ 

1-1-246 

ᶫ   
2020  2019  2018  

ễ  Ṣ  ễ  Ṣ  ễ  Ṣ  

 

ᴍ 

995.00 - 2,000.00 2,000.00 - - 

 - - - - 1,280.00 1,280.00 

 - - - - 500.00 - 

 1,563.97 - - - - - 

INNOVARE 62.78 - 5.74 - - 68.52 

Ŷҍ῏ ’   

҉ ᴑҙҬ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҹ ῤ ֲ╠ Һ ֟ ᴑҙ̕ ҹ ῤ

ֲ ῏ ̕ ҹ ῤ ֲ Ὲ I̕NNOVAREȁ

ҹ ֲ Ԋȁ῍ └ֲ └ ᴑҙȂ 

ҹ῍ ľ ֟ҙ Ŀ̆ JIT ᶫ ̆Ὲ ԇ҉

ᴑҙѿ Ȃ҉ Ṣ ̆ ӥ

̆҉ ₮ Ȃ 

̂2̃῏ Ḡ 

2020 12 31 ̆Ὲ ῏ ῏ ҹ Ὲ ᶫ ⌠

Ḡ ’ Ҋ̔ 

Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ ̂҆

ᾝ̃ 
 ⌠  

Ḡ

 

ᴍ  4,000.00 2020-05-26 2023-02-20  

 ᴍ 

5,000.00 2017-05-12 2022-05-11  

10,000.00 2018-09-25 2023-12-31  

30,000.00 2019-03-04 2022-03-03  

16,000.00 2019-07-17 2024-12-31  

10,000.00 2020-11-25 2021-11-24  

6,000.00 2020-06-15 2021-06-14  

20,000.00 2020-05-09 2023-05-08  

6,400.00 2020-05-20 2023-05-20  

 
ᴍ 5,000.00 2017-05-12 2022-05-11  

 800.00 2020-03-20 2024-03-19  
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Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ ̂҆

ᾝ̃ 
 ⌠  

Ḡ

 

4,000.00 2020-06-04 2023-02-20  

ȁ  

 

800.00 2020-03-20 2024-03-19  

ȁ ֒  4,000.00 2020-03-25 2023-03-25  

 11,000.00 2020-07-30 2025-07-29  

ȁ ֒

ȁ  

ᴍ 

5,000.00 2017-05-12 2022-05-11  

ȁ ֒  

10,000.00 2018-09-25 2023-12-31  

30,000.00 2019-03-04 2021-03-03  

16,000.00 2019-07-22 2024-12-31  

 10,000.00 2020-11-25 2021-11-24  

ȁ ֒  

6,000.00 2020-06-15 2021-06-14  

20,000.00 2020-05-11 2023-12-31  

6,400.00 2020-05-20 2023-05-20  

̆ ҉ ῏ Ḡ Ὲ̆ Ҍ ῒז῏ ᶫ Ḡ

’̆ῒז῏ ֞ Ὲ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

̂3̃ ῏ Ὲ  

ԍ Ὲ ⱬ ⱴ Ὲ Ữ ̆Ὲ ԍ 2019

12 18 ҍ ȇ Ȉ̆ 100% ̆֜

ᴇҹ 8,000.00̓ ᾝȂ 

1̃ ╠ ’ 

 Ὲ  

ᵟ  ҆ 1  

ף ֲ ‼  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

 2018 3 28  

қ 100% 

 

֟ ̂ ̃ ȁ ̕ ֟ ̂ ȁ̃

̕ ᴆȁ Ḡ ᴆȁ ᴆ└ ȁ

ȁ ȁ ḱ ῏ ȁ Ⱶ̕ ף

₮ ҙⱵ̂ ᴑҙ ₮ ̃̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ῤ̆ Һ ԊỲ׆ └Ә Ҙ Ⱶ EPC
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ⱵȂ 

2̃Ὲ 100%  

ŵ  

2019 11 5 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ԅȇ῏

ԍῈ Ὲ Ȉ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ2019

11 20 ̆Ὲ 2019 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ̂ ᵬ₮‗ ̃Ὲ

10,000.00҆ᾝ₮ Ȃ 

2019 12 18 ̆ ֲҍ ԅ ̆ Ҭ ҕ

֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ҉ ᴍ Ὲ

Ὲ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2020] 001095 ̃̆

ץ 2020 2 29 ҹ ᵀ ‰ ̆ 100% ᴇṿҹ

8,153.04҆ᾝ̆ ̆ ᴇ ҹ 8,000.00̓ ᾝȂ 

2020 4 16 ̆ ̆ ԍ 2020

4 16 ԅ ҙ Ȃ 

Ŷ ȁ Ὲᾛ  

Ҙ ᵬҹ ӊѿ̆ ֟ҙ ӊѿ̆

Ҙ ȁҘ ȁҀ/ ȁ Ҙ ȁ /Ҙ ῒ Ҋ ֟ ȂҘ

ȁ ╠ Ҙ ֟ Ȃ ῏ ȁ

̆ Ҙ Ҙ ׆ ᴇ

̕Ỳ ╕Ӟᶭ ̆ғҹ ̆ᴇ ȂҘ ᵬҹῃ

̆ ̆ῃ Ҙ ̆ᵖᴰ ֟ Ҙ ץ ҉

ᴠ̆ҹԅ ḠҘ ᶫ ̆ ֟ Ҙ̆ף

֟ ȂҘ ѿȁ ȁҘ ȁ

ᵞȁ ᴨלȂ Ҙ ֟ ף ҙ

Ȃ 

Ὲ ץ ֟ ⇔ ̆ ֟ҙ ⇔ Ȃ

Ҙ ҙ Ὲ̆ Ҙ ҙ̆ ≠ ῒ Ә

ҙ ᴨל ⱴ̆ ҍ Ғҙ ᵬ ץ̆ ῒ ֟ҙ ȁ
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Ḡ ֟ ȁ ᶫ Ȃ 

Ҭ ̂ қ̃ ӈ ԍ 2008

╠ ADHO ҍ ̆ ꜜⱬ̆ ⱳ

₮ Ỳ ╕̆ ҹӊ ԅ

̆ ⱳ ȁỲ ╕ Ῥ ̆ ԅ ῤ Ȃ ῃ

Ҙ ꜚҊ̆ ӈ ҹԅ ῒ ԍ

Ҭ̆ ᵝҙῤҒ ԍ 2018 3 ῍ ⇔ ̆ῒҺ

ԍ ӈ ᵝҙῤҒ Ȃ ╠ Һ Ҙ

̂PDH̃ ҍ ADHO ’ Ҋ̔ 

 ADHO  
ABB  

̂Catofin ̃ 

 

̂UOP Oleflex ̃ 

Ῥ    ꜚ  

Ỳ ╕  WO3 CrOx Pt-Sn 

ῃȁ Ḡ 
ῃ ȁ Ḡ 

Ỳ ╕ 

ῃ  

Ỳ ╕ Ḡ  

ῃ ȁ Ḡ 

Ỳ ╕ 

̂%̃ ͘43 ͘45 ͘32 

̂%̃ ͘90 82-87 89-91 

̔Li C, Wang G. Dehydrogenation of light alkanes to mono-olefins[J]. Chemical 

Society Reviews, 2021, 50(7): 4359-4381. 

Ὲ ӈ ⇔ ̆

Ỳ ̆Ὲ ₮ԍⱴ Ữ ̆

ҍ қ ῒ 100% ץ̆ ҉

̆ҹ └ ׆̆ Ә ȁҘ

ҩ ᶫ ֟ҙ Ȃ 

Ὲ 100% ᴇ ҹ 8,000.00̓ ᾝ̆ ᴇ

2020 2 29 ᵀ қῃ ᴇṿ Ȃ 

҉ ̆Ὲ 100% ֜ ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ ῏

≠ ̆Ҍ Ὲ ῒ қ≠ Ȃ 

ף4̃̂  

ף Һ ῏ ҹῈ ף ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῤ  2020  2019  2018  

ף   - 96.71 188.67 
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3ȁ῏ ֜ ȁ ט ᵩ ’ 

̆῏ ֜ ȁ ט ᵩ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
῏  

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩ

 

‰

 
ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

 

 - - - - 275.54 27.55 

INNOVARE 

KTI  
- - 461.34 13.84 1.37 0.04 

 - - 461.34 13.84 276.91 27.59 

ט

 

 - - 3,794.42 - 509.02 - 

 - - 3,794.42 - 509.02 - 

ῒז

 

 - - 965.33 98.02 3,882.13 308.04 

 - - 4,740.55 154.66 2,965.86 91.81 

 - - 1,354.25 42.40 933.91 28.02 

 - - 4,965.16 152.30 823.64 25.25 

 - - 9.83 1.97 9.83 0.98 

INNOVARE - - 76.40 15.28 68.84 6.88 

 - - 12,111.52 464.63 8,684.21 460.98 

̂2̃ ῏ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ט  

 - - 83.39 

 929.82 697.46 181.66 

 3,033.19 2,239.36 - 

ӏ  0.74 0.74 1.38 

 - 17.13 8.47 

ҙ 25.75 25.75 - 

 - 450.00 - 

 - - 85.15 

INNOVARE KTI - 83.71 - 

 26.09 2.99 16.93 

 2,957.39 - - 
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 ῏  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 6,972.98 3,517.14 376.98 

ῒז ט  

Ҭ  - 5.45 5.45 

 - 18.66 - 

 - 71.70 71.70 

 - 57.76 57.76 

 - - 3.64 

 - 23.45 23.45 

 - 424.80 328.09 

 - 601.82 490.09 

4ȁ῏ ֜ ‗  

ֲ ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ 2020 ҂ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏

ԍ Ὲ ҈ ѿ ῏ ֜ Ȉ̆ 2017 ȁ2018 ȁ2019 ȁ

2020 1-9 ᴍҍ῏ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆Ҍ

ֲ ῒז қ Ҍ̆ ֜ Ҍ ȁ ᴇҌῈᾛ

Ὲ Ȃ 

ֲ Ԋ ֲ ҈ ѿ ῏ ֜ ԅ ̆ ҹ

ֲ 2017 ȁ2018 ȁ2019 ȁ2020 1-9 ᴍҍ῏ ӊ ῏ ֜ ̆

ԅ ȁ ȁ ᴇ ễ ↕̆ ᴇ ̆῏ ֜ Ὲ ȁῈ ̆ Ὲ

ῃᵣ қ ≠ Ҍ̆ ֜ Ҍ ȁ ᴇҌῈᾛ Ὲ

Ҍ̆ ֲ≠ қ≠ ӊ Ȃ Ԋᴪ

̆῏ Ԋ ‗̆ ‗ ῏ ȇῈ Ȉ Ȃ 

ֲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ȁ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ 2019

қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ 2020 ῏ ֜ ȈȂ 

ֲ Ԋ ֲ 2020 ῏ ֜ ԅ

̔ ҹ ֲ 2020 ῏ ֜ Ԋ ԍῈ ֟

ȂῈ Ԋᴪ ȁ ᵬ₮‗ ῏ Ὲ

̆‗ Ȃ 
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5ȁ῏ԍ ῏ ֜  

ҹ ҍ⁞ ῏ ֜ ̆ ֲ қȁ └ֲȁ ҉ץ5%

қ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ №≢₮ΐԅȇ῏ԍ ῏ ֜

₱Ȉ̆ ΐᵣ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ

└ ᶏ қ ≠̆ Ὲ ȁ ֟ ҹ̆Ҍ

ֲҹ ֲ ᶫᴋᵥ ḠȂ 

2ȁ ֲ ᾧ ⁞ ҍ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ῤ

ῒז ᾧ ῏ ֜ ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ȁῈᾛ

ᴇ ễ ↕ ̆֜ ᴇ Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ

ץ ᴆ ȇῈ Ȉ ֜ Ḥ ӈⱵ̆

Ḡ ῏ ֜ ԍ῏ ֜ ↕ ℗̆ Ḡ ֲ ֲ қ≠

̆Ḡ Ҍ ῏ ֜ ֲ ֲ қ Ȃ 

3ȁ ֲḠ ȁ ȇῈ Ȉ ℗ Ὲ қ

ᴪȁ Ԋᴪ ῏ ֜ ‗ Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂĿ 
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῍   ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

҅ɻ ָ  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ 2020 12 31 ȁ2019 12 31

2018 12 31 Ὲ ֟ ṽ 2̆020 ȁ2019 ȁ2018

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

ꜚ ԅ ̆ ₮ΐԅ Ḡ XYZH/2021SHAA20139ȇ

ȈȂ 

Ⱶ ̆ ≢ ̆ Ⱶ Ȃ 

ӥ Ⱶᴪ Ḥ ԅ Ⱶ

Ⱶᴪ Ḥ ̆p Ҍ Ⱶ Ḥ ̆ Ạ₮

‗ ӊ╠̆ ה Ⱶ ῃ Ȃ 

ԑɻ ⌐Ѓ Є Ⱶ ꜙ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є֥ ԎⱵ 

Ὲ Ғ ȁ └ ᶫ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

ȂῈ ȁ֟ ȁ ֟└ ȁ ȁ ԍѿ

ᵣ ῃ Ⱶᵣ ̆֟ ᵣ Ғ ȁ Ғ ῒ֟ז

Ⱶ҈ ҙⱵ ̆ ԅľ ѿᵣ Ŀῃ ̆ ῏ Ғ

ľѿ Ŀ ֟Ȃ 

Ὲ ֟ Ԉⱬ ̆ ῤ ҙ ԍᾢ ᵝ̆֟

Ȃ 

ЃԑЄҟꜙ  

֟ ȁᶫ ȁᴇ ᵞ ̆ ҙҺ ᶫ

ᴆҊ̆Ὲ ȁ ȁ

Ȃ ԍ ᵬᶫ ̆Ὲ ̆ҍӊ ᵬ ̆

ᶫ ֟ ’Ҋ̆ ᴇ Ҋ Ȃ ֟
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ҹ ȁ ̆ ȁ ȁ Ȃ ԍ

└ ғ ֤ Ԋᶫ ̆ ȁ ȁת ת ȁ

╕ȁ Ὲ̆ ̆ ľԑ +ᶫ Ŀ SC2B

ҍ̆ ֤ Ԋץ ҉ └ ѿ Ȃ ֲ ֤ Ԋ

ң ̆ Ȃ Ҋ̆ ҙ

Һ ῏ ᶫ ̆ ֲ ᶫ ᴇ̆ ᴇ ֤

Ԋ Ȃ Ҋ̆ ֤ Ԋ ₃ ̂ 3 ̃ᶫ

ᴇ̆ ᶫ ᴍᶫ ᴇ ̆ ᴍ Ȃ № ℗ ̆ᵞṿ

̆ ᴆ̆Ҍ ̆Ὲ ̆

ֲ ̆ ȁ ȁ Ȃ 

Ὲ ֟ ֟Һ ң Ὲ ̆ Ȃ

Һ ҙ Һᵣ ⱬ ᴆ̂ ⱬ ȁ ȁ ̃ └ Ȃ

Һ ҙ ᵣ ꜚ └ ȂῈ ֟ Һ

ᴰ ȁ ҈ ֟ᶫ Ὲ̆ ᴪ

Ҍ Ҍ ᴆȁ Ṝ ᴆ ᴆ̆

ᶫ Ȃ 

╠Ὲ ȁ ȂῈ ֟ ԍ ȁ

ҙҒ ̆ѿ ᴪ ҩ └̆ Ҋ̆Ὲ ҍ

῀ȁ ̆ ֟̆Ḡ ≠ ֟

Ȃ ̆ҹ ѿ ̆Ὲ ҍ ֤ Ԋ ᵬȂ ֤

Ԋ ҹҬ ̆ ҹҬ Ҭ ȂῈ ҍ ֤

Ԋ ̆ Ὲ ҍ ֤ Ԋȁ ҙҺ ҈ ̆Ὲ Ῥҍ

֤ Ԋ ң ̆ ֤ Ԋ ҍῈ Ὲ̆ ҙⱵ֟

῀ᵬҹ ῀ ȂῈ ҙⱵ ҍ̆ ֤ Ԋ

ᵬ῏ ץ̆ ȁ ȁ ⱳ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ Ԏ ‟ 

Ὲ ῤ ╠↓̆ ῤ ҙᾢ

ȁ └ Ȃ ȁ ֟└ ȁ ῤ ᴧ

̆Ὲ ֟ ȁ ȁ└ ȁ֟
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̆ ΐ ҍ Ԉ ⱬȂ 

ᾢ ֟ ⱬ ᴨ ֟ ҹῈ ԅ ᴑҙ

̆ ╠ҍῈ ᵬ Һ ῤ ᴑҙ̆ ᵣҬ

῏ ҙѿ ̆ ῤ ҉

Ȃ ╠̆Ὲ ҍҬ ȁҬ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ TRῈ ȁ Ὲ ȁ ȁ ӏ

ȁ SCG ȁ ȁ ѿ ᴑҙ ԅ

ᵬ῏ Ȃҍ ῤ ҙᴑҙ ̆Ὲ ⱬȁ Ә ᶫ

ᴨל ̆ ᵣ ̆ ҙ ᵝ ₮Ȃҍ ҙᴑҙ ̆Ὲ

ᴨל ̆֟ ᴇ ̆ ̆֜ ̆ ֟ Ȃ 

̆Ὲ ҹ ῤ ҙ ȁ

֟ ȁ ֟└ ȁ ῤ ԍѿᵣ ȁ └ ᶫ ̆

ȁ֟ ȁ ᶫ ҙ ᴨל ᵝȂ 

Ѓ Є ᴍ ꜠ 

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ ֟ ̆ Һ ҹ ȁꜚ

└ᴆ ̆ ╠ Ȃ ᶫ ̆Һ ᴇ

ѿ ꜚȂῈ Һ ֟ Ҭ ̆ Һ

ᴇ ꜚ̆Ὲ ֟ ⌠ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ҏ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ֟̔       

 616,868,021.38 296,758,842.86 191,364,721.97 

֜ ֟ -    46,775,662.72 - 

 150,537,838.99 65,089,194.58 60,849,500.00 

 1,258,500,968.75 588,213,333.66 304,314,785.85 

 1,714,600.00 284,000.00 - 

ט  618,657,666.18 564,640,208.43 142,162,382.27 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ῒז  10,648,074.14 135,535,937.95 124,801,195.97 

 2,449,664,740.23   1,187,084,991.68 575,615,539.74 

ῒז ꜚ ֟ 106,750,793.51 45,066,278.93 51,473,064.81 

ꜚ ֟  5,213,342,703.18 2,929,448,450.81 1,450,581,190.61 

ꜚ ֟̔      

 106,987,804.84 90,927,300.33 1,581,974.54 

֟ 725,179,152.05 214,751,979.73 217,895,156.16 

 15,919,654.32 3,647,023.29 8,323,295.92 

֟ 280,059,550.44 29,651,799.04 28,033,386.75 

 15,846,890.34 - - 

 2,029,308.87 1,409,710.04 1,438,732.30 

֟ 17,657,655.63 15,964,366.83 15,453,793.62 

ῒז ꜚ ֟ 654,361.76 60,239,224.14 1,534,940.32 

ꜚ ֟  1,164,334,378.25 416,591,403.40 274,261,279.61 

֟  6,377,677,081.43 3,346,039,854.21 1,724,842,470.22 

ꜚ ṽ̔      

Ṣ  223,000,000.00 116,000,000.00 131,800,000.00 

ט  844,375,712.60 370,022,756.62 151,739,598.46 

ט  1,032,076,657.07 785,454,077.51 503,709,154.89 

 - 1,592,592,385.36 540,830,685.86 

ṽ 2,446,250,477.97 - - 

ט  23,216,414.98 13,041,805.05 7,041,351.33 

֜  40,101,384.02 15,943,734.24 19,076,381.04 

ῒז ט  4,221,241.26 10,785,887.83 38,205,616.15 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
40,000,000.00 - - 

ῒז ꜚ ṽ 139,567,263.81 2,584,000.00 5,200,000.00 

ꜚ ṽ  4,792,809,151.71 2,906,424,646.61 1,397,602,787.73 

ꜚ ṽ̔      

Ṣ  420,000,000.00 - - 

 13,856,585.30 15,032,027.70 16,707,470.07 

ῒז ꜚ ṽ 297,062,654.88 - - 

ꜚ ṽ  730,919,240.18 15,032,027.70 16,707,470.07 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṽ  5,523,728,391.89 2,921,456,674.31 1,414,310,257.80 

̔      

 152,000,000.00 152,000,000.00 152,000,000.00 

Ὲ  131,465,393.96 130,447,415.73 130,447,415.73 

ῒז  207,308.99 -55,792.24 9,456.87 

Ғ Ữ  17,468,041.72 12,501,980.35 9,764,669.90 

ᵩῈ  31,053,095.83 10,522,879.64 3,158,961.49 

№ ≠  347,076,384.71 119,166,696.42 15,151,708.43 

ԍ Ὲ қ

 
679,270,225.21 424,583,179.90 310,532,212.42 

қ  174,678,464.33 - - 

қ  853,948,689.54 424,583,179.90 310,532,212.42 

ṽ қ  6,377,677,081.43 3,346,039,854.21 1,724,842,470.22 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 2,727,506,812.37 1,395,037,450.34 816,071,672.17 

    ῒҬ̔ ҙ ῀ 2,727,506,812.37 1,395,037,450.34 816,071,672.17 

ԋȁ ҙ  2,450,292,495.48 1,267,691,027.06 762,268,059.24 

    ῒҬ̔ ҙ  2,202,492,317.93 1,071,172,415.45 617,973,973.21 

          ⱴ 13,595,947.66 10,122,122.61 8,551,013.64 

           22,528,182.43 43,403,574.38 34,775,819.32 

           69,862,976.98 50,403,958.53 38,478,876.58 

           131,564,508.18 87,883,430.22 52,536,688.11 

          Ⱶ  10,248,562.30 4,705,525.87 9,951,688.38 

          ῒҬ̔≠  8,157,293.22 7,849,970.45 9,688,323.94 

                ≠ ῀ 5,064,472.49 5,815,754.54 2,847,152.07 

ⱴ̔ῒז  24,259,375.26 6,368,328.64 4,050,292.06 

    ̂ ñ-òץ

↓̃ 
15,112,085.63 2,672,329.93 -18,025.46 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
15,060,504.51 785,325.79 -18,025.46 

    Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-30,194,575.13 -12,435,238.49 - 
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 2020  2019  2018  

    ֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-47,001.23 -299,400.47 -11,683,468.81 

    ֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-5,760.32 209,979.24 -31,311.77 

҈ȁ ҙ≠  286,338,441.10 123,862,422.13 46,121,098.95 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1,230.00 345,520.09 12,177.18 

⁞̔ ҙ ₮ 497,822.10 278,889.70 182,680.09 

ȁ≠  285,841,849.00 123,929,052.52 45,950,596.04 

⁞̔  41,705,501.96 12,125,146.38 6,290,096.15 

ԓȁ‪≠  244,136,347.04 111,803,906.14 39,660,499.89 

̂ѿ̃ №       

‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
244,136,347.04 111,803,906.14 39,660,499.89 

‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
- - - 

̂ԋ̃ №       

ԍ Ὲ ‪≠  248,439,904.48 111,803,906.14 39,660,499.89 

қ  -4,303,557.44 - - 

Έȁῒז ‪  263,101.23 -65,249.11 108,101.44 

ԍ Ὲ ῒז

‪  
263,101.23 -65,249.11 108,101.44 

̂ѿ̃ץ Ҍ №

ῒז  
- - - 

̂ԋ̃ץ № ῒ

ז  
263,101.23 -65,249.11 108,101.44 

ԍ қ ῒז

‪  
- - - 

҂ȁ  244,399,448.27 111,738,657.03 39,768,601.33 

ԍ Ὲ қ

 
248,703,005.71 111,738,657.03 39,768,601.33 

ԍ қ  -4,303,557.44 - - 

ῇȁ       

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.63 0.74 0.26 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.63 0.74 0.26 

ЃҎЄ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  2018  
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 2020  2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟ ̔ 

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
3,137,252,561.62 1,941,643,823.45 656,203,848.88 

⌠  8,183,842.84 49,380,061.98 5,086,506.44 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
28,149,635.35 28,646,759.96 5,626,040.61 

ꜚ ῀  3,173,586,039.81 2,019,670,645.39 666,916,395.93 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
2,549,512,624.58 1,367,122,780.50 353,100,767.28 

ט ץ ҹ

ט  
89,433,829.34 68,842,963.37 44,301,973.17 

ט  135,125,630.40 94,702,896.28 39,740,541.02 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
258,243,968.44 206,003,375.68 169,277,398.43 

ꜚ ₮  3,032,316,052.76 1,736,672,015.83 606,420,679.90 

ꜚ֟

‪  
141,269,987.05 282,998,629.56 60,495,716.03 

ԋȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠

 
51,581.12 1,887,004.14 - 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

25,500.00 368,100.00 50,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
120,533,513.46 - 16,919,621.70 

ꜚ ῀  120,610,594.58 2,255,104.14 16,969,621.70 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט

 

792,721,872.01 5,823,038.34 8,014,831.03 

ט  1,000,000.00 88,560,000.00 1,600,000.00 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  
23,288,236.84 60,000,000.00 - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
2,000,000.00 85,199,576.79 - 

ꜚ ₮  819,010,108.85 239,582,615.13 9,614,831.03 

ꜚ֟

‪  
-698,399,514.27 -237,327,510.99 7,354,790.67 

҈ȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  180,000,000.00 - - 

ῒҬ̔ Ὲ

қ ⌠  
180,000,000.00 - - 

Ṣ ⌠  700,365,000.00 186,050,000.00 428,440,000.00 
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 2020  2019  2018  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
7,000,000.00 - 3,200,000.00 

ꜚ ῀  887,365,000.00 186,050,000.00 431,640,000.00 

ễ ṽⱵ ט  133,365,000.00 201,850,000.00 469,440,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
5,996,071.83 5,886,165.66 7,144,769.31 

ῒҬ̔ Ὲ ט

қ ≠ȁ≠  
-    - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
50,250,148.57 26,995,108.33 25,463,168.25 

ῒҬ̔ Ὲ ⁞ ט

қ  
- - - 

ꜚ ₮  189,611,220.40 234,731,273.99 502,047,937.56 

ꜚ֟

‪  
697,753,779.60 -48,681,273.99 -70,407,937.56 

ȁ ꜚ

ᴇ  
-181,833.36 -247,092.68 25,075.23 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
140,442,419.02 -3,257,248.10 -2,532,355.63 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
21,665,505.57 24,922,753.67 27,455,109.30 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
162,107,924.59 21,665,505.57 24,922,753.67 

Ѓ Є ῎ ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ֟̔       

 365,966,072.32 229,925,583.95 150,522,205.40 

 128,599,428.19 57,089,194.58 105,849,500.00 

 886,001,930.62 420,072,940.76 234,454,778.93 

 1,287,500.00 84,000.00 - 

ט  280,676,715.28 623,454,469.18 104,699,884.05 

ῒז  200,993,190.48 61,220,544.45 84,432,806.85 

 2,036,950,845.27 1,012,929,069.43 469,524,078.47 

ῒז ꜚ ֟ 41,970,637.58 12,552,957.75 51,446,634.50 

ꜚ ֟  3,942,446,319.74 2,417,328,760.10 1,200,929,888.20 

ꜚ ֟̔      

 657,953,026.75 391,396,085.66 209,246,085.66 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

֟ 7,188,659.17 6,935,533.59 6,887,756.39 

 -    - - 

֟ 2,495,367.21 2,299,570.60 2,144.58 

 266,918.85 345,908.28 331.47 

֟ 8,545,138.04 4,775,438.98 3,885,354.70 

ῒז ꜚ ֟ 239,224.14 60,239,224.14 1,356,940.32 

ꜚ ֟  676,688,334.16 465,991,761.25 221,378,613.12 

֟  4,619,134,653.90 2,883,320,521.35 1,422,308,501.32 

ꜚ ṽ̔      

Ṣ  20,000,000.00 - - 

ט  733,987,784.31 323,724,474.46 158,698,598.34 

ט  894,151,680.66 593,947,773.44 538,088,554.64 

 -    1,543,372,364.37 376,509,572.97 

ṽ 1,873,302,219.12 - - 

ט  10,274,110.00 6,777,087.76 3,930,634.96 

֜  20,297,267.94 1,592,954.46 2,056,109.44 

ῒז ט  28,208,179.49 13,683,452.62 13,625,798.25 

ῒז ꜚ ṽ 138,710,181.37 2,384,000.00 5,200,000.00 

ꜚ ṽ  3,718,931,422.89 2,485,482,107.11 1,098,109,268.60 

ꜚ ṽ̔      

 3,750,000.00 3,750,000.00 3,750,000.00 

ῒז ꜚ ṽ 297,062,654.88 - - 

ꜚ ṽ  300,812,654.88 3,750,000.00 3,750,000.00 

ṽ  4,019,744,077.77 2,489,232,107.11 1,101,859,268.60 

̔      

 152,000,000.00 152,000,000.00 152,000,000.00 

Ὲ  136,859,617.82 136,859,617.82 136,859,617.82 

ᵩῈ  31,053,095.83 10,522,879.64 3,158,961.49 

№ ≠  279,477,862.48 94,705,916.78 28,430,653.41 

қ  599,390,576.13 394,088,414.24 320,449,232.72 

ṽ қ

 
4,619,134,653.90 2,883,320,521.35 1,422,308,501.32 
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Ѓ֒Є ῎ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 2,448,013,462.80 1,201,024,091.79 798,914,716.90 

⁞̔ ҙ  2,073,601,150.30 1,004,039,176.62 678,733,388.97 

    ⱴ 2,564,418.39 2,368,502.54 2,446,283.22 

     20,564,651.72 30,423,425.08 29,062,153.08 

     27,915,884.82 23,490,304.77 17,485,706.85 

     84,264,528.62 56,813,654.02 34,116,459.21 

    Ⱶ  1,976,813.86 593,201.58 3,439,490.74 

    ῒҬ̔≠  557,588.08 17,925.53 860,630.97 

          ≠ ῀ 3,341,199.27 1,829,613.66 533,835.88 

ⱴ̔ῒז  1,427,242.16 3,715,609.34 2,342,559.00 

    ̂

ñ-òץ ↓̃ 
15,256,941.09 - - 

    ῒҬ̔ ᴑ

ҙ ᴑҙ

 

15,256,941.09 - - 

    Ḥ ⁞ṿ

̂ ñ-òץ ↓  ̃
-25,131,327.03 -6,788,096.79 - 

    ֟⁞ṿ

̂ ñ-òץ ↓  ̃
-    - -9,266,006.94 

    ֟

̂ ñ-òץ ↓  ̃
-9,433.66 134,178.27 -31,311.77 

ԋȁ ҙ≠  228,669,437.65 80,357,518.00 26,676,475.12 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1,200.00 279,333.45 12,177.15 

⁞̔ ҙ ₮ 421,745.58 94,230.02 53,633.00 

҈ȁ≠  228,248,892.07 80,542,621.43 26,635,019.27 

⁞̔  22,946,730.18 6,478,439.91 1,259,226.72 

ȁ‪≠  205,302,161.89 74,064,181.52 25,375,792.55 

‪≠ ̂‪

Ԏ ñ-òץ ↓̃ 
205,302,161.89 74,064,181.52 25,375,792.55 

‪≠ ̂‪

Ԏ ñ-òץ ↓̃ 
-    - - 

ԓȁῒז

‪  
- - - 

̂ѿ̃ץ Ҍ №

ῒז

 

- - - 

̂ԋ̃ץ № - - - 
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 2020  2019  2018  

ῒז

 

Έȁ  205,302,161.89 74,064,181.52 25,375,792.55 

Ѓ῏Є ῎  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 
      

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
2,809,912,066.48 2,317,463,943.36 579,403,985.12 

⌠  8,183,842.84 48,190,024.02 3,947,334.83 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
4,769,641.43 26,008,364.26 2,888,572.03 

ꜚ ῀  2,822,865,550.75 2,391,662,331.64 586,239,891.98 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
2,259,840,928.61 1,930,925,959.25 346,390,346.71 

ט ץ ҹ

ט  
36,439,626.35 24,177,640.33 15,303,886.74 

ט  37,740,854.50 37,106,254.59 18,768,531.19 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
164,499,577.87 163,802,478.49 114,279,373.45 

ꜚ ₮  2,498,520,987.33 2,156,012,332.66 494,742,138.09 

ꜚ֟

‪  
324,344,563.42 235,649,998.98 91,497,753.89 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 
     

⌠  -    - - 

⌠

 
-    - - 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

2,000.00 251,100.00 50,000.00 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ⌠ ‪  
-    - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
2,000,000.00 4,416,206.96 - 

ꜚ ῀  2,002,000.00 4,667,306.96 50,000.00 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט

 

3,286,377.03 3,527,995.35 4,051,408.21 

ט  -    84,150,000.00 - 
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 2020  2019  2018  

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  
191,300,000.00 158,000,000.00 70,000,000.00 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
116,850,096.41 - 7,871,178.02 

ꜚ ₮  311,436,473.44 245,677,995.35 81,922,586.23 

ꜚ֟

‪  
-309,434,473.44 -241,010,688.39 -81,872,586.23 

҈ȁ ꜚ֟

 
     

⌠  -    - - 

Ṣ ⌠  37,365,000.00 60,050,000.00 286,640,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
-    - - 

ꜚ ῀  37,365,000.00 60,050,000.00 286,640,000.00 

ễ ṽⱵ ט  17,365,000.00 60,050,000.00 286,640,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
557,588.08 3,240.61 548,324.12 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
3,891,387.99 500,000.00 - 

ꜚ ₮  21,813,976.07 60,553,240.61 287,188,324.12 

ꜚ֟

‪  
15,551,023.93 -503,240.61 -548,324.12 

ȁ ꜚ

ᴇ  
-305,558.15 -292,045.64 17,817.01 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
30,155,555.76 -6,155,975.66 9,094,660.55 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
15,631,298.93 21,787,274.59 12,692,614.04 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
45,786,854.69 15,631,298.93 21,787,274.59 

ɻ  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ XYZH/2021SHAA20139 Ḡ

ȇ Ȉ̆ ῒ Ҋ̔ 

ᴍ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ὲ̆ᾛ

ԅ ᴍ 2020 12 31 ȁ2019 12 31 ȁ2018 12 31

Ὲ Ⱶ ץ’ 2020 ȁ2019 ȁ2018 Ὲ

Ȃ 
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֒ɻῗ Ԑ ɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ

‟ 

Ѓ҅Єῗ Ԑ  

῏ Ԋ ֲᴪ ҙ∞ ̆ ҹ№≢ 2020 ȁ2019

ȁ2018 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ

ᵣ ҹ ̆ ֲᴪ Ҍ ֓Ԋ Ȃ 

῏ Ԋ  ᴪ Ҭ ᵥ ῏ Ԋ  

1ȁ ῀ Ԋ  

῏ᴪ / ̔2020 ȁ

2019 ȁ2018 Ȃ 

2020 ̆ ᴍ ҙ ῀

272,750.68̓ ᾝ̕2019 ̆

ᴍ ҙ ῀ 139,503.75҆ᾝ̕

2018 ̆ ᴍ ҙ ῀

81,607.17̓ ᾝȂ 

 

ԍ ῀ Ὲ ῏ ҙ ӊ

ѿ̆׆ ҹԅ ⌠

῀

̆ᴪ ῀ ᵬҹ ῏

̆ ῀ ᵬҹ

῏ Ԋ Ȃ 

̂1̃ᴪ ԅ ȁ ᵀԅ ҙⱵ

῀ Ҭ ῤ └ ̆

ԅ῏ └ ̕ 

̂2̃ᴪ ԅ ҙⱵ ̆

ҙⱵ Ҭ / └

̆ ҙ ᵌ ҙⱵ ῀ ̆ ҙ

Ⱶ ῀ ῏ / └

ԅ№ ᵀ̆ ԅ ҙⱵ ῀

‰ ̕ 

̂3̃ᴪ ҙⱵ ῀

῏ ᴆ̂ ȁ ȁ ȁ ȁ

῏ ȁ ȁ ȁ ̃ ԅ  ̕

̂4̃ᴪ № ԅ ≠ ꜚ

̕ ԍῒҬ ̆ ԅң ≠

ꜚ ῒ ̕ 

̂5̃ᴪ ֟ ṽ ╠ ῀

ҙⱵ ≢№≢ ԅ ῀ ῏ ᴆ ץ̆

ᵀ ῀ ̕ 

̂6̃ ̆ ’

̆ ῀ ᴆ̆ ῀

̆ ₱ ̕ ԍ ̆ ῒ

῀ҍ ῀ȁ ҍ ̆ ҍ

ט ̆ ̆ ₱

̕ 

̂7̃ᴪ №≢ ҙⱵ

ԅ ̆ ῒ ֜ ȁ

ᵩ ȁ ᵩ ȁ ֟ ԅ₱  ̕

̂8̃ Ⱶ Ҭ ῏ ῀

ᴑҙᴪ ‰↕ Ȃ 

2ȁ ᵩ ⁞ṿԊ  

῏ᴪ / ̔2020 12

31 ȁ2019 12 31 ȁ2018

12 31 Ȃ 

 

2020 12 31 ̆ ᴍ

̂1̃ᴪ ԅ ȁ ᵀԅ ȁ

Ḥ ҍ ‰ ҙⱵ Ҭ ῤ

└ ̆ ԅ῏ └ ̕ 

̂2̃ᴪ ԅ ԅῈ Ḥ ̕

ῒḤ ’̕ ᵀῒ
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῏ Ԋ  ᴪ Ҭ ᵥ ῏ Ԋ  

Ⱶ Ҭ ṿҹ

133,970.52҆ᾝȁ ‰ ҹ

8,120.42̓ ᾝ̕ 

2019 12 31 ̆ ᴍ

Ⱶ Ҭ ṿҹ

63,270.29 ҆ ᾝ ȁ ‰ ҹ

4,448.96̓ ᾝ̕ 

2018 12 31 ̆ ᴍ

Ⱶ Ҭ ṿҹ

33,814.36 ҆ ᾝ ȁ ‰ ҹ

3,382.88̓ ᾝȂ 

 

ԍ ᴍ 2020 12

31 ȁ2019 12 31 ȁ2018

12 31 ᴇṿ ᵣ Ⱶ

̆ғ ᴍ

ᴪ ᵀ ∞ ̆ᴪ

ᵩ ⁞ṿᵬҹ

῏ ̆ ᴪ

ᵩ ⁞ṿᵬҹ῏ Ԋ

Ȃ 

ᵩ ̕ 

̂3̃ᴪ ῏

ᴆ̂ ȁ ȁ ȁ ȁ ῏ ȁ

ȁ ȁ ̃ ԅ ̕ 

̂4̃ᴪ ԅ ̆

ῒ ᵩ ԅ₱ ̕ 

̂5̃ └ Ḥ ̆ ῒ

Ḥ ‰ ̆ ⁞ṿ

̆ ⁞ṿ ῏

̆̓͂ ᾟ№ ≢ ⁞ṿ

̕ 

̂6̃ ԍ ⁞ṿ‰ ̆

ᶭ ̆ Ḥ

ȁ ט ’ ̆

ῒ ̕ 

̂7̃ ԍ № ‰ ̆№

ᴇ ‰ ᶛ ̕ 

̂8̃ ̆

№ Ḥ ᵀ̆

Ạ₮ ᵀ ᶭ ץ̆

Ḥ ⁞ṿ ȁᾟ№ ̕ 

̂9̃ ⅞№ ‰ ̕ 

̂10̃ ’ ̆ ᴇ

̕ 

̂11̃ ᵀ ⁞ṿ ᴪ

Ȃ 

3ȁ ⁞ṿԊ  

῏ᴪ / ̔2020 12

31 ȁ2019 12 31 ȁ2018

12 31 Ȃ 

 

2020 12 31 ̆ ᴍ

Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

244,966.47҆ᾝ̆ ֟

38.41%̕ 

2019 12 31 ̆ ᴍ

Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

118,708.50҆ᾝ̆ ֟

35.48%̕  

2018 12 31 ̆ ᴍ

Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

57,561.55҆ᾝ̆ ֟

33.37%Ȃ 

 

ԍ ᴍ 2020 12 31 ȁ

2019 12 31 ȁ2018 12

31 ᴇṿ ᵣ Ⱶ

̆ғ ᴍ֟ ֟

̂1̃ԅ ᴇ ᴇ‰ ῏ Ⱶ ῤ

└ ̆ ᴇ ῏ԍ ᴇ

‰ ̕ 

̂2̃ ̆ ԍ

̆ ̕ 

̂3̃ ԍ ̆ ῒ ᶏ

̆ ̕ ̆

ȁד ₮ ȁ ’̆

₱ ̕ 

̂4̃ԅ ⅞№ ̆ ‰

̕ 

̂5̃ ‪ṿ Ẋ

ᴇ̆ ᴇ ȁ

ץ ῏ Ȃ ԍ ᴇ ᴪ̆

ԅ ᴇ ̕ ԍ ᴇ ̆

ᴪ̆ ԅ ᵀ

ῒ ῏ Ẋ ̆ ԅ

’̕ 

̂6̃№ ԅ ≠ ̆ԅ

ԅ ≠ ῏ᶭ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-267 

῏ Ԋ  ᴪ Ҭ ᵥ ῏ Ԋ  

ȁ֟ └ ̆

‪ṿ

ᴪ ᵀ ∞ ̆ᴪ

⁞ṿԊ ᵬҹ ῏

̆ ᴪ ⁞ṿԊ

ᵬҹ῏ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ┼  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙ

ᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├

ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺĺ Ⱶ ѿ

Ȉ └ Ⱶ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ ‟ 

1ȁ Ⱶ  

Ὲ ῒ └ Ὲ ῀ Ȃ 2020 12 31 ̆

῀ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ύ ̂҆ᾝ̃  
ᶛ

̂%̃ 

῀

 

 11,800.00 ֲ  100.00  2006-07-04 

҉ ҙ 5,000.00 ֲ  100.00  2010-12-21 

 10,000.00 ֲ  100.00  2012-11-12 

 3,880.00  100.00  2013-05-08 

ᴑ 3,000.00 ֲ  100.00  2017-07-08 

 10,000.00 ֲ  100.00  2020-04-16 

 40,000.00 ֲ  55.00  2020-04-28 

 1,500.00 ֲ  100.00  2020-09-24 

Ⱶ 1,000.00 ֲ  100.00 2020-10-22 

2ȁ Ⱶ ’ 

̂1̃2018 Ⱶ ’ 

2018 Ὲ Ⱶ Ȃ 
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̂2̃2019 Ⱶ ’ 

2019 11 20 ̆Ὲ 2019 ҈ ҳ қ ᴪ‗

Ὲ 4,000.00̓ ᾝ₮ ̆

Ὲ ₮ ̆ғ ̆ ̆ ᴇ

ҹ 0ᾝȂ2019 12 31 ̆

῀ Ⱶ Ȃ Ὲ̆ 100% Ȃ 

̂3̃2020 Ⱶ ’ 

2019 11 20 Ὲ̆ ‗ 100% ԍ

2020 4 16 ̆ ԅ ҙ ̆

ӊ ̆ ῀Ὲ Ȃ 

2020 4 ̆Ὲ ₮ ῃ Ὲ ̆ Ὲ ӊ ̆

ῒ ῀ Ⱶ Ȃ 

  Ὲ̆ ץ ҙⱵ ⅞ ̆ ԍ

Ὲ ⱬ ̆Ὲ ԍ 2020 4 5 ‗ ԍ 2020 5

8 ̆ ӊ ̆ҌῬ ῀Ὲ Ȃ 

2020 9 17 Ὲ̆ ҍ ̂҉ ̃ Ὲ ȇ Ȉ̆

ῒ 100% ̆2020 9 24 ̆

̆ ԅ ҙ Ȃ ӊ

῀Ὲ Ȃ 

2020 10 ̆Ὲ Ὲ ᴑ₮ ῃ Ὲ Ⱶ̆ Ὲ

ӊ ̆ ῒ ῀ Ⱶ Ȃ 

῏ɻғ ꜙᴰ Ḫ ῗ Ԑ ≡ ‼ 

Ὲ ҙ ׆̆ ң ∞ Ⱶ

Ḥ Ȃ ∞ Ὲ̆ Һ ҉

ԍ ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ ̕

∞ Ὲ̆ Һ ֟ ȁ ṽ

╠≠ ῏ ᶛ ’ ꜚ ’ ΐ̆ᵣҹ̔
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╠≠ 5% ֟ 0.5% ץ Ὲ ҹ

ῒז Ȃ 

҈ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

Ὲ ᵬҹ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆

└ Ҭ ᴇṿ Ȃ ‪ ֟ ᴇṿҍ

ט ᴇ ᴇṿ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ҹ Ὲ ӯ ҹ ӯ └

ט ֟ȁ ṽȁ ├ Ὲᾛᴇṿ

ץ ᴑҙ Ҭ ῏ ӊ ̂ ֜ № ᴑҙ

̆ῒ ҹ ѿ ֜ ӊ Ȃ̃ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ Ҭ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿȁץ ᴇ ֟

├ Ὲᾛᴇṿ ̆ ̆ ׅ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῒ ῀ ҙ ῀Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ┼  

Ὲ └ Ὲ ῀ Ⱶ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ 

ῤ ῤ ֜ ȁ ᵩ ≠ └

ԇץ Ȃ Ὲ ҬҌ ԍ Ὲ ᴍ ץ ‪ ȁῒז

Ҭ ԍ қ ᴍ №̆≢ Ⱶ ľ

қ ȁ қ ȁ ԍ қ ῒז ԍ қ

Ŀ ↓ Ȃ 
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ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ῒ̆

∆ ῀ Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ̆ ҉ Ⱶ ῏

̆ Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᵝ ̆ ᴑҙ ̆

└ ̆ └ └ ץ ╠ ̆

└ Ҍץ̆ ԍ Ὲ ԍ └ └ӊҊ

ҹ ̆ ῏ ֟ȁ ṽ ῀ Ὲ Ⱶ Ҭ̆

ⱴ ‪ ֟ Ҭ қ Ҋ ῏ Ȃҹ ᾧ

‪ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ ⌠ ӊ╠

̆ ӊ ҍ Ὲ ԍ ѿ └ӊ

ӊ ῏ ȁῒז ῒז‪ ֟ ꜚ̆ №≢‖⁞

∆ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ Ὲ

└ ӊ ῀ Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ץ̆ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿҹ Ὲ Ⱶ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᵝ ̆ ᴑҙ ̆

└ ̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ

Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ҍ̕

ῒ ῏ ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז

ץ ‪ ȁῒז ≠ № ῒז қ ꜚ̆ ӯ

ҹ ̆ ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ

֟ ῒז Ȃ 

Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ̆

Ⱶ Ҭ̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ᴇ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ 

Ὲ № Ҧ ԅ └ ̆ └

Ⱶ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ
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ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ

└ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז

̆ Ҧ └ ҹ Ȃ 

Ὲ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆

Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ ̆

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̕p ̆ Ҧ └

ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ ̆

Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ └

Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז ̆ ҍ

῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ  

Ὲ ӊ ץ ץ ԍ ט Ȃ

ӊ ᴇ Ҍ ҈ҩ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ғᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓ Є ҟꜙ ꜙ  

1ȁ ֜  

Ὲ ֜ ֜ ∆ ҹֲ Ȃԍ

֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ҹֲ ̆

֟ ԅҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ

֟ ᾫ ↕ ̆ ῀ Ȃ 

2ȁ Ⱶ  

֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ ҙⱵ Ȃ≠

Ҭ ῀ҍ ̆ ̕҉ ֟ ̆

ῒז Ҭ↓ Ȃ ̕ ꜚ

̆ Ҭ ↓ Ȃ 
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Ѓ֒Є Ί 

1ȁ2019 1 1 ΐ ᴪ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

̂1̃ ֟ 

1̃ ֟№ ȁ ᶭ  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟№ ҹץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ֟№ ҹץ ᵩ ֟̔

ŵ ֟ ҙⱵ ץ ҹ Ŷ̕ ֟

̆ ֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ

≠ Ȃט ֟ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀

∆ ץ̕ ᵩ Ȃ ҹ ̆

≠ ∆ ҍ⌠ ӊ ̆ῒ ȁ⁞ṿȁ ᾫ ץ

֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟ ŵ̔ ֟ ҙⱵ ץ

ҹ ₮ץ ֟ҹ Ŷ̕ ֟ ̆

֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט

֟ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ

ҹ ̆ ֟̆ Ḥ ⁞ṿ ≠ ȁ ᾫ

≠ ֟≠ ӊ ̆ ֟ ῒז≠ ̆ ῀ῒז

̕ ֟ ӊ̆╠ ῀ῒז ≠ ׆

ῒז Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ Ὲ ≠ ≠ ῀Ȃ≠

῀ ֟ ᵩ ӗץ ≠ ̆p Ҋ↓ ’ ŵ̔ ԍ

῀ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ∆ ̆ ֟

ᵩ Ḥ ≠ ῒ≠ ῀ Ŷ̕ ԍ ῀

Ḥ ⁞ṿȁᵖ ҹ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ̆
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֟ ᵩ ≠ ῒ≠ ῀Ȃ 

Ὲ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֜

ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ ̕ ԅ

≠̂ ԍ № ̃ ῀ ̆ῒז ῏ ≠

̂ ᾫ ̃ ῀ῒז ̆ғ Ҍ ῀ Ȃ ῒ

ӊ̆╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆

῀ Ȃ 

҉ № ҹץ ᵩ ֟ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟ӊ ֟̆ Ὲ ῒ№ ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ∆

̆ ῏֜ ῀ Ȃ ֟ ≠ ̆ ῀

Ȃ 

Ὲ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ҭ ᴇ ֟ ̆

֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

2̃ ֟ ᶭ  

Ὲ Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟ԇץ ŵ̔ ֟

≠ Ŷ̕ ֟ ̆ Ὲ ԅ ֟ ҉

₃Ӎ ŷ̕ ֟ ̆ Ὲ Ӟ Ḡ

֟ ҉₃Ӎ ̆ғ Ḡ ֟ └ Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ ҍ̆

⌠ ᴇ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ ̆ ֟

ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ ט ӊ̃

῀ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

⌠ ᴇ № № ῀ῒז Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ Ҭ № ̂ ֟
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̆ ֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠

ӊ̃ט ̆ҍ№ ╠ ֟ ᵣ ᴇṿ ῀ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

1̃ ṽ№ ȁ ᶭ  

Ὲ ṽԍ∆ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ

∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ Ὲᾛ

ᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ ṽ ῏

≠ ≠ ₮ ῀ Ȃ 

ῒז ṽ̆ ≠ ̆ ᵩ Ȃ Ҋ↓

̆ Ὲ ṽ№ ҹץ ᵩ ṽ ŵ̔ץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ

ΐ̃ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂŶҌ

ᴆ ֟ ῀ ֟ ṽȂŷҌ

ԍ҉ץŵ Ŷ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ץŵ ᵞԍץ ≠

Ȃ Ὲ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ҭᵬҹ ӯ

ᴇ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ᴪ Ȃ 

2̃ ṽ ᴆ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆ ṽ ӈⱵ

№Ȃ Ὲ ҍṽ ֲӊ ץ̆ ṽ

ṽ ғ̆ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂ Ὲ ṽῃ №

ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ ῒѿ №̆ ḱ

ṽ ҹѿ ṽȂ № ᴇṿҍ ט ᴇӊ

̆ ῀ Ȃ 

̂3̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  
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Ὲ Һץ ᴇ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ҍ̆ Һ

ץ̆ ≠ ᴇ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆ ғ

ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ȂῈᾛᴇṿ ᶏ

῀ṿ№ҹ҈ҩ ̆ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ

҉ ᴇ̕ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟

ṽ ῀ṿ̕ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ

῀ṿȂ Ὲ ᴨᾢᶏ ѿ ῀ṿ̆ Ῥᶏ ҈ ῀ṿȂῈᾛ

ᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᵣ ΐ ӈ ῀ṿ

ᵞ ‗ Ȃ 

Ὲ ΐ Ὲᾛᴇṿץ Ȃp ’Ҋ̆ ץ

Ὲᾛᴇṿ Ḥ Ҍ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᵀ № ̆

ף ԅ ῤ Ὲᾛᴇṿ ᶃᵀ ̆ ף ῒ № ῤ Ὲ

ᾛᴇṿ ᵀ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ  

Ὲ ֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ Ҍ̆ ԑ Ȃp

Ҋ↓ ᴆ ץ̆ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ŵ̔ Ὲ ΐ

≠ ғ̆ ≠ ╠ Ŷ̕ Ὲ ‪ץ⅞

̆ ֟ ễ ṽȂ 

̂5̃ ṽҍ ΐ № ῏  

Ὲ Ҋץ ↕ № ṽҍ ΐ ŵ̔ Ὲ Ҍ ᴆ

ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ ↕̆ ӈⱵ

ṽ ӈȂ ֓ ΐ ט֜ ῒז ֟ӈⱵ

ᴆ̆p ῒז ᴆ ӈⱵȂŶ ѿ

ΐ Ὲ ΐ ̆ ԍ ΐ Ὲ

ΐ̆ ᵬҹ ῒז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ ΐ

֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ ╠ ̆ ΐ

ṽ̕ ̆ ΐ ΐȂ 

֓ ’Ҋ ѿ̆ ΐ Ὲ ΐ
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ΐ ῒ̆Ҭ ≠ ӈⱵ ԍ ט֜

ΐ ӗץῒ Ὲᾛᴇṿ̆↕ ≠ ӈⱵ ̆

ῃ № ԍ Ὲ ΐ ᴇ ץ ̂ᶛ ≠ ȁ

ᴇ ΐ ᴇ ̃ ꜚ ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

Ὲ Ҭ ΐ̂ ῒ №̃ № ̆ ԅ

ΐ ӊ ᴆȂ ᵬҹѿҩ ᵣ ԍ

ΐ ԅ֜ט ȁῒז ֟ זῒץ ΐ ҹ ṽ

ӈⱵ̆↕ ΐ № ҹ ṽȂ 

ΐ ῒ № ԍ ṽ ̆ ῏≠ ȁ ≠̂ ȁ̃≠

ץ̆ Ῥ ֟ ≠ ̆ Ὲ ῀ Ȃ 

ΐ ῒ № ԍ ΐ ̆ῒ ̂ Ῥ ȁ̃ ȁ₮

̆ Ὲ ᵬҹ ꜚ ̆Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚȂ 

2ȁ2018 ΐ ᴪ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

̂1̃ ֟ 

1̃ ֟№ ȁ ᶭ  

Ὲ ֟№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ֟ȁ ⌠ ȁ ᶫ₮ ֟

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ֜ ֟

∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ Ὲ

Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟ ҹ֜ ֟̔ ֟

ҹԅ ῤ₮ ̕ ԍ Ҭ ΐ ѿ № ғ̆

Ὲ ≠ ̕ ԍ ΐ̆p

̆ ғҹ ΐ ΐȁ ԍ Ⱶ Ḡ ΐȁҍ

Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ

ט֜ ΐ ΐ Ȃ Ὲ Ҋ↓ ᴆӊѿ
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ΐ̆ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟̔

ץ ⁞ ԍ ΐ Ҍ ῏≠

Ҍѿ ’ Ὲ̕ ӥ

ᴆ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿҹץ ȁ ᴇ ῏ ֲ

̕ ѿ ῀ ΐ ΐ̆ ῀ ΐ ΐ

̆ ῀ ΐ Ҍ ׆ ῏ ΐҬ№

̕ № ᵖ ֟ ṽ ῒ

῀ ΐ ΐȂ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ȂῈᾛᴇ

ṿ ꜚ ῀Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̕ ֟ ≠ ≠̆

ҹ ̕ ̆ῒῈᾛᴇṿҍ∆ ῀ ӊ ҹ ̆

Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

⌠ ̆ ⌠ ȁ ̆ғ Ὲ

ⱬ ⌠ ֟Ȃ ⌠ ≠ ̆

ᵩ ῒ̆ ⁞ṿץ ֟ ≠ ̆

῀ Ȃ 

̆ Ҭ ᴇ̆

֟Ȃ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ ⁞ṿץ

֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ֟̆ ∆ ҹ ᶫ₮ ֟̆

ץ ⅞№ҹῒז ֟Ȃ ֟Ҭ̆ Ҭ ᴇғῒῈ

ᾛᴇṿҌ ΐ ץ ҍ ΐ ט֜

ΐ ֟̆ ῒ̕ז ᴇ

ᴇᵖῈᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ

῀ῒז Ȃ ԍ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆ ⁞ṿ

֟ ᾫ ̆ ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ қ ̆ ֟ ̆ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ Ȃ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ≠ ≠ ̆

ץ ᵝ ҍ ᶫ₮ ΐ ῏ ≠ ᵬ̆ҹ

῀ Ȃ ԍ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ
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ΐ ̆ Ȃ 

2̃ ֟ ᶭ  

֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ԇ̆ץ ŵ̔ ֟

≠ Ŷ̕ ֟ ғ̆ Ὲ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ŷ̕ ֟ ̆ Ὲ Ӟ

Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆p ԅ ֟ └Ȃ 

Ὲ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ғ̆

֟ └ ↕̆ ῒ ῀ ֟ ῏

֟̆ ῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ ҍ̆

⌠ ᴇ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ

῀ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

⌠ ᴇ № № ῀ῒז Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ ӊ ̆ҍ№ ╠ ῀ Ȃ 

3̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ Ὲ ԍ ֟ ṽ

ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ֟

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ץ ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆ ̂Ҍ

Ḥ ̃ ṿᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟ᴇṿ ғ̆ ҉ҍ Ԋ ῏̆

⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ̆ ῀ қ ῈᾛᴇṿҊ

ԇץ ₮ ῀⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ

̆ Ὲᾛᴇṿ҉ ғ ҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆
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⁞ṿ ԇץ ῀ Ȃ ⁞ṿ ᶫ₮ ΐ

̆ Ὲᾛᴇṿ҉ ῀ қ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

1̃ ṽ№ ȁ ᶭ  

Ὲ ṽԍ∆ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ

∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ Ὲᾛ

ᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ ṽ ῏

≠ ≠ ₮ ῀ Ȃ 

ῒז ṽ ≠ ̆ ᵩ Ȃ 

2̃ ṽ ᴆ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆ ṽ ӈⱵ

№ȂῈ ҍṽ ֲӊ ץ̆ ṽ

ṽ ғ̆ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂῈ ṽῃ №

ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ ῒѿ №̆ ḱ

ṽ ҹѿ ṽȂ № ᴇṿҍ ט ᴇӊ

̆ ῀ Ȃ 

3̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ Һץ ᴇ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ҍ̆ Һ

ץ̆ ≠ ᴇ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆ ғ

ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ȂῈᾛᴇṿ ᶏ

῀ṿ№ҹ҈ҩ ̆ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ

҉ ᴇ̕ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟

ṽ ῀ṿ̕ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ

῀ṿȂ Ὲ ᴨᾢᶏ ѿ ῀ṿ̆ Ῥᶏ ҈ ῀ṿȂῈᾛ
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ᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᵣ ΐ ӈ ῀ṿ

ᵞ ‗ Ȃ 

Ѓ῏Є  

Ὲ ԍ ̆ ҩ ῤ Ḥ ῒ

‰ Ȃ Ὲ Ḥ ᴪ ᵀ ҹ Ḥ

Ḥ Ȃ 

Ḥ Ḥ  

 
ҙ ᾫ Ḥ  

ᾫ Ҍ Ḥ  

Ѓ҈Є  

1ȁ2019 1 1 ‰ ᴪ  

̂1̃  

Ὲ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 - ῀‰↕Ȉ ֜ ғҌ

№ ̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ

‰ Ȃ 

Ὲ ΐ ∆ ῤ

̆ ΐ ֟ ṽ ῤ ̆ ∞ ΐ

Ḥ ⱴȂp ̆ Ὲ ΐ ֟ ṽ ΐ

ᵞ Ḥ ̆ Ẋץ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ

’Ҋ̆ ҍ ῏ ̆ ׅ Ὲ Ḥ

ⱴ ̆ ̆ Ὲ Ḥ ץ ҹ Ȃ 

ץ ҹ ᵀȂ ԍ ̆ Ὲ ΐ ץ

῏ԍḤ ⱴ ᾟ№ ̆ ҉ ᵀḤ

ⱴ ̆ ץ Ὲ ҹ῍ ̆ №

ץ ҹ ᵀḤ ⱴȂ 

Ḥ Ȃ Ḥ ̆ ץ ҹ

ΐḤ ⱴ ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ
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ṿȂ 

Ὲ ֟ ṽ Ḥ ̆ Ḥ

ԍ ╠ ⁞ṿ‰ ̆ Ὲ ῒ ҹ ⁞ṿ ̆

Ṣ ľḤ ⁞ṿ Ŀ̆ ľ ‰ ĿȂ ̆ Ὲ ҹ⁞ṿ≠ ̆

Ạ ᴪ Ȃ 

Ὲ Ḥ ̆ ῏ ̆ ‰ԇץ ̆

‰ ̆Ṣ ľ ‰ Ŀ̆  ľ ĿȂ ԍ

‰ ̆ Ṣ ľḤ ⁞ṿ ĿȂ 

Ὲ ╠ץ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ḥ

Ȃ 

̂2̃ῒז  

Ὲ Ҋ↓ ῒז ‰ ŵ̔Ḥ ∆

ⱴ ֟̆ Ὲ 12ҩ Ḥ

‰ Ŷ̕Ḥ ∆ ⱴ ֟̆ Ὲ ԍ

ΐ ҩ ῤ Ḥ ‰ ŷ̕ ӯ Ḥ

⁞ṿ ֟̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

ץ ҹ ᵀȂ ԍῒז ̆ Ὲ ΐ ץ

῏ԍḤ ⱴ ᾟ№ ̆ ҉ ᵀḤ

ⱴ ̆ ץ Ὲ ҹ῍ ̆ ῒז №

ץ ҹ ᵀḤ ⱴȂ 

2ȁ2018 ‰ ᴪ  

Ὲ Ҋ↓ ᵬҹ ‰̔ṽⱵ ᵝ ȁ ֟ȁ

Ҍ ṽȁ Ҥ Ҍ ȁ Ҥ Ả֟

ῤ ễטṽⱵ ṽ̕Ⱶ ᵝ ễṽӈⱵ 2 ғΐ

̕ῒז ₳ Ҍ Ȃ 

̆ ⁞ṿ ̆
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‰ ̆ ῀ Ȃ ԍ ₳ ̆

Ὲ ‰ ᵬҹ ̆‖ ‰ Ȃ 

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ

‰ 

ᵩ ᶛ 10% ҹ

 

‰  

ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞

ṿ ̆ ‰  

̂2̃ Ḥ ‰  

‰  

 № ‰  

 Ḡ ȁ Ҍ ‰  

1̃ № ‰ ᶛ Ҋ̔ 

 ᶛ% ῒז ᶛ% 

1  ῤ 3 3ץ

1-2  10 10 

2-3  20 20 

3-4  50 50 

4-5  70 70 

5  100 100 ҉ץ

̂3̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  
Ҍ ғ ‰ Ҍ ῒ

 

‰  
ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ̆

‰  

Ѓ῍Є  

ԍ ҍ Ṣ ѿ ғ̆Ὲ ֟

ҙⱵ ҹ ץ ҹ ₮ץ ҹ

̆ Ὲ ῒ№ ҹ Ὲᾛᴇṿץ̆ ғῒ ꜚ ῀ῒז

Ȃ ≠ ≠ ῀ȁ⁞ṿ ᾫ ҹ

̆ῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ̆ӊ╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ ₮̆ ῀ Ȃ 
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Ḥ ᴪ ӊľ҂ȁ

ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ Έ̃ ĿȂ 

ЃӢЄ  

Ὲ Һ ȁ ֟ ȁ Ȃ 

└Ȃ ᴇ̕ ₮ ̆

ⱴ ῒ Ȃᵞṿ ѿ Ȃ 

ȁ ֟ ԍ₮ ԍ₮ ֟ ῒ̆

‪ṿ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̕ ԍ

֟ ῒ̆ ‪ṿ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁᵀ ῏ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ẃ 

Ὲ ҍ Ҭ̆ Ὲ ȁ ᶫ ῏

Ⱶ ᴇ ҍ̆ Ⱶ ӈⱵȂ

ט ᴇ ᴇ⌠ ╠ӊט ᴑ̆ҙ ԅ

Ⱶ ↕̆ Ⱶ ᴇ ≠↓ ҹ ֟̆

ᴆ ҹ Ȃ 

Ὲ ҍ Ҭ̆ Ὲ Ⱶӊ╠

ᴇ ҍ̆ ᴇ Ⱶ ӈⱵ

↓ ҹ ṽȂ Ὲ ᶫ Ⱶ ӈⱵ ̆ ṽ

ҹ ῀Ȃ 

Ὲ ԍ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ 

֟ Ḥ ᴪ ӊľ҂ȁ

ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ ҂̃ ĿȂ 

Ѓ ҅Є  

Ὲ Һ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑ

ҙ Ȃ 

Ὲ ῍ └ ∞ ᶭ ҍ ҍ ᵣ └ ̆
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ғ ῏ ꜚ ֓ ᵣ └ ҍ ѿ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵝ 20˿ ̂ ᵖᵞԍ҉ץ̃ 50˿

‗ ̆ ҹ ᵝΐ Ȃ ᵝ Ҋץ20%

‗ ̆ ᵝ Ԋᴪ ᵌ ⱬ Ҭ ף ȁ

ҍ ᵝ Ⱶ └ ȁҍ ᵝӊ ֜ ȁ

ᵝ ₮ ֲ ȁ ᵝ ᶫ῏ Ԋ ’∞

ᵝΐ Ȃ 

ᵝ └ ҹ̆ Ὲ Ὲ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ

̆ └ Ҭ‪

֟ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ Ȃ ‪

֟ ᴇṿҹ ̆ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᵝ ̆ ᴑҙ ̆

ԍѿ ֜ ̆ Ὲ ֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ Ȃ

Ҍ ԍѿ ֜ ̆ ̆ ֣ ‪ ֟ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ Ȃ∆

ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט

ᴇ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞

Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ ץ̆ ᵬҹ∆

Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᵝ ̆ ᴑҙ ̆

ԍѿ ֜ ̆ Ὲ ֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ Ȃ

Ҍ ԍѿ ֜ ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ ̆

ᵬҹ ∆ Ȃ ӯ ӊ╠ ̆

῏ῒז ҌẠ ̆ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ӯ ӊ╠

ᶫ₮ ֟Ҭ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ῀ Ȃ 
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҉ ᴑҙ ץ̆ ט

̆ ט ӯᴇ ᵬҹ ץ̕ ├

̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ ̕ ῀

̆ ᴇṿᵬҹ Ȃ 

Ὲ Ὲ ̆ ᴑҙ ᴑҙ

Ȃ 

̆ ⱴ ̆ ⱴ

ט Ὲᾛᴇṿ ῏֜ ⱴ ᴇṿȂ

ᵝ № ≠ ≠ ̆ ֣ ҹ Ȃ 

̆ ᵝ

ꜚ ⱴ ⁞ ᴇṿȂῒҬ ֣ ᵝ

‪ ᴍ ץ̆ ᵝ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆

Ὲ ᴪ ᴪ ̆ ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ῤ

֜ ᶛ ԍ ᴑҙ №̆ ᵝ ‪≠

Ȃ 

ῒ̆ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ

̆ ᵝ ‪ ץ ῒז

ꜚ ῀ қ ̆ ῀ қ № ᶛ

῀ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

▼ᵩ ᶫ₮ ֟ ▼̆ᵩ Ҧ ῍ └

ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ ▼ᵩ

ᵝ ῍ └ ⱴ ̆ ̆

ᴇṿ ᴇ ῀ ̆ ▼ᵩ

̕ ▼ᵩ Ҍ ᵝ ῍ └ ⱴ
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̆ ᶫ₮ ֟ ῏ ᴪ ̆ ᴇṿ

ᴇ ῀ ▼̆ᵩ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇ

ṿ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ№ Ҧ ֜ Ҍ ԍѿ ֜ ̆

ѿ ֜ №≢ ᴪ Ȃ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ

Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̆p ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ֜

ᴇ ҍ ᴇṿӊ ̆ ҹῒ

ז ̆⌠Ҧ └ Ῥѿ ῀Ҧ └ Ȃ 

Ѓ ԑЄ ֥ 

Ὲ ֟ ΐ Ҋץ ̆ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̂Ҍ

₮ ̃ ᶏ̆ ѿ ֟Ȃ 

֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀ Ὲ ȁғῒ

ԇץ Ȃ Ὲ ֟ ȁ ȁῒז ȁ

Ȃ 

ׅ ᶏ ֟ ̆ Ὲ ֟ Ȃ

Ȃ Ὲ ֟ ≢ȁ ȁ ṿ ȁ

Ҋ̔ 

 ≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

1  20-40 5 2.375-4.75 

2  10 5 9.50 

3  5 5 19.00 

4 ⱲῈ  5 5 19.00 

Ὲ ԍ ԅ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ ҎЄ  

⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ֟̆ ̆ Ⱳ ԅ ‗

Ῥ ֟ ṿ ᵬ Ȃ 
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Ѓ ЄṨ  

ԍ 1 ҉ץ ֟ ꜚ ⌠

ᶏ ֟ Ṣ ̆ ֟ ₮ ȁṢ

ȁҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ

̆ ̕ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ

̆Ả ̆ῒ Ṣ ῀ Ȃ

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ 3ҩ

̆ ẢṢ ̆ ֟ ֟ ꜚ Ȃ 

Ғ Ṣ ≠ ̆ ꜚ Ṣ ῀

≠ ῀ ԇץ ѿ̕ Ṣ

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

Ѓ ֒Є ֥ 

Ὲ ֟ ᶏ ȁ ᴆȁ ᶏ ᶏ ̆

̆ῒҬ̆ ῀ ֟̆ ט ᴇ ῏ ῒז

₮ᵬҹ ̕ ῀ ֟̆ ᴇṿ

̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ᶏ ׆ ӊ ̆ ῒ₮ ▼ᵩ₮ ῒ̕ז

֟ ᶏ ȁ ҈ Ҭ

№ Ȃ ῒ ῀ ῏ ֟ Ȃ ᶏ

֟ ᶏ ԍ ԅ ̆

̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ὲ ῤ ₮ ῒ ץ ꜚ ֟

ΐ Ҍ ̆№ҹ ₮ ₮Ȃ 

₮̆ԍ ῀ ̕ ₮̆ ľŵ

ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ Ŷ̕ΐ

֟ ᶏ ₮ ŷ̕ ֟ ֟ ֟ ֟

̕Ÿ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟
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̆ ⱬᶏ ₮ ֟ Ź̕ ԍ ֟ ₮

Ŀ ᴆ ̆ ҹ ֟ȂҌ ҉ ᴆ ₮̆

ԍ ῀ Ȃ╠ ῀ ₮Ҍ ץ ҹ ֟Ȃ 

Ѓ ῏Є ֥⁯ẅ 

Ὲ ԍ ѿ ֟ ṽ ȁ ֟ȁ ȁᶏ

֟ ̆ ⁞ṿ ̆ Ὲ ⁞ṿ Ȃ

ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞

ṿ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ֟ ᴇṿ ῒ ῒ̆ ҹ⁞ṿ

̆҉ ֟ ⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

Ѓ ҈Є  

Ὲ ḱ Ȃ ῤ ̆

Ҍ ᶏץ ᴪ ↕̆ ᵩ

ᴇṿῃ ῀ Ȃ ḱ ҹԓ Ȃ 

Ѓ ῍Є  

Ὲ ȁ ≠ȁ ≠Ȃ 

Һ ȁ ȁ ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ

ȁᵟ Ὲ ȁ ≠ ȁ ᴪ ̆ ᶫ Ⱶ

ᴪ ̆ ҹ ṽ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

≠Һ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ ̆ Ὲ

ӈⱵ №̆ ҹ ⅞Ȃ ԍ ⅞ ֟ ṽ ҹ

ᴪ ᶫ Ⱶ Һᵣ ҹ ṽ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

≠ ԍ Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠‗ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ

꞉ ⁞ ₮ ԇ ễ ֟ ̆ Ὲ └

Ꞌꜚ῏ ⅞ ₮ ⁞ ̆ ̆ Ὲ Ҍ
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Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ̆ ҍ Ꞌꜚ῏ ԇ ễ֟

ṽ̆ ῀ ̆ῒҬ ѿ ԇץ ט ễ ̆

῀ Ȃ 

Ѓ ӢЄ ẃ 

ҍ Ḡȁ ҙ ᾫ ȁ ‗ ᴂ ȁ֟ Ḡ

Ԋ ῏ ҙⱵ Ҋץ ᴆ ̆ Ὲ ῒ ҹ ṽ̔ ӈⱵ Ὲ

ӈⱵ̕ ӈⱵ ≠ ₮ᴑҙ̕ ӈⱵ

Ȃ 

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆

ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ Ȃ ᴇṿ

̆ ῏ ₮ ᶃᵀ Ȃ ҩ ֟

ṽ ṽ ᴇṿ ̆ ↕ ᴇṿ ץ

╠ ᶃᵀ Ȃ 

Ѓԑ Є ᴓ  מ

ץ ᶫ Ⱶ ץ ᴍ ט ץ̆ ԇ ΐ

ԇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲᾛᴇṿ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ

ᴆ ’Ҋ̆ ῤץ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆

῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ץ ṽ Ὲᾛᴇ

ṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ

ᴆץ ̆ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ

ҹ ̆ Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀

̆ ṽȂ 

῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

Ὲ ῤ ԇ ΐ ̂ ᴆ

̃̆ ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ט ⅞ ῃ
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ᴆ̆ ԇ ΐ ▼ᵩ ῤ Ȃ 

Ѓԑ ҅Є ῇ ∑  

Ὲ ҙ ῀Һ EPC Ⱶ ῀ȁҒ ῒ ῏ ᴆ

῀ȁ ֟ᶏ ῀Ȃ 

1ȁ2020 1 1 ῀ ↕ ᴪ  

̂1̃ ῀ ↕ 

ԍ ̆ Ὲ ᵀ̆ ≢ ӈⱵ̆

ӈⱵ ѿ ῤ ̆ ѿ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔1̃ Ὲ Ὲ

≠ 2̃̕ └Ὲ Ҭ Ⱶ 3̃̕Ὲ

Ҭ ֟₮ Ⱶΐ Ҍ ף ғ̆Ὲ ҩ ῤ

ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ Ὲ̆ ῤ

῀Ȃ Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ ԍ ѿ

ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃ ∞

└ ̆Ὲ Ҋ↓ ̔1̃Ὲ ֣

≠̆ ט ӈⱵ̕2̃Ὲ

̆ ̕3̃Ὲ

̆ ̕4̃Ὲ ҉ Һ

̆ ҉ Һ ̕5̃

̕6̃ῒז └ Ȃ 

̂2̃ ῀ ↕ 

1̃Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ֜ ᴇ Ὲ

Ⱶ ᴇ Ҍ̆ ף ҈

ץ Ȃ 
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2̃ Ҭ ᴇ ̆Ὲ ṿ

ᴇ ᶃᵀ ̆p ᴇ ֜ ᴇ Ҍ̆ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ Ȃ 

3̃ Ҭ № ̆Ὲ Ẋ Ⱶ └

ץ ט ט ֜ ᴇ Ȃ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆

ῤ ≠ Ȃ Ὲ̆ Ⱶ

└ ҍ ᴇט Ҍ ѿ ̆Ҍ Ҭ №Ȃ 

4̃ Ҭ ң ӈⱵ ̆Ὲ ԍ ̆

ӈⱵ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ 

̂3̃ ῀  

Ὲ ҙⱵ ԅ EPC Ⱶ ῀ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆

ῤ ῀ ῒ̕ᵩ ῀ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

1̃ EPC Ⱶ ῀ ῀ 

Ὲ EPC Ⱶ ῀ Һ Ғ ῀ Ғ ᴆ

῀̆ Ὲ ᶫ ̆ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

ŵ ԍ Ғ ̆ Ὲ ֟ ̆

Ҍף └ ̆ Ὲ ׅ Ғ ᵬ̆

̆ ҙҺ ȁ ῍ ҍ Ҭ֜ ̆

̆ᵬҹ └ ᶭ Ȃ 

Ғ ᵬ╠̆ ֟ ᵬ̆ ῒ

╠̆ ῒז ≠ Ғ̕

ᵬ╠̆Ὲ ΐ Ḡ ȁ ӈⱵ̆ Ὲ ῒ └ ̕

Ҭ ҬῈ ֟ Ạ₮ ̂

ט Ҍ ңҩט ӊ ̆ Ḡץ

≠ Ȃ̃ 

ԍ Ғ Ҍ̆ ѿ ῤ ’̆ Ὲ ῒᵬ

ҹ ѿ ӈⱵ ῀ Ȃ 

Ŷ ԍ Ғ ᴆ̆ ֜ ̆ Ὲ

ҌῬ ῏֟ └̆ ῏֟ └ ֜ ֜
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ӯ Ȃ 

Ғ ᴆ ֜ ╠ Ὲ̆ ΐ ֟ Ḡ ӈⱵ̆

῏֟ └ ̆ ֞ ῒז ῒ ≠

̕ Ҭ ҬῈ ֟ Ạ₮ Ȃ 

ԍ Ғ ᴆ Ҍ̆ ѿ ῤ ’̆ Ὲ

ῒᵬҹ ѿ ӈⱵ ῀ Ȃ 

2̃EPC Ⱶ ῀ 

Ὲ ҙⱵҬ EPC Ⱶ ῀ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆

ῤ ῀Ȃ 

EPC Ⱶ ԍѿҩ ᵣ ̆ ҩ ҹ ѿ ӈⱵȂEPC

Ⱶ Ҭ ֜ ҩ ᵬ ΐ̆ Ҍ ף ғ̆

№ ̆ Ὲ ῒᵬҹ

ѿ ῤ ӈⱵ ῀ ȂEPC Ⱶ № Ὲ

῀ ̆ ᶛᵀ Ȃ 

2ȁ2018 2019 ῀ ↕ ᴪ  

̂1̃ ῀ ↕ Ҋ 

1̃Ғ ῒ ῏ ᴆ ῀ 

Ὲ ҉ Һ ̕ Ὲ

Ḡ ҍ ȁӞ ₮ └̕

῀ ̕ ῏ ≠ ῀ Ὲ ̕ ῏

̆ ῀ Ȃ 

2̃ ֟ᶏ ῀ 

ҍ֜ ῏ ≠ ῀ Ὲ ȁ ῀ ̆

֟ᶏ ῀ Ȃ 

̂2̃ ῀  

Ғ ̔ ӈⱵ ԍҒ ҙҺ

῀̕ ӈⱵ ԍҒ ҙҺ ҙҺ ӥ
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ᴆ ῀Ȃ 

Ғ ᴆ ̔ԍ ӥ ᴆ ῀Ȃ 

῀̔ Ὲ ֟ ῤ ῏ ̆

҉ Һ ̆ Ὲ ҌῬ Ḡ ҍ

̆Ӟ ₮ └̆ ̆Ὲ ₮

ҙⱵⱲ ῏₮ ̆ ט֜ ῀Ȃ 

3ȁ ֤ Ԋ Ҋ ῀ ᶭ  

Ὲ ῀ ҹ ῤ Ȃ Ὲ ҍ ֤ Ԋ ῤҺ

ᵬ Ҭ Ὲ̆ ҍ ֤ ԊȁҙҺ ҈ ̆ ҍ ֤ Ԋ ң Ȃ

Ὲ ֤ Ԋ ᶫ ֟̆ ֤ Ԋ ֲ̂

ҙҺ ̃̆ ֲ ̆Ὲ ֤ Ԋ ΐ

ҍӊ ̆ ֤ Ԋ ҍ ҙҺ Ȃ ֤ Ԋ Ὲ ֟

̆ ҍ ֤ Ԋ ֜ ҹ ῀Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֤ Ԋ Ҋ ῀Һ Ғ

Ғ ᴆ̆ΐᵣ ῀ ᶭ Ҋ̔ 

ҙⱵ ≢ ῀  ῀ ᶭ  

Ғ -

 

ҙҺ

 

Ғ ̆Ὲ ҙҺ ȁ

῍ ҍ Ҭ֜ ̆

̆ᵬҹ ᶭ ̆ ῏֟

└ ӊ Ȃ 

Ғ ᴆ

-  

ҙҺ ֜

 

ȁ ╠ӊט֜ ῏֟

└ Ὲ ̆ ӊט֜ ̆

῏֟ └ ӊ Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ  

1ȁҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ Ȃ 

̆ Ὲ ҹ Ҍ̆ ԍῒזᴑҙᴪ ‰↕

ғ Ҋ↓ ᴆ ᵬ̆ҹ ҹѿ ֟̔ ҍ

ѿᴍ ╠ ῏̆ ȁ ֲ ȁ└

̂ ᵌ ȁ̃ ץ ֽ ῒז ̕
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ⱴԅ Ὲ ԍ ӈⱵ ̕ Ȃ 

̆ Ὲ ҹ ᵬ̆ҹ

ҹѿ ֟̕ ֟ Ҍ ѿ ̆ ῀

Ȃ ̆ Ὲ Ҍ Ҍᴪ ̂ ᵳ Ȃ̃

Ὲ ҹ ȁ ӊ ῒז ₮̂

ᴪ ̃̆ ῀ ̆ᵖ ̆

Ȃ 

2ȁҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ ῀

̆ ῀ Ȃ 

3ȁҍ ῏ ֟ ⁞ṿ 

Ὲ ҍ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ᾢ ῒז ῏ᴑ

ҙᴪ ‰↕ ȁҍ ῏ ῒז ֟ ⁞ṿ ̕ ῒ ᴇṿ

ԍ Ὲ ҍ ֟ ῏ ▼ᵩ ᴇץ ҹ

῏ ᵀ ң ̆ ₮ № ⁞ṿ‰ ̆

ҹ ֟⁞ṿ Ȃץ╠ ⁞ṿ ӊ ᶏ̆ ╠ ԍ

֟ ᴇṿ ̆ ֟⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆ᵖ

֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇṿȂ 

Ѓԑ ҎЄ ꜡ 

Ὲ ꜛ ҍ ֟ ῏ ꜛȁҍ ῏ ꜛȂῒ

Ҭ̆ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ

֟ ꜛ ҍ̕ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛȂ ᴆҬ ꜛ ̆ Ὲ ҉ № ↕

∞ ̆ ץ № ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ ̆ ԍ

‰ ט ꜛ̆ ₳ ῏

ᴆғ ⌠ ̆ ̕ ꜛҹ

֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ῈᾛᴇṿҌ ̆ ӈ ̂1 ᾝ̃
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Ȃ 

Ὲ ҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ҹ ҍ ֟

῏ ꜛ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ № ῀ Ȃ 

῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ №

῏ ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

Ὲ ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ῀ ̕ ԍ ễ ῏

̆ ῀ ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆

ҙⱵ ̆ ῀ῒז ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

Ὲ ᴨ ̆ № ט

ט Ὲ ң ’̆№≢ Ҋץ ↕ ᴪ ̔

̂1̃ ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ

ᶫ ̆ Ὲ ץ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ

ᴨ ≠ ῏Ṣ Ȃ̂2̃ ט Ὲ ̆

Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

Ὲ ꜛ ̆ № ’ Ҋץ

ᴪ ̔̂ 1 ∆̃ ‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ̆ ֟ ᴇṿ̕

̂2̃ ῏ ̆‖⁞ ῏ ᵩ ̆ ₮ № ῀

̂̕ 3̃ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓԑ Є ֥ ẃ 

Ὲ ֟ ṽ ֟ ṽ ҍῒ

ᴇṿ ̂ ̃ Ȃ ԍ ԍץ

⁞ Ԏ ̆ ֟Ȃ ԍ ∆

֟ Ҍ̆ ṽȂ ԍ Ҍ ᴪ ≠

ӞҌ ̂ Ԏ ̃ ᴑҙ ֜ Ҭ֟ ֟

ṽ ∆ Ҍ̆ ֟

ṽȂԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ̆ ֟

ễ ṽ Ȃ 
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Ὲ ץ ȁ Ԏ ⁞

ҹ ̆ ֟Ȃ 

Ѓԑ ֒Є  

Ὲ ҹ Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ῤ ҩ ῀

῏ ֟ Ȃ 

Ѓԑ ῏Є  

1ȁ Ὲ Ҋ↓ ᴆ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ̔ŵ 

ᵌ֜ Ҭ₮ ֟ ᶛ̆ ╠ ’Ҋ ₮ Ŷ̕ 

₮ ̆ ѿ ₮ ⅞ᵬ₮‗ ғ ӯ ̆

₮ ѿ ῤ Ȃ ῏ ῏ ⱬ ‰ ₮

῏ ‰Ȃ Ὲ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ≢╠̆

῏ᴪ ‰↕ ꜚ ֟ Ҭ ֟ ṽ ᴇṿȂ

∆ ֟ ṽ ꜚ ֟ ῒ̆

ᴇṿ ԍῈᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ̆ ᴇṿ⁞ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮

‪ ̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ғҹ ꜚ ֟ ̆ ľ ₮

ѿ ῤ Ŀ ᴆ̆ғ ̂ ҹ 3ҩ ̃ῤ

≢ ῒז⅞№ ᴆ ̆ ῒ⅞№ҹ ≢Ȃ ∆ ̆

Ẋ ῒҌ⅞№ҹ ≢ ’Ҋ ∆ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮

‪ ңץ̆ ᵞ Ȃ ᴑҙ Ҭ ꜚ ֟ ̆

ꜚ ֟ ⁞Ὲᾛᴇṿץ ₮ ‪ ᵬҹ∆

֟ ̆ ῀ Ȃ 

3ȁ Ὲ ₮ Ὲ Ҧ Ὲ └ ̆

₮ Ὲ Ḡ № ̆ ₮ Ὲ

≢⅞№ ᴆ ̆ Ὲ ҩ≢ Ⱶ Ҭ Ὲ ᵣ⅞№ҹ

≢̆ Ⱶ Ҭ Ὲ ֟ ṽ⅞№ҹ ≢Ȃ 
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4ȁ ֟ ṽ ꜚ ֟Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪

ⱴ ⁞╠ץ̆ ԇץ ̆ ⅞№ҹ ≢

֟⁞ṿ ῤ ̆ ῀ Ȃ⅞№ҹ ≢╠

֟⁞ṿ Ҍ Ȃ 

5ȁ ԍ ֟⁞ṿ ̆ᾢ ⁞ Ҭ

ᴇṿ Ῥ̆ ꜚ ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⁞ῒ ᴇṿȂ 

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ⱴ

⁞╠ץ̆ ԇץ ̆ ⅞№ҹ ≢ ῏

ꜚ ֟ ֟⁞ṿ ῤ ̆ ῀ Ȃ

⁞ ᴇṿ ץ̆ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ≢╠ ֟⁞ṿ

Ҍ Ȃ 

֟⁞ṿ ̆ Ҭ

̆ ꜚ ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⱴῒ ᴇṿȂ 

6ȁ ꜚ ֟ Ҭ ꜚ ֟Ҍ ̆

Ҭ ṽ ≠ ῒז ԇץ Ȃ 

7ȁ ꜚ ֟ ҌῬ ≢ ⅞№ ᴆ̆

ҌῬ ⅞№ҹ ≢ ꜚ ׆֟ Ҭ ̆

Ҋңץ ᵞ ̔ŵ ⅞№ҹ ≢╠ ᴇṿ̆ Ẋ Ҍ⅞№

ҹ ≢ ’Ҋ ȁ ⁞ṿ Ŷ̕ 

Ȃ 

8ȁ ꜚ ֟ ̆ ≠

῀ Ȃ 

Ѓԑ ҈Є  

̆ Ὲ Ҋ↓ ᴆӊѿ ȁ № №̆ғ

№ ⅞№ҹ ≢̔̂ 1̃ ף№ ѿ Һ

ҙⱵ ѿҩ Һ ̂̕ 2̃ № ѿ Һ ҙⱵ

ѿҩ Һ ѿ ῏ ⅞ ѿ №̂̕ 3̃

№ Ғҹ Ὲ Ȃ 
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Ѓԑ ῍Є Ὴ ֥  

Ὲ ȁ ῃ ֟ ᴑ[2012]16 ῏ ̆

ᶭ └ ᴑҙ ῏ ‰ ῃ ֟ Ȃ ῃ ֟ ԍ ̆ ῀

῏֟ ̆ ῀ľҒ Ữ Ŀ Ȃ ῃ ֟ ᶏ

̆ ԍ ₮ ̆ ‖⁞Ғ Ữ ̕ ֟ ̆ ľ Ŀ

₮̆ ῃ ⌠ ᶏ ҹ ֟̕

̆ ֟ ‖⁞Ғ Ữ ̆ Ȃ

֟ ץ ҌῬ Ȃ 

Ѓԑ ӢЄ ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

ᴪ ῤ    

ԍ2019 4 30 ȇ῏ԍḱ 2019

ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2019]6 ̃̆

№ ↓ Ȃ 

ѿ Ԋᴪ

҂ ᴪ ȇ῏ԍ

Ὲ 2017

ȁ 2018

2019 ᴪ

Ȉ 

1 

ԍ2017 3 31 №≢ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕

22 - ΐ ̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪ

̂2017̃ 7 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 - ֟

̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪ̂2017̃ 8 ̃ȁȇᴑҙᴪ

‰↕ 24 - ᴪ ̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪ̂ 2017̃

9 ̃̆ԍ2017 5 2 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 37

- ΐ↓ ̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪ̂2017̃ 14

̃̂ ҉ Ҋץ↕‰  ΐ‰↕̃̆ ҉

Ὲ 2019 1 1 Ȃ 

2 

ԍ2017 7 5 №≢ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕

14 - ῀̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪ̂2017̃ 22 ̃̆

҉ Ὲ 2020 1 1 Ȃ 

ԋ Ԋᴪ

҂ ᴪ ȇ῏ԍᴪ

Ȉ 

3 

1̔ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 

2018-12-31̂ 2018 ̃ 

╠   

֟        

ῒҬ̔       

 36,516.43 -36,516.43 - 

 - 6,084.95 6,084.95 

 - 30,431.48 30,431.48 
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2018-12-31̂ 2018 ̃ 

╠   

ṽ  
   

ῒҬ̔ 
   

ט ט  65,544.88 -65,544.88 - 

ט  - 15,173.96 15,173.96 

ט  - 50,370.92 50,370.92 

2̔ Ὲ 2019 1 1 ΐᴪ ‰↕̆ №ᴪ

Ȃ ΐᴪ ‰↕ ̆ Ὲ ΐ № ̂ ⁞ṿ̃̆

╠ Ⱶ ҍ ΐ‰↕ Ҍѿ ̆ Ȃ ΐ ᴇṿ

ΐᴪ ‰↕ ᴇṿӊ ̆ ῀ ΐᴪ ‰↕

∆ ῒז Ȃ 

Ὲ ΐᴪ ‰↕ └ 2019 Ⱶ 2̆019 ╠ץ Ⱶ

↓Ȃ 

̂1̃ Ὲ Ḥ ̆ Ḃ Ḥ ̆ԍ

2019 1 1 ᵀԅ ‰ ̆ Ὲ Ḥ ̆

Ḃ Ḥ Ȃ Ԋ 2019 ∆ Ⱶ ῒז ῏

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ῒҊ Ὲ ῒ № ᾫ ӥ

̆ ᾫ ҙⱵ ץ ҹ ₮ץ ҹ ̆

ԍ 2019 1 1 ̆ Ὲ ҉ ᾫ  1,700,000.00ᾝ̆ № Ὲᾛᴇṿץ

ғ ꜚ ῀ῒז ֟̆↓ ҹ Ȃ ΐ‰↕

2019 1 1 ԅ ̆ ⁞ 2019 1 1 № ≠ ҹ 382,500.00ᾝȁ

ᵩῈ 42,500.00ᾝȂ 

ΐ‰↕ Ⱶ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2018-12-31 2019-1-1  

ꜚ ֟       

 6,084.95 5,864.95 -220.00 

 - 170.00 170.00 

ꜚ ֟  145,058.12 145,008.12 -50.00 

֟ 1,545.38 1,552.88 7.50 

ꜚ ֟  27,426.13 27,433.63 7.50 

֟  172,484.25 172,441.75 -42.50 

ꜚ ṽ 139,760.28 139,760.28 - 

ꜚ ṽ  139,760.28 139,760.28 - 

ṽ  141,431.03 141,431.03 - 

қ  15,200.00 15,200.00 - 

Ὲ  13,044.74 13,044.74 - 
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 2018-12-31 2019-1-1  

ῒז  0.95 0.95 - 

Ғ Ữ  976.47 976.47 - 

ᵩῈ  315.90 311.65 -4.25 

№ ≠  1,515.17 1,476.92 -38.25 

ԍ Ὲ қ

 
31,053.22 31,010.72 -42.50 

қ  31,053.22 31,010.72 -42.50 

ṽ қ  172,484.25 172,441.75 -42.50 

3̔ Ὲ 2020 1 1 ῀ᴪ ‰↕̆ ̆

῀‰↕ ֽ ῀‰↕ ∆ Ⱶ ῒז ῏

Ҍ̆ Ḥ Ȃ ᴪ Ὲ ῏

̆ ᴪ ȁῈᾛ Ὲ Ⱶ ’ ̆ ῏

Ὲ ’Ȃ 

῀‰↕ Ⱶ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019-12-31 2020-1-1  

 159,259.24 - -159,259.24 

ṽ - 141,277.60 141,277.60 

ῒז ꜚ ṽ - 17,981.64 17,981.64 

2ȁ ᴪ ᵀ  

Ȃ 

῍ɻ ῳᴰ  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ XYZH2021SHAA20142 ȇ҉

ᴍ Ὲ 2020 ȁ2019 ȁ2018 Ғ

Ȉ̆ Ὲ ῤ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ ֟  -0.58 21.00 -3.13 

῀ ꜛ 2,425.94 636.83 405.03 

῀ ᴑҙ

 
-    310.54 224.11 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
-49.66 6.66 -17.05 

Ὲ ҙⱵ ῏ 5.16 188.70 - 
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 2020  2019  2018  

ḠṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟

 

ῒ1.80- 78.53 1,506.05 ז 

 3,886.91 1,242.26 607.16 

 55.36 173.73 79.91 

‪ ‪≠  3,831.55 1,068.53 527.25 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ қ ‪

 
3,831.55 1,068.53 527.25 

ԍ Ὲ қ ‪≠  24,843.99 11,180.39 3,966.05 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
21,012.44 10,111.86 3,438.80 

ῤ Ὲ̆ ԍ Ὲ қ ‪ №≢ҹ 527.25̓ ᾝȁ

1,068.53҆ᾝ 3,831.55҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ

13.29%ȁ9.56% 15.42% 2̆018 -2019 Һ ῀

ꜛ ̆2020 Һ ῀ ꜛ

Ȃ ῀

Һᵣ̆ ῒ֟ Ὲ Ҍ̆

ᴪ Ὲ ≠ ⱬ ֟ Ȃ 

Ӣɻ Ὺ Ӏ ᴮ  

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ  
2018-1-1

2018-4-30 

2018-5-1

2019-3-31 

2019-4-1

2020-12-31 

ṿ  
῀ȁ

Ⱶ ῀ 

ῤ

17%̆ ₮

ᾧ  

ῤ

16%̆ ₮

ᾧ  

ῤ

13%̆ Ⱶ ῀13%̆

₮ ᾧ  

 
ṿ  5.00%/7.00% 5.00%/7.00% 5.00%/7.00% 

ⱴ ṿ  3.00% 3.00% 3.00% 

ⱴ 
ṿ  2.00% 2.00% 2.00% 

֟  
֟ ṿ

70% 
1.20% 1.20% 1.20% 

ᴑҙ   25.00% 25.00% 25.00% 
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ЃԑЄҒ Ӏᵩᴗҟ ‟ 

Ὲ  2020  2019  2018  

Ὲ  15.00% 15.00% 15.00% 

 15.00% 15.00% 15.00% 

҉ ҙ 25.00% 25.00% 25.00% 

 15.00% 25.00% 25.00% 

 16.50%/8.25% 16.50%/8.25% 16.50%/8.25% 

ᴑ 25.00% 25.00% 25.00% 

 25.00% Ҍ  Ҍ  

 25.00% Ҍ  Ҍ  

 25.00% Ҍ  Ҍ  

Ⱶ 25.00% Ҍ  Ҍ  

ЃҎЄ ᴮ  

1ȁᴑҙ  

̂1̃ ᴍ 

Ὲ ԍ 2016 11 24 ҉ ᴪȁ҉ ȁ҉

Ⱶ ȁ҉ Ⱶ ᴑҙ ӥ̂ ӥ

GR201631000850̃̆ ҹ҈ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆

Ὲ 2016 ȁ2017 ȁ2018 ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

Ὲ ԍ 2019 10 28 ҉ ᴪȁ҉ ȁ

Ⱶ ҉ Ⱶ ᴑҙ ӥ̂ ӥ GR201931001381̃̆

ҹ҈ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ 2019 ȁ2020

ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

̂2̃  

ԍ 2017 11 17 ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ᴑҙ ӥ̂ ӥ

GR201732000213̃̆ ҹ҈ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆

2017 ȁ2018 ȁ2019 ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 
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ԍ 2020 12 2 ̂ ̆Ὲ ԍ 2021 3

̃ ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ

ᴑҙ ӥ̂ ӥ GR202032004889̃̆ ҹ҈ Ȃᶭ ȇҬ

ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆ 2020-2022 ᴑҙ ҹ

15%Ȃ 

̂3̃  

Ὲ Ὲ Ҭ ≠ Ȃ2018 ȁ2019

ȁ2020 ≠ ң └ ̆ Ҍ 2,000,000.00 ᾝ ≠

8.25% ≠ ̆ ≠ Ҭ 2,000,000.00 ᾝ № 16.50%

≠ ̂≠ 100% ⁞̆ ҩ ץ 20,000.00 ᾝҹ҉ Ȃ̃ 

̂4̃  

ԍ 2020 12 2 ̂ ̆Ὲ ԍ 2021 3

̃ ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ

ᴑҙ ӥ̂ ӥ GR202032007882̃̆ ҹ҈ Ȃᶭ ȇҬ

ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆ 2020-2022 ᴑҙ ҹ

15%Ȃ 

2ȁ ṿ  

Ὲ ҹ₮ ֟ ט ץ ̆ ȇҬ ֲ ῍ ῏

₮ ↕Ȉ̆ Ὲ ₮ ȁ ֟ ȇҬ ֲ ῍

῏ ₮ ↕ȈҬ ԓ ̂ ῒ└ ȁ̃ Έ ̂ ȁ

ΐȁ ῒ ᴆ̕ ȁ Ἕȁ └

ῒ ᴆ̃ ₮ ↕ӊ ̆ 13% ₮ Ȃ̂ 2018 5 1

16% ₮ ȁ2019 4 1 13% ₮ ̃ 

ᶭ ȇ  Ⱶ ῏ԍ ҩᵣ ҙ ṿ Ὲ Ȉ

̂ [2020]13 ̃̆ 2020 3 1 5 31 ̆ ṿ ֲ

3% ῀̆⁞ 1% ṿ ̕ 3%

ṿ ⁞̆ 1% ṿ Ȃȇ῏ԍ ֲ⁞ᾧ ṿ

Ὲ Ȉ̂ [2020]24 ̃ 2020 12 31 Ȃ
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҉ ҙ 2020 3 1 12 31 ҉ ᴨ Ȃ 

3ȁ ֟ ȁ ᶏ  

ᶭ 2019 2 19 ҉ ֲ ȇ῏ԍ ṿ

ֲ⁞ № Ȉ̂ [2019]10 ̃̆ 2019 1 1 2021

12 31 ̆ ṿ ֲ⁞ 50% ȁ ȁ

֟ ȁ ᶏ ȁ ̂Ҍ ├֜ ȁ̃

ⱴȁ ⱴȂ҉ ҙ 2019 ȁ2020 ҉ ᴨ Ȃ 

4ȁ ȁ ⱴȁ ⱴ 

ᶭ 2018 7 27 ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ṿ

῏  ⱴ ⱴ Ȉ̂ [2018]80

̃̆ ṿ ֲ̆ᾛ ׆ ȁ

ⱴ ⱴ ̂ ̃ᶭ Ҭ ṿ Ȃ Ὲ 2019

11 2020 ҉ ᴨ Ȃ 

ɻⅎ Ḫ  

Ѓ҅Є ⅎ ᶳ ғᴰ  

Ὲ ῤ ȁ ῤ └ ̆ Ὲ ҙⱵ

2020 ⅞№ҹ Ⱶȁ ᴆңҩ № ̆ ֓ № ῤץ

ȁ ȁῤ └ Ȃ Ὲ ᴇ ֓

№ ‗ץ̆ ῒ№ ᴇῒҙ Ȃ 

№ Ḥ № ᴪ ‰ ̆

֓ ҍ └ Ⱶ ᴪ ҍ Ḡ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ2020 ⅎ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ ᴆ   

ҙ ῀ 29,155.32 244,925.45 1,330.09 272,750.68 

ῒҬ̔ ֜ ῀ 29,155.32 243,595.36 1,330.09 272,750.68 

      № ֜ ῀ - 1,330.09 1,330.09 - 
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 Ⱶ ᴆ   

ҙ  25,964.09 195,615.23 1,330.09 220,249.23 

№ ӊῈ ῀ - - - 3,937.27 

 1,400.85 26,453.68 - 27,854.53 

№ ӊῒז ₮ - - - - 

№ ≠  1,790.37 22,856.54 - 28,584.18 

֟  48,298.57 603,862.07 14,392.93 637,767.71 

№ Ὲ ֟ - - - - 

ṽ  43,734.01 523,031.75 14,392.93 552,372.84 

№ ṽ     

҅ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.09 1.01 1.04 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.58 0.60 0.63 

֟ ṽ ̂ ̆%̃ 86.61 87.31 82.00 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̆%̃ 87.02 86.33 77.47 

ԍ Ὲ қ ‪ ֟

̂ᾝ/ ̃ 
4.47 2.79 2.04 

  2020  2019  2018  

̂ ̃ 2.77 2.87 2.69 

̂ ̃ 1.21 1.21 1.35 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 32,090.76 14,856.90 7,047.96 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 36.04 16.79 5.74 

ԍῈ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
24,843.99 11,180.39 3,966.05 

ԍῈ

қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
21,012.44 10,111.86 3,438.80 

῀ ҙ ῀ ᶛ̂%  ̃ 4.82 6.30 6.44 

ꜚ֟ ‪

̂ᾝ/ ̃ 
0.93 1.86 0.40 

‪ ̂ᾝ/ ̃ 0.92 -0.02 -0.02 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

ŵ ꜚ ̗ ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

Ŷ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟̇ ̃/ ꜚ ṽ 
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ŷ ֟ ṽ ̗̂ ṽ / ֟ ̃¦100% 

Ÿ ԍ Ὲ қ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ ‪ ֟/ ᴍ

 

Ź ̗ ҙ ῀/ ֟ ᵩ  

ź ̗ ҙ / ᵩ  

Ż ╠≠ ̗ ╠≠ +≠ ₮+ ֟ + +

֟  

ż ≠ Ḡ Ṑ ̗̂ ╠≠ +≠ ̃/≠  

Ž ꜚ֟ ‪ ̗ ꜚ ‪ / ᴍ  

ž ‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ / ᴍ  

ЃԑЄ‰ ֥  

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ Ὲ ‪ ֟ Ҋ ̔ 

  
ⱴ ‪ ֟

̂%̃ 

̂ᾝ/ ̃ 

  

2020

 

ԍῈ қ ‪≠

 
45.26 1.63 1.63 

ԍῈ

қ ‪≠  
38.28 1.38 1.38 

2019

 

ԍῈ қ ‪≠

 
30.51 0.74 0.74 

ԍῈ

қ ‪≠  
27.60 0.67 0.67 

2018

 

ԍῈ қ ‪≠

 
13.75 0.26 0.26 

ԍῈ

қ ‪≠  
11.92 0.23 0.23 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

ŵⱴ ‪ ֟  

ⱴ ‪ ֟ =P0/̂E0̅NP/2+Ei×M i/M0ïEj×M j/M0±E k×M k/M0̃ 

ῒҬ P̔0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ қ

∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕

Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ

̕M iҹ ‪ ֟ ̕M jҹ⁞ ‪ ֟

E̕kҹ ῒ֜ז Ԋ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕

Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ Ȃ 

Ŷ  

=P0/S 

S=S0̅S1̅Si×M i/M0ïSj×M j/M0-Sk 

ῒҬ P̔0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ

‪≠ S̕ҹ ⱴ S̕0ҹ ∆ ᴍ S̕1ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ S̕iҹ ṽ ⱴ ᴍ S̕jҹ

⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕M iҹ ⱴ ᴍ

̕M jҹ⁞ ᴍ Ȃ 
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ŷ  

=P1/̂ S0̅S1̅Si×M i/M0ïSj×M j/M0ïSk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├

ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ P̆1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ Ȃ

Ὲ ̆ ԍῈ қ ‪≠

ԍῈ қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ

׆ ⌠ ῀ ̆ ⌠ ṿȂ 

ԑɻ ⅎ  

Ѓ҅Є ҟ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

 
2020  2019  2018  

̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ̃ 

ҙ ῀ 272,750.68 95.51 139,503.75 70.95 81,607.17 

ҙ  220,249.23 105.62 107,117.24 73.34 61,797.40 

ҙ ≠ 52,501.45 62.11 32,386.51 63.49 19,809.77 

ҙ≠  28,633.84 131.17 12,386.24 168.56 4,612.11 

≠  28,584.18 130.65 12,392.91 169.70 4,595.06 

‪≠  24,413.63 118.36 11,180.39 181.90 3,966.05 

ῤ̆ Ὲ Ҍ Ԉ ⱬҌ Ὲ̆ ҙ ῀ȁ

ҙ ≠ȁ ҙ≠ ȁ≠ ‪≠ ҙ ҉ Ὲ̆ל

≠ ⱬҌ ȂῒҬ̆ ҙ ῀ 2018 81,607.17̓ ᾝ 2020

272,750.68̓ ᾝ̆ ⌠ 82.82%Ȃ ῤ̆ ҙ ≠ȁ ҙ

≠ ȁ≠ ‪≠ ҙ ῀ ꜚ҉ ̆ №≢

ҹ 62.80%ȁ149.17%ȁ149.41% 148.11%Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀ ᵣ ’№  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

Һ ҙⱵ ῀ 272,750.68 100.00 134,237.09 96.22 81,607.17 100.00 
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ῒזҙⱵ ῀ - - 5,266.66 3.78 - - 

 272,750.68 100.00 139,503.75 100.00 81,607.17 100.00 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀№≢ҹ81,607.17̓ ᾝȁ139,503.75̓ ᾝ 272,750.68

҆ᾝȂῒҬ̆Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 81,607.17̓ ᾝȁ134,237.09̓ ᾝ 272,750.68

҆ᾝ̆ №≢ҹ 100.00%ȁ96.22% 100.00%ȂῈ Һ ҙⱵ ₮̆ҹῈ

ҙ ῀ Һ ȂῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ȁ Ҍ

῀Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 81,607.17҆ᾝȁ134,237.09҆ᾝ

272,750.68̓ ᾝ̆ ҹ 82.82%̆ Ȃל ῤ̆ ֟

≢ ῀Һ ȁ֟ ȁ ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

֟ ≢  ֟   
῀  

̂҆ᾝ̃ 
ᴇ̂҆ᾝ̃ 

2020  

Ⱶ 

қ 15҆ /

Ҙ

̂ADHÕ

 

EPC  
/ 29,155.32 / 

Ғ

 

ԋ

3#140̓ / Ә

 

 9  64,331.89 7,147.99 

SCR  
1  3,002.16 3,002.16 

 
1  10,121.55 10,121.55 

120҆

/ ⱴ

7 C2

 

 7  37,422.57 5,346.08 

70҆ /

≠

60҆ / ӘҘ

 

 5  35,802.99 7,160.60 

Ғ

 

ԋ

380҆ / ⱴ

 

 2  19,985.78 9,992.89 

500҆ /

֜ ⱴ

 

ⱴ  2  6,176.99 3,088.50 

2019  
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Ғ

 

100҆

/ Ә  
 5  23,674.57 4,734.91 

Ҭ 100҆

/ Ә

Ә

 

 4  16,351.52 4,087.88 

50҆ /

ῃ №

ⱴ └

 

ȁᵩ

 

1  8,793.11 8,793.11 

 
1  1,810.34 1,810.34 

Ғ

 

ѿ

450҆ / Ỳ

 

ᵩ  1  11,905.98 11,905.98 

 1  850.43 850.43 

SEI ⁞ ⱴ

 

⁞ ⱴ

 
2  8,087.96 4,043.98 

2018  

Ғ

 

100҆

/ Ә  
 3  14,204.74 4,734.91 

8҆

└  
 1  10,669.81 10,669.81 

Ғ

 

ѿ

380҆ / ⱴ

 

ⱴ  2  18,709.40 9,354.70 

ѿ

120҆ / Ә

Ҙ

ⱴ  

 2  5,442.74 2,721.37 

ⱴ  4  8,461.75 2,115.44 

2019 Һ ҙⱵ ῀ ҉ ⱴ 52,629.92̓ ᾝ̆Һ Ὲ ԍ 2019

ԅ 100҆ / Ә ȁҬ 100҆ / Ә

Ә ѿ 450҆ / Ỳ ̆ԍ

2019 ῀ №≢ҹ 23,674.57̓ ᾝȁ16,351.52̓ ᾝ 12,756.41̓ ᾝȂ 

2020 Һ ҙⱵ ῀ ҉ ⱴ138,513.59̓ ᾝ 103.19%Һ

4,000҆ / ѿᵣ ԋ № ԍ 2020

῀̆ ҹ 106,342.33̓ ᾝ̕ 70҆ / ≠

60҆ / ӘҘ 120҆ / ⱴ 7 C2

ԍ 2020 ῀̆ №≢ҹ 35,802.99̓ ᾝ 37,422.57̓

ᾝ̕ ̆2020 Ὲ ԅ Ⱶ̆ Ὲ

қ 15҆ / Ҙ ̂ADHÕ EPC Ⱶ̆
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ҹ ᴇ 70,000.00҆ᾝ̆Ὲ ȁ

ᶛ 2020 12 31 ҹ

52.26%̆ Ὲ̆ ҙ ῀ 29,155.32҆ᾝȂ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀№֟  

≢ 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

Ғ  188,987.14 69.29 64,869.85 48.32 28,063.80 34.39 

Ғ  38,418.96 14.09 55,378.67 41.25 43,687.40 53.53 

Ⱶ 29,155.32 10.69 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 16,189.26 5.93 13,988.57 10.43 9,855.97 12.08 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

Ὲ Һ ֟ Ⱶ ҹ№ץ Ғ ȁ Ғ ȁ Ⱶ

ῒ֟ז ⱵȂῈ ֟̆ Ҍ ≢֟ ῀

ῤ ꜚ̆p ᵣ Ғ Ғ ᵬҹῈ ң Һ

֟ ̆ῒ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ḡ Ȃ ῤ̆ Ғ

Ғ ῀ №≢ҹ 71,751.20҆ᾝȁ120,248.52҆ᾝ

227,406.10̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 87.92%ȁ89.57% 83.38%̆

ῒ֟ז Ⱶ Ȃ 

1̃ Ғ  

Ғ Һ Ә ȂӘ Ә Ҭ ῏

̆ №ҹ ᵣ ᵣ ң Һ̆ ᵬ ȁ

ȁ ⱴ ̆ ᶫ ῒ Ә ̆

ⱴ Ә ȁҘ ◐֟ Ȃ └ ȁ└ COȁ└

̆ ҉ №ҹ ȁᶷ ҍ ҈ ȂῈ ֟

└ ȁ ȁCO ȁ Ȃ 

ῤ̆ Ғ ῀№≢ҹ 28,063.80҆ᾝȁ64,869.85҆ᾝ

188,987.14̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 34.39%ȁ48.32% 69.29%Ȃ 
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2̃ Ғ  

Ғ Һ ҹ ⱴ ᵩ Ȃ ⱴ ҹ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᶫ ̆ ⁞ ⱴ ȁ ⱴ ȁ ⱴ ȁ

ⱴ ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ ⱴ ⱴ ȁ

ȁ Ȃᵩ ᵬҹ ᵩ №̆

⁞ ῏ ̆Ὲ ᵩ Һ ԍ Ғ ̆֟ ̔Ỳ

ᵩ ȁ ᵩ ȁ ᵩ Ȃ 

ῤ̆ Ғ ῀№≢ҹ 43,687.40҆ᾝȁ55,378.67҆ᾝ

38,418.96̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 53.53%ȁ41.25% 14.09%Ȃ 

3̃ Ⱶ 

ⱵҺ Ὲ ᵬҹ EPC ̆

ᶫ ȁ ȁ ȁ ῃ ⱵȂ 

2020 ⱵҹῈ Ὲ қ 15҆ Ҙ

̂ADHÕ EPC Ⱶ̆Ὲ 2020

῀ 29,155.32̓ ᾝ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ 10.69%Ȃ 

4̃ῒ֟ז Ⱶ 

ῒ֟ז Ⱶ ⱬ ȁ ҙ ֟ ⱵȂ 

ⱬ ҙ ҙ ̆ ᵣ ᵣ

ѿ ⱬȂ 

ҙ ֟ ᴆȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ‛ ȁ ȁ ȁ ȁ₮῀ ȁ ȁ Ȃ 

ῤ ῒ̆֟ז Ⱶ ῀Һ ȁ ᴆ

֟ ̆ №≢ҹ 9,855.97̓ ᾝȁ13,988.57̓ ᾝ 16,189.26̓ ᾝ̆ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ№≢ҹ 12.08%ȁ10.43% 5.93%Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῀№  

≢ 2020  2019  2018  
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̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

ῤ 270,636.76 99.22 128,086.38 95.42 76,501.83 93.74 

 2,113.92 0.78 6,150.71 4.58 5,105.34 6.26 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

ῤ̆ ԍ ῤ Һ ҙⱵ ῀№≢ Һ ҙⱵ ῀ 93.74%ȁ95.42%

99.22%̆ ῤ ҹῈ ῀ Һ ̆Һ Ә ᶭ

Ә Ҋ̆ ₮ ԅȇ ֟ҙ ⅞

Ȉ̆ ҂ ֟ҙ ֟̆ⱴ҉ ᶏ ̆

ᴧ ᴑҙ ῀ ҙ̆ ῤ Ғ ȂῈ ү

ⱬӞᶏῒ֟ Ⱶ ΐ ԈⱬȂ 

̂3̃Һ ҙⱵ ῀№  

1̃ ⅞№ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

≢ 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

῀ 185,941.69 68.17 25,172.79 18.75 32,637.26 39.99 

῀ 86,808.99 31.83 109,064.30 81.25 48,969.91 60.01 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 

Ὲ № EPEC Ὲ̆ ᵬҹ└ ҍ ֤ Ԋȁ ҙҺ

҈ Ὲ̆ ҙⱵ֟ ῀ᵬҹ ῀ ῒ̆ז ῀

ᵬҹ ῀ Ȃ2018-2019 ῀ҹῈ Һ ῀ ̆№≢ Һ

ҙⱵ ῀ 60.01% 81.25%Ȃ2020 ῀ Һ ԋ ȁ

Ә ȁ EPECҍ

֤ Ԋ Ȃ 

2̃ Һᵣ ⅞№ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ  ̃
Һ ҙⱵ

῀ ᶛ̂%  ̃
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  ̂҆ᾝ  ̃
Һ ҙⱵ

῀ ᶛ̂%  ̃

2020  

1 

Ҭ  188,324.10 69.03 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ 185,941.69 68.17 

Ҭ Ὲ  1,840.20 0.67 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  460.18 0.17 

Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
64.60 0.02 

Ҭ ҉ Ὲ  12.92 0.00 

Ҭ ᴋῈ  4.51 0.00 

2 қ  29,155.32 10.69 

3  14,354.59 5.26 

4 Ὲ  11,929.20 4.37 

5 қ ᾣ Ὲ  8,244.24 3.02 

 252,007.45 92.37 

2019  

1 

Ҭ  70,134.08 52.25 

ῒҬ̔Ҭ  32,121.53 23.93 

֤ Ԋ 25,172.79 18.75 

Ҭ Ὲ  4,482.76 3.34 

Ҭ Ὲ  2,965.81 2.21 

Ҭ Ὲ  1,875.22 1.40 

 1,517.00 1.13 

Ҭ Ὲ  1,337.52 1.00 

 631.29 0.47 

Ҭ ҉ Ὲ  30.16 0.02 

2  28,394.33 21.15 

3  10,603.45 7.90 

4 Ҭ ҙ Ὲ  6,112.43 4.55 

5 ̂ ̃Ҭ Ὲ  5,266.66 3.92 

 120,510.95 89.77 

2018  

1 
Ҭ  36,119.39 44.26 

ῒҬ̔ ֤ Ԋ 32,637.26 39.99 
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  ̂҆ᾝ  ̃
Һ ҙⱵ

῀ ᶛ̂%  ̃

Ҭ ҉ Ὲ  1,227.04 1.50 

Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
950.86 1.17 

Ҭ Ὲ  681.18 0.83 

Ҭ Ὲ  395.07 0.48 

 98.29 0.12 

Ҭ ҉ ᴍ Ὲ  59.75 0.07 

 41.21 0.06 

Ҭ ᴍ Ὲ ֤

 
16.47 0.02 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  12.26 0.02 

2  14,204.74 17.41 

3 

Ҭ  10,752.13 13.18 

ῒҬ̔Ҭ №Ὲ  10,670.08 13.08 

Ҭ қ Ὲ  82.05 0.10 

4  9,406.42 11.53 

5 Ҭ ֤ Ὲ  3,469.99 4.25 

 73,952.67 90.63 

Ὲ ֟ ҹ Ғ ̆ ᵝᴇṿ ̆ ̆ ֟ ̆

ᵬҹ ֟ ̆ ᵞ̆p ╠ԓ ῀ Ȃ

ῤ̆╠ԓ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 90.63%ȁ89.77%

92.37%̆ ҙ ҹ Ҭ Ȃ 

̂4̃Һ ҙⱵ ῀№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

≢ 

2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃
ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 

ѿ  38,093.79 13.97 6,544.87 4.88 284.19 0.35 

ԋ  2,056.51 0.75 4,263.61 3.18 13,095.27 16.05 

҈  148,107.19 54.30 30,781.91 22.93 19,407.86 23.78 

 84,493.19 30.98 92,646.70 69.02 48,819.85 59.82 

 272,750.68 100.00 134,237.09 100.00 81,607.17 100.00 
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Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ Ҭ Ҋ ̆ ῤ Ὲ̆ ҈

῀ ῃ ᶛ№≢ҹ 83.60%ȁ91.95% 85.28%̆ Һ Ὲ

֟ № ῀̆ ҙ ᶛ̆ Ҭ

Ҋ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃
ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 

̂҆

ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

Һ ҙⱵ  220,249.23 100.00 102,436.90 95.63 61,797.40 100.00 

ῒזҙⱵ  - - 4,680.34 4.37 - - 

 220,249.23 100.00 107,117.24 100.00 61,797.40 100.00 

ῤ Ὲ̆ ҙ №≢ҹ 61,797.40̓ ᾝȁ107,117.24̓ ᾝ 220,249.23

҆ᾝȂῒҬ̆Һ ҙⱵ №≢ҹ 61,797.40̓ ᾝȁ102,436.90̓ ᾝ 220,249.23

҆ᾝ̆ №≢ҹ 100.00%ȁ95.63% 100.00%̆ҍ ҙ ῀ Ȃῒזҙ

Ⱶ Һ ҹ ȁ Ҍ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃
ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 

̂҆

ᾝ̃ 
ᶛ̂ %  ̃

Ғ  150,847.92 68.49 49,951.87 48.76 21,790.21 35.26 

Ғ  30,827.79 14.00 42,553.15 41.54 32,561.73 52.69 

Ⱶ 25,964.09 11.79 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 12,609.43 5.72 9,931.88 9.70 7,445.46 12.05 

 220,249.23 100.00 102,436.90 100.00 61,797.40 100.00 

Ὲ Һ ֟ Ⱶҹ Ғ ȁ Ғ ȁ Ⱶ ῒז

֟ ⱵȂ ῤ̆ Ғ Ғ №≢ҹ

54,351.94̓ ᾝȁ92,505.02̓ ᾝ 181,675.71̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ
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№≢ҹ 87.95%ȁ90.30% 82.49%̆ ҍ ῀ ѿ Ȃ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 176,719.13 80.24 77,335.32 75.50 50,115.72 81.10 

ֲ  3,324.91 1.51 3,300.43 3.22 1,776.98 2.88 

└  10,029.89 4.55 8,452.20 8.25 1,981.71 3.21 

ⱴ  2,926.62 1.33 5,061.93 4.94 4,307.92 6.97 

 22,182.38 10.07 8,287.02 8.09 3,615.07 5.84 

 5,066.30 2.30 - - - - 

 220,249.23 100.00 102,436.90 100.00 61,797.40 100.00 

ῤ̆Һ ҙⱵ Ҭ ̆№≢ҹ 81.10%ȁ75.50%

80.24%̆ ҍῈ └ ֟ Ȃ Ὲ Ҍ

̆ ⱬҌ ̆ ῤ ȁ ֲ └

ȂῈ 2020 ῀Һ ҙⱵ ̆Һ Ὲ

῀‰↕ ̆ ԍ ѿ № ῀Һ ҙⱵ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ EPC ҙⱵȁ └ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

EPC ҙⱵ 

 21,459.99 82.65 - - - - 

ֲ  224.50 0.87 - - - - 

└  18.11 0.07 - - - - 

 4,261.49 16.41 - - - - 

 25,964.09 100.00 - - - - 

ҙⱵ 

 145,601.66 80.14 69,966.55 75.64 43,603.15 80.22 

ֲ  2,088.26 1.15 2,748.16 2.97 1,471.96 2.71 

└  9,087.07 5.00 6,779.73 7.33 1,623.33 2.99 

ⱴ  2,755.61 1.52 4,723.56 5.11 4,038.44 7.43 
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 17,699.66 9.74 8,287.02 8.96 3,615.06 6.65 

 4,443.45 2.45 - - - - 

 181,675.71 100.00 92,505.02 100.00 54,351.94 100.00 

̔ └ ҙⱵ Ғ Ғ ҙⱵȂ 

ῤ̆Ὲ EPC ҙⱵȁ └ ҙⱵ └ ’ Ҋ̔ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

EPC ҙⱵ 

 
18.11 100.00 - - - - 

 18.11 100.00 - - - - 

ҙⱵ 

 
3,314.55 36.47 326.37 4.81 12.77 0.79 

 
1,350.28 14.86 1,146.93 16.92 300.23 18.49 

 
1,090.03 11.99 2,616.30 38.59 - - 

 
1,468.33 16.16 969.84 14.31 498.82 30.73 

 
587.58 6.47 975.17 14.38 444.04 27.35 

Ғ

Ữ  
546.81 6.02 298.02 4.40 128.38 7.91 

 
249.68 2.75 125.76 1.85 95.34 5.87 

 
377.09 4.15 159.49 2.35 112.69 6.94 

ῒ1.91 31.05 2.38 161.84 1.13 102.72 ז 

 9,087.07 100.00 6,779.73 100.00 1,623.33 100.00 

̔ └ ҙⱵ Ғ Ғ ҙⱵȂ 

ῤ̆ └ ҙⱵҺ Ғ Ғ ῒ̆

№≢ҹ 54,351.94̓ ᾝȁ92,505.02̓ ᾝ 181,675.71̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ

ᶛ№≢ҹ 87.95%ȁ90.30% 82.49%̆ ҍ ῀ ѿ Ȃ Ὲ

Ҍ ̆ ⱬҌ ̆2018 2019 ȁ ֲ

└ ̆№≢ҹ 85.92% 85.94%̆ 2020
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ҹ 86.29%̆ 2018 2019 ҉ Һ Ὲ 2020 ῀

Һ ҙⱵ Ὲ̆ ῀‰↕ ̆ ԍ ѿ №

῀Һ ҙⱵ Ȃ 

ῤ̆ └ ҙⱵ Ҭ ҹ 43,603.15̓ ᾝȁ69,966.55

҆ᾝ 145,601.66̓ ᾝ̆ ҉ ̆ל ҍ ῀ Ḡל ѿ Ȃ

ῤ №≢ҹ 80.22%ȁ75.64% 80.14%̆ 2018 2020

Һ ⌠ 4,000҆ / ѿᵣ Ȃ

ѿ ԋ ̆№≢ ҙ ῀ 51.49% 38.99%̆ ῒ

Ҭ̆ 4,000҆ / ѿᵣ ѿ 42,020.31҆ᾝԍ

2018 ̆ ᶛҹ 85.15%̆ 4,000҆ /

ѿᵣ ԋ № 106,342.33̓ ᾝԍ 2020 ̆

ᶛҹ 85.51%Ȃ № ֟ᶫ ̆

ᵬ ȁ └ ȁ ֟ᶫ ̆

ȁ ȁ ȁ ῒז ᵣ

ᵣ Ȃ Ὲ ῤ֟ ≠ ⌠ 90%

̆҉ץ ֟ ≠ ⌠ ̆ ֟ᶫ

№ ֟ Ὲ̆ ᵬ ’Ҋ̆ ׆

῀ № ̂ ̃ ץ̆ ᵞ

֟ ׆̆ 2018 2020 Ȃ 

ῤ̆ └ ҙⱵ Ҭ ֲ ҹ 1,471.96̓ ᾝȁ2,748.16̓

ᾝ 2,088.26̓ ᾝ̆ №≢ҹ 2.71%ȁ2.97% 1.15%Ȃ2020 ֲ

ᵞҺ ֟ └ Ὲ̆ ׆ ῀ №

̆⁞ ԅ ֟ Ȃ 

ῤ̆ └ ҙⱵ Ҭ└ ҹ 1,623.33̓ ᾝȁ6,779.73̓

ᾝ 9,087.07҆ᾝ̆ №≢ҹ 2.99%ȁ7.33% 5.00%̆ └ ҙⱵ└

Һ ȁ ȁ ȁ ̆ ῤ

№≢ҹ 1,255.86̓ ᾝȁ6,034.61̓ ᾝ 7,810.77̓ ᾝ̆ №≢ҹ 77.36%ȁ89.01%

85.95%Ȃ └ ҙⱵ ᶛ ꜚҺ ꜚ Ȃ2019

└ Ҭ 2018 ⱴ 313.60҆ᾝҺ ᴑԍ 2019 6
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ҍ Ὲ Ⱶ ̆ ҹ 2019 5 1

2021 4 30 ̆ ҹ 948.00҆ᾝȂ2020 2019

ⱴҺ ᴑԍ 2020 1 ҍ Ὲ

̆ ҹ 2020 1 1 2024 12 31 ̆ ҹ 3,390.80

҆ᾝȂ 

Ѓ Є ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ҙ ≠ ꜚ№  

ῤ̆ ֲ ҙ ≠ ’̔ 

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

Һ ҙⱵ ≠ 52,501.45 100.00 31,800.19 98.19 19,809.77 100.00 

ῒזҙⱵ ≠ - - 586.32 1.81 - - 

 52,501.45 100.00 32,386.51 100.00 19,809.77 100.00 

Һ ҙⱵ ≠ Ὲ ≠ Һ ̆ ῤ№≢ҹ 19,809.77҆ᾝȁ

31,800.19̓ ᾝ 52,501.45̓ ᾝ̆ Ὲ ᵣ ≠ 100.00%ȁ98.19% 100.00%Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

 
2020  2019  2018  

≠  ꜚ  ≠  ꜚ  ≠  

Ғ  20.18 -2.82 23.00 0.64 22.35 

Ғ  19.76 -3.40 23.16 -2.31 25.47 

Ⱶ 10.95 - - - - 

ῒ֟ז Ⱶ 22.11 -6.89 29.00 4.54 24.46 

Һ ҙⱵ ≠  19.25 -4.44 23.69 -0.58 24.27 

≠  19.25 -3.97 23.22 -1.06 24.27 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.22% 19.25%̆ Һ ҙⱵ

≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.69% 19.25%̆ ῤ Ҋ Һ̆ל Ὲ

̆ ҩ Ҍ Ὲ̆ ԇ № ѿ ≠Ȃ ̆
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2020 Ὲ ̆ ҹ ᶫ Ⱶ̆ ῀

29,155.32̓ ᾝ̆ ≠ ҹ 10.95%̆ ѿ ҉ ᵞԅῈ ≠ Ȃ 

Ὲ ≠ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ  2020  2019  2018  

 34.60 29.89 29.36 

 5.69 9.35 15.32 

ῌ  10.60 16.08 -14.85 

Ҭ ѿ  9.97 11.49 15.76 

 30.32 26.88 20.22 

ṿ 18.24 18.74 13.16 

ֲ 19.25 23.22 24.27 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 24.27%ȁ23.22% 19.25%̆ 2018-2020

Ὲ ≠ ԍ ҙῈ Һ̆ ŵ̔Ὲ Ғ ԍӘ

֟└ ̆ ⱬȁ֟ ȁ֟

Ḡ ȁ ⱬ Ⱶ ҙᾢ ̆ ҹ ᶫ ȁ

ȁ└ ȁ ȁ ᵣ ‗ ̆ Ὲ ҹ ᶫ ѿ ֟

Ⱶ̆Ὲ ֟ҙ ᴨ׆̆ל Ԉץ ⌠ᴨ ᴨ ̕ŶῈ

⇔ ֟ᶫ ̆ ȁ ȁ

ȁ ῒז ᵣ ᵣ̆

̆ ⁞ ᵬ ȁ ȁ⁞ ׆̆

̆ ≠ Ȃ 

Ѓ֒ЄῚל⌐ ⅎ  

1ȁ №  

 
2020  2019  2018  

̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ  ̃

 2,252.82 -48.10 4,340.36 24.81 3,477.58 

 6,986.30 38.61 5,040.40 30.99 3,847.89 

 13,156.45 49.70 8,788.34 67.28 5,253.67 

Ⱶ  1,024.86 117.80 470.55 -52.72 995.17 
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2020  2019  2018  

̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂%  ̃ ̂҆ᾝ  ̃

 23,420.43 25.65 18,639.65 37.32 13,574.31 

ҙ ῀ 272,750.68 95.51 139,503.75 70.95 81,607.17 

ҙ

῀ ̂%  ̃
8.59 13.36 16.63 

ҙ

῀ ̂%  ̃
0.83 3.11 4.26 

ҙ

῀ ̂%  ̃
2.56 3.61 4.72 

ҙ

῀ ̂%  ̃
4.82 6.30 6.44 

Ⱶ ҙ

῀ ̂%  ̃
0.38 0.34 1.22 

Һ ȁ ֟ ῀̆ ῤ̆

№≢ҹ 13,574.31̓ ᾝȁ18,639.65̓ ᾝ 23,420.43̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ 16.63%ȁ13.36% 8.59%̆ ҉ ̆ᵖ ҙ ῀ ᶛ

Ҋ Һ̆ל ̔ŵ Ὲ Ҍ ̆ᴑҙ ᵣ

̆ ֲ ȁ ֟ ҙ ῀

ᶛҌ Ҋ ̕Ŷ2020 Ὲ ῀‰↕ ̆ ᵬҹ ѿ №

№ ҙ ̕ŷ2020 ҉ ̆ Ҋ Ӟ

ҙ ῀ ᶛҊ Ȃ 

̂1̃  

 
2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂%  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂%  ̃

 - - 2,728.45 62.86 2,120.79 60.98 

 921.99 40.93 644.31 14.84 384.28 11.05 

ҙⱵ

 
566.78 25.16 274.09 6.31 295.18 8.49 

 281.24 12.48 254.78 5.87 241.86 6.95 

 
118.50 5.26 114.93 2.65 145.41 4.18 

 149.05 6.62 123.66 2.85 122.65 3.53 

 62.86 2.79 29.31 0.68 37.33 1.07 

 62.11 2.76 65.18 1.50 30.52 0.88 

ⱲῈ  44.49 1.97 59.61 1.37 44.24 1.27 
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2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂%  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂%  ̃

Ҭ׃ Ⱶ

 
29.74 1.32 12.75 0.29 2.01 0.06 

ᴪⱵ  0.56 0.02 14.93 0.34 22.11 0.63 

ῒ0.91 31.20 0.44 18.36 0.69 15.50 ז 

 2,252.82 100.00 4,340.36 100.00 3,477.58 100.00 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ȁ ȁҙⱵ

̆҉ ᶛ№≢ 87.47%ȁ89.88% 78.57%Ȃ ῤ

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.26%ȁ3.11% 0.83%̆ 2020 ҙ

῀ ᶛ ᵞ̆Һ Ὲ 2020 ῀‰↕̆ᵬҹ ѿ

№ ῀ ҙ Ȃ 

׆ ⌠ ȁ

ף ῏ ̆ Ὲ Һ №̆

ῤ ῀ №≢ҹ 2,120.79̓ ᾝȁ2,728.45̓ ᾝ 0҆ᾝ̆

ᶛ№≢ҹ 60.98%ȁ62.86% 0%Ȃ 

ῤ̆ Ҭ ⱴ Һ̆ Ὲ ̆

ֲ ֲ Ȃ 

̂2̃  

 
2020  2019  2018  

̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃

 3,199.60 45.80 2,365.04 46.92 1,796.25 46.68 

֟  984.20 14.09 415.14 8.24 414.72 10.78 

 833.14 11.93 785.19 15.58 677.52 17.61 

ⱲῈ  568.49 8.14 438.55 8.70 368.65 9.58 

Ⱶ  553.18 7.92 358.19 7.11 78.83 2.05 

 442.07 6.33 347.56 6.90 198.15 5.15 

 168.48 2.41 254.13 5.04 227.61 5.92 

ḱ  61.12 0.87 18.83 0.37 49.93 1.30 

 115.04 1.65 14.60 0.29 10.22 0.27 

ῒ0.66 26.01 0.85 43.17 0.86 60.98 ז 
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 6,986.30 100.00 5,040.40 100.00 3,847.89 100.00 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ȁ ֟ ȁⱲῈ ȁ ȁ

Ⱶ ̆҉ ᶛ№≢ 91.85%ȁ93.45%

94.21%Ȃ ῤ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.72%ȁ3.61% 2.56%̆

2018 Ҋ Һ̆ל ҹ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ

ᵣ ̆ ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ ῤ̆

Ҭ ⱴ Һ̆ ԍῈ ̆

ֲ ֲ Ȃ 

̂3̃  

 

2020  2019  2018  

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 7,241.64 55.04 4,103.44 46.69 3,610.24 68.72 

 3,521.14 26.76 3,105.78 35.34 617.78 11.76 

 1,203.84 9.15 1,009.41 11.49 566.95 10.79 

 
963.16 7.32 318.89 3.63 190.73 3.63 

֟  147.43 1.12 165.29 1.88 188.03 3.58 

ῒ1.52 79.94 0.97 85.53 0.61 79.24 ז 

 13,156.45 100.00 8,788.34 100.00 5,253.67 100.00 

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ 5,253.67̓ ᾝȁ8,788.34̓ ᾝ 13,156.45

҆ᾝ̆ ῀ №≢ҹ 6.44%ȁ6.30% 4.82%Ȃ Һ ֲ

ȁ ῀ ̆ ῤ҈ №≢ҹ

91.27%ȁ93.52% 90.95%Ȃ2019 2020 №≢ 67.28%

49.70%̆ Һ Ὲ ҹԅ ȁ └ ̆ ⱴ

῀̆ ꜚԅ Ỳ └Ә Ҙ ȁ Ә ᵣ └

ȁӘ ῒ ֟ Ḥ ȁӘ ᵣ └ ȁ

└ ᴨ ȁѿ ῒ└ Ỳ ᴨ ҍ

ᵣ Ȃ 

Ὲ ֲ ȁ ≠ȁ Ḡ Ὲ Ғ

ꞋⱵ Ȃ 
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Һ Ὲ ҹῒ ⱴ Ỳ └Ә

Ҙ ȁ Ỳ └Ә Ҙ Ỳ

└Ә Ҙ ̆ TECHNIPҹῒ Ә ῒ

֟ Ḥ ̆ ȁ

Ὲ ȁ ֤ ȁ қ ᵝҹῒ ⁞ ⱴ

ȁᵩ ȁ ȁ ᵞ Ḡ

ᶫ ט Ȃ ῤ №≢ҹ 617.78҆ᾝȁ3,105.78̓ ᾝ

3,521.14̓ ᾝ Һ̆ Ὲ №ῖ ̆

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

2018

῀  

2019

῀  

2020

῀  

ῤ

῀

 
 

ⱴ

ᵣ  
3,720.00 - - 142.83 142.83 Ҭ 

Ỳ

ᴨ

ҍ ᵣ

 

4,270.00 - - 1,621.92 1,621.92 Ҭ 

‛

ᴨ  

2,770.00 - - 1,001.88 1,001.88 Ҭ 

PT

ᴨ  
2,230.00 - - 495.07 495.07 Ҭ 

ᴆ

 

2,770.00 - - 610.09 610.09 Ҭ 

Ә

ῃ

ꜚᴨ └ 

3,370.00 - - 481.53 481.53 Ҭ 

PDH

ᵣ ᴨ  
2,520.00 - - 612.26 612.26 Ҭ 

Ә

ῒ ֟

Ḥ

 

3,000.00 430.23 418.73 1,594.25  2,443.21  Ҭ 

Ә

ᵣ └

 

2,500.00 355.42 1,055.55 741.63 2,152.60 Ҭ 

Ә

 
1,435.00 - 109.79 627.32 737.11 Ҭ 



                                                                                  ӥ 

1-1-325 

 
 

2018

῀  

2019

῀  

2020

῀  

ῤ

῀

 
 

Ỳ └

Ә Ҙ

 

8,000.00 264.15 2,377.36 354.35 2,995.86 Ҭ 

Ә

ᵣ └

 

2,000.00 154.70 1,041.56 323.16 1,519.42  

ᵩ

 
650.00 - - 642.75 642.75  

ᵣ └  
2,000.00 - 253.35 280.25 533.60 Ҭ 

҆ Ә

 

600.00 - - 375.98 375.98 Ҭ 

 

975.00 277.93 352.29 201.28 831.50 Ҭ 

ᵞ Ḡ

 

890.00 125.67 496.86 224.06 846.59 Ҭ 

⁞ ⱴ

 
750.00 253.10 441.95 98.93 793.98  

SEIⱴ

ḱ

 

246.00 - 146.05 97.31 243.36  

ꜚ

 

670.00 - 106.97 209.29 316.26 Ҭ 

ᵩ

 
500.00 140.58 280.06 77.54 498.18  

 

402.00 - 153.52 71.42 224.94  

SEIⱴ

 

260.00 - 166.70 88.49 255.19  

 

490.00 - 141.10 251.25 392.35 Ҭ 

 

500.00 - 91.24 374.04 465.28 Ҭ 

Ә ῏
750.00 - - 93.65 93.65 Ҭ 



                                                                                  ӥ 

1-1-326 

 
 

2018

῀  

2019

῀  

2020

῀  

ῤ

῀

 
 

ҍ

 

ᵣ

└ᵬ ѿ

ᵝ

 

500.00 - - 291.89 291.89  

Ә

 

196.00 - 126.09 43.56 169.65  

Ә

 

265.00 - 112.87 39.89 152.76  

/

Ỳ └

 

2,200.00 - 20.09 76.13 96.22 Ҭ 

ᾝ

ᴨ

 

5,000.00 - - 50.04  50.04  Ҭ 

└

ᵝ

 

286.00 - 37.15 19.59 56.74  

ԍ№

ᾣ ᴰ

 

188.00 - 107.43 17.51 124.94  

῏ └

 

1,500.00 108.62 113.16 19.77 241.55  

Ә

ᵣ

 

400.00 - 139.94 15.87 155.81  

Ә

ᾢ └ҍ

ᴨ Ҭ

ᾣ

№

ҍ ᴇ

 

226.00 - 51.21 11.83 63.04  

ԍ

210.00 - 57.02 11.23 68.25  



                                                                                  ӥ 

1-1-327 

 
 

2018

῀  

2019

῀  

2020

῀  

ῤ

῀

 
 

ῃ

 

ҍꞋ

ꜚḠ ᵣ

└ᵬ ѿ

ᵝ

 

441.00 - - 260.16 260.16  

ⱴ

ᵣ

 

450.00 - - 296.54 296.54  

Ә

◐

 

450.00 - - 288.62 288.62  

ѿ

ῒ└

 

1,160.00 556.24 169.10 - 725.34  

└

ᴨ  

1,000.00 521.87 50.98 - 572.85  

└

ᴨ  

1,300.00 610.84 39.68 - 650.52  

Ә

ᴨ  

1,120.00 813.05 38.92 - 851.97  

ҍ

 

1,500.00 212.14 - - 212.14  

ѿ

 

400.00 210.36 - - 210.36  

Ә

 
800.00 118.48 - - 118.48  

└

 
1,000.00 5.61 - - 5.61  

ҙ

 

700.00 1.14 - - 1.14  

 69,560.00 5,160.13 8,696.72 13,135.16 26,992.01   



                                                                                  ӥ 

1-1-328 

̂4̃ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

≠ ₮ 815.73 785.00 968.83 

⁞̔≠ ῀ 506.45 581.58 284.72 

ⱴ̔ ᾫ  200.16 5.07 33.43 

ⱴ̔ ₮ 515.42 262.06 277.63 

 1,024.86 470.55 995.17 

ῤ Ὲ̆ Ⱶ №≢ҹ 995.17҆ᾝȁ470.55҆ᾝ 1,024.86̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.22%ȁ0.34% 0.38%Ȃ ῤ̆Ὲ Ⱶ Һ

ҹ≠ ₮ ₮Ȃ ῤ≠ ₮№≢ҹ 968.83҆ᾝȁ785.00҆

ᾝ 815.73҆ᾝ̆ Ḡ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≠ ῀№≢ҹ 284.72҆ᾝȁ581.58҆ᾝ 506.45҆ᾝ̆

Һ Ὲ ⌠ Ṣ≠ ≠ Ȃ 

̂5̃ ҙ ῀ ᶛҍ ҙῈ  

Ὲ ҙ ῀ ᶛ ҍ̆ ҙῈ ҙ ῀ ᶛ

Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ   2020  2019  2018  

 

 1.14 1.55 0.90 

 8.97 7.57 7.04 

 5.91 4.62 5.16 

Ⱶ  0.44 0.52 0.02 

 

 1.97 3.04 3.30 

 4.64 6.61 11.60 

 2.74 3.02 3.13 

Ⱶ  1.24 0.52 1.04 

ῌ  

 1.74 1.66 2.27 

 4.04 3.67 5.49 

 1.09 0.89 1.48 

Ⱶ  7.53 6.15 9.60 



                                                                                  ӥ 

1-1-329 

Ὲ   2020  2019  2018  

Ҭ ѿ  

 0.81 1.75 1.55 

 2.85 4.01 5.73 

 2.38 2.80 2.43 

Ⱶ  2.82 4.59 4.49 

 

 6.50 6.62 6.13 

 5.58 5.21 5.41 

 3.53 3.14 3.04 

Ⱶ  -0.01 0.13 0.22 

 

 2.43 2.92 2.83 

 5.22 5.41 7.05 

 3.13 2.89 3.05 

Ⱶ  2.40 2.38 3.07 

ᴍ 

 0.83 3.11 4.26 

 2.56 3.61 4.72 

 4.82 6.30 6.44 

Ⱶ  0.38 0.34 1.22 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.26%ȁ3.11% 0.83%̆

Ὲ ᶛ№≢ ṿҹ 2.83%ȁ2.92% 2.43%̆2019

ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ̆2018 Һ Ὲ

֟ ᵣ ̆ ̆2020 ᵞҺ

῀‰↕Ҋ ῀ ҙ Ȃ 

Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.72%ȁ3.61% 2.56%̆ Ὲ

ᶛ ṿ№≢ҹ 7.05%ȁ5.41% 5.22%̆Ὲ ҙ ῀

ᶛᵞԍ Ὲ Һ̆ Ὲ ֲ ῀ Ὲ

̆ Ὲ ԅ ҹҤ Ȃ 

Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.44%ȁ6.30% 4.82%̆ Ὲ

ᶛ ṿ№≢ҹ 3.05%ȁ2.89% 3.13%̆Ὲ ҙ ῀

ᶛ ԍ Ὲ Һ̆ Ὲ ѿ ῀̆ ץ ѿ

ⱬԍӘ Ỳ ȁ └ Ȃ 

Ὲ Ⱶ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.22%ȁ0.34% 0.38%̆ Ὲ



                                                                                  ӥ 

1-1-330 

ᶛ ṿ№≢ҹ 3.07%ȁ2.38% 2.40%̆Ὲ Ⱶ ҙ

῀ ᶛ ᵣ҉ᵞԍ Ὲ Һ̆ Ὲ ṽ ṽ ᶛ

ᵞ̆Ὲ ҙḤ ̆ Ὲ ≠ ₮ Ȃ 

2ȁ ⱴ 

ῤ̆ ⱴҺ ҹ ȁ ⱴȁ ֟

̆ ῤ№≢ҹ 855.10҆ᾝȁ1,012.21̓ ᾝ 1,359.59̓ ᾝ̆ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 1.05%ȁ0.73% 0.50%̆ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 467.53 391.08 302.04 

ⱴ 205.37 168.03 129.45 

ⱴ 137.90 85.84 53.65 

 245.78 127.35 88.81 

֟  148.53 130.44 176.93 

ᶏ  96.15 63.89 64.26 

ֲḠ  49.28 36.19 28.59 

 3.06 3.39 3.17 

ῒ8.20 6.00 5.99 ז 

 1,359.59 1,012.21 855.10 

3ȁῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

῀ῒז ꜛ 

ᴍ 

Ғ  - 233.80 206.60 

Ạ ẠᴨҒ  - - 25.00 

҉ Ⱶ ף ⱵҙҒ

 
100.00 100.00 - 

⇔ ⱬ  - 30.00 - 

 2.06 1.57 - 

2019 ҳ ľ⇔ ӊ Ŀ ꞉ - 3.00 - 

 5.66 3.19 2.66 



                                                                                  ӥ 

1-1-331 

 2020  2019  2018  

҉  35.00 - - 

 

ҙ ҙ ӟ  - 2.15 2.87 

⇔ ├Ғ  - 4.50 15.00 

ᵝ  30.00 - - 

⇔ ⱬ  - 30.00 - 

Ғ ꞉  - 5.00 - 

ֲ ᴑᾢ ᵝ ꞉ 5.00 5.00 - 

ԋ ᴑҙ  - 3.00 - 

֟ Ғ  2.55 0.52 - 

⇔ ⅞ֲ  36.00 36.00 41.00 

Ⱶ Ғ  - 5.77 - 

ᴨ ֲ  - 5.00 - 

 - - 2.80 

 10.13 - 5.01 

ҙᴑҙ  - - 30.00 

Ҭ  - - 0.80 

 0.60 - - 

Ғ ꞉ 0.80 - - 

ֲⱬ ҙ Ҭ ҙḠ

ץ̂ ף ̃ 
4.40 - - 

⇔  2.00 - - 

2019 ľᴰ ֟ҙ Ŀ

 
3.88 - - 

ῒ0.58 ז - - 

҉ ҙ 

 0.04 0.01 - 

 0.39 0.28 0.24 

 

Ғ≠ ꜛ ꞉ - 0.50 0.80 

 1.30 - - 

 0.18 - - 

֟ Ғ  0.44 - - 

ᴑҙ ꞉ 5.00 - - 



                                                                                  ӥ 

1-1-332 

 2020  2019  2018  

ֲⱬ ҙ Ҭ ҙḠ

ץ̂ ף ̃ 
2.90 - - 

ᴑ 

  0.08 - - 

 2,000.00 - - 

 

 4.02 - - 

 0.74 - - 

 

 4.65   

 2,258.40 469.29 332.78 

 

 

Ғ  159.56 159.56 72.25 

2017 ñ ᴑҙò  7.98 7.98 - 

 167.54 167.54 72.25 

 2,425.94 636.83 405.03 

ῤ ῒ̆ז Һ ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ №≢ҹ 405.03

҆ᾝȁ636.83҆ᾝ 2,425.94̓ ᾝ̆ ҙ≠ ᶛ№≢ҹ 8.78%ȁ5.14%

8.47%̆ ̆ Ȃῒז Ҭ ῀ῒז

ꜛ №≢ҹ 332.78҆ᾝȁ469.29҆ᾝ 2,258.40҆ᾝ̆ҍ ֟ ῏ғ

ꜛ №≢ҹ 72.25҆ᾝȁ167.54҆ᾝ 167.54҆ᾝȂ 

2018 ⌠ ҍ ῏ ꜛҺ ҹ Ғ 206.60

҆ᾝ̆ ҉ ҳ ҹ ꞉Ὲ ҳ ̆ ᴑҙ

῀ȁ≠ ȁᴑҙ ⱴṿ ⱬ №̆ ԇҒ ̕ ҙᴑҙ

Һ ῃ Ғ ̆

ԇ 30.00҆ᾝȂ 

2019 ⌠ ҍ ῏ ꜛҺ ҹ Ғ 233.80

҆ᾝ̆ ҉ ҳ ȇ ֟ҙ ̂2016

Ȉ̃̆ Ὲ ԇ ֟ҙ ҉̕ Ⱶ ף Ⱶҙ



                                                                                  ӥ 

1-1-333 

Ғ 100.00҆ᾝ̆ ҉ Ⱶ ᴪ 2019 Ⱶ

ף Ⱶҙ ⱳ ԇ Ȃ 

2020 ⌠ ҍ ῏ ꜛ ᴍ ҉ Ḥ

ᴪ῏ԍ Ҭ ᴑҙ Ҭ ľҬ ᴑҙ └҉ Ŀ

35.00҆ᾝȁ ᴍ ҉ Ⱶ ף ⱵҙҒ ꜛ

100.00̓ ᾝ ᴑ ⌠ 2,000.00̓

ᾝȂ 

4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

֜ ֟  5.16 188.70 - 

 1,506.05 78.53 -1.80 

 1,511.21 267.23 -1.80 

ῤ̆ №≢ҹ-1.80҆ᾝȁ267.23҆ᾝ 1,511.21̓ ᾝ̆

ҙ≠ ᶛ№≢ҹ-0.04%ȁ2.16% 5.28%̆ ҙ≠ Ȃ

֜ ֟ Һ ӯľ ≠Ŀ ֟

̆ Һ ᶛ֣

̆ ľ ҈ȁ ֲ ֟ № Ŀӊľ̂ ҈̃ ꜚ ֟№ Ŀӊľ1ȁ

ĿȂ 

5ȁḤ ⁞ṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

Ḥ  23.67 -56.00 - 

Ḥ  -3,673.43 -1,200.23 - 

ῒז Ḥ  630.30 12.71 - 

 -3,019.46 -1,243.52 - 

ῤ̆Ḥ ⁞ṿ ҹ 0҆ᾝȁ1,243.52̓ ᾝ 3,019.46̓ ᾝ̆Һ

Ὲ 2019 1 1 ΐ‰↕̆ Ḥ ῀

Ḥ ⁞ṿ ȂḤ ⁞ṿ Ὲ ╠ץ Ḥ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-334 

╠ Ḥ ̆ ₮ Ḥ Ȃ 

6ȁ ֟⁞ṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 - - -1,168.02 

ᴇ  -4.70 -29.94 -0.33 

 -4.70 -29.94 -1,168.35 

ῤ̆ ֟⁞ṿ №≢ҹ 1,168.35̓ ᾝȁ29.94҆ᾝ 4.70҆ᾝ̆Һ

ᴇ Ȃ ῤ №≢ҹ 1,168.02҆ᾝȁ

0҆ᾝ 0҆ᾝ̆Һ Ὲ ῒז

‰ ̆2019 1 1 ΐ‰↕ ̆ ‰ ῀Ḥ

⁞ṿ Ȃ ῤ ᴇ №≢ҹ 0.33҆ᾝȁ29.94҆ᾝ 4.70

҆ᾝ̆Һ Ὲ ᶏ ’ ᴇ‰ Ȃ 

7ȁ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ ֟  -0.58 21.00 -3.13 

ῒҬ̔ ⅞№ҹ

ꜚ ֟  
-0.58 21.00 -3.13 

ῒҬ̔ ֟  -0.58 21.00 -3.13 

 -0.58 21.00 -3.13 

֟ Һ Ὲ ꜚ ֟ ≠ ̆ ῤ№≢ҹ

-3.13҆ᾝȁ21.00҆ᾝ -0.58҆ᾝ̆ ̆ Ȃ 

8ȁ ҙ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ט ט  - 4.87 - 

ῒ1.22 29.68 0.12 ז 

 0.12 34.55 1.22 

ῒҬ̆ ῀ ↓ Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-335 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ט ט  - 4.87 - 

ῒ1.22 29.68 0.12 ז 

 0.12 34.55 1.22 

ҙ ῀Һ ט ᶫ Ḡ ̆

ῤ№≢ҹ 1.22҆ᾝȁ34.55҆ᾝ 0.12҆ᾝ 2̆019 ῒז ҙ ῀ 20.00

҆ᾝ ᶫ Ḡ Ȃῒז ̆ Ȃ 

9ȁ ҙ ₮ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ȁ ₮ 8.19 14.89 2.19 

 40.99 2.00 6.08 

ῒ10.00 11.00 0.60 ז 

 49.78 27.89 18.27 

ҙ ₮Һ ȁ ₮ ₮̆ ῤ№≢ҹ 18.27҆

ᾝȁ27.89҆ᾝ 49.78҆ᾝ̆ ̆ Ȃ ₮Һ

ᴍ ᴪ Ȃ 

10ȁ ’№  

ῤ Ὲ̆ Һ ṿ ᴑҙ Ὲ̆

Ὲ̆ ֣ ᴨ Һ ᴍ

ᴑҙ ᴨ ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ṿ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ  ֜ ֜ ᵩ  

2018  -1,524.83 542.37 3,142.10 -4,124.56 

2019  -4,124.56 7,813.88 6,503.08 -2,813.76 

2020  -2,813.76 7,843.72 10,294.64 -5,264.68 

̔ ᵩ ҍ ֜ ṿ ᵩ Һ Ὲ ṿ ῀ῒז

ꜚ ֟ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-336 

̂2̃ᴑҙ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ  ֜ ֜ ᵩ  

2018  -8.58 634.69 83.24 542.87 

2019  542.87 1,256.07 1,939.07 -140.13 

2020  -140.13 4,693.41 1,954.76 2,598.52 

̔ ᵩ ҍ ֜ ᵩ Һ Ὲ ῀ῒז ꜚ

֟ Ȃ 

̂3̃ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 4,329.56 1,256.07 634.69 

 -159.01 -43.56 -5.68 

 4,170.55 1,212.51 629.01 

̂4̃ ҍᴪ ≠ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

≠  28,584.18 12,392.91 4,595.06 

/  4,287.63 1,858.94 689.26 

Ὲ Ҍ  153.99 -84.92 -27.02 

῀  -236.77 -24.17 0.45 

Ҍ ȁ  549.27 92.31 268.13 

ᶏ ╠ ֟

Ԏ  
-36.72 -10.87 - 

ⱴ  -1,478.30 -830.52 -496.87 

֟

Ԏ  
931.45 211.74 195.06 

 4,170.55 1,212.51 629.01 

Ҏɻ ָ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ꜠ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 



                                                                                  ӥ 

1-1-337 

̂҆ᾝ̃ ̂%̃ ̂҆ᾝ̃ ̂%̃ ̂҆ᾝ̃ ̂%̃ 

ꜚ ֟ 521,334.27 81.74 292,944.85 87.55 145,058.12 84.10 

ꜚ ֟ 116,433.44 18.26 41,659.14 12.45 27,426.13 15.90 

֟  637,767.71 100.00 334,603.99 100.00 172,484.25 100.00 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 172,484.25҆ᾝȁ334,603.99҆ᾝ

637,767.71҆ᾝ̆ ֟ Ȃ2019 ֟ 2018 ⱴ

162,119.74̓ ᾝ 93.99% Һ̆ Ὲ ҙⱵ ѿ ̆ ט

҉ ⱴ 103,394.73̓ ᾝ̆ ⱴ 28,813.82̓ ᾝ̆

ӯ ֟ ҉ ⱴ 15,216.98̓ ᾝ 2̕020 ֟ ҉

ⱴ 303,163.72̓ ᾝ̆Һ ῀ ̆ ȁ

№≢ ҉ ⱴ 67,028.77̓ ᾝȁ8,544.86̓ ᾝ 32,010.92̓ ᾝ̆

ⱴ̆ ⱴ̆ ט №≢ ҉ ⱴ 5,401.75̓ ᾝ

126,257.97̓ ᾝȂ 

Ὲ̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 84.10%ȁ87.55% 81.74%̆

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 15.90%ȁ12.45% 18.26%̆ ꜚ ֟ ̆

֟ ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠ ֥ⅎ  

Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ȁ ט Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

̂҆ᾝ  ̃
ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 
̂҆ᾝ  ̃

ᶛ

̂%̃ 

 61,686.80 11.83 29,675.88 10.13 19,136.47 13.19 

֜

֟ 
- - 4,677.57 1.60 - - 

 15,053.78 2.89 6,508.92 2.22 6,084.95 4.19 

 125,850.10 24.14 58,821.33 20.08 30,431.48 20.98 

 171.46 0.03 28.40 0.01 - - 

ט  61,865.77 11.87 56,464.02 19.27 14,216.24 9.80 

ῒז  1,064.81 0.20 13,553.59 4.63 12,480.12 8.60 

 244,966.47 46.99 118,708.50 40.52 57,561.55 39.68 



                                                                                  ӥ 

1-1-338 

ῒז ꜚ ֟ 10,675.08 2.05 4,506.64 1.54 5,147.31 3.56 

 521,334.27 100.00 292,944.85 100.00 145,058.12 100.00 

1ȁ  

̆Ὲ ᵩ ’ Ҋ̔ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 26.39 0.04 23.17 0.08 31.05 0.16 

 16,184.40 26.24 2,143.38 7.22 2,461.23 12.86 

ῒז  45,476.01 73.72 27,509.33 92.70 16,644.19 86.98 

 61,686.80 100.00 29,675.88 100.00 19,136.47 100.00 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 19,136.47̓ ᾝȁ29,675.88̓ ᾝ

61,686.80̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 13.19%ȁ10.13% 11.83%Ȃ 

Ҭ ῒ̆ז ῒҺ № Һ̆ Ὲ ҙⱵҬ

ΐḠ₱ȁḤ ᾫ ’ ̆ Ḡ ӊ ⱴȂ2019

2020 ̆ №≢ ҉ ⱴ 10,539.41̓ ᾝ 32,010.92̓ ᾝ̆

Һ Ὲ ̆ ꜚ ῀‪ ⱴ Ȃ 

ῒז Һ ҹᶏ Ḡ ȁḤ Ḡ Ḡ₱Ḡ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ḡ  37,112.53 19,552.94 6,749.62 

Ḥ Ḡ  325.01 323.29 64.26 

Ḡ₱Ḡ  8,038.47 7,633.10 9,830.31 

 45,476.01 27,509.33 16,644.19 

2ȁ֜ ֟ 

̆Ὲ ֜ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-339 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
- 4,677.57 - 

ῒҬ̔ ֟  - 4,677.57 - 

 - 4,677.57 - 

Ὲ ֜ ֟Һ Ὲ ≠ ᵩ ӯ ҙ ľ

≠Ŀ ֟ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ҙ ᾫ  274.45 530.00  500.00  

ᾫ  14,861.67 6,084.92  5,584.95  

⁞̔ ‰  82.34 106.00  - 

 15,053.78 6,508.92 6,084.95 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 6,084.95̓ ᾝȁ6,508.92̓ ᾝ

15,053.78̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 4.19%ȁ2.22% 2.89%Ȃ

Һ ⌠ ᾫ ҙ ᾫ ̆ ᾫ ῒḤ

ӥ̆Ὲ Ҍ ῒ ‰ ̆ ҙ ᾫ ̆Ὲ ‰

/ Ḥ ȂῈ ⱴ̆Һ ҙ

῀ ⱴ̆ᴑҙ ⌠ Ӟ ӊ ⱴȂ 

ᾫ 14,861.67̓ ᾝ ₮ ԍ ΐ ט Ȃ 

4ȁ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 30,431.48̓ ᾝȁ58,821.33̓

ᾝ 125,850.10̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 20.98%ȁ20.08% 24.14%̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩ  133,970.52 63,270.29 33,814.36 



                                                                                  ӥ 

1-1-340 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

‰  8,120.42 4,448.96 3,382.88 

‪ṿ 125,850.10 58,821.33 30,431.48 

ҙ ῀ 272,750.68 139,503.75 81,607.17 

ᵩ ҙ

῀ ᶛ̂%̃ 
49.12 45.35 41.44 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 33,814.36̓ ᾝȁ63,270.29̓

ᾝ 133,970.52̓ ᾝ̆ Һ̆ל Ҍ Ȃ

̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 41.44%ȁ45.35% 49.12%̆

Ḡ Ȃ 

Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  
ᵩ ҙ ῀ ᶛ̂%̃ 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 29.60 35.65 52.98 

 20.38 43.63 66.68 

ῌ  78.25 65.45 102.13 

Ҭ ѿ  22.18 63.70 101.46 

 31.58 45.71 70.12 

ṿ 36.40 50.83 78.67 

ֲ 49.12 45.35 41.44 

2018 2019 ̆Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ

Ὲ ԍ ᵞ Ȃ № Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕̆

№ ֟̆ ῒ ᵩ ҙ ῀ ᶛ ᵞ̆

Ὲ № ῀̆ 2020 Ὲ ᵩ

ҙ ῀ ᶛ ԍ Ὲ Ȃ 

̂1̃ ‰ №  

Ὲ ‰ №ҹ ̆ ̆

ԍ 2018 № ̆2019 ԅ ’ȁ

Ḥ ’ ╠ ᵣ ’ Ḥ Ȃ 

1̃ ‰  



                                                                                  ӥ 

1-1-341 

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

 
2020-12-31 

ᵩ ̂҆ᾝ̃  ᶛ̂%̃ ‰ ̂҆ᾝ̃ 

 896.46 4-5  100.00 896.46 

қ

Ὲ  
37.88 3-4  100.00 37.88 

 934.34     934.34 

ῃ ‰ ̆Һ 2015 ҍ

ȇ 400 ҆ / Ȉⱴ └ Ҋ

̆ Ҍ ễ⌠ ṽⱵ̆2018 ṽ ֲ

֟ ̆2018 11 19 Ҭ ֲ ֟ Ȃ

Ὲ ᵞ̆₮ԍ ̆ ῒῃ ‰ Ȃ 

2019 қ ֟ ̆ Ҭ ֲ

2019 7 12 ῀ Ȃ ӥ ̆ Ȃ 

ῃ қ Ὲ ‰ ̆Һ 2020 11

5 қ Ҭ ֲ ᵬ₮̂2020̃ 17 11 Ԋ ӥ̆

қ Ὲ ҈ ԋ Ὲ Ὲ̆ ᵀ ҹ

̆ ῃ ‰ Ȃ 

2̃ ‰  

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

 

2020-12-31 

ᵩ  
‰ ̂҆ᾝ̃ 

ᵩ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 111,963.17 3.00 3,358.90ץ

1 2  16,436.74 10.00 1,643.67 

2 3  1,633.31 20.00 326.66 

3 4  2,233.39 50.00 1,116.69 

4 5  98.02 70.00 68.62 

5  671.54 100.00 671.54 ҉ץ

 133,036.17   7,186.08 



                                                                                  ӥ 

1-1-342 

 

2019-12-31 

ᵩ  
‰ ̂҆ᾝ̃ 

ᵩ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 49,682.29 3.00 1,490.47ץ

1 2  8,945.71 10.00 894.57 

2 3  2,941.05 20.00 588.21 

3 4  108.12 50.00 54.06 

4 5  571.57 70.00 400.10 

5  125.09 100.00 125.09 ҉ץ

 62,373.83 
 

3,552.50 

 

2018-12-31 

ᵩ  
‰ ̂҆ᾝ̃ 

ᵩ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 24,786.57 3.00 743.60ץ

1 2  5,984.41 10.00 598.44 

2 3  297.89 20.00 59.58 

3 4  1,368.23 50.00 684.11 

4 5  267.06 70.00 186.94 

5  213.74 100.00 213.74 ҉ץ

 32,917.90 
 

2,486.41 

Ὲ̆ ѿ ῤץ ᶛ№≢ҹ 75.31%ȁ79.66%

84.16%̆ ȁ ҍῈ ȁҙⱵ ’ ȂῈ Ҋ

Һ ҹ ᴑҙ̆ ȁ ֟ ҙḤ ̆

ȂῈ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

  
1 

ῌ

 
Ҭ ѿ  

 
ṿ 2 ֲ 

1 ץ

ῤ 
0.03-13.33 - 2.71 0.50 5.00 2.74 3.00 

1-2  0.15-51.87 - 7.29 10.00 10.00 9.10 10.00 

2-3  0.87-81.33 - 14.45 40.00 20.00 24.82 20.00 

3-4  8.33-89.03 - 28.83 80.00 50.00 52.94 50.00 

4-5  80.00-95.33 - 45.35 80.00 60.00 61.78 70.00 



                                                                                  ӥ 

1-1-343 

5 ץ

҉ 
80.00-100.00 - 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 

1̔ 2019 ֟⁞ṿ ҹ Ḥ ⁞ṿ‰

̆ ΐᵣ ᶛȂ 

2̔ ΐᵣ ᶛ̆ ᶛ̆ ṿ ῌ

ȁҬ ѿ ҈ Ȃ 

҉׆ ץ ₮ Ὲ̆ 2 ῤץ 4-5 ᶛ ԍ ҙ

Ὲ ṿ̆2-4 ᶛ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆5 ҉ץ

ᶛҍ ҙῈ ṿ ̆ ⌠ 2 ῤץ Ὲ̆

‰ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ Ȃ 

̂2̃Ḥ  

Ὲ Ҋ̔ Ғҙ ҙ ᶛ Ὲ̆ ѿ

10%-30% ט ̆

№ 5%-10% ᵬҹ Ḡ ȂῈ ԇ Ḥ ΐᵣ

̆Ҍ ӊ ѿ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ’№  

̆ ᵩ №≢ҹ 33,814.36̓ ᾝȁ63,270.29̓ ᾝ

133,970.52̓ ᾝ̆№≢ ҙ ῀ 41.44%ȁ45.35% 49.12%̆Һ

Ὲ ῀ ̆ ӊ ⱴȂ

ᵩ ҙ ῀ ᶛ Ȃ 

̂4̃ ’ 

Ὲ Ὲ ץ ֤ Ԋ 9,381.00҆ᾝ ≠ᵬҹ

ȁץ ᶏ ᵬҹ ȁ ᴍȁ ȁ

ȁ ֒ ᶫ Ḡ̆ ԍ ҉ қ ᴍ Ὲ № Ṣ

4,000.00̓ ᾝȂ 2020 12 31 ̆ ᵩ ҹ 6,566.70

҆ᾝȂ 

̂5̃ ╠ԓ ’ 

̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ  ̂҆ᾝ  ̃  
ᵩ

ᶛ̂%̃ 

‰ ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

ҍ Ὲ

῏  



                                                                                  ӥ 

1-1-344 

2020-12-31 

֤ Ԋ 
40,547.21 1 ῏ ῤ 30.26 1,216.42ץ ῏

 409.87 1-2  0.31 40.99 

қ  26,551.42 1  ῤ 19.82 796.54ץ
῏ ῏

 

 
23,828.91 1 ῏ ῤ 17.79 714.87ץ ῏

 117.96 1-2  0.09 11.80 

 6,488.28 1  ῤ 4.84 194.65ץ
῏ ῏

 

Ҭ  
6,017.71 1 ῏ ῤ 4.49 180.53ץ ῏

 12.50 1-2  0.01 1.25 

 103,973.86 
 

77.61 3,157.05   

2019-12-31 

 
8,888.33 1 ῏ ῤ 14.05 266.65ץ ῏

 4,053.00 1-2  6.41 405.30 

Ҭ  10,119.52 1  ῤ 15.99 303.59ץ
῏ ῏

 

֤ Ԋ 
8,925.15 1 ῏ ῤ 14.11 267.75ץ ῏

 1.58 1-2  - 0.16 

 5,859.05 1  ῤ 9.26 175.77ץ
῏ ῏

 

Ҭ

Ὲ

 

2,526.36 1  ῤ 3.99 75.79ץ
῏ ῏

 

 40,372.99   63.81 1,495.01   

2018-12-31 

 10,702.50 1  ῤ 31.65 321.08ץ
῏ ῏

 

 6,541.46 1  ῤ 19.35 196.24ץ
῏ ῏

 

Ҭ

֤

Ὲ  

2,386.53 1  ῤ 7.06 71.60ץ
῏ ῏

 

Ҭ

Ὲ

 

352.33 1  ῤ 1.04 10.57ץ

῏ ῏

 

36.87 1-2  0.11 3.69 

6.96 2-3  0.02 1.39 

1,220.61 3-4  3.61 610.31 

121.16 4-5  0.36 84.81 

Ҭ 998.95 1 ῏ ῤ 2.95 29.97ץ ῏



                                                                                  ӥ 

1-1-345 

ᴍ

Ὲ  
624.18 1-2  1.85 62.42  

21.82 2-3  0.06 4.36 

6.38 5  6.38 0.02 ҉ץ

 23,019.75   68.08 1,402.82   

2021 4 20 Ὲ̆ ᵩ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ   ̂%̃ 

2020-12-31 133,970.52 43,991.69 32.84 

2019-12-31 63,270.29 43,159.43 68.21 

2018-12-31 33,814.36 27,994.16 82.79 

5ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᾫ  171.46 28.40 - 

 171.46 28.40 - 

Һ Ὲ ΐ‰↕ ̆ ץ

̂ ̃ҹ ₮ץ ̂ ӥ ̃ҹ ῀ ̆

Ὲᾛᴇṿץ ғ ꜚ ῀ῒז Ȃ ̆ ᵩ

№≢ҹ 0҆ᾝȁ28.40҆ᾝ 171.46҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0%ȁ0.01%

0.03%Ȃ 

6ȁ ט  

ט Һ ט ᶫ ̆ ῤ̆

ט №≢ҹ 14,216.24̓ ᾝȁ56,464.02̓ ᾝ 61,865.77̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

ᶛ№≢ҹ 9.80%ȁ19.27% 11.87%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂%̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃



                                                                                  ӥ 

1-1-346 

1  ῤ 56,361.87 91.11 50,068.16 88.67 14,071.41 98.99ץ

1-2  5,464.77 8.83 6,323.75 11.20 132.61 0.93 

2-3  14.50 0.02 60.31 0.11 11.92 0.08 

3  0.00 0.30 0.02 11.80 0.04 24.63 ҉ץ

 61,865.77 100.00 56,464.02 100.00 14,216.24 100.00 

̆ 1 ῤץ ט №≢ҹ 14,071.41̓ ᾝȁ50,068.16

҆ᾝ 56,361.87̓ ᾝ̆ №≢ҹ 98.99%ȁ88.67% 91.11%̆ 1

ט №≢ҹ144.83̓ ᾝȁ6,395.86̓ ᾝ 5,503.90̓ ᾝ̆ №≢ҹ1.02%ȁ

11.33% 8.89%Ȃ 

̂2̃ ט ט ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ  ̂҆ᾝ  ̃  

ט

ᵩ ᶛ

̂%̃ 

ҍ Ὲ ῏  

2020-12-31 

Ҭ ԋ  40,749.82 1 ῏ ῤ 65.87ץ ῏  

ᴆ 
1,284.47 1  ῤ 2.08ץ

῏ ῏  
3,118.65 1-2  5.04 

Ὲ  4,358.74 1 ῏ ῤ 7.05ץ ῏  

֤ └ Ὲ  2,147.75 1 ῏ ῤ 3.47ץ ῏  

̂ ̃ Ὲ

 
1,318.10 1 ῏ ῤ 2.13ץ ῏  

 52,977.53   85.64   

2019-12-31 

ᴆ 
4,328.51 1  ῤ 7.67ץ

῏ ῏  
2,689.37 1-2  4.76 

 3,794.42 1 ῏ ῤ 6.72ץ  

Ҭ ԋ  3,745.53 1 ῏ ῤ 6.63ץ ῏  

Ҭ  3,011.00 1 ῏ ῤ 5.33ץ ῏  

 2,982.32 1-2  5.28 ῏ ῏  

 20,551.15   36.40   

2018-12-31 

 5,647.30 1 ῏ ῤ 39.72ץ ῏  

ᴆ 2,977.59 1 ῏ ῤ 20.94ץ ῏  



                                                                                  ӥ 

1-1-347 

ᵝ  ̂҆ᾝ  ̃  

ט

ᵩ ᶛ

̂%̃ 

ҍ Ὲ ῏  

Ὲ  2,100.00 1 ῏ ῤ 14.77ץ ῏  

 
866.43 1  ῤ 6.09ץ

῏ ῏  
2.45 1-2  0.02 

 509.02 1 ῏ ῤ 3.58ץ  

 12,102.79   85.13   

̆ ט ╠ԓ ᵣ ט ᶛ№≢ҹ 85.13%ȁ36.40%

85.64%̆2018 ט Ҭ̆Һ ט ᴆ

̆ ̆Һ Ὲ 2018 ҍ ̆

╠ 3 Ә ̆ ᴆ

ᴆ̆2019 ט ҹ№ ̆Һ ⱴ̆

ⱴ̆ ט ᵩ ⱴ Ὲ ⱴ№ ̆ ט ҩᶫ

ᶛ ӊҊ Ȃ2020 ט ҹ Ҭ̆Һ 2020 Ҭט ԋ

Ȃ 

̂3̃ ט ꜚ№  

2019 2020 ט ҉ №≢ ⱴ 42,247.78̓ ᾝ 5,401.75

҆ᾝ̆ 297.18% 9.57%̆ Һ Ὲ

ⱴ̆Ὲ ҹ ̆ ט ᶫ Ӟ ӊ ⱴȂ 

7ȁῒז  

ῒז Һ ҹ ȁḠ ȁ ȁ ₮ ̆

̆Ὲ ῒז №≢ҹ 12,480.12̓ ᾝȁ13,553.59̓ ᾝ 1,064.81

҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 8.60%ȁ4.63% 0.20%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ῒז ᵩ  1,209.52 14,289.04 13,228.28 

ῒҬ̔1 ῤ̂ץ 1 ̃ 1,005.02 12,294.54 9,875.54 

1-2 ̂ 2 ̃ 46.81 1,247.80 3,117.24 

2-3 ̂ 3 ̃ 50.20 625.22 101.00 



                                                                                  ӥ 

1-1-348 

3-4 ̂ 4 ̃ - 1.00 28.00 

4-5 ̂ 5 ̃ 1.00 14.00 1.77 

5  104.73 106.48 106.49 ҉ץ

⁞̔ ‰  144.71 735.45 748.16 

ῒז ‪ṿ 1,064.81 13,553.59 12,480.12 

2 ῤץ ῒז ᵣῒז ᶛҹ 98.22%ȁ94.77%

86.96%̆ ̆ 2 ῒז ᵩ Һ ҹ Ḡ ̆

̆ Ḡ Ὲ̆ ῒז

’ȁ Ḥ ’ ╠ ᵣ ’ ԅ ‰ Ȃ 

̆Ὲ ῒז ᴇṿ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ȁḠ  597.11 359.47 1,023.09 

 14.99 28.23 50.43 

 150.37 13,165.89 11,330.16 

₮  57.05 - 76.44 

҉  245.29 - - 

 1,064.81 13,553.59 12,480.12 

ῒז ᵩ Һ ҹ ȁḠ ȁ ȁ҉ ₮ ̆

ȁḠ Һ Ḡ ȁ Ḡ ̆ Һ

Ṣ ̆ Һ ҍᴑҙӊ ῒ̆Ҭ № ῏ Ṣ

̆ ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏

֜ Ŀӊľ̂ ҈̃῏ ֜ Ŀӊľ3ȁ῏ ֜ ȁ ט ᵩ

’Ŀӊľ̂ 1̃ ῏ Ŀ̕ ₮ Һ ṿ ₮ ̆҉

ҹῈ ҙⱵҍ Ҭ֟ Ȃ 

ᵩ ╠ԓ ῒז ’̔ 

ᵝ   ᵩ ̂҆ᾝ̃  

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃ 

‰

ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

2020-12-31 

҉  ҉  245.29 1  - ῤ 20.28ץ



                                                                                  ӥ 

1-1-349 

ᵝ   ᵩ ̂҆ᾝ̃  

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃ 

‰

ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

 
ȁḠ

 
210.00 1  ῤ 17.36 6.30ץ

Ҭ  
ȁḠ

 
160.00 1  ῤ 13.23 4.80ץ

 
/

ȁḠ  
127.14 1  ῤ 10.51 3.81ץ

  102.79 5  102.79 8.50 ҉ץ

  845.22  69.88 117.71 

2019-12-31 

  4,965.16 3  ῤ 34.75 152.30ץ

  4,740.55 3  ῤ 33.18 154.66ץ

  1,354.25 2  ῤ 9.48 42.40ץ

  965.33 3  ῤ 6.76 98.02ץ

  590.00 1  ῤ 4.13 17.70ץ

   12,615.29   88.30 465.08 

2018-12-31 

  3,882.13 2  ῤ 29.35 308.04ץ

  2,965.86 2  ῤ 22.42 91.81ץ

֤ Ԋ  1,303.10 1  ῤ 9.85 39.09ץ

  933.91 1  ῤ 7.06 28.02ץ

  823.64 2  ῤ 6.23 25.25ץ

   9,908.64   74.91 492.21 

̔҉ Ὲ ט Ҭ׃ ҉ Ⱶ Ȃ 

╠̆ԓ ᵣῒז ᶛ №̆≢ҹ

74.91%ȁ88.30% 69.88%Ȃ҉ Һ ҹ ῏ ȁ Ḡ

Ḡ ̆ ҉ ̆ ԍῒז ԅ ‰ Ȃ 

8ȁ  

ҹῈ ꜚ ֟ Һ №̆ Ὲ ᴇṿ№

≢ҹ 57,561.55̓ ᾝȁ118,708.50̓ ᾝ 244,966.47̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№

≢ҹ 39.68%ȁ40.52% 46.99%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ №  



                                                                                  ӥ 

1-1-350 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 17,650.41 7.20 26,912.05 22.64 21,387.06 37.07 

 57.14 0.02 62.24 0.05 63.46 0.11 

֟  219,110.85 89.38 91,895.42 77.31 36,242.31 62.82 

 8,313.98 3.40 - - - - 

 245,132.38 100.00 118,869.71 100.00 57,692.83 100.00 

Ὲ ֟ ҹ ̆ ֟ ̆ Һ ҹ ȁ

ȁ ת ȁ └ᴆȁ ȁ └ȁ ᴆȁ

̆ ╠ ̆ ֟ / Һ ֟ Ҭ

Ә ȁⱴ ȁ Ȃ ̆ ֟ /

ᵩ №≢ҹ 57,629.37̓ ᾝȁ118,807.47̓ ᾝ 245,075.24̓ ᾝ̆

ᵩ ᶛ№≢ҹ 99.89%ȁ99.95% 99.98%̆ Һ №Ȃ

Ὲ ֟ ҹ Ғ ̆ғῈ ȁ ֟ ̆

̆ ֟ ӊ ȁ Ҭ ȁ ̆

֟ / ᵩ Ȃ  

̂2̃ ⁞ ꜚ№  

2019 ᵩ ҉ ⱴ 61,176.88̓ ᾝ 106.04%̆ῒҬ

֟ ҉ ⱴ 55,653.11̓ ᾝ̆Һ Ὲ ҹ 4000҆ /

ѿᵣ ԋ ֟Ȃ 

2020 ᵩ ҉ ⱴ 126,262.67̓ ᾝ 106.22% ῒ̆Ҭ

֟ / ҉ ⱴ 135,529.41̓ ᾝ̆Һ ԋ 3#140҆

/ Ә ̂ Ә ȁ̃ ѿᵣ

қ 15҆ Ҙ ̂ADHÕ ט֜ Ȃ 

̂3̃ ᴇ‰ №  

̆Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 
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 165.91 161.21 131.28 

 - - - 

֟  - - - 

 - - - 

 165.91 161.21 131.28 

Ὲ ’ȁ ȁ ᶏ ’ ∞ ᴇ‰

̆ ̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 131.28҆ᾝȁ161.21҆ᾝ

165.91҆ᾝ̆Һ ԅ ᴇ‰ Ȃ Ὲ

֟̆ ̆ ̆ ̆ ֟ / Һ

֟̆ ᴇ Ҍᵞԍῒ ᴇṿ̆ ᵀҌ

ᴇ‰ Ȃ 

9ȁῒז ꜚ ֟ 

ῒז ꜚ ֟Һ ṿ ȁ ȁ Ὲ ≠

Ȃ Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 5,147.31̓

ᾝȁ4,506.64҆ᾝ 10,675.08̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.56%ȁ1.54%

2.05%̆ ΐᵣ Ҋ̔ 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

̂҆ᾝ  ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂ %  ̃ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂ %  ̃

 317.68 2.98 300.86 6.68 4.79 0.09 

ṿ  5,385.13 50.45 3,792.49 84.15 5,142.52 99.91 

 897.92 8.41 413.29 9.17 - - 

≠  

4,063.31 38.06 - - - - 

≠  

11.04 0.10 - - - - 

 10,675.08 100.00 4,506.64 100.00 5,147.31 100.00 

ṿ Һ ṿ ̆ Ҍ Ὲ

ṿ ̕ Һ

̕ Һ ᴑ ט Ȃ

≠ Һ Ὲ ט ᴇ Ҭ
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≠ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

 10,698.78 9.19 9,092.73 21.83 158.20 0.58 

֟ 72,517.92 62.28 21,475.20 51.55 21,789.52 79.45 

 1,591.97 1.37 364.70 0.88 832.33 3.03 

֟ 28,005.96 24.05 2,965.18 7.12 2,803.34 10.22 

 1,584.69 1.36 - - - - 

 202.93 0.17 140.97 0.33 143.87 0.52 

֟ 1,765.77 1.52 1,596.44 3.83 1,545.38 5.63 

ῒז ꜚ ֟ 65.42 0.06 6,023.92 14.46 153.49 0.57 

 116,433.44 100.00 41,659.14 100.00 27,426.13 100.00 

̆ ꜚ ֟№≢ҹ 27,426.12҆ᾝȁ41,659.14҆ᾝ

116,433.44̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 15.90%ȁ12.45% 18.26%̆ 2019

ꜚ ֟ 2018 ⱴ 14,233.02̓ ᾝ̆Һ ⱴ 8,934.53

҆ᾝ̆ῒז ꜚ ֟ ⱴ 5,870.44̓ ᾝ̕2020 ꜚ ֟ 2019

ⱴ 74,774.30̓ ᾝ̆Һ Ὲ Ὲ

ḱ Ὲ ֟ ֟̆ ֟ ֟ ҉ ⱴ

76,083.50̓ ᾝȂ 

1ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 9,940.69 8,415.00 - 

 375.07 395.62 - 

 383.02 282.11 158.20 

 10,698.78 9,092.73 158.20 

2018 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 2017-12-31 ⱴ  
Ҋ

 
2018-12-31 

⁞ṿ‰

ᵩ  

 - 160.00 -1.80 158.20 - 

  - 160.00 -1.80 158.20 - 

2018 3 21 ̆Ὲ Ὲ ᴑҍ ᾥ

Ὲ Ὲ ̆ Ύ 1,000.00̓ ᾝ̆Һ Ⱶȁ

Ⱶ ̆ ᴑ 40%Ȃ ᴑԍ 2018 8 ₮

160.00҆ᾝ̆ Ȃ2018 Ԏ 4.51҆

ᾝ̆ ᴑ 1.80҆ᾝ̆ ԍ Ԏ̆ Ὲ

ᵀῈ ╠ ̆ ₮ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ ̆ԍ 2018 12

31 ̆ ᵩ ҹ 158.20҆ᾝȂ 

2019 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 2018-12-31 ⱴ  
Ҋ

 
2019-12-31 

⁞ṿ‰

ᵩ  

 158.20 - 123.91 282.11 - 

 - 441.00 -45.38 395.62 - 

 - 8,415.00 - 8,415.00 - 

  158.20 8,856.00 78.53 9,092.73 - 

2019 ̆ ≠ 309.78҆ᾝ̆ ᴑ

123.91҆ᾝȂ 

2019 5 ̆ ҍ ֤ Ὲ ̆

Ύ 8,000.00̓ ᾝ̆ 3,920.00̓ ᾝ̆ 49%̆ Һ

ҙⱵҹᵞ Ȃ ԍ 2019 7 2019 12 №≢₮

147.00҆ᾝ 294.00҆ᾝ̆ ҹ ̆ Ȃ2019

̆ Ԏ 92.61҆ᾝ̆ 45.38҆ᾝȂ

Ԏ ̆Һ Ὲ ҙⱵ ῀ ̆Ὲ ᵀ ῒז⁞ṿ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

2019 12 Ὲ̆ ׆ Ὲ 21%

̆ ט ᴇ 8,415.00̓ ᾝȂ Ύ 40,000.00̓ ᾝ̆Һ Ԋ׆
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ⱬ └ ȂῈ ῒ ῀ ̆ Ὲ

ҹ 2019 ̆ Ȃ 

2020 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 2019-12-31 
ⱴ

 

Ҋ

 
2020-12-31 

⁞ṿ‰

ᵩ  

 282.11 - 100.91 383.02 - 

 395.62 100.00 -120.55 375.07 - 

 8,415.00 - 1,525.69 9,940.69 - 

  9,092.73 100.00 1,506.05 10,698.78 - 

2020 ̆ ≠ 252.27҆ᾝ̆Ὲ ᶛ

100.91҆ᾝ̕ Ԏ 246.02҆ᾝ̆ ῒ ᶛ

120.55̓ ᾝ̕ ≠ 7,265.21҆ᾝ Ὲ̆ ᶛ 1,525.69

҆ᾝȂ 

҉ ҹῈ ҙⱵ ȁῈ ⅞ ֟ҙ҉Ҋ

̆ ҹ Ȃ 

2ȁ ֟ 

̂1̃ ֟  

Ὲ ֟Һ ҹ ȁ ȁ ῒז ̆

ᴇṿ№≢ҹ 21,789.52̓ ᾝȁ21,475.20̓ ᾝ 72,517.92̓ ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 79.45%ȁ51.55% 62.28%̆ ꜚ ֟Ҭ

№Ȃ 

̂2̃ ֟ ꜚ№  

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṿ̔       

 67,924.37 24,294.91 24,248.88 

 15,179.28 6,533.77 5,754.70 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 1,412.92 1,183.70 1,185.24 

ῒז  1,800.97 1,242.63 995.18 

 86,317.54 33,255.01 32,184.00 

̔       

 7,646.19 6,377.17 5,427.62 

 4,381.96 3,955.45 3,526.62 

 750.11 605.06 657.46 

ῒז  1,021.37 842.13 782.78 

 13,799.63 11,779.81 10,394.48 

ᴇṿ̔       

 60,278.18 17,917.74 18,821.26 

 10,797.32 2,578.32 2,228.08 

 662.81 578.64 527.78 

ῒז  779.61 400.50 212.40 

 72,517.92 21,475.20 21,789.52 

Ὲ ֟Һ ҹ Ȃ2020 ̆ ֟ ᴇ

ṿ ҉ ⱴ 51,042.72̓ ᾝ̆Һ ҍῈ ̆ԍ 2020 7

17 2020 10 26 Ὲ Ҋᵝԍ

731 ֟ ḱ Ὲ

Ҋᵝԍ 721 ֟ ῒ̆Ҭ ̆

ҹ 51,875.38̓ ᾝȂῒז ꜚҺ Ȃ 

̂3̃ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
̂ ̃ 

  ῌ  Ҭ ѿ   ֲ 

 5-30 20-30 20-50 20-45 20-40 20-40 

 3-10 10 4-10 5-28 5-10 10 

ΐ 4-10 10 3-5 12 5 5 

ⱲῈ  - 5 - - 5 5 

 3-10  5  10-20 5 5 5 
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Ὲ Һ ֟ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

̂4̃ ֟ ’ 

2020 12 31 ̆Ὲ ֟Ҭ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ‪ṿ ֲ  
Ḡ  

Ṣ

 

 
4,483.89 425.97 4,057.92 

҉ қ

ᴍ Ὲ

№  

2020/6/4-2023/

6/4 
3,120.81 4,000.00 

 
9,199.64 4,435.58 4,764.06 

῾

ҙ ᴍ Ὲ  

2020/7/30-2025

/7/29 
11,000.00 7,500.00 

 
8,608.67 1,720.84 6,887.83 

ҙ

ᴍ Ὲ

҉ №  

 

2019/3/4-2022/

3/3 

14,850.00 - 

 
5,971.95 79.66 5,892.29 

Ҭ

ᴍ Ὲ

 

2020/12/25-202

7/12/31 
1,508.69 46,000.00 

 28,264.15 6,662.05 21,602.10     30,479.50 57,500.00 

҉ ֟ ̆Ҍ ῒז ≠ ⌠ └ ֟Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Һ ḱȁ

ᴆ Ȃ Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ

832.33҆ᾝȁ364.70҆ᾝ 1,591.97҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.03%ȁ

0.88% 1.37%̆ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂%  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂ %  ̃

 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ̂ %  ̃

ⱲῈ ḱ 1,151.92 72.36 47.17 12.93 - - 

 440.05 27.64 317.53 87.07 832.33 100.00 

 1,591.97 100.00 364.70 100.00 832.33 100.00 

Һ ȁ ᾣ ֲ ⱬ ̆

ⱲῈ ḱҺ ⱲῈ ῤ ḱ Ȃ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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̂1̃2018 Ὲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017-12-31 ⱴ ῀ ֟ ῒז⁞  2018-12-31 

ԋ  3,237.21 1,242.05 4,479.26 - - 

 - 1,473.36 641.03 - 832.33 

ⱲῈ ḱ - 105.80 - 105.80 - 

 3,237.21 2,821.21 5,120.29 105.80 832.33 

2018 Һ ԋ ḱȁ ȁ

ⱬ ⁞̆ Һ ԋ № ῀ ֟ Ⱳ̆Ὲ

ḱ ῀ Ȃ 

̂2̃2019 Ὲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2018-12-31 ⱴ ῀ ֟ ῒז⁞  2019-12-31 

 832.33 103.45 618.25 - 317.53 

ᴆ - 233.85 - 233.85 - 

ⱲῈ ḱ - 89.53 - 42.36 47.17 

 832.33 426.83 618.25 276.21 364.70 

2019 Һ ҹ ȁ ERP ⱲῈ ḱ ̆ῒז⁞

Һ ῀ ֟ Ȃ 

̂3̃2020 Ὲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019-12-31 ⱴ ῀ ֟ ῒז⁞  2020-12-31 

 317.53 488.40 365.88 - 440.05 

ⱲῈ ḱ 47.17 1,126.07 21.32 - 1,151.92 

 364.70 1,614.47 387.20 - 1,591.97 

ⱴ Һ ֲȁ҉ ֲȁ

ꜚ ꜚ ‛ ̆ ⱴ ⱲῈ ḱҺ

ḱ ̆ № ȁ ℗◓ ꜚ҉

Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-358 

4ȁ ֟ 

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ȁ ᴆȁ ᶏ ᶏ ̆

֟ ᴇṿ№≢ҹ 2,803.34҆ᾝȁ2,965.18҆ᾝ 28,005.96̓

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 10.22%ȁ7.12% 24.05%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᶏ  26,268.97 2,516.05 2,577.32 

ᴆ 292.09 229.96 0.21 

ᶏ  212.55 219.17 225.81 

ᶏ  1,232.34 - - 

 28,005.96 2,965.18 2,803.34 

ᶏ Һ ᶏ ₮ ᵝԍ

Έ ᶏ ᵝԍ

731 ȁ721 ᶏ ̕ Һ ҉ ҙ ӯ ᵝԍҳ

ᴍ ⱲῈ Ҋ ᵝ̕2019 ᴆ Ὲ

ERP ̕2020 ᶏ Һ ᶏ

ᶏ ̆ ҹ 25,530.37̓ ᾝȂ 

2020 12 31 ̆ ԍ ֟ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ 
 

‪ṿ ֲ  
Ḡ  

Ṣ

 

ᶏ
1 

2,005.81 434.48 1,571.33 

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

2020/6/4-202

3/6/4 
3,120.81 4,000.00 

ᶏ
2 

1,058.01 174.57 883.44 

῾

ҙ ᴍ

Ὲ  

2020/7/30-20

25/7/29 
11,000.00 7,500.00 

ᶏ
3 

22,924.08 87.99 22,836.09 
Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

2020/12/30-2

027/12/31 

5,791.31 

46,000.00 
ᶏ

 
428.60 119.05 309.54 2,500.00 

 26,416.50 816.09 25,600.40 
  

22,412.12 57,500.00 

1̔ ᶏ ҍῒ ҉ ̂ ӊľ ҈ȁ ֲ ֟ № Ŀӊľ̂ ҈̃
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ꜚ ֟№ Ŀӊľ2ȁ ֟Ŀӊľ̂ 4̃ ֟ ’ĿҬ ̃ ҉

қ ᴍ Ὲ № ̕ 

2̔ ᶏ ҍῒ ҉ ̂ ӊľ ҈ȁ ֲ ֟ № Ŀӊľ̂ ҈̃

ꜚ ֟№ Ŀӊľ2ȁ ֟Ŀӊľ̂ 4̃ ֟ ’ĿҬ ̃

῾ ҙ ᴍ Ὲ ̕ 

3̔ ᶏ ҍῒ ҉ ̂ ӊľ ҈ȁ ֲ ֟ № Ŀӊľ̂ ҈̃

ꜚ ֟№ Ŀӊľ2ȁ ֟Ŀӊľ̂ 4̃ ֟ ’ĿҬ ̃ Ҭ

ᴍ Ὲ Ȃ 

҉ ֟ ̆Ὲ ῒז ≠ ⌠ └ ֟Ȃ 

Ὲ ԍ ѿ ֟ ṽ ֟ ̆ ῤ Ὲ̆

֟ ₮ ⁞ṿ Ȃ 

5ȁ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 1,584.69 - - 

 1,584.69 - - 

2020 9 17 Ὲ̆ ҍ ̂҉ ̃ Ὲ ȇ Ȉ̆

ῒ 100% ̆ ᴇ ҹ 500.00҆ᾝ̆Ὲ

ᴇҍ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ 1,584.69̓ ᾝ ҹ Ȃ 

Ὲ̆ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ῤ ֟

2020 12 31 ᵀ ₮ΐҬ ̂2021̃ BJV2029

ȇ҉ ᴍ Ὲ ⁞ṿ ̂

̃ Ὲ ֟ ֟ ᵀ ӥȈ̂ Ҋץ ľ ᵀ

Ŀ̃̆ ᵀ ῤ ֟ ̂Һ

֟̃ ᵀ ̆ ⁞ṿ̆ 2020 ⁞ṿ‰ Ȃ 

6ȁ  

Ὲ Һ ḱ Ⱳ̆Ὲ ḱҺ ᴍ

ⱲῈ ḱȂ ᴇṿ№≢ҹ 143.87҆ᾝȁ

140.97҆ᾝ 202.93҆ᾝ̆№≢ ꜚ ֟ 0.52%ȁ0.33% 0.17%̆

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ⱲῈ ḱ 202.93 140.97 143.87 

 202.93 140.97 143.87 

7ȁ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ṽⱵ ᴑҙ ̆ ֟ ṽ

ᴇṿҍῒ ӊ ̆ ԍ ῏ ֟ ῏ ṽ ễ

ᶏ ֟ ṽȂ ῤ Ὲ̆

֟ Һ ֟⁞ṿ‰ ȁ ȁ

Ԏ ῤ ֜ ≠ Ȃ Ὲ̆ ֟ ᴇṿ

№≢ҹ 1,545.38̓ ᾝȁ1,596.44̓ ᾝ 1,765.77̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢

ҹ 5.63%ȁ3.83% 1.52%̆ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

֟⁞ṿ‰  1,349.68 826.78 660.72 

 207.85 225.48 250.61 

ῤ ֜ ≠  63.26 366.33 597.51 

Ԏ  144.98 177.85 36.54 

 1,765.77 1,596.44 1,545.38 

֟⁞ṿ‰ Һ ȁ ῒז Ḥ ⁞ṿ

/ ̆ ᴇ‰ ̕ Һ Ὲ ⌠ ҍ ֟ ῏

ꜛȂ 

8ȁῒז ꜚ ֟ 

Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ֟ ט ̆ Ὲ̆ ῒ

ז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 153.49҆ᾝȁ6,023.92̓ ᾝ 65.42҆ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.57%ȁ14.46% 0.06%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ט  - 6,000.00 - 

ט ֟  65.42 23.92 153.49 
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 65.42 6,023.92 153.49 

2018 ט Һ ERP 2̕019 ῒז ꜚ ֟Һ

ט Ȃ 

Ѓ ЄӀ ֥⁯ẅ‼ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ Һ ҹ ȁ ȁ

ῒז ץ ᴇ Ȃ ῤ Ὲ̆ Һ ֟

⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 - - 1,168.02 

Ḥ ⁞ṿ  3,019.46 1,243.52 - 

ᴇ  4.70 29.94 0.33 

 3,024.16 1,273.46 1,168.35 

1ȁ ‰ ’ 

ῤ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

‰  8,120.42 4,448.96 3,382.88 

ᵩ  133,970.52 63,270.29 33,814.36 

ᵩ ̂%̃ 6.06 7.03 10.00 

‰ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ   
  

ᵩ  

2020  4,448.96 3,671.46 - - 8,120.42 

2019  3,382.88 1,201.50 - 135.42 4,448.96 

2018  2,488.42 894.46 - - 3,382.88 

2019 Һ Ὲ Ȃ 

2ȁῒז ‰ ’ 

ῒז ῒ №ҹ ῒ̆Ҭ ⅞№ҹ
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̆Ҍ ‰ ȂῈ ῒז ‰ ҹ /

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ῒז ‰  144.71 735.45 748.16 

ῒז ᵩ  1,209.52 14,289.04 13,228.28 

ῒז ᵩ ̂%  ̃ 11.96 5.15 5.66 

ῒ̆ז ‰ ῒז ᵩ ᶛ№≢ҹ 5.66%ȁ

5.15% 11.96%̆ ῒҬ 2020 ̆Һ ᵩ Ҋ ̆ῒ

ז Ҭ ѿ ҉ץ Ḡ ̆ ῒז ‰

ῒז ᵩ ҉ Ȃ 

ῒז ‰ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ     ᵩ  

2018  471.96 276.20 - - 748.16 

2019  748.16 - 12.71 - 735.45 

2020  735.45 - 590.74 - 144.71 

3ȁ ᴇ‰ ’ 

ῤ̆Ὲ ᴇ‰ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ   
⁞  

ᵩ  
  

2018  130.95 0.33 - - 131.28 

2019  131.28 29.93 - - 161.21 

2020  161.21 4.70 - - 165.91 

Ὲ ȁ ȁ ᶏ ’ ∞ ⁞ṿ̆

̆ ᴇ‰ ᵩ №≢ҹ 131.28҆ᾝȁ161.21҆ᾝ 165.91҆

ᾝ̆ ῤ№≢ ԅ 0.33҆ᾝȁ29.93҆ᾝ 4.70҆ᾝ ᴇ Ȃ 

4ȁ ֟ ֟⁞ṿ‰ ’ 

Ὲ̆ ֟ ֟Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 
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5ȁ ’ 

̆Ὲ Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥ Ⱶⅎ  

1ȁ  

ֲ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  
 

2020  2019  2018  

 3.00 2.93 2.38 

 2.23 2.14 1.03 

ῌ  1.19 1.42 1.06 

Ҭ ѿ  2.43 1.38 0.97 

 2.11 1.96 1.63 

ṿ 2.19 1.97 1.41 

ֲ 2.77 2.87 2.69 

Ὲ ҈ Ḡ ̆ ᵣ҉ᴨԍ ҙ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ  

ֲ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  
 

2020  2019  2018  

 1.88 2.09 1.37 

 46.96 45.59 77.33 

ῌ  0.82 0.86 0.90 

Ҭ ѿ  4.51 2.94 2.08 

 1.69 2.05 2.38 

ṿ 11.17 10.71 16.81 

╧

ṿ 
2.23 1.98 1.68 

ֲ 1.21 1.21 1.35 

ԍ EPCҙⱵ ҍῈ Һ Ҍ ֽ̆

̆ Ҍΐ ̆╧ ̆2018-2020 Ὲ



                                                                                  ӥ 

1-1-364 

ᵞԍ ҙ ̆Һ ̔ŵῈ Һ ֟ ҹ Ғ ̆ ᵝᴇṿ ̆

֟ ╠ӊט֜ ̆ғῈ ԅ EPC Ⱶ ȁ

ᴆ ̆ № ῀̆ ᵩ ̕ŶῈ

ȁ └ ̆ № ̆ ̆ ᵩ

̆ᵖ ѿ ̆Ӟ Ὲ Ԉⱬ ̆ҌֽḠ ԅ֟ ̆

ᾥ ԅ ᵬ ᴆ ̆ ץ ֲⱬ̆ Ȃ 

ɻ ָịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅ЄӀ ẃ  

1ȁ ṽ ꜚ ’ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

̂%̃ 

Ṣ  22,300.00 4.04 11,600.00 3.97 13,180.00 9.32 

ט  84,437.57 15.29 37,002.28 12.67 15,173.96 10.73 

ט  103,207.67 18.68 78,545.41 26.89 50,370.92 35.62 

 - - 159,259.24 54.51 54,083.07 38.24 

ṽ 244,625.05 44.29 - - - - 

ט  2,321.64 0.42 1,304.18 0.45 704.14 0.50 

֜  4,010.14 0.73 1,594.37 0.55 1,907.64 1.35 

ῒז ט  422.12 0.08 1,078.59 0.37 3,820.55 2.69 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
4,000.00 0.72 - - - - 

ῒז ꜚ ṽ 13,956.73 2.53 258.40 0.08 520.00 0.37 

ꜚ ṽ  479,280.92 86.78 290,642.47 99.49 139,760.28 98.82 

Ṣ  42,000.00 7.60 - - - - 

 1,385.66 0.25 1,503.20 0.51 1,670.75 1.18 

ῒז ꜚ ṽ 29,706.27 5.37 - - - - 

ꜚ ṽ  73,091.92 13.22 1,503.20 0.51 1,670.75 1.18 

ṽ  552,372.84 100.00 292,145.67 100.00 141,431.03 100.00 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 141,431.03҆ᾝȁ292,145.67҆ᾝ

552,372.84̓ ᾝȂ2019 2020 ṽ №≢ ҉ ⱴ 150,714.64



                                                                                  ӥ 

1-1-365 

҆ᾝ 260,227.17̓ ᾝ̆Һ ̆ ⱴ̆ ט

№≢ ҉ ⱴ 21,828.32̓ ᾝ 47,435.29̓ ᾝ̆ ⱴ

/ ṽ̂ 1 ≢№̃҉ץ ҉ ⱴ 105,176.17̓ ᾝ 115,072.08̓

ᾝ̆ 2020 Ṣ ̂ Ṣ ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ

Ṣ ̃ ҉ ⱴ 56,700.00̓ ᾝȂ 

Ὲ̆ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢

ҹ 98.82%ȁ99.49% 86.78%Ȃ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ ט ȁ

ȁ ṽȁ ט ȁ ֜ ῒז ט ȂῒҬ̆

/ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 38.24%ȁ54.51% 44.29%̆ ט

ṽ ᶛ№≢ҹ 35.62%ȁ26.89% 18.68%̆ ң ̆ҍῈ

Ȃ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.18%ȁ0.51% 13.22%̆

2020 ꜚ ṽ Һ̆ Ὲ Ṣ 46,000.00̓ ᾝ̂ ῒ

Ҭ 4,000.00̓ ᾝ ԍ 1 ῤ⌠ ̆ ῀ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ̃ Ȃ 

2ȁ ṽ №  

̂1̃ Ṣ  

ῤ̆Ὲ Ṣ ȁḠ Ṣ Ḥ Ṣ Ṣ ̆

Ṣ ᵩ №≢ҹ 13,180.00̓ ᾝȁ11,600.00̓ ᾝ 22,300.00̓ ᾝ̆

ṽ ᶛ№≢ҹ 9.32%ȁ3.97% 4.04%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ṣ  11,500.00 9,600.00 12,200.00 

Ḥ Ṣ  8,000.00 2,000.00 980.00 

Ḡ Ṣ  2,800.00 - - 

 22,300.00 11,600.00 13,180.00 

̆Ὲ Ṣ ҹ 2̆018 -2019 ṽ

ᶛ Ҋ Һ̆ל Ὲ ̆ ҙ ᵝ ̆Ὲ

ᶫ ҙḤ Ҍ ̆Ὲ ҙḤ ̆

Ὲ ׆ ֤ Ԋ Ḥ ̆Ӟ Ṣ Ҋ ̕2020

Ṣ ᵩ ҉ Һ Ὲ Һᵣ ⱴ̆ ѿ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-366 

ⱴȂ 

̂2̃ ט  

ט Һ Ὲ ΐ ᾫ ҙ ᾫ ᶫט ̆

Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 15,173.96̓ ᾝȁ37,002.28̓ ᾝ

84,437.57̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 10.73%ȁ12.67% 15.29%̆ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᾫ  60,589.69 37,002.28 14,873.96 

ҙ ᾫ  23,847.88 - 300.00 

 84,437.57 37,002.28 15,173.96 

Ὲ ט ҉ ל Һ̆ Ὲ

̆ ⱴ̆Ὲ ΐ ᶫ ᾫ ҙ ᾫ ⱴȂ 

̂3̃ ט  

ט ט Ⱶᶫ ȁ ȁ ȁⱴ

̆ ̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 50,370.92̓ ᾝȁ

78,545.41̓ ᾝ 103,207.67̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 35.62%ȁ26.89%

18.68%̆ Ὲ ṽ Һ №Ȃ ט № ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 78,120.41 68,316.92 41,533.76 

ȁ  413.55 546.61 1,159.09 

 14,299.62 4,273.05 3,648.45 

 2,484.09 1,780.38 2,280.18 

Ⱶ  2,958.75 2,666.55 789.67 

ⱴ  1,080.53 723.89 779.42 

 2,469.61 - - 

ῒ180.35 238.01 1,381.11 ז 

 103,207.67 78,545.41 50,370.92 



                                                                                  ӥ 

1-1-367 

ῒҬ̔1  2,484.34 1,206.67 4,268.30 ҉ץ

Ὲ ט ҉ ל Һ̆ Ὲ

̆ ⱴȂ 

Ⱶ Һ Ҹ ⱴ Ὲ

Ὲ ҹ ᶫ Ⱶ ט Ȃ2020 ט

Һ ᴑ Ȃ 

2020 12 31 ̆ 1 ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2020-12-31  ễ  

 940.95  

⌠  

Ὲ  846.83  

Ҭ ҂  419.45  

ⱬ  346.87  

₣ ̂҉ ̃ Ὲ  170.52  

 2,724.62     

̂4̃  

Ὲ Һ ֟ ҹ Ғ ̆ΐ ȁ ᵝᴇṿ ȁ

֟ ҩᵣ └ ̆ ѿ ѿט

ᶛ ט ̆ ҹῈ ᾢ

̆ ԍ Ὲ̆ ῀Ȃ ̆

Ὲ ᵩ №≢ҹ 54,083.07̓ ᾝȁ159,259.24̓ ᾝ 0҆ᾝ̆ ṽ

ᶛ№≢ҹ 38.24%ȁ54.51% 0%̆ 2018 2019 ṽҬ

№̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 - 159,259.24 54,083.07 

 - 159,259.24 54,083.07 

ῒҬ̔1  13,714.43 15,591.45 - ҉ץ

ῤ ҉ 2019̆ל №≢ ҉ ⱴ



                                                                                  ӥ 

1-1-368 

105,176.17̓ ᾝ Һ̆ Ὲ ̆ Ҍ ⱴ 2̆020

ᴇṿҹ 0҆ᾝ Һ̆ ῀‰↕Ҋ №

ṽ Ȃ 

̂5̃ ṽ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṽ 244,625.05 - - 

 244,625.05 - - 

ῒҬ̔1  - - 62,733.79 ҉ץ

ṽҺ ῀‰↕ҊῈ ᴇ ӈ

Ⱶ̆2018-2019 Ҭ Ȃ 

̂6̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 2,321.64 1,283.80 689.87 

≠- ⅞ - 20.39 14.27 

 2,321.64 1,304.18 704.14 

ט Һ ҹ ט ȁ ȁ ᴪḠ Ȃ ̆

Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 704.14҆ᾝȁ1,304.18̓ ᾝ 2,321.64̓ ᾝ̆

ṽ ᶛ№≢ҹ 0.50%ȁ0.45% 0.42%̆ Ȃ 

̂7̃ ֜  

֜ Һ Ὲ Ҭ̆ Ὲ ҹȁ ֟

≠ Ȃ ̆Ὲ ֜ ᵩ №≢ҹ

1,907.64̓ ᾝȁ1,594.37̓ ᾝ 4,010.14̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.35%ȁ

0.55% 0.73%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṿ  120.46 978.73 1,017.96 

ᴑҙ  3,496.44 273.16 542.87 

 6.67 73.07 69.11 



                                                                                  ӥ 

1-1-369 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ⱴ 3.55 31.32 29.62 

ⱴ 2.36 20.88 19.75 

ҩֲ  189.98 169.61 158.00 

֟  48.20 21.07 21.07 

ᶏ  48.18 15.90 19.98 

 92.80 9.13 26.91 

ῒ2.37 1.50 1.50 ז 

 4,010.14 1,594.37 1,907.64 

Ὲ̆ ֜ Һ ҹ ṿ ȁᴑҙ ҩֲ Ȃ2019

֜ 2018 ⁞ 313.27̓ ᾝ ῒ̆Ҭ ֜ ҉ ⁞ 269.71

҆ᾝ̕2020 ֜ ҉ ⱴ 2,415.77҆ᾝ̆ῒҬ ֜ ṿ ҉

⁞ 858.27҆ᾝ̆ ֜ ҉ ⱴ 3,223.28҆ᾝ̆Һ

̆ ῀ ≠ ̆ᴑҙ ӊ ⱴȂ 

̂8̃ῒז ט  

ῒז ט Һ ט ̆

̆Ὲ ῒז ט ᵩ ҹ 3,820.55҆ᾝȁ1,078.59̓ ᾝ 422.12҆ᾝ̆ ṽ

ᶛ№≢ҹ 2.69%ȁ0.37% 0.08%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 203.00 273.65 259.73 

 172.72 783.42 3,548.85 

ῒ11.97 21.52 46.40 ז 

 422.12 1,078.59 3,820.55 

ῒҬ̔ѿ  465.80 667.54 39.88 ҉ץ

2018 2019 ̆ῒז ט ᵩ Һ ҹ ̆Һ Ὲ ԍҳ

Ṣ ῒ≠ ̆2020 ῒז ט Һ ҹ Ȃ 

̂9̃ Ṣ /ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ѿ ⌠ῤץ Ṣ ̆ Ṣ ҹ

֟ ֟ Ҭ Ὲ



                                                                                  ӥ 

1-1-370 

Ṣ῀ 7 № Ṣ Ȃ 

̂10̃ ῒז ꜚ ṽ 

ῒז ꜚ ṽҺ ӥ ᵖҌ ᴆ

ṽ ̆ Ὲ̆ ῒז ꜚ ṽᵩ

ҹ 520.00҆ᾝȁ258.40҆ᾝ 13,956.73̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.37%ȁ

0.08% 2.53%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṽ  
433.20 258.40 520.00 

 13,523.53 - - 

 13,956.73 258.40 520.00 

̂11̃  

Ὲ Һ ҹҍ ֟ ῏ ꜛҬ ᵩ ̆

ᵩ №≢ҹ 1,670.75̓ ᾝȁ1,503.20̓ ᾝ 1,385.66̓ ᾝ̆ ṽ

ᶛ№≢ҹ 1.18%ȁ0.51% 0.25%̆ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ꜛ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ғ  1,200.00 808.62 968.18 1,127.75 

҉ ҙԑ ⇔ Ғ

 
375.00 375.00 375.00 375.00 

2017 ñ ᴑҙò

 
168.00 152.04 160.02 168.00 

2019 ԋ ҙ

Ғ  
50.00 50.00 - - 

 1,793.00 1,385.66 1,503.20 1,670.75 

Ғ ԍ2012-2013 № ⌠

̆ ȇ  ῏ԍҊ 2012 ԓ

⇔ ҍ ̂ ̃Ғ Ȉ̂

[2012]195 ̃ ԇ ľ Ә ῏ ֟ҙ Ŀ

ꜛȂ ԍ 2018 8 ȁ

̆ ֟ ᶏ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-371 

҉ ҙԑ ⇔ Ғ ᴍ 2017 ⌠ ҙԑ

⇔ Ғ 375.00҆ᾝ̆ ҉ Ḥ ᴪ ᴍ

ľӘ ῒ ֟ Ḥ Ŀ Ȃ 2020 12

31 ̆ ̆ Ȃ 

2017 ľ ᴑҙĿ 2017 ľ ᴑ

ҙĿ ̆ԍ 2018 ⌠ 168.00҆ᾝȂ ȇ

῏ԍ ᴑҙ└ Ȉ̂ [2017]87 ̃ ̆ᴑҙ

ԍԋ 2019 1 1 20 ῤ Ȃ 

2019 ԋ ҙ Ғ ԍ 2020 1 ⌠

50.00҆ᾝ ῒ̆ľ ҙ ֟ҙ Ŀ ȇ

ҙ Ḥ  ῏ԍ 2019 ҙ Ḥ ֟ҙ

Ғ Ȉ̂ Ḥ [2019]426 ̃ҬľҒ ֲᴑҙ

Ŀ Ȃ ̆ Ȃ 

̂12̃ῒז ꜚ ṽ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ѿ ҉ץ ṽ 29,706.27 - - 

 29,706.27 - - 

̆ῒז ꜚ ṽ№≢ҹ 0҆ᾝȁ0҆ᾝ 29,706.27̓ ᾝ̆

ṽ ᶛ№≢ҹ 0%ȁ0% 5.37%̆ Һ Ὲ ѿ ҉ץ ṽ

῀ Ȃ 

̂13̃ Ғ Ữ  

Ғ Ữ Ὲ ῃ ֟ ̆ ȇᴑҙ ῃ ᶏ Ⱳ

Ȉ̂ ᴑ[2012]16 ̃ ȇᴑҙ ῃ ᶏ Ⱳ ̂ Ȉ̃

̆Ὲ 2012 ῃ ֟ ȂῈ ᵬҹ └ ᴑҙ̆҉ץ

῀ҹ ̆ Ҋץ ‰ ̔ 

ҙ ῀  
‰̂%̃ 

2019 7 8 ╠ 2019 7 9  
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1-1-372 

ҙ ῀  
‰̂%̃ 

2019 7 8 ╠ 2019 7 9  

Ҍ 1000҆ᾝ 2.00 2.35 

1000҆ᾝ 1ַᾝ № 1.00 1.25 

1ַᾝ 10ַᾝ № 0.20 0.25 

10ַᾝ 50ַᾝ № 0.10 0.10 

50ַᾝ 100ַᾝ № 0.05 0.05 

100ַᾝ № 0.05 0.01 

ῤ Ὲ̆ ῃ ֟ №≢ҹ 227.77҆ᾝȁ273.73҆ᾝ 496.61

҆ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

2020  1,250.20 496.61 - 1,746.81 

2019  976.47 273.73 - 1,250.20 

2018  748.70 227.77 - 976.47 

ЃԑЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁ ѿ Ṣ ’ 

2020 ̆ ֲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ֲ Ṣ ֲ Ṣ ᵩ  Ṣ  ≠ ̂%  ̃
≠

 

҉ қ

ᴍ Ὲ

№  
 

3,000.00 2020/06/12-2021/06/12 5.05 85.01 

҉ қ

ᴍ Ὲ

№  
 

1,000.00 2020/08/12-2021/06/12 4.90 19.19 

῾

ҙ ᴍ

Ὲ  
 

4,000.00 2020/08/04-2021/07/15 4.35 72.02 

῾

ҙ ᴍ

Ὲ  
 

3,500.00 2020/08/11-2021/08/10 4.35 60.05 

҉ қ
1  

3,000.00 2020/5/28-2021/5/24 3.91 117.20 

Ҭ Ữ

ᴍ Ὲ  
800.00 2020/04/01-2021/03/27 4.35 26.49 



                                                                                  ӥ 

1-1-373 

 

 ҉ ῾ ҙ

ᴍ Ὲ

  
ᴍ 

2,000.00 2020/06/15-2021/06/14 5.00 55.28 

῾

ҙ ᴍ

Ὲ 2 
 

5,000.00 2020/12/14-2021/06/11 4.80 119.33 

Ҭ

ᴍ Ὲ

 
 

46,000.00 2020/12/30-2027/12/31 4.65 10.88 

 
 

68,300.00     565.45 

1̔ Ṣ ῤḤ ҙⱵ̆≠ ץ ѿ  Ȃט

2̔ Ṣ ᾫ ҙⱵ̆≠ ץ ѿ  Ȃט

ῤ̆Ὲ Ҍ ễ ṽ ̆Ҍ Ṣ ’Ȃ 

2ȁ ễ ṽ ≠ ҍễṽ ⱬ№  

2020 ̆Ὲ ễ Һ ṽҹ ט ȁ ט ȁ ט

ȁ ֜ ῒז ט Ȃ ט ᵩ ̆Һ ҹ ᶫט

ȁ Ⱶ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ̆ ꜚ ꜚ ᵞ̆Һ

Ὲ ꜚ ṽ ̆ᵖ ṽⱵ ̆ễṽ ⱬ Ȃ ט ҹ

Ὲ ꜚҬ ҙḤ Ҍ̆ ễ ṽ

Ȃ 

3ȁҺ ễṽ ⱬ №  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

Ⱶ  
2020-12-31/2020

 

2019-12-31/2019

 

2018-12-31/2018

 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.09 1.01 1.04 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.58 0.60 0.63 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̆%̃ 87.02 86.33 77.47 

֟ ṽ ̂ ̆%̃ 86.61 87.31 82.00 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 32,090.76 14,856.90 7,047.96 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 36.04 16.79 5.74 

̂1̃ ꜚ ҍ ꜚ  



                                                                                  ӥ 

1-1-374 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.04ȁ1.01 1.09̆ ꜚ №≢ҹ

0.63ȁ0.60 0.58̆ ҹ Ȃ ̆ ꜚ ꜚ ᵞ̆

Һ Ὲ ꜚ ṽ ̆p ṽⱵ Ҍ̆ᴪ Ὲ ễṽ ⱬ֟

Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ ֟ ṽ  

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 82.00%ȁ87.31%

86.61%̆ ֟ ṽ Һ Ὲ ҹ Ғ └ ᴑҙғ ῤῈ

Һ ץ ῀̆ Ὲ ῀╠̆ ᶛ ̆

Ὲ Ҍ Ὲ̆ ᶫ׆ ҙḤ Ҍ ⱴ̆ ט

ט Ҍ ⱴ̆Ὲ ֟ ṽ ̆ᵖ ṽⱵ ᵞ̆Ҍᴪ Ὲ

ễṽ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂3̃ ╠≠ ≠ Ḡ Ṑ  

ῤ̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ 7,047.96҆ᾝȁ14,856.90҆ᾝ

32,090.76̓ ᾝ̆≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 5.74Ṑȁ16.79Ṑ 36.04Ṑ̆Ὲ

ṽⱵ ̆ ᾟ ≠ ≠ט ̆Ὲ ễṽ ⱬ ⱴȂ 

̂4̃ҍ ҙῈ №  

Ὲ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ

 
ף  Һ ҙⱵ׃  

 300034.SZ ȁ ֟ ֟  

 02236.HK 
ȁ ȁ ȁ ȁ ⱵȁLNG

 

ῌ  603169.SH 
ȁ ȁ ȁ ҙ ⱬ ֟

 

Ҭ ѿ  601106.SH ȁ └ ֟ ֟  

 300092.SZ ȁ ȁ ⱬ ֟  

1̃ ̆Ὲ ễṽ ⱬҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

 ҉ Ὲ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ

̂Ṑ̃ 

 2.01 2.22 2.49 

 1.01 1.24 1.16 



                                                                                  ӥ 

1-1-375 

 ҉ Ὲ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ῌ  0.92 0.88 0.91 

Ҭ ѿ  1.52 1.15 1.37 

 1.88 2.00 2.25 

ṿ 1.47 1.50 1.63 

ֲ 1.09 1.01 1.04 

ꜚ

̂Ṑ̃ 

 1.48 1.68 1.70 

 0.99 1.20 1.15 

ῌ  0.57 0.52 0.57 

Ҭ ѿ  1.27 0.96 1.17 

 1.18 1.37 1.60 

ṿ 1.10 1.15 1.24 

ֲ 0.58 0.60 0.63 

Ὲ ꜚ ꜚ Ὲ Һ̆ ҙḤ

ט ט ᵩ ̆ ῀ ṽᵩ

̆ ṽ ̆ Ⱶ Ȃ 

2̃ ̆Ὲ ễṽ ⱬ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  
֟ ṽ ̂ ̆%̃ 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 34.76 31.50 26.58 

 57.20 68.47 69.56 

ῌ  83.54 81.90 82.92 

Ҭ ѿ  65.76 66.27 67.57 

 43.74 39.55 33.03 

ṿ 57.00 57.54 55.93 

ֲ 86.61 87.31 82.00 

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 82.00%ȁ87.31%

86.61%̆ ԍ ҉ Ὲ Һ̆ Ὲ ҹ Ғ └ ᴑҙғ №֟

῀̆ Ὲ ῀╠̆ / ṽ ᶛ

̆ ṽҬ Һ №̆ Ὲ Ҍ ̆Ὲ ׆

ᶫ ҙḤ Ҍ ⱴ̆ ט ט Ҍ ⱴ̆ ῤ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-376 

ט ȁ ט ȁ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 84.59%ȁ

94.07% 78.26%̆ ṽ ֟ ᶛ№≢ҹ 7.64%ȁ3.47% 10.71%̆

Ὲ ṽ ᵞȂ ֟ ṽ Һ ṽ ᴑ̆ҙ

Ⱶ ԍ Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ≠№ Ȃ 

Ѓ Є ‟ ꜠ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ֟ ‪  14,126.99 28,299.86 6,049.57 

ꜚ֟ ‪  -69,839.95 -23,732.75 735.48 

ꜚ֟ ‪  69,775.38 -4,868.13 -7,040.79 

ꜚ ᴇ  -18.18 -24.71 2.51 

ᴇ ‪ ⱴ  14,044.24 -325.73 -253.23 

ᴇ ᵩ  16,210.79 2,166.55 2,492.28 

1ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  313,725.26 194,164.38 65,620.38 

⌠  818.38 4,938.01 508.65 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,814.96 2,864.67 562.61 

ꜚ ῀  317,358.60 201,967.06 66,691.64 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  254,951.26 136,712.28 35,310.08 

ט ץ ҹ ט  8,943.38 6,884.30 4,430.20 

ט  13,512.56 9,470.29 3,974.05 

ҍזῒט ꜚ ῏  25,824.41 20,600.33 16,927.74 

ꜚ ₮  303,231.61 173,667.20 60,642.07 

ꜚ֟ ‪  14,126.99 28,299.86 6,049.57 



                                                                                  ӥ 

1-1-377 

‪≠  24,413.63 11,180.39 3,966.05 

ҙ ῀ 272,750.68 139,503.75 81,607.17 

ҙ  220,249.23 107,117.24 61,797.40 

̂Ṑ̃ 1.15 1.39 0.80 

̂1̃ ꜚ ῀ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀ №≢ҹ 66,691.64҆ᾝȁ201,967.06̓

ᾝ 317,358.60̓ ᾝ̆ῒҬ ᶫꞋⱵ ⌠ №≢ҹ 65,620.38̓

ᾝȁ194,164.38̓ ᾝ 313,725.26̓ ᾝ̆ ῀№≢ҹ 81,607.17̓ ᾝȁ

139,503.75̓ ᾝ 272,750.68̓ ᾝ̆ №≢ҹ 0.80ȁ1.39 1.15̆

’ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ₮ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ₮ №≢ҹ 60,642.07҆ᾝȁ173,667.20̓

ᾝ 303,231.61̓ ᾝ Һ̆ ӯ ꞋⱵ ט ȁ ט ҹ

ט ȁ ט ῒ̆Ҭ ӯ ꞋⱵ ט №≢ҹ

35,310.08̓ ᾝȁ136,712.28̓ ᾝ 254,951.26̓ ᾝȂ 

̂3̃ ꜚ֟ ‪  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

1. ‪≠ ҹ ꜚ ̔ 

‪≠  24,413.63 11,180.39 3,966.05 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ  4.70 29.94 1,168.35 

Ḥ ⁞ṿ  3,019.46 1,243.52 - 

֟  1,992.57 1,561.72 1,275.19 

֟  621.48 72.01 69.23 

 76.80 45.26 139.64 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ñ-òץ ↓  ̃
0.58 -21.00 3.13 

֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
- - - 

֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
- - - 

Ⱶ ̂ ñ-òץ ↓̃ 692.36 479.31 703.16 



                                                                                  ӥ 

1-1-378 

 2020  2019  2018  

̂ ñ-òץ ↓̃ -1,511.21 -267.23 1.80 

֟ ⁞ ̂ ⱴץ

ñ-ò ↓̃ 
-159.01 -43.56 -5.68 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ñ-ò ↓̃ 
- - - 

⁞ ̂ ⱴץñ-ò ↓̃ -124,608.71 -61,176.89 -23,580.97 

⁞ ̂ ⱴץ

ñ-ò ↓̃ 
-82,109.31 -69,480.47 -45,033.02 

ט ⱴ̂⁞ ץ

ñ-ò ↓̃ 
191,693.65 144,676.86 67,342.69 

ῒז - - - 

ꜚ֟ ‪  14,126.99 28,299.86 6,049.57 

2.Ҍ ꜚ̔ 

ṽⱵ ҹ  - - - 

ѿ ῤ⌠ Ὲ ṽ - - - 

῀ ֟ - - - 

3. ᴇ ‪ ꜚ ’̔ 

ᵩ  16,210.79 2,166.55 2,492.28 

⁞̔ ∆ᵩ  2,166.55 2,492.28 2,745.51 

ⱴ̔ ᴇ ᵩ  - - - 

⁞̔ ᴇ ∆ᵩ  - - - 

ᴇ ‪ ⱴ  14,044.24 -325.73 -253.23 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,049.57҆ᾝȁ28,299.86

҆ᾝ 14,126.99̓ ᾝ ‪̆≠ №≢ҹ 3,966.05̓ ᾝȁ11,180.39̓ ᾝ 24,413.63

҆ᾝȂ2020 ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆Һ ȁ

ט ⱴ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜛ 2,308.39 469.29 500.78 

≠ ῀ 506.45 271.03 60.61 

ҙ ῀ 0.12 29.68 1.22 

‪  - 2,094.67 - 

 2,814.96 2,864.67 562.61 



                                                                                  ӥ 

1-1-379 

Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ꜛȁ≠ ῀

‪ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ט ₮ 4,925.03 7,921.02 3,485.35 

ט ₮ 2,802.49 2,260.22 1,636.91 

Ⱶ ט ₮ 395.41 226.06 277.63 

ҙ ₮ 49.78 27.89 18.27 

‪  735.01 - 1,530.18 

ט ꜚ ᾫ Ḡ  16,916.69 10,165.14 9,979.40 

 25,824.41 20,600.33 16,927.74 

Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹ ט ₮ȁ ט

‪ ט Ḡ Ȃ Ḡ Ὲ ҹ Ḡ₱ȁḤ

ᾫ ט Ḡ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠  5.16 188.70 - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
2.55 36.81 5.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  12,053.35 - 1,691.96 

ꜚ ῀  12,061.06 225.51 1,696.96 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
79,272.19 582.30 801.48 

ט  100.00 8,856.00 160.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
2,328.82 6,000.00 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  200.00 8,519.96 - 

ꜚ ₮  81,901.01 23,958.26 961.48 

ꜚ֟ ‪  -69,839.95 -23,732.75 735.48 

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀№≢ҹ 1,696.96҆ᾝȁ225.51҆ᾝ

12,061.06҆ᾝ̆Һ ֟ ȁ ̕



                                                                                  ӥ 

1-1-380 

ꜚ ₮№≢ҹ 961.48҆ᾝȁ23,958.26̓ ᾝ 81,901.01̓ ᾝ Һ̆

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ט ̆ ט

ӯ Ὲ ט ̆ ҍזῒט ꜚ ῏ Һ

ӯ ֟ ט ῏ ₮ ̆ Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 7,175.78 - 1,691.96 

֟  4,677.57 - - 

Ḡ  200.00 - - 

 12,053.35 - 1,691.96 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 - 3,842.39 - 

ӯ ֟  - 4,677.57 - 

Ḡ  200.00 - - 

 200.00 8,519.96 - 

3ȁ ꜚ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠  18,000.00 - - 

Ṣ ⌠  70,036.50 18,605.00 42,844.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  700.00 - 320.00 

ꜚ ῀  88,736.50 18,605.00 43,164.00 

ễ ṽⱵ ט  13,336.50 20,185.00 46,944.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  599.61 588.62 714.48 

ҍזῒט ꜚ ῏  5,025.01 2,699.51 2,546.32 

ꜚ ₮  18,961.12 23,473.13 50,204.79 

ꜚ֟ ‪  69,775.38 -4,868.13 -7,040.79 



                                                                                  ӥ 

1-1-381 

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀ №≢ҹ 43,164.00̓ ᾝȁ18,605.00

҆ᾝ 88,736.50̓ ᾝ̆Һ Ὲ Ὲ Ṣ ⌠ ̆

⌠ Һ Ὲ Ὲ 2020 ⌠ қ ῀ ȂῈ

ꜚ ₮ №≢ҹ 50,204.79̓ ᾝȁ23,473.13̓ ᾝ 18,961.12̓

ᾝ Һ̆ Ὲ Ṣ ≠ ט Ȃ ҍזῒט ꜚ ῏

Һ ט ᾫ Ḡ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠ ꜚ ᾫ Ḡ  700.00 - 320.00 

 700.00 - 320.00 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 2,909.73 1,963.51 2,546.32 

ט ꜚ ᾫ Ḡ  1,750.00 700.00 - 

Ḡ  120.00 36.00 - 

҉  245.28 - - 

 5,025.01 2,699.51 2,546.32 

Ѓ֒Є ꜠  

ꜚ ҹῈ ṽⱵ⌠ ῒ ⱵӈⱵ ȂῈ ꜚ

Ḡ ꜚ ⌠ ṽⱵ̆ Ҍ ԍ Ҍ

ᴑҙḤ ȂῈ № ṽ ץ̆ Ḡ ᾟ

ȂῈ Ṣ ᶏ ’ Ḡ Ṣ Ȃ

ҍ Ḡץ̆ ѿ Ḥ ̆⁞ᵞ ꜚ Ȃ 

ԍ 2020 12 31 ̆Ὲ Ὲ ᶏ Ṣ ҹ 18,556.02

҆ᾝ̆ῒҬῈ ᶏ Ṣ ҹ 18,556.02̓ ᾝȂ 

Ὲ ԍ 2020 12 31 ֟ ṽ ▼ᵩ ӈ

Ⱶ ⌠ № Ҋ̔ 



                                                                                  ӥ 

1-1-382 

ᵝ̔҆ᾝ 

 1 ῤ 1-2ץ  2-3  3   ҉ץ

֟           

 61,686.80 - - - 61,686.80 

 15,053.78 - - - 15,053.78 

 125,850.10 - - - 125,850.10 

 171.46 - - - 171.46 

ῒ  1,064.81 - - - 1,064.81 

ṽ         
 

Ṣ  22,300.00 - - - 22,300.00 

ט  84,437.57 - - - 84,437.57 

ט  103,207.67 - - - 103,207.67 

ῒ ט  422.12 - - - 422.12 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
4,000.00 - - - 4,000.00 

Ṣ  - 5,000.00 5,500.00 31,500.00 42,000.00 

ԍ 2020 12 31 ̆Ὲ ֟ ᴇṿҹ 203,826.95̓ ᾝ̆

ṽ ᴇṿҹ 256,367.36̓ ᾝ̆ ṽ ᴇṿ ԍ ֟ ᴇṿ̆

Һ ט ט ᵩ ̆№≢ҹ 103,207.67̓ ᾝ 84,437.57

҆ᾝȂ ט Ҭ֟ ᶫ ԇ ҙḤ ̆ ץ ꜚᶏ Ȃ

ṽҬ ῤễ Һ ҹ Ṣ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ̆

ҹ 26,300.00̓ ᾝ̆ ֟Ҭ ץ ԍễ ҉ ṽⱵ ֟Һ ҹ

ȁ ҍ ̆ ҹ 76,912.04̓ ᾝ̆

ṽⱵễ Ȃ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ ץ̆ Ὲ

תּ ̆ ӞҌ ꜚ Ҍ≠ ̆ Ὲ

ꜚ ᵞȂ 

Ѓ῏Є Ⱶⅎ  

Ὲ Һ ҙⱵҹ Ғ ȁ └ Ғ̆ҙҹ

ȁ ȁ ᶫ ȁ└ ȁ Ⱶѿᵣ ‗

̆Һ Ⱶԍ ȁ ҙ̆ ֟└ Һ Ҋ ȁ

ҙ ꜚȂȇҬ ֲ ῍ ᴪ ҈ҩԓ ⅞ Ȉȁ



                                                                                  ӥ 

1-1-383 

ȇ ԓ ⅞ ԋ ҈ԓ Ȉȁȇ Ḡ ҙ ֟ҙ

Ȉȁȇ ҙ ⅞̂2016-2020 Ȉ̃ȁȇ ̂ ̃

̂2019 Ȉ̃ ҙ ₮ ȁⱴ҉ ҙ ᴑ

ҙ ȁ ᴪ Ҍ ȁ ῏֟ҙ ̆ ȁ ҙ

ꜚ҉ ֟ҙ Ȃ ȁ ҙ ҉ ֟

̆֟ ҙ ῐ֟ҙ ҹ Ғ ҙ

Ȃ 

Ὲ Ғ ԍ Ғҙ Һҙ̆ ⱴ ⱬ ̆ Ҍ ֟

ȁ ̆ ≠ ֟ ԑ

ԑ ̆ ֟ ̆ Ὲ ҙ ̆ Ȃ 

2020 12 31 ̆Ὲ ꜚ ֟ҹ 521,334.27̓ ᾝ̆ῒҬ

ҹ 61,686.80̓ ᾝ̆ ꜚ ṽҹ 479,280.92̓ ᾝ ῒ̆Ҭ ṽҹ 26,300.00̓ ᾝ̆

ҹ 85,394.87̓ ᾝ̆ ᵣ ̆Ὲ ꜚ ̆ ῀

̆ ≠ ⱬ ̆ ᾟ Ȃ Ὲ

ⱬ ᵀ̆ ҹ׆Ὲ ╠ ҙⱵ ’ȁ Ԉ

̆ ̆Ὲ Ḡ ⱬ̆ Ὲ

ⱬ֟ Ҍ≠ ȁ ȁ

Ⱶ ̆Ὲ ӥӊľ  ĿҬ № Ȃ

ӥ ̆ ҹῈ ⱬ Ҍ̆ Ҍ

≠ Ȃ 

֒ɻ ₴ғ ֥ҟꜙ ‟ 

ῤ Ὲ̆ ₮Һ ҹ ȁ ӯ ץ

₮̆Ὲ ₮Һ ҹԅ ᾟ֟ ȁ ֟ Ԉⱬ̆

ꜚҺ ҙⱵ Ȃ ῤ Ὲ̆ ₮ ꜚ ₮

Ὲ ẫ Ȃ 

Ὲ ₮ ⅞Һ ҹҍ תּ

῏ ̆ תּ ӊ ̆Ὲ ’ ȁ

֟ ⅞Ȃ תּ῏ ΐᵣ ’ ӥľ Ӝ תּ 



                                                                                  ӥ 

1-1-384 

ҍ ⅞ĿȂ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ⌠ ῏ ‰ ֟ҙⱵ Ԋ Ȃ 

῏ɻᴰ Ḫ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄῚל Ԑ  

ӥ ̆Ὲ ῒז Ԋ Ȃ 

҈ɻ῎ ꜙ Ӏ ‟ ꜙḪ  

Ѓ҅Є Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2020 12 31 ̆ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆ ̕Ὲ Һ

ᶫ ᵬ ’ Ҍ̆ ₮ Ҍ≠ Ὲ̕ ҙ

’ ̆ ₮ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ָ Ҙ  

Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ 2021 1-6

Ⱶ ԅ ₮ΐҒ Ḡ̆ Ⱶ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒῤ ȁ‰

ᴋȂ 

Ὲ ף ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ Ὲ 2021

1-6 Ⱶ ԅ ₮ΐҒ ̆Ḡ Ⱶ

ȁ‰ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ Ӏ ꜙḪ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2020 12 31 ̆ ȇ῏ԍ Ὲ



                                                                                  ӥ 

1-1-385 

҉ Ὲ ӥ Ⱶ Һ ⱵḤ ’Ḥ

̂2020 ḱ Ȉ̃̆ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ 2021 6 30

Ὲ ֟ ṽ 2̆021 1-6 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ қ ꜚ Ⱶ ԅ ̆ ₮

ΐԅľXYZH/2021SHAA20262Ŀ Ȃ 

Ὲ 2021 1-6 Ⱶ ̂ ̆ᵖ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̃Һ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021-6-30 2020-12-31 ꜚ ꜚ  

֟ 596,867.71 637,767.71 -40,900.00 -6.41 

ṽ 502,546.42 552,372.84 -49,826.42 -9.02 

қ  94,321.28 85,394.87 8,926.41 10.45 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

қ  
78,289.23 67,927.02 10,362.21 15.25 

2021 6 30 ̆Ὲ ֟ ṽ 2020 Ḡ ̆

қ ԍ Ὲ қ 2020 №≢ 10.45% 15.25%̆ Һ

№ ≠ Ȃ 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ ꜚ  

ҙ ῀ 187,490.55 40,150.30 147,340.25 366.97 

ҙ≠  11,139.03 2,378.39 8,760.64 368.34 

≠  11,138.66 2,378.38 8,760.28 368.33 

‪≠  9,037.04 2,425.15 6,611.89 272.64 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
10,472.82 2,425.15 8,047.67 331.84 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

8,017.54 792.82 7,224.72 911.27 

2021 1-6 ҙ ῀ ҉ ⱴ 147,340.25̓ ᾝ ҉ 366.97%̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҉ ⱴ 8,047.67̓ ᾝ ҉ 331.84%̆ ֲ



                                                                                  ӥ 

1-1-386 

ҙҹ Ғҙ └ ҙ̆ ғ ֲѿ

῀Ȃ2021 ҉ ῀ 187,490.55̓ ᾝ̆Һ ԍ 4000

҆ / ѿᵣ 3#140 ҆ / Ә ῀

154,756.29̓ ᾝ̆ қ 15҆ Ҙ ̂ADHÕ

῀ 21,893.82̓ ᾝ ῒז ᴆ ῀Ȃ2020 ҉

῀ 40,150.30̓ ᾝ̆Һ ԋ 3#140҆ / Ә 5

ԍ 2020 ҉ Ȃ ╠Ὲ ̂ ӥ

̆Ὲ 2ַᾝ҉ץ ῍ 70.69ַᾝ̃ ԍ Ҭ̆ 2021

ҙ ῀ 338,262.45̓ ᾝ 438,191.55̓ ᾝȂ 

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ ꜚ  

ꜚ֟ ‪  50,632.25 14,520.50 36,111.75 248.69 

ꜚ֟ ‪  -17,332.27 6,400.11 -23,732.38 -370.81 

ꜚ֟ ‪  -11,526.49 -2,019.29 -9,507.20 -470.82 

ᴇ ‪ ⱴ  21,719.12 18,907.86 2,811.26 14.87 

2021 1-6 ꜚ֟ ‪ ҉ ⱴ 36,111.75̓ ᾝ

248.69%̆ Һ Ὲ ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

҉ ⱴ 25,116.74̓ ᾝ̆ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ҉

ⱴ 18,071.67҆ᾝץ ӯ ȁ ꞋⱵ ט ҉ ⱴ

15,184.40̓ ᾝ̕ ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 23,732.38̓ ᾝ

Ҋ 370.81%̆ Һ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ҉ ⁞ 9,389.62

҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ֟ ֟ ⱲῈ ḱ Ԋ ̆

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ҉ ⱴ 16,202.16̓ ᾝ̕

ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 9,507.20̓ ᾝ Һ̆ Ὲ Ṣ

ễ ṽⱵ֟ ‪ ҉ ⁞ 3,300.00̓ ᾝ ץ̆ זῒט

ҍ ꜚ ῏ ҉ ⱴ 4,068.37̓ ᾝȂ 

4ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2021 1-6  2020 1-6  ꜚ 

ꜚ ֟  - -0.94 0.94 

῀ ꜛ 2,706.45 2,147.29 559.16 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
-0.37 - -0.37 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ

ᶫ₮ ֟  

- 5.16 -5.16 

ῒ282.31 518.18- 235.87- ז 

 2,470.21 1,633.33 836.88 

 14.93 1.00 13.93 

‪  2,455.28 1,632.33 822.95 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ қ ‪  2,455.28 1,632.33 822.95 

2021 1-6 ԍ Ὲ қ ҉ ⱴ 822.95҆

ᾝ̆Һ 2021 1-6 Ὲ ῀ ꜛ ҉

ⱴ 559.16҆ᾝȂ 

Ѓ Є῎ 2021 ҟ  

Ὲ ╠ ’̆Ὲ 2021 ҙ ῀ҹ 338,262.45҆ᾝ

438,191.55̓ ᾝ̆ 2020 24.02% 60.66%̕ ‪≠

27,977.86̓ ᾝ 36,273.75̓ ᾝ̆ 2020 14.60% 48.58%̕

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 24,228.78҆ᾝ

31,403.53̓ ᾝ̆ 2020 15.31% 49.45%ȂῈ ҉ 2021

ҙ ̆Ҍ ≠ ҙ Ȃ 

῍ɻ ⌐  

ῤ̆ ֲ └ ≠ Ȃ 
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Ӣ   ︠ ғ ↔ 

҅ɻ ︠  

Ѓ҅Є ︠  

ҹ ѿ ֟ ̆ Ԉⱬ̆ Ὲ ẫ ̆

Ὲ 2020 12 7 ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ 2020 12 22

2020 ҂ ҳ қ ᴪ Ὲ̆ Ὲ 5,066.6667҆ A ̆

תּ ԍľ Ғ ֟ Ŀ ľ Ҭ Ḥ

Ŀ Ȃ ’ Ҋ̔ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 

ᶏ תּ

 

̂҆ᾝ̃ 

 

Ғ ֟  50,150.00 50,150.00 [2020]214  

Ҭ Ḥ

 
10,800.00 10,800.00 [2019]120  

   60,950.00 60,950.00  

Ὲ ⇔ ҉ ╠ Ὲ̆ ֟ ̆

ץ ҉ ╠ ῀ תּ̆ ⌠ᵝ ̆ ᶏ תּ

№ Ȃ תּ ‪ Ҍ ҉ ̆

Ὲ ‗̕ ▼̆ᵩ ԍῒזҍҺ ҙⱵ ῏

Ȃ 

תּ Ὲ ῤ֟ ᾟ ≠̆ Ὲ

ῤ ᴨ̆ל ѿ ֟ ⱬȂ 

ЃԑЄ︠ ᶕ  

1ȁּת Ғ Ữ└ ’ 

ֲԍ 2020 12 22 ԅ 2020 ҂ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ҉ ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ̆ תּ ⌠ᵝ ̆

ֲ Ғ תּ Ғ̆ Ữ תּ ̆

Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ῏ ᶏ Ȃ 
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2ȁּת Ὲ  

Ὲ ȁ ֟ ⱬ ȁ ᵣ ̆Ὲ ⱬ

תּ ̆ Ḡ ֟ Ȃ

תּ Ҍ̆ᴪᶏῈ ҍ῏ ֟ ҙ Ԉ Ӟ̆Ҍᴪ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻ Ҙ ֥ ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

50,150.00̓ ᾝ̆ 27,615.89̓ ᾝȁ 15,180.80

҆ᾝȁ 2,139.83̓ ᾝץ ꜚ 5,213.47̓ ᾝȂ

Ғ ֟ ̆ ֟ ̆ ꜚ ȁ

ȁ ֟ ̆ Ὲ Ғ └ ȁ └ Ȃ

ѿ Ὲ Ғ ֟ ⱬ̆ Ҍ ᴨ Ὲ

└ ̆ Ғҙ └ ⱬ̆ └ Ԉ ⱬ̆ Ὲ

Ғҙ └ ᴨל ᵝȂ 

ЃԑЄ ғ ⅎ  

1ȁ  

̂1̃ Ғ └ ⱬ̆ Ὲ ֟  

Ὲ̆ Ғ └

ԅ Ȃ₡Ṣ ⱬ ᴨ └ Ὲ̆

ҙⱵ Ҍ ҉ ҙ̆Ⱶ ҙ̆Ⱶ Ὲ └ ⱬ

ԅ℗ Ȃ Ὲ Ҍ ֟ ҙ

Ⱶ ̆ ֟ Ḡ ҉ ֜ ҉

Ὲ ҙⱵ ԅѿ Ȃ 

̂2̃ ̆ Ὲ └  

Ὲ ᵬҹ Ғ └ ᴑҙ̆ ̆ ᾢ

̆ ꜚ ֟ ȁ └ ᵣ ̆

ҙ ȁ Ⱶ Ȃ ╠̆Ὲ ΐ ᾢ ֟
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̆ ⁞ ̆p Ҍ └ Ҍ ̆

Ὲ ֟ Ҍ └ ̆ ѿ Ὲ ᾢ

ȁ ̆ Ὲ Ȃ 

̂3̃ ֟ ⱬ̆ Ὲ ֟  

Ὲ ҙ̆ ̆ ֟

№ ᴑҙ ֟ ֟ Ȃ ᴑҙ Ҭ ̆ ѿ

֟ ‰ ט֜ ֟ Ȃ ԍӘ ֟

̆ғ ֟ ̆ ’Ҋ̆ ᴑҙ ֟

ⱬ̆ ꜚ ֟ ₮ԅ Ȃ Ә └ ᴑҙ ֟ ꜚ

ᵞ̆ ᶭ ֲ ᵬҙ ↕̆ ԍ֟ ֜

̆Ҍ≠ԍῒҹ ῤ ῃ ᴑҙ ᶫ ⱵȂῈ ֟ 2007

ץ֟ ̆ ꜚ ᵞ̆ ֲ ᶭ ̆ ֟ Ӟ ѿ

Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ֟ №  

Ғ ҙ ֟Ҭ ≠̆ ֟ ̆

ᴆ ⱴ ȁ ȁ ȁ ᵬҙ Ȃ Ғ

ԍ ֟ȁ ҬȂ תּ ԍӘ ȁ└ ȁⱴ

ȁφ Ғ ֟ ̆ ֟ Ὲ Ғ ֟ṿҹ

9.00ַᾝ̆ Ҭ ҙ ᴪ Ғ ῏

2̆018 Ҭ Ғ ҹ 2,282ַᾝ Ὲ̆ ֟ṿֽ

ҙ ֟ṿ 0.39%̆Ὲ ֟ṿ ҙ ᴍ Ҍ ̆

Ȃ 

̂2̃ ╠ Ὲ ̆ ꜚⱬ 

Ғ ҙ ֟ Ҭ ῏ ̆ ҙ

ȂӘ Ә̆ ֟

̆ ̆ῒ ȁ֟ ȁ ̆ ѿҩ ҙ

ȂῒҬ̆Ә Ә ̆ ῃ Ә ҙ Ә
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ҍῃ ҙ ҙ ℗ ῏Ȃ ȇ Ȉ

2018 ῃ Ә ⱴ 600҆ / ̆ 1.64ַ / ̆ 5

Ḡ ғ̆ל ῃ Ә ׆ ╠ 1.6ַ / 2023

1.9ַ / ȁ2035 2.5ַ / Ȃҹ҉ץ ̆ 4͘5

ҕ Ә ῀ ֟ȂӘ ᶫ ̆ ꜚӘ

Ȃ 

̂3̃ү ̆ҹ ᶫ Ḡ  

ᶭ ῤ Ὲ̆ Ғ ԅ ᴨ

̆ ԅ ҙⱵ ᵬ῏ ȂῈ Ҭ ȁҬ ȁ

ȁҬ ȁ ᴧ ᴑҙḠ ҙⱵ ᵬ῏ ̆ҹῒ

ᶫӘ ȁ└ ȁ ⱴ ȁφ ȁ ⱬ Ȃ

Ὲ̆ ₡Ṣ ү ̆ Ҍ

ȁ ȁ ̆ ῃ ῀ ԈȂ 

̂4̃Ὲ ⱬ̆ҹ ᶫԅ  

Ὲ ᵬҹ ῤᾢ Ғ └ ᴑҙ̆ ⱬȂῈ

ҹᴑҙ ԈҬ ץ ̆

Ҍ ̆Ὲ ⱬ̆ ꜚῈ ȁ

⇔ ȁ Ữ ̆ᶏ Ὲ ΐ ⱬȂ 

̂5̃Ὲ ү ̆ ⱬḠ  

Ὲ̆ ֟└ ȁ ᴑҙ

ԅү ̆ Ὲ ȁ ῃ ֟ȁ֟ ᴨ ̆ҹ

֟ ⱬ ᶫү Ȃ 

֟└ ̆Ὲ ȁ ⱴ ȁPT ȁRT ѿ ↓

Ғ ֟ ̆ Ḡ ֟ ꜚ ̕ ̆Ὲ ֟

ҬҌ ֟ ȁ ̆ ׆̆ Ḇ

̆ ֟ ̆ ҹ Ҭ ᶫ

Ṣ Ȃ ̆Ὲ ᾢ ֟ ̆ ╠

ISO 9001:2015 ᵣ ȁISO 14001:2015 ᵣ OHSAS 
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18001:2007 ҙẫ ῃ ᵣ ̆ ֟ Ҭ ҉ ‰ ץ̆

Ḡ֟ ῃ ֟Ȃ ᴑҙ ⱬ Ὲ̆ ╠

ҙ ᵬ ̆ΐ ᵬ ⱬ ⱬֲ̆ ̆ Ԋ

ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ғ Ӏ ҟꜙɻ Ӑ  

҉ ҙⱵ ⅞ Ὲ ╠ ’└ ̆ Ὲ ҙⱵ

Ῥ ̆ҍ ҙⱵΐ ѿ Ȃ ⅞ ̆ ᶏῈ

Һ ҙⱵ ҉ ⌠ῃ ᵝ ῃ̆ Ὲ ⱬ̆

ѿ Ὲ ҙῤ ᵝȂ תּ ̆ ѿ

Ὲ ҙῤ ᾢ ᵝ̆ ᴑҙ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

Ѓ Є ‟ 

ҹ 50,150.00̓ ᾝ̆ ⅞ ҉ תּ ̆ΐᵣ

’ Ҋ ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  27,615.89 55.07 

2  15,180.80 30.27 

3  2,139.83 4.27 

4 ꜚ  5,213.47 10.40 

 50,150.00 100.00 

̂1̃ ₮  

ŵ  

  ̂ / ̃ ᴇ̂ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

1 1# ֟  6,864.00 2,500.00 1,716.00 

2 2# ֟  6,864.00 2,500.00 1,716.00 

3 3# ֟  1,351.02 2,500.00 337.76 

4 4# ֟  6,864.00 2,500.00 1,716.00 

5 ⱴ  23,085.00 2,500.00 5,771.25 

6  11,286.00 2,500.00 2,821.50 

7 Ҋ  6,731.92 3,500.00 2,356.17 
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  ̂ / ̃ ᴇ̂ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

8 ῒז  8,000.00 500.00 400.00 

 71,045.94  - 16,834.68 

Ŷ ḱ  

  ̂ / ̃ ᴇ̂ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

1 1# ֟  6,864.00 1,700.00 1,166.88 

2 2# ֟  6,864.00 1,700.00 1,166.88 

3 3# ֟  1,351.02 1,700.00 229.67 

4 4# ֟  6,864.00 1,700.00 1,166.88 

5 ⱴ  23,085.00 1,700.00 3,924.45 

6  11,286.00 1,700.00 1,918.62 

7 Ҋ  6,731.92 1,200.00 807.83 

8 ῒז  8,000.00 500.00 400.00 

 71,045.94    10,781.21 

̂2̃ ₮  

 
   ᴇ̂҆ᾝ  ̃ ᴇ̂҆ᾝ̃ 

1  WSM-400 207 2.40 496.80 

2  ZX7-400S 37 1.80 66.60 

3 ꜚ  NBC-350 37 3.20 118.40 

4 ꜚ  ZT-CZGH-400 23 10.00 230.00 

5 ꜚ  ISY-80 30 1.60 48.00 

6 ꜚ  ISY-150 23 2.00 46.00 

7 ꜚ  ISY-250 23 2.40 55.20 

8  100T 7 80.00 560.00 

9  50T 12 60.00 720.00 

10  Z3732*8 12 36.00 432.00 

11  Z3050*16/1 12 28.00 336.00 

12 ᾣ ֲ QY-BS10-YA1 18 20.00 360.00 

13 ℗◓  J3GB-400 18 0.60 10.80 

14  / 18 24.00 432.00 

15  / 18 18.00 324.00 
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   ᴇ̂҆ᾝ  ̃ ᴇ̂҆ᾝ̃ 

16  75T 16 300.00 4,800.00 

17  32T 18 128.00 2,304.00 

18  20T 18 80.00 1,440.00 

19  10T 18 48.00 864.00 

20 ֲ / 7 55.00 385.00 

21  / 18 64.00 1,152.00 

   590   15,180.80 

̂3̃ ₮ 

Ὲ ץ 5% ̆ ҹ 2,139.83̓ ᾝ̆Һ

ҹ ‗ Ҭ̆ ץ ҹ ‗ Ԋᴆ

ⱴ Ҍ Ȃ 

̂4̃ ꜚ  

ꜚ ᴑҙ Ⱶ ֟ ̆ ᵌᴑҙ ꜚ

’ ᵀ ῒ̆Ҭ ꜚ ֟ ꜚ ȂῈ

ץ ҉ ▼̆ᵩ ꜚ ᴑҙ ῤ

̆ Ҍ ҉ Ȃ 

̂5̃  

50,150.00̓ ᾝ̆ 27,615.89̓ ᾝȁ 15,180.80 

҆ᾝȁ 2,139.83̓ ᾝץ ꜚ 5,213.47̓ ᾝȂ 

ҹҌ ̆ תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ̆

ט ̆ ⅞Ȃּת ⌠ᵝ ̆

ԍ ט ▼ᵩ ᾢ ט Ȃ תּ Ҍ ̆

Ҍ № Ὲ ‗̕ ▼ᵩ̆ ԍ ᾟῈ ꜚ ԍῒז

Ȃ 

Ѓ֒Є︠ Ίᵩ  

ҍ Ҋ̔ 
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T+1 T+2 T+3 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 

 

 
                    

                     

 
                    

ֲ

 
                    

֟ 
                    

Ѓ῏Є ғ Ḧ ‟ 

╠̆ ’ Ҋ̔ 

 ᴆ  

Ғ ֟  

̆

̔ [2020] 

214  

̆

̔ ̂ ̃

[2020]20074  

Ѓ҈Є ֥ ‟ 

ץ ᵬҹ Һᵣ̆ Έ ̆

ҹ 76֡̆ ҹ ҙ ̆Ὲ ȇҬ ֲ ῍

ᶏ Ȉ̆ ҹ ҙ ̆ ӥ ҹ ̂2017̃ 0005231 Ȃ 

Ѓ῍Є ‟ 

ҹ 2.5 Ȃ ̆ ҍ

╠ Ҋ̆ ‪ ṿҹ 2,968.07̓ ᾝ̆ ῤ

13.58%̆ ҹ 7.86 Ȃ 

Ҏɻ Ҳ Ḫ ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

⅞ 10,800.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ Ҭ 8,256.00

҆ᾝ̂ 5,000.00̓ ᾝ̆ ᴆ 1,900.00̓ ᾝ̆ ᴆ 349.00҆ᾝ̆

362.00҆ᾝ̆ 645.00҆ᾝ̃̕ Ḥ 2,544.00̓

ᾝ̂ ᴆ 252.00҆ᾝ̆ ᴆ 1,773.00̓ ᾝ̆ 101.00҆ᾝ̆

418.00҆ᾝ Ȃ̃ ⅞ 15,000 Ҭ ̆ ᾢ
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̆ ⱴ ֲ ̕ ᴑҙḤ ᴨ

Ȃ ̆Ὲ ѿҩ ף Ҭ ̆ ѿ

╠ ȁⱳ ȁ ȁ ȁ ῃ Ḥ Ȃ

Ὲ Һ ⱬ ⱬ̆ Ὲ

̆ ҙ Ԉⱬ Ԉⱬ̆ Ὲ ≠ ⱬ̆

Ὲ ᵣ ⱬȂ 

ЃԑЄ ғ ⅎ  

1ȁ  

̂1̃ Ҭ №  

1̃ Ὲ ⇔ ⱬ̆ ᴨל 

╠̆Ὲ ⱳ Ә ȁ ȁ ⱴ ȁᵩ ҩ

Ғҙ ֟ ̆ ῤ ѿ ↓ ҉ ⱳ ̆ ԅѿ

Ȃ ҙᴑҙ Ғҙ Ҍ ᴑ̆ҙ Ҍ

ⱬ ֟ ȂῈ ᵬҹ Ғҙ

ᾢ ᴑҙ̆ ȁ ΐ ᾢ ᴨ

̆ל ֟ ԅ ⇔ ᴨלȂ Ғҙ ̆

Ὲ Ҍ ῃ ȁᴨ ֟ ̆ ѿ ⇔

ⱬ̆ḆᶏῈ ΐ ⇔ ⱬ ѿ Ȃ 

2̃ ҙ ל ̆ Ὲ ҙ ᵝ 

Ὲ ֟ Ә Ғҙ ȂӘ ԍⱴ ̆

ῒ ֟ └ ᵞ̆ ‗ ԅ Ә ֟ ȁ֟ ֟

Ȃ ԍӘ Ә ̆ ᵞ ᵞӘ

֟ ӊѿȂ ᵥ └Ә ֟̆ ᵞӘ

̆ ֟ ҙ ȂῈ ᵬҹ ҙᾢ

Ә ֟ Ḡ̆ ҙ Ԉ ⱬ̆ ҙ ל ҹῈ Ҍ

ꜚⱬȂ 

3̃ Ὲ ̆ ֲ  
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Ὲ Ҭ ̆ ֲ Ữ

̆ ᾢ Ӟ ̆ ⱲῈ ӞҌ Ȃ Ὲ

ץ̆ ҙ Ҍ Ḇ̆ᶏῈ Ҍ ⇔

ⱬ̆Ḡ ԍ ҙᾢ ᵝȂ ╠̆ Ὲ ֲ

ⱴ̆ ⱲῈ ץ ֲ ⱲῈ Ὲ̆ ⱲῈ ̆

ⱲῈ ᴆ ⱲῈ ̆ ֲ ҹ̆Ὲ ⇔

ֲ Ȃ 

̂2̃ᴑҙḤ №  

1̃ Ὲ Ḥ ̆ Ὲ ‗ ⱬ 

ⱴ ᴑҙḤ ̆ ≠ ̆ ᴑҙẫ ̆Ạ Ạ

ӊ ȂᴑҙḤ ̆ ᴑҙ≠ Ḥף ̆ Ḥ ῀

≠ ̆Ҍ ֟ȁ ȁ ȁ‗ ȂᴑҙḤ

ῤ ̔֟ Ḥ ̆ ꜛ Ḇᶏᴑҙ ֟

ⱬ ̆ ֟ ̕ᴑҙ ֟ Ḥ ̆ ꜚ

֟ ̆ ף Ḥ ̂ CADȁCAM ̃ ‗ ֟ Ҭ

̆ ֟ ȁ └ ̕ᴑҙ Ḥ ̆ ᴑҙ

⅞̂ERP̃ ȁᶫ ̂SCM̃ ȁ ῏ ̂CRM̃

ꜛ‗ ̂DSS̃ Ḥ ̆ ᴑҙ ȁ ȁ ֟ȁ

└ ȁ Ⱶȁ ȁ ȁ ҩ ̆῍֣Ḥ ̆ ⌠

ᴑҙ ‗ ̆ ȂῈ ╠ Ḥ

ⱴ Ḥ̆ ⅞ Ҍ ̆ ╠Ὲ ҙⱵ ⌠‗

ᵬ ̆Ὲ Ḥ Ȃ 

2̃ Ὲ ᵣ ̆ Ὲ  

ԍ ף ᴑҙ Ḥ̆ ᵬ Ḥ̆

ꜛᴑҙ Ҍ Ҭ ῃ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ᵬ ’ ׆̆

̆ ᵞ ̆ᴨ ̆ ᴑҙ ԈⱬȂ ᴪ

̆ᴑҙ Ҍ ̆≠ ȁ ȁ Ḥ

ѿ ↓ ף ̆ Ḥ ≠ ̆Ҍ ֟ȁ
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ȁ ̆ ҹḆ ᴑҙ ȁ ẫ Ȃ 

≠ԍ ҩῈ ѿ̆

Ὲ ῤ ⱬ Ḇ̆ᶏῈ ҙⱵ ᴨ ҍ ̆ Ὲ ≠

̆ Ὲ ᵣ ᴨ ῃ └̆ ᶏῈ ȁ ̕

ѿ ≠ԍ ף ̆ ף ᴑҙḤ ᶏ

ⱬ̆ Ὲ ֲԊȁ ȁ ֟ȁᶫ ȁ

ҩ ̆Ḇ Ὲ ȁ ̆

̆ף ף ᴑҙḤ ΐ ӈȂ 

2ȁ  

̂1̃ү ̆ҹ ᶫԅ  

Ὲ ᵬҹ ᴑҙ̆ № Ә └ ῏ ȁ

ȁ ῀̆ ῀ Ḡ ⇔ ̆₡Ṣ

῀̆Ὲ ⇔ ⱬ ⱴ ̆ ԅү Ғ≠ Ȃ 

Ὲ̆ ѿ Ғ ԍӘ ῏֟

̆ Ҍ ⇔ ̆ ԅ ȁ ȁ

└ ȁ ᶫ ȁ ᵣ ᶫ ȁ

֟ Ȃ 

̂2̃ ֟ ᵬ ҹ ᶫԅᾟ№  

֟ ᵬ ҹ̆Ὲ ≠ Ḇ̆

֜ ԅ ȂῈ ҍ ֤ ȁ қ ȁҬ

̂ қ ȁ̃ ᵬ̆ ῏ ╠

╠ ̆ҹῈ ҙ└ Ҋ Ȃ 

Ὲ ľ ᴑҙ ᵬ Ŀ ֲ

ⱬ ᴪḠ ľ ⇔ Ŀȁľᴨ ⇔

Ŀ ῀ ֲ ̆ᶏ ֲ ᴝѿ Ḡ ҙ ᾢ ᵝ̕Ὲ ⱬ

⇔ ̆ ԅ ᴑҙ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ȁ

Ҭ Ḡ̆ Ὲ ᾢ ᴆ ץ̆

Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-399 

̂3̃ ⇔ ⱬ̆ҹ ᶫԅḠ  

ԍү ̆ ֟ ᵬ Ὲ̆ ΐ

⇔ ⱬȂῈ Һ ľ15 ҆ Ә Ŀᾢ

ȁ ⅞ ̆ ҹľ

֟ Ŀ̕ľ ԍ └ Ŀ ҹľ

863 ⅞Ŀ̆ ѿ ľ̕Ә

῏ Ŀ ҹľ ת Ғ Ŀ̕ľ

ᴇҍ └῏ Ŀ Ҭ ҙ Ὲ̕

ľΐ ᴴ └ Ŀ ԅ

ѿ ̕ Ὲ Һ ȁ └

ԅҬ ᴍ Ὲ ᾢ Ȃ 

ЃҎЄ ғ Ӏ ҟꜙɻ Ӑ  

҉ ҙⱵ ⅞ Ὲ ╠ ’└ ̆ Ὲ ҙⱵ

Ῥ ̆ҍ ҙⱵΐ ѿ Ȃ ⅞ ̆ ᶏῈ

Һ ҙⱵ ҉ ⌠ῃ ᵝ ῃ̆ Ὲ ⱬ̆

ѿ Ὲ ҙῤ ᵝȂ תּ ̆ ѿ

Ὲ ҙῤ ᾢ ᵝ̆ ᴑҙ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

Ѓ Є ‟ 

ҹ 10,800.00̓ ᾝ̆ ⅞ ҉ תּ ̆ΐᵣ

’ Ҋ ̔ 

  
 

Ҭ ̂҆ᾝ̃ 

Ḥ  

̂҆ᾝ̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

1  5,000.00 
 

5,000.00 

2 ᴆ  1,900.00 252.00 2,152.00 

3 ᴆ  349.00 1,773.00 2,122.00 

4  362.00 101.00 463.00 

5 /  645.00 418.00 1,063.00 

 8,256.00 2,544.00 10,800.00 

̂1̃ ₮  



                                                                                  ӥ 

1-1-400 

ŵ  

  
 

̂ ̃ 

ᴇ 

̂ᾝ/  ̃

ḱ ᴇ 

̂ᾝ/ ̃ 

ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 

1 ⱲῈ  2,000 1,500.00 1,500.00 600.00 

2  3,000 1,500.00 1,500.00 900.00 

3 ῒזⱲῈ  10,000 1,500.00 2,000.00 3,500.00 

 15,000 
 

 5,000.00 

Ŷ Ҭ Ḥ ᴆ  

ᴆ 4,274.00̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
Ḥ

̂҆ᾝ̃ 

Ҭ  

̂҆ᾝ̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

1 ᴆ  252.00 1,900.00 2,152.00 

2 ᴆ  1,773.00 349.00 2,122.00 

   2,025.00 2,249.00 4,274.00 

ŷ  

Ὲ ץ 5% ̆ ҹ 463.00҆ᾝ̆Һ

ҹ ‗ Ҭ̆ ץ ҹ ‗ Ԋᴆ

ⱴ Ҍ Ȃ 

Ÿ  

ҹ 1,063.00̓ ᾝ̆ Ҋ Ȃ 

  Ҭ ̂҆ᾝ̃ Ḥ ̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ  ̃

1 ֲ  645.00 418.00 1,063.00 

 645.00 418.00 1,063.00 

Ѓ֒Є︠ Ίᵩ  

  

1. Ҭ  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ȁ  
            

      

 

      



                                                                                  ӥ 

1-1-401 

  

 
     

 

      
ȁ ᴆ

          

 

  

ֲ  
     

 

      

2.Ḥ  

ȁ  
            

 
 

 

          

 
       

 

    

ᴨ  
          

 

 

Ѓ῏Є ғ Ḧ ‟ 

╠̆ ’ Ҋ̔ 

 ᴆ  

Ҭ Ḥ

 

̆

̔ [2019] 

120  

̆

2̔02032128200000147 

Ѓ҈Є ֥ ‟ 

ҹ Έ ̆ ҹ ҙ Ὲ̆

ȇҬ ֲ ῍ ᶏ Ȉ̆ ҹ ҙ ̆ ӥ ҹ

̂2017̃ 0005231 Ȃ 

Ѓ῍Є ‟ 

Ҭ Ḥ Ҍ ̆ ̆

Ὲ ҹ̆Ὲ ᶫ ⱬ ̆ Ḇ Ὲ ≠

Ȃ 

ɻ ↔ 

Ѓ҅Є῎ ↔ 

Ὲ ȁ ‰ ȁ⇔ ȁ ̆ Ḡ ‰

ȁ ‰ ᴨל ҉̆ Ὲ ү ȁ ȁֲ ᴆ̆Ҍ ⱴ

└ ѿᵣ ⱬ̆ᾟ№ Ὲ Ỳ ᴨלȂ ╠̆Ὲ

֟ Ⱶԍ ȁ ҙ ̆ ԅ ̕



                                                                                  ӥ 

1-1-402 

└ ѿᵣ ̆Ҍ ᴨ ȁ ̆ ҹ

ᶫ ȁ ȁ ᵣ ‗ ̆ ֟ ȁ Ⱶ Ȃ

ץ ᴨלҹ ̆ Ὲ ᵣ ̆ Ạ Ạ ̆ ҹ

ҙ Ȃ 

ЃԑЄҿ ɻ ɻ ↔  

1ȁ֟ ⇔  

Ὲ ̆Ҍ ᾟ ̆ Ὲ 86ֲ

̆ ԅ Ҭ ̆Ҍ Ὲ Һ ⇔ ⱬ̆ ׆

ᴆ ֟⌠ ȂῈ ץ ԅ ̆

ӥ Ғ≠ 101 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 Ȃ 

Ὲ ⱬ └ ̆ ‰ ᵣ ̆

ȁ ȁ ȁ ̆ └ ‰̆ ᴨ

̕ ≠ ̆ҍ ȁ ᵝ ֲ ̆

ľ - - - ᴇĿ Ȃ ̆Ḡ ̆ҹ

ᶫ ȁ‰ ȁ ⱵȂ 

2ȁ  

Ὲ ԅѿ ҍҒҙ Ὶ ̆

Ὲ̆ ῤ ѿᵣ ῤ

Ὲ ̆ ̕Ὲ ԅ ȁ ᵣ└̆

└̆ ῃ ȁ ȁ ֟ Ⱶ

ҩ ̆ҹ ᶫῃ ȁҩ ⱵȂ 

̆Ὲ ѿ ⱴ ̆ Ғҙ ̆

Ⱶ ᵣȂ ᶭ ᴨ ֟ ̆Ὲ Ӟ ᴨץ ╠ȁ Ⱶⱴ

̆ ҍ ῍ Ȃ ̆Ὲ ѿ ⱴ ⱬ ̆ᶭ Ὲ

̆ ȁ ̆ ѿ ᴍ Ȃ 

3ȁֲⱬ  

Ὲ ⱴ ֲⱬ ᵣ ̆ Ὲ ̆ ֲⱬ



                                                                                  ӥ 

1-1-403 

⅞̆Ҍ ֲ ȁ ȁᶏ ȁ Ῑȁ ȁ ꞉ └

̆ ֲⱬ ҍῈ ҙⱵ ҍ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲ └̆ ֲ ȁ Ῑȁ

ᴋ Ȃ Ҍ ⇔ ȁ ץ ꜜⱬ ֟ ̆ӞҌ

ⱴ ᴑҙ ̆ ֲ ̆ ѿᵝ ̆ҹῈ

ẫ ᶫ ⱬ ֲ Ḡ Ȃ 

ҹ Ὲ ̆ ᵝ ȁᴋ ᴆ ᵬ ̆

ῤ Ῑȁ ȁ Ԉ ̆ ȁ Ῑ Ữ ȁ

ȁ ȁ ֟ Ғҙ ֲ ץ ᾟΐ ѿ Ғҙ ֲ ̆ ֲ

≢̆ ᵝᴋ ̆ ⅞ԅҌ ̆ҹῈ

ȁ ȁ ᶫ⇔ ꜚⱬ̆ Ḡ ᴝ ᴨ ̆ ֲⱬ

Ȃ 

4ȁῤ  

ᵣ ҉ Ὲ̆ ץ Ḃ └ ץ̆

ҹ ̆ └ᴑҙף ҉ Ὲ ‰̆

̆ ᴑҙ ᵬ̆ᴨ ̆

̆῏ ̆ Һ Ὲ Ȃ Ὲ ᵣ ̆

ꜛῈ Ȃ 

Ὲ ȁ ѿ ̆ῤ └ ȁ

Ȃ ̆Ὲ ⱴ ῤ ̆ └ ҍῈ

ץ̆ ῤ ҹ ҙⱵ ᶫ ⱬḠ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-404 

  Ḧ  

҅ɻ ῗ Ӏ  

Ѓ҅ЄḪ ┼  

ҹᾟ№Ḡ ̆Ḇ Ὲ Ḥ ȁ ᵬ̆ ȇῈ

Ȉȁȇ ├ ȈȁҬ ᴪ ҉ Ὲ Ḥ ῏ ῒז ȁ

ȁ ᴆץ ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ ẫῃԅȇ

῏ Ⱳ Ȉ ȇḤ └ ȈȂ └ ԅḤ ῤ ȁ

ȁ ȁ ᴋ └̆ ԅῈ ֲ Ḥ ῏ Ҭ

ᴋ ӈⱵȂ └ ꜛԍⱴ Ὲ ҍ ӊ Ḥ ̆

ᵬ Ὲ ℗̆ Ḡ ȂῈ Ὲ

ҍῤ └ᵣ ̆ ̆ ̆Ḡ ȁ‗

ҍ ̆℗ Ḡ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ ӥ Ḥ ῏ ᵬȂҹ Ḡҍ

ҹ̆ ᶭ ҍῈ ‗ ᶫḂ≠ ᴆ̆ Ԋᴪ ӥ

̆ ̆ ᶫῈ Ȃ 

ЃҎЄ ῗ ↔ 

ҹ Ὲ ̆ ῏ ᵬ ⱴ̆ ҍ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ӊ Ḥ ̆℗ Ḡ ≢ ᴪῈ

ᴧ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ҍ ῏

ᵬ Ȉȁȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ̆ Ὲ ’̆└ ԅȇ ῏ Ⱳ Ȉ̆

῏ ᵬ ᴋֲȁ ῏ ᵬ ȁҍ Һ

ῤ ȁҺ ᵬ₮ԅ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-405 

ԑɻ ҏ ⌐ⅎ ” Їװ ╦ ⌐

ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є ҏ Ї ָ ⌐ⅎ ” ‟ 

ֲ 2020 ҂ ҳ қ ᴪ ҉ ȇῈ

̂ Ȉ̃̆ Ὲ ≠№ Ҋ̔ 

ľ̂ ѿ̃≠ № ↕̔ 

Ὲ ľ ȁ ≠Ŀ ↕̆ қ Ὲ ᴍ

ᶛ № ȂῈ ȁ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 

̂ԋ̃≠ № ̔ 

Ὲ ץ № ȁ ≠ȁ № ҍ ≠ ῒז

ȁ ᾛ № ≠ ȂῒҬ № ᴨᾢԍ ≠ȂῈ ΐ №

ᴆ ̆ № ≠ № Ȃ ≠ ≠ № ̆

ᾟ№ Ὲ ȁ ‪ ֟ ’ Ȃ 

̂҈̃№ ᴆ ᶛ̔ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ № ̔ 

1ȁ Ὲ ≠ғ № ≠ ҹ ғḠ Ὲ

╠ Ҋ̆ Ὲ ₮ Ὲ̆ ᴨᾢ №

≠̕ № ᴆ Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍᵞԍ

ᶫ қ№ ≠ 10%̆ ғ ҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ

҈ № ≠ 30%Ȃΐᵣ ҩ № ᶛ Ԋᴪ

Ὲ ≠ ’ ᶏ ⅞ ₮ Ȃ 

2ȁ Ὲ ’ ̆ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁ ᴇ ҍῈ

ȁ Ҍ ̆Ὲ ץ ҉ № ᶛ ╠ Ҋ̆

≠ № ≠ Ȃ 

3ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ₮



                                                                                  ӥ 

1-1-406 

№ Ȃ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

4ȁ҉ ₮Ԋ Ҋᴋѿץ ̔ 

̂1̃Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ӯ ֟ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ‪ ֟ 10%̆ ғ 3,000҆ᾝ̕ 

̂2̃Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ֟ 5%̕ 

̂3̃Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ῒז Ȃ 

̂ ̃ № ̔ 

№ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ ↕҉ ѿ № ȂῈ Ԋ

ᴪ ץ ≠ ȁ ’ȁ ’̆ Ὲ

Ҭ № Ȃ 

̂ԓ̃ ≠№ ᴆ̔ 

Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ

ᵣ≠ ̆ ץ Ḡ ≠№ ╠ Ҋ̆ ₮ ≠№ Ȃ

≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

̂Έ̃≠ № ‗ ҍ └̔ 

Ὲ ≠ № Ὲ Ԋᴪ ȁ ≠ ’ȁ ᶫ



                                                                                  ӥ 

1-1-407 

’ ₮ȁ ̆ Ԋ ≠ № ̆ Ԋ

ᴪ ֜ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮

№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ ≠ № Ὲ̆ ҹ қ ᶫ ̆

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ

̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

Ὲ ≠ғ № ᴆȁp Ԋᴪ ≠ №

қ ᴪ ֜≠ № ̆ Ҭ ȁ ԍ№

Ὲ ᶏ ⅞̆ Ԋ Ȃ 

̂҂̃≠ № ̔ 

’ ≠ №

̆ ץ қ Ḡ ҹ₮ ̆ қ ᴪ Ҭ ̕

≠ № Ҍ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ̕ ῏ ≠

№ ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆

Ԋ ̆ қ ᴪ

ҹῈᴧ қ ᶫ ᴪ ‗ ᴆȂ≠ № ₮ қ ᴪ қ

‗ ҉ץ2/3 Ȃ 

Ὲ ’ Ҋץ ӊѿ̔ 

1ȁ ȁ ҙ ̆ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ὲ Ԏ ̕ 

2ȁ ₮ Ԉȁ Ҍ ⱬ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠

Ὲ Ԏ ̕ 

3ȁ ’ ̆Ὲ ҈ҩᴪ

ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ӊ ᵞԍ 20%̕  

4ȁҬ ᴪ ├֜ ῒזԊ Ȃ 

̂ῇ̃ қ Ὲ ’ Ὲ̆ ⁞ қ№

ễץ̆≠ ῒ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-408 

̂Ӝ̃ қ№ ⅞ └ └̔ 

1ȁῈ ҈ץ ҹѿҩ ̆└ қ ⅞̆Ὲ ӊ╠҈

қ ⅞ ’ ҉ ᾟ̆№ Ὲ ҳ ץ̆ қ̂

≢ Ҭ қ ȁ̃ Ԋ Ԋ ̆ Ὲ ≠ №

҈ қ ⅞ԇץ Ȃ 

2ȁ ⌠ Ԉȁ Ҍ ⱬ̆ Ὲ

Ὲ ֟ ̆ Ὲ ’ ̆

ΐᵣ қ ⅞ Ὲ ̆ қ ⅞

̆Ὲ ץ ≠ № ↕̆ └ қ ⅞ȂĿ 

ЃԑЄ ҡⅎ ↔ 

ҹⱴ қ ̆ ⱴ ≠№ ‗ ᵬ ̆

Ḃԍ қ Ὲ № Ὲ̆ └ ԅȇῈ Ὲ ҉

҈ № ⅞Ȉ̆ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

ľѿȁ└ ⅞ Һ  

Ὲ № ⅞ № Ὲ ȁ қ ȁ ᴪ

ȁ ҉̆ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ

’ȁ ȁ ȁ ’ └

Ȃ 

ԋȁ└ ⅞ ↕ 

Ὲ ⅞ ̆ Ὲ

’ȁ қ ȁῈ ’ ̆ ҙ ῏ ץ

Ὲ ҉ ȇῈ Ȉ ̆ ᾟ№ ҙ ̆ ≠ №

Ḡ̆ ≠ № Ȃ Ὲ

╠ Ҋ̆Ὲ ץ ȁ ҍ № ≠Ȃ

Ὲ ≠ Ὲ ╠ Ҋ Ὲ̆ №

≠̆ ԍ ≠ № ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

҈ȁ ⅞ ΐᵣ  



                                                                                  ӥ 

1-1-409 

̂ѿ̃≠ № ↕̔ 

Ὲ ľ ȁ ≠Ŀ ↕̆ қ Ὲ ᴍ

ᶛ № ȂῈ ȁ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 

̂ԋ̃≠ № ̔ 

Ὲ ץ № ȁ ≠ȁ № ҍ ≠ ῒז

ȁ ᾛ № ≠ ȂῒҬ № ᴨᾢԍ ≠ȂῈ ΐ №

ᴆ ̆ № ≠ № Ȃ ≠ ≠ № ̆

ᾟ№ Ὲ ȁ ‪ ֟ ’ Ȃ 

̂҈̃№ ᴆ ᶛ̔ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ № ̔ 

1ȁ Ὲ ≠ғ № ≠ ҹ ғḠ Ὲ

╠ Ҋ̆ Ὲ ₮ Ὲ̆ ᴨᾢ №

≠̕ № ᴆ Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍᵞԍ

ᶫ қ№ ≠ 10%̆ ғ ҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ

҈ № ≠ 30%Ȃΐᵣ ҩ № ᶛ Ԋᴪ

Ὲ ≠ ’ ᶏ ⅞ ₮ Ȃ 

2ȁ Ὲ ’ ̆ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁ ᴇ ҍῈ

ȁ Ҍ ̆Ὲ ץ ҉ № ᶛ ╠ Ҋ̆

≠ № ≠ Ȃ 

3ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ₮

№ Ȃ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  



                                                                                  ӥ 

1-1-410 

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

4ȁ҉ ₮Ԋ Ҋᴋѿץ ̔ 

̂1̃Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ӯ ֟ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ‪ ֟ 10%̆ ғ 3,000҆ᾝ̕ 

̂2̃Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ֟ 5%̕ 

̂3̃Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ῒז Ȃ 

̂ ̃ № ̔ 

№ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ ↕҉ ѿ № ȂῈ Ԋ

ᴪ ץ ≠ ȁ ’ȁ ’̆ Ὲ

Ҭ № Ȃ 

̂ԓ̃ ≠№ ᴆ̔ 

Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ

ᵣ≠ ̆ ץ Ḡ ≠№ ╠ Ҋ̆ ₮ ≠№ Ȃ

≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

̂Έ̃≠ № ‗ ҍ └̔ 

Ὲ ≠ № Ὲ Ԋᴪ ȁ ≠ ’ȁ ᶫ

’ ₮ȁ ̆ Ԋ ≠ № ̆ Ԋ

ᴪ ֜ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮

№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ ≠ № Ὲ̆ ҹ қ ᶫ ̆

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ

̆ Ҭ қ῏ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-411 

Ὲ ≠ғ № ᴆȁp Ԋᴪ ≠ №

қ ᴪ ֜≠ № ̆ Ҭ ȁ ԍ№

Ὲ ᶏ ⅞̆ Ԋ Ȃ Ŀ 

ЃҎЄ ╦ Ї ָ ⌐ⅎ ‟ 

╠ ֲ ≠№ Ȃ 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2020 ҂ ҳ қ ᴪ‗ ̆ҹῚ қ≠ ̆Ὲ

҉ ╠ қ ᴪ‗ ≠ № ̆ № ≠ ῃ Ὲ

҉ қ ҉ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ɻ ָ ҡ ┼ ‟ 

Ὲ └ ԅѿ ↓ └ Ḡץ ̆ ȇῈ ̂

Ȉ̃ȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ └ ↕Ȉ └ ᴆ̆

ԅ └ ȁҬ ץ└ Ԋ

қ ᴪ ‗ȁ └ Ȃ 

Ѓ҅Є ┼  

1ȁȇῈ ̂ Ȉ̃Ҭ ῏  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ └ ҽῈ Ԋ Һ Ҋ̔ 

ľ қ ᴪ ҽ Ԋȁ Ԋ ‗ ̆ қ ᴪ

‗ ̆ ץ └Ȃ 

╠ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ ҍ

Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ Ȃ Ԋᴪ

қῈ Ṝ Ԋȁ Ԋ ’Ȃ 

ԊṜ ץֲ ԊṜ ֲ Ԋᴪȁ Ӝ ҉ץ

Ὲ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ ₮̆ ԊṜ ֲ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ

Ὲ №ӊѿ҉ץ ᴍ қ ₮Ȃ ԊṜ ֲҬ қף Ԋ

ᴪȁ Ӝ ҉ץ Ὲ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ ₮Ȃ 
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└ ̔ 

̂ѿ ᴪ̃ Һ ֲ ԍ ‗╠ ⌠ᴪ қ қף Ԋ Ԋ

ҽ ̆ ӊ ‗ ҽ ↕̕ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ Ԋᴪ қ ᴪ Ԋ̆ᾢ‰ Ғ

Ȃ ̔ᴪ ȁ Ԋ ԊṜ ֲ ȁ қ ȁף

ֲ ȁ ᴍ ȁ ‗ ȁ ȂĿ 

2ȁȇ └ ↕ȈҬ ῏  

ҹ ѿ Ὲ ֲ ̆ Ὲ Ԋ ҽ ℗̆ Ḡ қ

ᾟ№ ᶏ Ԋ ≠̆ Ҭ қ≠ ̆Ὲ 2020 12 22

2020 ҂ ҳ қ ᴪ ԅȇ └ ↕ȈȂ 

ȇ └ ↕Ȉ Ԋȁ Ԋ ҽҺ Ҋ̔ 

ľ̂ ѿ̃ └  

1ȁ ᵝ қ ‗ ᴍ ӗץ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋֲ

ӊ ̆ ҹ қ ‗ Ȃ 

2ȁ қ ᴪ ҽ ̆ ҽ ҽ Ԋ Ԋֲ

қ ‗ Ȃ 

3ȁῈ Ԋᴪ ӥ ‗╠̆ ᵝ қ ‗

̆ᴋᵥ қȁῈ ԊȁῈ Ԋȁ қ ᴪ ֲ

̆ Ȃ 

̂ԋ̃ҹ Ḡ Ԋ ֲ ȇῈ Ȉ ̆ Ԋҍ

Ԋ ҽ№ Ḡץ̆ Ԋ ᶛȂΐᵣ ᵬ Ҋ̔ 

1ȁ ҽ Ԋ ̆ ᵝ қ ԍῒ ᴍ ӗץ

₮ Ԋֲ ӗ ̆ Ὲ ԊṜ ֲȂ 

2ȁ ҽ Ԋ ̆ ᵝ қ ԍῒ ᴍ ӗץ

₮ Ԋֲ ӗ ̆ Ὲ ԊṜ ֲȂ 

Ԋ ҽҍ Ԋ ҽ№ ȂĿ 
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ȇ └ ↕Ȉ Ԋȁ Ԋ Һ Ҋ̔ 

ľ ҈  Ԋȁ ԊṜ ץֲ ‗ ‗ ̆

Ȃ ̆ ᵝ Ԋȁ Ԋ ‗ Ҍ ᵞԍ₮

қ ᴪ қ ᴍ ץ̂ ᴍ ҹ‰̃ ԋ№ӊѿȂ 

 ң ң Ṝ҉ץ ֲ ̆ғ ֲ

Ҭ ̆ ῒῃ ֲ ֲ ̆ қ ᴪ ҉

Ԋȁ ԊṜ ֲ Ῥ ҽȂῬ ҽ ץ

ҹ └Ȃ 

Ῥ ҽ Ԋȁ ԊׅҌ ‗ ̆↕ Ҋ қ ᴪ ҽȂ

Ԋᴪ Ҍ Ὲ ҈№ӊԋ҉ץ ↕̆ қ ᴪ

ңҩ ῤῬ ҳ қ ᴪ Ԋ ҽȂ 

ԓ  қ ᴪ҉ Ԋֲ ֲ ԋ№ӊѿ ̆

ҽ ̆ Ԋᴪ ̆ Ҋѿ ҽ Ȃ

Ԋֲ ֲ ԋ№ӊѿᵖҌ ֲ ↕̆ ѿ Ԋᴪ ̆

Ԋᴪ Ῥ ҽ ꜚ ȁ ȁ ҽ Ȃ 

Ԋֲ Ҍ ֲ ᵖ ֲ ԋ№ӊѿғ Ԋᴪ ֲ

Ὲ ֲ ҈№ӊԋ҉ץ ̆↕ Ҋ қ ᴪ҉ ҽ ̕

Ԋֲ Ҍ ֲ ᵖ ֲ ԋ№ӊѿ ғ̆ Ԋᴪ ֲ Ҍ

Ὲ Ԋᴪ ֲ ҈№ӊԋ҉ץ ↕̆ ԊṜ ֲ

Ῥ ҽȂ Ῥ ҽׅ ⌠҉ ↕̆ қ ᴪ ң

ҩ ῤῬ ҳ қ ᴪ Ԋ ҽȂ 

қ ᴪ҉ Ԋֲ Ҍ ֲ ↕̆ Ҋ қ ᴪ

҉ ҽ ȂĿ 

ЃԑЄҲ ┼ 

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ҭ └ Һ Ҋ̔ 

ľ қ ᴪ Ҭ ≠ Ԋ ̆ Ҭ ‗

Ȃ Ὲ Ȃ 
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Ὲ Ὲ ᴍ ‗ ғ̆ № ᴍҌ ῀₮ қ ᴪ

‗ ᴍ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋ ῏ ᴆ қ Ὲץ қ Ȃ

қ ֲᾟ№ ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ ễ

ễ қ ȂῈ Ҍ ₮ ᵞ ᶛ

└ȂĿ 

ЃҎЄ Ԑ ҡ ᴰ ”ɻ

ῗ  

1ȁȇῈ ̂ Ȉ̃Ҭ ῏  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ Ԋ қ ᴪ

‗ȁ Һ Ҋ̔ 

ľ қ ᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ ȂῈ ץ ῏

ᴆ ᶫ ῒז ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉

ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ қ ֪ץ ₮ қ ᴪ ᶏ ‗ ̆Ӟ

ץ ₮ҹףֲז ῤ ᶏ ‗ Ȃ 

қ ᴪ ῒז ̆ қ ᴪ Ҭ ῒ

ז ‗ ‗ Ȃ қ ᴪ ῒז Ҍ̆

ԍ қ ᴪ ╠ѿ Ҋ 3̔00̆ Ҍ ԍ қ ᴪ ҉

9̔30̆ ῒ Ҍ ԍ қ ᴪ Ҋ 3̔00Ȃ 

ֲ Ḡ ᴪ ῤ ȁ‰ Ȃ₮ ᴪ Ԋȁ Ԋȁ

Ԋᴪ ӥȁ ֲ ῒף ȁᴪ Һ ֲ ᴪ ҉ ̆ Ḡ ᴪ

ῤ ȁ‰ Ȃᴪ ҍ ₮ қ Ύȁף ₮

ӥȁ ῒ ‗ ’ ѿ Ḡ ̆Ḡ Ҍ ԍ 10

Ȃ 

Ὲ Ḡ қ ᴪ ȁ ╠ Ҋ̆ ̆ᴨᾢ

ᶫ Ḥף ̆ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

ѿ ‗ ȁ ῒז ‗ Ҭ ѿ Ȃ ѿ ‗ ₮
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‗ ץ ѿ ҹ‰Ȃ 

ῒז Ὲ қ ῒף ֲ̆

Ȃ 

қ ᴪ Ҍ ԍ ῒז ᴪ̆ Һ ֲ ѿ

‗ ’ ̆ ‗ Ȃ 

Ὲ ‗ ╠̆ қ ᴪ ȁ ῒז ‗ Ҭ Ὲ

ȁ ֲȁ ֲȁҺ қȁ Ⱶ ῏ ‗ ’ Ḡ

ӈⱵȂ 

қ ᴪ ≠ № Ὲ̆ ҹ қ ᶫ ̆

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ

̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

’ ≠ №

̆ ץ қ Ḡ ҹ₮ ̆ қ ᴪ Ҭ ̕

≠ № Ҍ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ̕ ῏ ≠

№ ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆

Ԋ ̆ қ ᴪ

ҹῈᴧ қ ᶫ ᴪ ‗ ᴆȂ≠ № ₮ қ ᴪ қ

‗ ҉ץ2/3 ȂĿ 

2ȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕ȈҬ ῏  

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ԋ қ ᴪ

‗ȁ Һ Ҋ̔ 

ľ қ ᴪ ῒז ̆ қ ᴪ Ҭ

ῒז ‗ ‗ Ȃ қ ᴪ ῒז Ҍ̆

ԍ қ ᴪ ╠ѿ Ҋ 3̔00̆ Ҍ ԍ қ ᴪ

҉ 9̔30̆ ῒ Ҍ ԍ қ ᴪ Ҋ 3̔00Ȃ 

ֲ Ḡ ᴪ ῤ ȁ‰ Ȃ₮ ᴪ Ԋȁ Ԋȁ

Ԋᴪ ӥȁ ֲ ῒף ȁᴪ Һ ֲ ᴪ ҉ ̆ Ḡ ᴪ
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ῤ ȁ‰ Ȃᴪ ҍ ₮ қ Ύȁף ₮

ӥȁ ῒ ‗ ’ ѿ Ḡ ̆Ḡ Ҍ ԍ 10

Ȃ 

Ὲ Ḡ қ ᴪ ȁ ╠ Ҋ̆ ̆ᴨᾢ

ᶫ Ḥף ̆ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

ѿ ‗ ȁ ῒז ‗ Ҭ ѿ Ȃ ѿ ‗ ₮

‗ ץ ѿ ҹ‰Ȃ 

ῒז Ὲ қ ῒף ֲ̆

Ȃ 

қ ᴪ Ҍ ԍ ῒז ᴪ̆ Һ ֲ ѿ

‗ ’ ̆ ‗ Ȃ 

Ὲ ‗ ╠̆ қ ᴪ ȁ ῒז ‗ Ҭ Ὲ

ȁ ֲȁ ֲȁҺ қȁ Ⱶ ῏ ‗ ’ Ḡ

ӈⱵȂ 

֒ɻ ָ ῚӀ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ

ָ ɻḦ ָ ║ ꜙ ᵲ₴ ɻ ‟

 

Ѓ҅Є ╦ ҡ ᴓ ɻ ᴓɻ

 

1ȁῈ қȁ └ֲ ̔ 

1ȁ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ֲ

╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2ȁ ֲ҉ ̆ ֲ ֲ 2 ῤ⁞ ̆

⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ ȁ Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̕ ֲ

҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂ ȁ

Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̆ ֲ ֲ
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ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ֲ⁞ ֲ ̆ Ҭ ᴇ֜ ̆ ᴋ 90 ῤ̆

⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 1%̆ ֜ ̆ ᴋ

90 ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 2%Ȃ 

4ȁ ֲ ⁞ ╠ ᴍ ̆ Ὲ └

̆Ḡ ҉ Ὲ Ȃ 

5ȁ ֲ ֲ ӯ῀ 6ҩ ῤ ₮̆ ₮ 6ҩ

ῤ ӯ῀̆ ֲ Ȃ 

6ȁ ᴋ ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ

25%Ȃ 

7ȁ ᴋ ╠ ̆ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ 6ҩ

ῤ̆ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ῤ̆

Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 

2ȁῈ ῍ └ֲ ̔ 

1ȁ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ֲ

╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2ȁ ֲ҉ ̆ ֲ ֲ 2 ῤ⁞ ̆

⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ ȁ Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̕ ֲ

҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂ ȁ

Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ᵬ ̃̆ ֲ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ֲ ⁞ ╠ ᴍ ̆ Ὲ └

̆Ḡ ҉ Ὲ Ȃ 

4ȁ ֲ ֲ ӯ῀ 6ҩ ῤ ₮̆ ₮ 6ҩ

ῤ ӯ῀̆ ֲ Ȃ 

5ȁ ᴋ ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ
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25%Ȃ 

6ȁ ᴋ ╠ ̆ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ 6ҩ

ῤ̆ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ῤ̆

Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 

3ȁῈ ҉ץ5% қ ≠ ̔ 

1ȁ ֲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ֲ

╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2ȁ ֲ⁞ ֲ ̆ Ҭ ᴇ֜ ̆ ᴋ 90 ῤ̆

⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 1%̆ ֜ ̆ ᴋ

90 ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 2%Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ ӯ῀ 6ҩ ῤ ₮̆ ₮ 6ҩ

ῤ ӯ῀̆ ֲ Ȃ 

4ȁ Ὲ ῒז қ ̔ 

ֲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ

╠ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

ЃԑЄ ῎ ╦ ҏװ5% ᴓ ҡ ⁯  

1ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ȇ ӥȈ ᴆץ ֲ₮ΐ

Ҭ ̆ Ҥ ȁ ῏ ̆ ῤ

Ҍ⁞ ֲ Ȃ 

2ȁ ̆ ֲ ⁞ ֲ

ᴍ̆ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ ȁ ᾛ

Ὲ ̆ ԍ⁞ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ Ȃ 

3ȁ ֲ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ҉ ├֜ ῏

῏ ̆ ᵖҌ ԍ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ Ὲ ̆

Ὲ ԇץῈ ̆ ӈⱵ ⁞ ᴍȂ 
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4ȁ ֲ ᶭ ҉ ӈⱵ ̆ ֲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

2ȁῈ ҉ץ5% қ ≠ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ȇ ӥȈ ᴆץ ֲ₮ΐ

Ҭ ̆ Ҥ ȁ ῏ ̆ ῤ

Ҍ⁞ ֲ Ȃ 

2ȁ ̆ ֲ ⁞ ֲ

ᴍ̆ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ ȁ ᾛ

Ὲ ̆ ԍ⁞ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ Ȃ 

3ȁ ֲ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ҉ ├֜ ῏

῏ ̆ ᵖҌ ԍ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ Ὲ ̆

Ὲ ԇץῈ ̆ ӈⱵ ⁞ ᴍȂ 

4ȁ ֲ ᶭ ҉ ӈⱵ ̆ ֲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

ЃҎЄ ָ Ὶ ҡɻ Ԑ ָ ῗԓ῎ ῎

∕ ҏ Ҏ Ὺ ᴍ  

1ȁ ᴆ 

ֲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ ₮ 20ҩ֜ Ὲ

ᴇᵞԍ ֲ҉ѿҩᴪ ‪ ֟̂ ‪ ֟ Ⱶ

Ҭ ԍ Ὲ қ ° Ὲ ᴍ ̃ Ὲ̆

Ҭ ῒזҺᵣ ᶭ ꜚ ᴇ Ȃ 

Ԋ ᶏ҉ ᴇҍῈ ҉ѿᴪ

‪ ֟Ҍΐ ̆҉ ᴇ Ạ Ȃ 

2ȁῈ ᴇ Һ ҍ  

ᴆ ̆Ὲ ᶭ ȁ ȁ ᴆȁȇῈ

Ȉ Ὲ ῏└ ̆ Ҋῃץ № Ὲ ᴇ̔ 

̂1̃ Ҍ Ὲ ֟ ’Ҋ̆ Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆



                                                                                  ӥ 

1-1-420 

Ὲ ᴪῈᴧ қ Ὲ ̕ 

̂2̃ қȁ └ֲ Ὲ ̆ ̕ 

̂3̃ ҉ ̂1̃̂ 2̃ Ὲ ᴇ ׅᵞԍ҉ѿҩᴪ

‪ ֟ ̆Ὲ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃

ֲ Ὲ ̕ 

̂4̃ Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆ ≠ № Ὲ

Ὲ ᴇ̕ 

̂5̃ Ḡ Ὲ ֟ ’Ҋ̆ ╝⁞ ȁ └ ֲ

ȁ Ả ꞉ ⅞ Ὲ ҙ ȁ Ὲ ᴇ̕ 

̂6̃ῒז ȁ ȁ ᴆ ץ Ҭ ᴪ ῒז

ᴇ Ȃ 

Ὲ Ḡ ҉ ᴇ Ҭ Ὲ̆ №

҉ ᴆȂ 

Ὲ ᴆ ӊ 5 ҩ֜ ῤ Ԋᴪᴪ

ΐᵣ ᴇ ̆ ֜ қ ᴪ ̆ ₮ ᴪ қ ‗

҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ὲ ‗ Ὲ ᴇ ̆ 3

ȂῈ ‗ ≠ № Ὲ ȁ╝⁞ ȁ └

Ὲ ᴇ ̆ ῏‗ ȁΐᵣ ȁȇῈ

Ȉץ Ὲ ῒז ῏└ Ȃ 

3ȁῈ ΐᵣ  

Ὲ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ȇ҉ Ὲ ᴪῈᴧ

ᴍ Ⱳ Ȉ Ȃΐᵣ Ԋᴪȁ қ ᴪᵬ₮ ᴍ ‗

Ὲ Ȃ 

қ ᴪ ᴍ Ὲ̆ ᶭ ṽ ֲ̆ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ 

ᴍ ᴇ Ҍ ҉ѿҩᴪ ‪ ֟ 120%̆
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ᴍ ҹ Ҭ ᴇȁ ├ ῒז Ȃp

ᴍ ╠Ὲ ᴇ Ҍ ᴆ ̆ ҌῬ Ȃ 

ѿᴪ ῤῈ ᴇ ₮ ᴆ ̂Ҍ Ὲ

ᴇ ᴇ Ὲ 20

ҩ֜ ᴇׅᵞԍ҉ѿҩᴪ ‪ ֟ ̃̆ Ὲ

҉ ᴇ ̆p Ҋץ ↕̔ ԍ ᴍ

ҌᵞԍῈ תּ ‪ 2%̆ ѿᴪ ץ ᴇ

Ҍ Ὲ תּ ‪ 8%Ȃ ҉ ‰ ̆ ῏

ᴇ ҌῬ Ȃp Ҋѿ ₮ ꜚ ᴇ

̆Ὲ ҉ ↕ ᴇ Ȃ 

4ȁ қȁ └ֲ ᴇ ΐᵣ ҍ  

Ҍ Ὲ № ҉ ᴆ ╠ Ҋ Ὲ̆ қȁ

└ֲ ᴆ 3ҩ֜ ῤ ₮ ֲ ᴍ ̆

ȁᴇ ȁ ̆ ᶭ ‗ Ȃ

3ҩ֜ ῤ Ὲ Ὲ̆ ῏

ᴍ ⅞Ȃ Ὲ ֲ ᴍ ⅞ 3ҩ֜ ̆ қȁ

└ֲ ᶭ Ȃ 

қȁ └ֲ ᴇ Ҍ ҉ѿҩᴪ ֲ

‪ ֟ 120%̆ ҹ Ҭ ᴇȁ ├

ῒז Ȃ 

ѿᴪ ῤ ֲ ᴇ ₮ ᴆ ̂Ҍ

қȁ └ֲ ᴇ ᴇ Ὲ Ὲ

20ҩ֜ ᴇׅᵞԍ҉ѿҩᴪ

‪ ֟ ̃̆ қȁ └ֲ ҉ ᴇ

̆p Ҋץ ↕̔ ԍ ᴍ Ҍᵞԍῒ Ὲ ҉

Ὲ׆ № 20%̆ ѿ ץ ᴇ Ҍ Ὲ

҉ ׆ ֲ № 50%Ȃ ҉ ‰ ̆ ῏

ᴇ ҌῬ Ȃp Ҋѿ ₮ ᴆ ̆
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╠ץ ԍ ᴇ ҌῬ ῀ № Ȃ 

Ὲ ҍ қȁ └ֲ ᴇ ̆֞ №≢ Ȃ

Ὲ қȁ └ֲ ╠ ֲ

ᴇ ҌῬ ᴆ ̆ қȁ └ֲ ҌῬ

ᴇ Ȃ 

5ȁῈ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ᴇ ΐᵣ  

Ҍ Ὲ № ҉ ᴆ ╠ Ҋ Ὲ̆ Ԋ̂ Ҍ

Ԋ̃ ֲ ᴆ ̆ғῈ ȁ қȁ └ֲ

ᶭ ԅ ᴇ ̆p ᴇ

ֲ ᴇׅᵞԍ҉ѿҩᴪ ‪ ֟

3ҩ֜ ῤ Ὲ ӯ῀Ὲ ᴍ ⅞̆ ӯ῀ ȁᴇ ȁ

̆ Ὲ ῒӯ῀Ὲ ᴍ ⅞ 3ҩ֜ ⅞ӯ῀Ὲ ᴍȂ 

Ὲ Ԋ̂ Ҍ Ԋ̃ ֲ ԋ ץ ᴇ ӯ῀

Ὲ ᴍ ӯ̆῀ᴇ Ҍ ԍῈ ҉ѿᴪ ‪ ֟ 120%Ȃ

ᵖ ᴇ ╠Ὲ ᴇ ҌῬ ᴆ Ὲ̆

Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ҌῬ ᴇ Ȃ 

ѿᴪ ῤ ֲ ᴇ ₮ ᴆ ̂Ҍ Ὲ

Ԋ̂ Ҍ Ԋ̃ ֲ ᴇ

ᴇ Ὲ Ὲ 20ҩ֜ ᴇׅᵞԍ҉

ѿҩᴪ ‪ ֟ ̃̆ Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃

ֲ ҉ ᴇ ̆p Ҋץ ↕̔ ԍ

ӯ ᴍ Ҍᵞԍῒ ᴋ Ԋ ֲ Ⱶ ԋҩ

Ὲ׆ 20%̆ ѿ ץ ᴇ ꜚ

Ҍ ῒ ᴋ Ԋ ֲ Ⱶ ԋҩ ׆ ֲ

50%Ȃ ҉ ‰ ̆ ῏ ᴇ ҌῬ

Ȃp Ҋѿ ₮ ᴆ ̆ ҉ ↕

ᴇ Ȃ 

Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴋ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃ ֲ



                                                                                  ӥ 
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̆ ֲ ᴋ╠̆Ὲ ῒ ӥ̆Ḡ ῒᶭ

ᴇ ӈⱵ̆ ῒᶭ Ὲ Ὲ ҉ Ԋȁ

ֲ ₮ ӈⱵ Ȃ 

6ȁ ᴇ  

̂1̃ ֲ῏ԍ ᴇ ̔ 

1ȁ Ὲ Ҥ ȇ҉ ᴍ Ὲ ῏ԍῈ ҉ ҈

ῤ Ὲ ᴇ Ȉ ῏ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

̂2̃Ὲ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ

ᴇ ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ

҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ῏ Ȃ 

2ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

̂3̃ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃ ֲ ῏ԍ ᴇ ̔ 

1ȁ ֲ ᶭ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ ҉

҈ ῤ ᴇ Ȉ ᴆȁ ȁ ȁᴇ ȁ Ὲ

ᴇ ӈⱵȂ 

2ȁᵬҹ ֲ ֲ ̉ Ԋ̆ ֲ ֲᶭ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ

̆ ֲ ҹ └ ֲ ̂ ȁ̃ Ả ꞉ ⅞

ץ Ὲ ᴇȂ 

3ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 



                                                                                  ӥ 
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Ѓ Є ᴓ ᴓ  

1ȁ ֲ῏ԍ ᴍ ᴍ ̔ 

1ȁ ├ ῒז ֲ ȇ

ӥȈ ᴆ ӊῤ ᴋᵥ Ẋ ȁ ӊ ̆

∞ Ὲ ᴆ ғ ғ̆ץ

Ύ ҉ ↕̆ Ὲ ᶭ

ῃ Ȃ 

2ȁ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ ȈҬ ꜚ ᴇ ᴆ ̆ Ὲ

Ὲ ᴍ ӈⱵȂ 

3ȁ Ὲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ ᴍ

ᴍ ̔ 

1ȁ ├ ῒז ֲ ȇ

ӥȈ ᴆ ӊῤ ᴋᵥ Ẋ ȁ ӊ ̆

∞ ֲ ᴆ ғ ғ̆ץ

Ύ ҉ ↕̆ ֲ Ḇ ֲᶭ

ῃ Ȃ 

2ȁ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ ȈҬ ꜚ ᴇ ᴆ ̆ ֲ

Ὲ ᴍ ӈⱵȂ 

3ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

3ȁῈ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃ ֲ ῏ԍ ᴍ ᴍ

̔ 

1ȁ ├ ῒז ֲ ȇ



                                                                                  ӥ 
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ӥȈ ᴆ ӊῤ ᴋᵥ Ẋ ȁ ӊ ̆

∞ ֲ ᴆ ғ ғ̆ץ

Ύ ҉ ↕̆ ֲ Ḇ ֲᶭ

ῃ Ȃ 

2ȁ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ ȈҬ ꜚ ᴇ ᴆ ̆ ֲ

Ὲ ᴍ ӈⱵȂ 

3ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

Ѓ֒Є ҏ ᴓ  

1ȁ ֲ῏ԍ ҉ ᴍ ̔ 

1ȁḠ Ὲ Ὲ ⇔ ҉ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉

̆ Ὲ Ҭ ├ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ

ᴍ ̆ Ὲ ῃ Ȃ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ

҉ ᴍ ̔ 

1ȁ ֲḠ ֲ Ὲ ⇔ ҉ Ҍ ᴋᵥ

Ȃ 

2ȁ ֲҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉

̆ ֲ Ҭ ├ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ

ᴍ ̆ ֲ ῃ Ȃ 

Ѓ῏Є  

1ȁ ֲ Ὲ ⱬ  

Ὲ ҉ Ὲ̆ ‪ ֟ ⱴ̆p תּ

ׅ ԍ ‪̆≠ ץ ̆

Ȃ ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ ⱴ Ҭ Ḡ



                                                                                  ӥ 
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ᵬ Ȉ̂ Ⱳ [2013]110 ȁ̃ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ Ḇ ẫ

Ȉ̂ [2014]17 ̃ Ҭ ᴪȇ῏ԍ Ῥ ȁ

֟ ῏Ԋ Ȉ̂ ᴪῈ [2015]31 ̃ ᴆ

῏ ̆ҹ Ҭ ≠ ̆Ὲ Ҋץ ꜜⱬ ̆

ⱴ ץ̆ ̔ 

1ȁ ⇔ ⱬ  

҉̆Ὲ ⱴ ֲⱬ ῀̆ ⱬȁ

֜ ȁ ᵣ└ȁⱴ ֟ Ḡ ̆ҹ ᶫ ᴨ

֟ ̆ Ὲ ԈⱬȂ 

Ὲ Ҍ ᴑҙ ‰ ⱴ̆ Ⱶ̆

҉̆ ֟ ȁ ֟ ̆ ῀ ̆ ѿ

Ὲ ᵝ Ԉ ⱬȂ 

2ȁⱴ תּ ̆ⱴ תּ  

תּ ԍ Ғ ֟ ȁ Ҭ Ḥ

̆ תּ Ὲ Һ ҙⱵ תּ̆

῏ ֟ҙ ̆ ≠ԍ Ὲ ᵣ ᴍ ̆ ѿ Ὲ

Ԉⱬ ⱬ̆ ≠ԍ қ ≠ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ⱴ תּ Ԉ̆ תּ

֟ Ȃ Ὲ̆ ῏ Ὲ

תּ῏ ᶏ ῏ Ҥ̆ תּ ᶏ Ḡ̆ תּ

⌠ᾟ№ ≠ Ȃ 

3ȁҤ ᴨ ≠ № └  

Ὲ └ ԅȇ҉ ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈

қ№ ⅞Ȉ̆ ᶭ Ҭ ᴪ ȇῈ ̂ Ȉ̃Ҭ

ⱴ῏ԍ≠ № ȂῈ ԅ ҹ ≠ № └ Ὲ̆ ԇ

Ҥץ Ҍ ᴨ Ȃ 

4ȁⱴ ֲ ̆ └̆ ⱬ  



                                                                                  ӥ 
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Ὲ Ὲ ᴍ Ὲ̆ Ȃ ֟

̆Ὲ ῀ ֲ ̆ ֟ ̆

ⱴ ̆ ῃ ̆ⱴ └ ֟ ̆ ѿ ⱴ

̆ ֟ Ȃ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ

̔ 

1ȁ Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ ̕ 

2ȁ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒ

ז Ὲ ≠ ̕ 

3ȁ ֲ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ꜚ

ꜚȂ 

4ȁ ₮ΐ ֲ ╠̆ Ҭ ├ ᴪ

҉ ├֜ ῏ԍ ῒז

ғ̆҉ Ҍ ╠ ̆ ֲ ╠ ₮ΐ ᾟ

Ȃ 

5ȁ ֲ ℗ ֲ└ ῏ ץ

Ạ₮ ᴋᵥ ῏ Ȃ 

ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

3ȁῈ Ԋȁ ֲ ῏ԍ ̔ 

1ȁ Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ ̕ 

2ȁ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒ

ז Ὲ ≠ ̕ 

3ȁ ֲ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ꜚ

ꜚȂ 

4ȁ ₮ΐ ֲ ╠̆ Ҭ ├ ᴪ

҉ ├֜ ῏ԍ ῒז



                                                                                  ӥ 
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ғ̆҉ Ҍ ╠ ̆ ֲ ╠ ₮ΐ ᾟ

Ȃ 

5ȁ ֲ ℗ ֲ└ ῏ ץ

Ạ₮ ᴋᵥ ῏ Ȃ 

ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

Ѓ҈Є⌐ ⅎ  

1ȁ ֲ῏ԍ≠ № ̔ 

1ȁ Ὲ Ҥ ᶭ Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ѿ

҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉȁȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉ

ȇ҉ ᴍ Ὲ ҉ ҈ қ№ ⅞Ȉ

≠ № Ȃ 

2ȁ Ὲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ≠ №

̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ᶭ Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ѿ

҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉȁȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉ

ȇ҉ ᴍ Ὲ ҉ ҈ қ№ ⅞Ȉ

≠ № Ȃ 

2ȁ ֲ ҉ ̆ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

Ѓ῍Єᶳ ị ị ᴑ  

1ȁ ֲ῏ԍᶭ ễ ễ ᴋ ̔ 

1ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ҍ Ẋ ȁ

ӊ ̆ғ Ὲ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ 



                                                                                  ӥ 
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2ȁ Ҭ ├ ᴪ ῒז ȇ ӥȈ

ᴆ ӊῤ ᴋᵥ Ẋ ȁ ӊ ̆

∞ ֲ ᴆ ғ ғ̆ץ

Ύ ҉ ↕̆ ֲ ᶭ ῃ Ȃ 

3ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ↕̆ Ὲ ᶭ ễ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ├ ῏ ȇ ӥȈ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ғ Ὲ ᴋ ̆ Ὲ

⌠ ӥ ҩ ᵬ ῤ̆ ꜚ ễ ῏ ᵬȂ 

̂2̃ Ὲ ҍ ễ ȁ ễ ȁ ễ ȁ

ễ Ȃ 

̂3̃ ╠ ễ ̆ ├ ȁ ῏

ễ ̆ ễȂ 

Ὲ ᶭ ҉ ӈⱵ ̆ Ὲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍᶭ

ễ ễ ᴋ ̔ 

1ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ҍ Ẋ ȁ

ӊ ̆ғ ֲ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

2ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ↕̆ ֲ ᶭ ễ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ├ ῏ ȇ ӥȈ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ғ ֲ ᴋ ̆ ֲ ⌠

ӥ ҩ ᵬ ῤ̆ ꜚ ễ ῏ ᵬȂ 



                                                                                  ӥ 
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̂2̃ ֲ ҍ ễ ȁ ễ ȁ ễ ȁ

ễ Ȃ 

̂3̃ ╠ ễ ̆ ├ ȁ ῏

ễ ̆ ễȂ 

ֲ ᶭ ҉ ӈⱵ ̆ ֲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

3ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ԍᶭ ễ ễ ᴋ ̔ 

1ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ҍ Ẋ ȁ

ӊ ̆ғ ֲ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

2ȁ ȇ ӥȈ ᴆ ӊῤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ↕̆ ֲ ᶭ ễ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ├ ῏ ȇ ӥȈ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ғ ֲ ᴋ ̆ ֲ ⌠

ӥ ҩ ᵬ ῤ̆ ꜚ ễ ῏ ᵬȂ 

̂2̃ ֲ ҍ ễ ȁ ễ ȁ ễ ȁ

ễ Ȃ 

̂3̃ ╠ ễ ̆ ├ ȁ ῏

ễ ̆ ễȂ 

ֲ ᶭ ҉ ӈⱵ ̆ ֲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

Ȉ ᴋȂ 

ЃӢЄ  

1ȁ ֲ῏ԍ ̔ 

1ȁ Ὲ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ Ҭ ᵬ₮ ῃ

Ὲ Ԋ Ҋץ̂ ľ Ԋ Ŀ̃ Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 



                                                                                  ӥ 
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2ȁ Ὲ Ҍ ⱬ ῃғ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ Ὲ Ҋץ ԇץ ̔ 

̂1̃ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ қ

ᴪῈᴧ Ȃ 

ץ2̃̂ ễῈᴧ ᶭ ῏ ֜

̆ ễ ᶭ Ὲ ҍ ̆ ├ ȁ

῏ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ῃ ῒ ῏ Ԋ Ҍ≠ ӊ 12ҩ

ῤ̆ Ὲ Ҍ ├̆ ᵖҌ ԍ ȁῈ ṽ├ȁ Ὲ

ṽ├ ├ ῒז Ȃ 

̂4̃ Ὲ ῃ ῏ Ԋ Ҍ≠ ӊ╠̆ Ὲ

Ҍ ᴋᵥץ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⱴ Ȃ 

3ȁ Ὲ Ҍ ⱬ Ὲ Ԋ ̆

₮ ̂ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏ Ḥ ̃

Ҋ ̆ ̔

≠ ᵞ⌠ ̆ Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ

̔ 

1ȁ ֲ ֲ ҬẠ₮ ῃ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ԋ Ŀ̃

ҹ ֲ ̆ ֲΐ ⱬ̆ ֲ ȁ

ᴪῈᴧ Ȃ ֲ Ҥ Ԋ Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

2ȁ ֲ Ҍ ⱬ ῃғ ╠ Ԋ ̆↕

ֲ ₮ ̂ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏

Ḥ ̃ Ҋ ̆

̔ 



                                                                                  ӥ 
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̂1̃ қ ᴪ Ҭ ᴪ Ḥ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̆ ȁ └ ȁ

҉ Ὲ ȁҹ Ḡ ≠ ᴍ Ȃ 

̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̆

ԓҩ ᵬ ῤ ט Ὲ Ȃ 

̂4̃ ├ ῏ ֲ ╠

Ԋ ᶏ ├֜ Ҭ ғ ᴋ ̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

3ȁ ֲ Ҍ ⱬ Ὲ Ԋ ̆

₮ ̂ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏ Ḥ ̃

Ҋ ̆ ̔

≠ ᵞ⌠ ̆ Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

3ȁ ҉ץ5% қ ≠ ῏ԍ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ҬẠ₮ ῃ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ԋ Ŀ̃

ҹ ֲ ̆ ֲΐ ⱬ̆ ֲ ȁ

ᴪῈᴧ Ȃ ֲ Ҥ Ԋ Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

2ȁ ֲ Ҍ ⱬ ῃғ ╠ Ԋ ̆↕

ֲ ₮ ̂ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏

Ḥ ̃ Ҋ ̆

̔ 

̂1̃ қ ᴪ Ҭ ᴪ Ḥ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̆ ȁ └ ȁ

҉ Ὲ ȁҹ Ḡ ≠ ᴍ Ȃ 



                                                                                  ӥ 
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̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̆

ԓҩ ᵬ ῤ ט Ὲ Ȃ 

̂4̃ ├ ῏ ֲ ╠

Ԋ ᶏ ├֜ Ҭ ғ ᴋ ̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

3ȁ ֲ Ҍ ⱬ Ὲ Ԋ ̆

₮ ̂ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏ Ḥ ̃

Ҋ ̆ ̔

≠ ᵞ⌠ ̆ Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

4ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ԍ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ҬẠ₮ ῃ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ԋ Ŀ̃

ҹ ֲ ̆ ֲΐ ⱬ̆ ֲ ȁ

ᴪῈᴧ Ȃ ֲ Ҥ Ԋ Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

2ȁ ֲ Ҍ ⱬ ῃғ ╠ Ԋ Ҭ

ӈⱵ ᴋ̆↕ ֲ Ҋץ ԇץ ̔ 

̂1̃ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ қ

ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ֲ ᴍ̂ ̃ ꜚ ֲ

ῃ ֲ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ Ȃ 

̂3̃ ֲ ῃ ֲ ῏ Ԋ ֟ Ҍ≠ ӊ╠̆

ֲ Ҍ ᴋᵥץ ֲ ⱴ ֲ ̂ ̃̆ ғ֞Ҍ ᴋץ

ᵥ ֲ ⱴ ט ̂ Ȃ̃ 

3ȁ ֲ Ҍ ⱬ Ὲ Ԋ ̆

₮ ̂ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ȉȁ ῏ῤ └ ῏ Ḥ ̃

Ҋ ̆ ̔



                                                                                  ӥ 
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≠ ᵞ⌠ ̆ Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

Ѓ ЄҲב ῗԓᶳ ị  

Ḡ Ḥ ├ ᴍ Ὲ ̔ 

ľ Ὲ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ᴋȂ

Ὲ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ ȂĿ 

ԊⱵ ҉ ԊⱵ ̔ 

ľ ҹ ֲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ҉ ᴆҌ Ẋ ȁ

Ȃ ᶏ҉ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ҍ ֲ

ễ ᴋȂ 

ᵬҹҬ ῤҒҙ Ⱶ ҙ ̆ ҍ ֲ ῏

ȇҬ ֲ ῍ Ȉ ҍ ֲ

Ȃ ₱ ễ ᴋ ȁ ȁ ῏

῏ ₱₮ΐӊ ῏ ֲ ῏

Ȃ ᶭ ₱ ̆ ễ ᴋ ễ

ֲ Ὲ ҉ ֜ Ȃ 

҉ ҹ ̆ ȁ ᴪ

Ὲᴧ ̆ ҉ ̆ ᶭ ᴋȂĿ 

ᴪ ԊⱵ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̔ 

ľ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ ȂĿ 

Ѓ ҅ЄῚל Ԑ  

1ȁῈ қȁ └ֲ ῍ └ֲ ῏ԍ ᾧ

ҙ Ԉ  

ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏



                                                                                  ӥ 

1-1-435 

֜ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ҙ ԈĿȂ 

2ȁῈ қȁ └ֲȁ ҉ץ5% қ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῏ԍ ῏ ֜  

ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ ҙ Ԉҍ῏

֜ Ŀӊľ̂ ҈̃῏ ֜ ĿȂ 

3ȁ ֲ῏ԍ қḤ ῏  

ȇ ↕ ĺĺ῏ԍ ҉ ᴑҙ қḤ Ȉ ῏

̆Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ӥҬ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҬҌ ף ȁ ̆Ҍ Ԉ

Ȃ 

3ȁ Ὲ Ҍ Һᵣ ֲ ᴍ

Ȃ 

4ȁ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ

ֲ ᴍ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ҍ ץ ֲ Ҍ ≠ Ȃ 

6ȁ Ὲ Ὲ қ Ҭ׃ ᶫԅ ȁ‰ ȁ

̆ ῃ ԅ Ҭ׃ ̆ɰ

ᴆҬ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ ̆ ԅḤ ӈⱵȂ 

Ὲ ҉ ̆ ֟ ѿ℗ Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-436 

҅   Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

ῤῈ ꜚȁ Ⱶ ’ ΐ

’Ȃ 

Ѓ҅Є  

ӥ Ὲ̆ Ὲ ῤ

Ὲ ῤ ֟ ȁ Ⱶ ’ Ὲ ΐ ̂

50,000҆ᾝ̃҉ץ Ҋ̔ 

 
 ᶫ  ῤ  

 

̂҆ᾝ̃ 
 

’ 

1 

 

ᴍ 

4000҆ /

ѿᵣ

3#140҆ / Ә

 

175,000.00 2018-11-30 
 

2  

4000҆ / ѿ

ᵣ Ỳ

160҆ / Ә

4#ȁ5#

Ә ̂

ȁSCR  ̃

216,375.52 2021-6-8 
 

3 ֤ Ԋ ᴍ 

4000҆ /

ѿᵣ ԋ

 

89,848.50 2019-1-8 
 

4 
҈

Ὲ  

ᴍ 
125҆ / ≠

̂  ̃
153,700.00 2020-6-15 

 

5  
125҆ / ≠

̂Ә ̃ 
112,200.00 2020-6-15 

 

6 қ  
ȁ

 

15҆ / Ҙ

ѿ ▼ᵩ

̂Ҍ ⱲῈ ̃ 

70,000.00 2020-9-29 
 

ЃԑЄ  

ӥ Ὲ̆ Ὲ ῤ

Ὲ ῤ ֟ ȁ Ⱶ ’ Ὲ ΐ ̂

8,000҆ᾝ̃҉ץ Ҋ̔ 

 
ᶫ   ῤ  

 

̂҆ᾝ̃ 
 

’ 



                                                                                  ӥ 

1-1-437 

 
ᶫ   ῤ  

 

̂҆ᾝ̃ 
 

’ 

1 

Ҭ ԋ

Ὲ  

 

└ȁ

ȁ ȁ ȁ

 

50,662.66 2020-6-20 
 

2 ᴍ ᴆȁ  29,156.56 2020-7-31 
 

3 ᴍ  17,929.45 2019-12-25 
 

4  

ѿᵣ

Ә

̂

̃ 

8,890.32 2020-8-25 
 

5 ᴍ + ᴆ 15,267.14 2020-8-25 
 

6  
+

+  
14,924.47 2020-8-20 

 

7 ᴍ  13,588.35 2019-12-25 
 

8  ⱴ ̂

└ᵬ+ ̃ 

11,024.17 2020-8-25 
 

9 

Ὲ  

ᴍ  9,895.99 2018-12-4 
 

10 

Ҭ

ѿ

Ὲ  

ᴍ 
7 C2

 
8,880.00 2019-8-20 

 

ЃҎЄ Ṩ  

ӥ Ὲ̆ Ὲ Ṣ ’ Ҋ  ̔

 
Ṣ

ֲ 
 ֲ 

Ṣ  

 

̂҆ᾝ̃ 

Ṣ  Ḡ   
Ḡ 

 

1 
 

̂035033̃ Ṣ

ȍ20200730Ȏ 001

 

῾

ҙ

ᴍ Ὲ

 

11,000.00 

̂ 1̃ 

2020-07-30/ 

2025-07-29 

̂035033̃

Ḡ ȍ20200730Ȏ

001  

̂035033̃

ȍ20200730Ȏ

001  

ᶫ Ḡ̕

ᶫ

Ḡ Ḡ 

2 
 

2020 ̂ ̃  

00082  

̂ 2̃ 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

46,000.00 
2020-12-30/ 

2027-12-31 

2020 ̂Ḡ̃

0005 ̕ 

2020 ̂Ḡ̃

0006 ̕ 

2020 ̂Ḡ̃

0007  

2020 ̂ ̃

0012 ̕ 

2020 ̂ ̃

0013 ̕ 

2021 ̂ ̃

0001 ̕ 

2021 ̂ ̃

0034  

Ὲ ᶫḠ

Ḡ̕

ᶫ

Ḡ 

3 
 

32022154100220030

040 

Ҭ Ữ

ᴍ

Ὲ

800.00 
2021-04-29/ 

2022-04-28 

320221541006200300

40 
- 

ȁ

ȁ

ᶫḠ



                                                                                  ӥ 

1-1-438 

 
Ṣ

ֲ 
 ֲ 

Ṣ  

 

̂҆ᾝ̃ 

Ṣ  Ḡ   
Ḡ 

 

 Ḡ 

4 
 

- 

῾

ҙ

ᴍ Ὲ

 

600.00 
2021-05-18/ 

2021-11-17 
- - - 

5 
 

- 

῾

ҙ

ᴍ Ὲ

 

5,200.00 
2021-05-31/ 

2021-08-28 
- - - 

6 
 

CT90210039 

Ҭ

Ⱶ ᴋ

Ὲ  

400.00 
2021-06-22/ 

2021-12-31 
- - - 

̔1ȁ ӥ ̆ Ṣ Ҋ Ṣ ҹ ̆№≢

ҹ 2,200҆ᾝ̂Ṣ ҹ 2021 7 14 2022 7 13 ȁ̃830҆ᾝ̂Ṣ ҹ

2021 7 15 2022 7 14 ȁ̃970҆ᾝ̂Ṣ ҹ 2021 7 20 2022

6 15 ȁ̃1,420҆ᾝ̂Ṣ ҹ 2021 7 26 2022 7 15 Ȃ̃ 

2ȁ ᴍ Ὲ №≢ ȇ῍ ṽⱵ Ȉ̆ ᵬ

ҹ῍ ṽⱵֲ̆ⱴ῀ ҉ Ҋ ῃ ṽⱵ ̆ ῍ ᴋȂ 

ԑɻ Ḧ ‟ 

ӥ ̆ ҹ Ὲ ᶫ Ḡ Ὲ̆ Ҍ ῒ

ז ḠԊ Ȃ 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

Ѓ҅Є ָ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ ֲ Ὲ Ҍ 1,000.00҆

ᾝ̆ғ ֲ ѿ ֟ ҉ץ1% ȁᴂ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ҡ ┼ָЇ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ

ָ ᵲҿ҅ Ԑָ ᴈ Ԑ  

ӥ Ὲ̆ қȁ └ֲҌ ῒז ԅ

ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

Ҍ ԅ ȁᴂ Ԋ Ҍ̆

῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆

’Ȃ 



                                                                                  ӥ 

1-1-439 

ЃҎЄ῎ ҡɻ ┼ָ Ὺ ҿ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҌ ҹȂ 



                                                                                  ӥ 

1-1-440 

ԑ   ῗ  

҅ɻ῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

                                                                    

                     ´                    

 

                                                                    

                     ḍ                     

 

                            

                   

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

                                                                    

                     Ҭ                     

ῃᵣ ֲ ̔ 

 

                                                                     

  ´                                      ≠  

 

                                                                    

                                         

 

 

҉ ᴍ Ὲ  

           



                                                                                  ӥ 

1-1-441 

ԑɻ ҡ  

ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

 

 

қ ̔                 

 

 

 

 

 

 

҉ ᴍ Ὲ  

        

  






















